

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 03

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk

JKSO:

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

CC-CZ:

Datum: 11.6.2020

Objednatel:

MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 01 ŠTERN

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 74101 Nový Jičín

IČ:

47671416

DIČ:

CZ47671416

Projektant:

Ing. arch. Cvilink D.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Veškeré konstrukce a části se dodávají a musí být naceněny jako kompletní a funkční (i v detailech) dle projektové dokumentace. Pokud dodavatel usoudí, že výkaz výměr není kompletní, je povinen na tuto skutečnost upozornit a chybějící práce či materiály začlenit do své nabídky. Výrobky a projektovaná zařízení, u nichž jsou uvedeny typové údaje, jsou uvedeny jako referenční zařízení určující souhrnné parametry výrobku a požadovanou cenovou hladinu výrobku. ▣

Náklady z rozpočtů

33 819 936,00

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

33 819 936,00

DPH základní

21,00%

ze

0,00

0,00

snížená

15,00%

ze

33 819 936,00

5 072 990,40

Cena s DPH

v

CZK

38 892 926,40

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód:

03

Stavba:

Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk

Místo:

Bezručova 20 a 22, Šternberk

Datum:

##

Objednatel:

MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 01 ŠTERN

Projektant:

Ing. arch. Cvilink D.

Zhotovitel:

NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 74101 Nový Jičín

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		33 819 936,00	38 892 926,40
01	Stavební část - Odstraňované konstrukce SO1 - O	650 839,00	748 464,85
01	SO1 - 1PP - odstraňované kce (sklep + sklep 1)	93 251,75	107 239,51
02	SO1 - 1NP - odstraňované kce	283 116,72	325 584,23
03	SO1 - 2NP - odstraňované kce	233 103,00	268 068,45
04	SO1 - krov - odstraňované kce	26 658,35	30 657,10
05	SO1 - střecha - odstraňované kce	14 709,18	16 915,56
02	Stavební část - Odstraňované konstrukce SO2 - O	1 084 467,90	1 247 138,09
01	SO2 - 1PP - odstraňované kce	11 104,60	12 770,29
02	SO2 - 1NP - odstraňované kce	411 984,69	473 782,39
03	SO2 - 2NP - odstraňované kce	366 373,00	421 328,95
04	SO2 - krov - odstraňované kce	41 052,27	47 210,11
05	SO2 - střecha - odstraňované kce	16 542,19	19 023,52
06	SO2 - Objekt garáž - demolice	104 766,76	120 481,77
07	SO2 - Objekt sklad - demolice	132 644,39	152 541,05
03	Stavební část - Odstraňované konstrukce SO3 - O	238 837,09	274 662,65
01	SO3 - 1NP - odstraňované kce	128 488,11	147 761,33
02	SO3 - 2NP - odstraňované kce	70 278,93	80 820,77
03	SO3 - krov - odstraňované kce	26 077,05	29 988,61
04	SO3 - střecha - odstraňované kce	13 993,00	16 091,95
04	Stavební část - Nový stav SO1 - N	8 671 920,31	9 972 708,36
01	SO1 - 1PP - nový stav	337 958,19	388 651,92
02	SO1 - 1NP - nový stav	2 871 518,12	3 302 245,84
03	SO1 - 2NP - nový stav	2 590 178,19	2 978 704,92
04	SO1 - krov - nový stav	333 749,20	383 811,58
05	SO1 - střecha - nový stav	263 176,81	302 653,33
06	SO1 - zateplení objektu - nový stav	1 451 281,12	1 668 973,29
07	SO1 - ZTI - nový stav	824 058,68	947 667,48
05	Stavební část - Nový stav SO2 - N	7 813 590,06	8 985 628,57
01	SO2 - 1PP - nový stav	49 829,34	57 303,74
02	SO2 - 1NP - nový stav	2 869 175,10	3 299 551,37
03	SO2 - 2NP - nový stav	2 300 841,90	2 645 968,19
04	SO2 - krov - nový stav	260 488,59	299 561,88
05	SO2 - střecha - nový stav	268 871,66	309 202,41
06	SO2 - zateplení objektu - nový stav	1 346 965,47	1 549 010,29
07	SO2 - ZTI - nový stav	717 418,00	825 030,70
06	Stavební část - Nový stav SO3 - N	2 536 468,33	2 916 938,58
01	SO3 - 1NP - nový stav	780 464,13	897 533,75
02	SO3 - 2NP - nový stav	532 345,98	612 197,88
03	SO3 - krov - nový stav	88 886,66	102 219,66
04	SO3 - střecha - nový stav	128 941,04	148 282,20
05	SO3 - zateplení objektu - nový stav	882 567,03	1 014 952,08

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
06	SO3 - ZTI - nový stav	123 263,49	141 753,01
07	Stavební část - Venkovní plochy SO4	2 127 222,49	2 446 305,86
01	SO4 - Venkovní plochy - stávající - odstraňované kce	341 080,40	392 242,46
02	SO4 - Venkovní plochy - nový stav	1 624 573,95	1 868 260,04
03	SO4 - Venkovní plochy - dřevěné terasy + lavice - nový stav	161 568,14	185 803,36
08	Stavební část - Přeložka kanalizace SO05	100 453,09	115 521,05
01	SO5 - Splašková kanalizace - N	100 453,09	115 521,05
09	Stavební část - Dešťová kanalizace SO6	796 491,73	915 965,49
01	SO6 - Dešťová kanalizace - N	796 491,73	915 965,49
10	Stavební část - Parkoviště a vjezd + úprava chodníků SO7	2 781 403,95	3 198 614,54
01	SO7 Parkoviště a vjezd + úprava chodníků	2 781 403,95	3 198 614,54
11	Stavební část - Veřejné osvětlení SO8	221 790,76	255 059,37
01	SO8 - Veřejné osvětlení	221 790,76	255 059,37
12	Technika prostředí staveb - zařízení silnoproudé elektrotechniky	3 758 445,69	4 322 212,54
01	SO1 - Technika prostředí staveb, zařízení silnoproudé elektrotechniky	1 773 635,71	2 039 681,07
02	SO2, SO3 - Technika prostředí staveb, zařízení silnoproudé elektrotechniky	1 984 809,98	2 282 531,48
13	Technika prostředí staveb - zařízení slaboproudé elektroinstalace	334 976,00	385 222,40
01	SO1, SO2, SO3 - Technika prostředí staveb, zařízení slaboproudé elektroinstalace	334 976,00	385 222,40
14	Technika prostředí staveb - ústřední topení	1 923 517,60	2 212 045,24
01	SO1, SO2, SO3 - Technika prostředí staveb, ústřední topení	1 923 517,60	2 212 045,24
15	Technika prostředí staveb - vzduchotechnika	408 512,00	469 788,80
Větrání	Větrání	408 512,00	469 788,80
16	Ostatní související náklady - VRN	371 000,00	426 650,00
01	Ostatní náklady, VRN	371 000,00	426 650,00
Celkové náklady za stavbu 1)		33 819 936,00	38 892 926,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk
Objekt: 01 - Stavební část - Odstraňované konstrukce SO1 - O
Část: 01 - SO1 - 1PP - odstraňované kce (sklep + sklep 1)

JKSO:		CC-CZ:	
Místo:	Bezručova 20 a 22, Šternberk	Datum:	11.06.2020
Objednatel:		IČ:	
	MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 01 ŠTERN	DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	47671416
	NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 74101 Nový Jičín	DIČ:	CZ47671416
Projektant:		IČ:	
	Ing. arch. Cvilink D.	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:

Veškeré konstrukce a části se dodávají a musí být naceněny jako kompletní a funkční (i v detailech) dle projektové dokumentace. Pokud dodavatel usoudí, že výkaz výměr není kompletní, je povinen na tuto skutečnost upozornit a chybějící práce či materiály začlenit do své nabídky. Výrobky a projektovaná zařízení, u nichž jsou uvedeny typové údaje, jsou uvedeny jako referenční zařízení určující souhrnné parametry výrobku a požadovanou cenovou hladinu výrobku. ▣

Náklady z rozpočtu				93 251,75
Cena bez DPH				93 251,75
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snižená	15,00%	ze	93 251,75	13 987,76
Cena s DPH		v CZK	107 239,51	

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk

Objekt: 01 - Stavební část - Odstraňované konstrukce SO1 - O

Část: 01 - SO1 - 1PP - odstraňované kce (sklep + sklep 1)

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

Datum:

11.06.2020

Objednatel: MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 Projektant:

Ing. arch. Cvilink D.

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 7410 Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	93 251,75
HSV - Práce a dodávky HSV	93 251,75
1 - Zemní práce	13 404,98
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	20 664,69
997 - Přesun sutě	59 182,08
Celkové náklady za stavbu 1)	93 251,75

ROZPOČET

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk
 Objekt: 01 - Stavební část - Odstraňované konstrukce SO1 - O

Část: 01 - SO1 - 1PP - odstraňované kce (sklep + sklep 1)

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk Datum: 11.06.2020
 Objednatel: MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 Projektant: Ing. arch. Cvilink D.
 Zhotovitel: NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 7410 Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 93 251,75

HSV - Práce a dodávky HSV 93 251,75

1 - Zemní práce 13 404,98

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší	m2	21,506	55,71	1 198,10
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

Sklep - velký:

Vybourání stávající podlahy pro průchozí chodník:

5,8*1,6 9,280

(2+0,63+2)*0,93 4,306

4,95*1,6 7,920

Součet 21,506

2	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 - ruční vč. přesunu výkopku ze sklepa	m3	6,822	1 789,34	12 206,88
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------

Hloubení chodníku v prostoru - sklep velký:

5,8*1,6*0,15 1,392

(2+0,63+2)*0,93*0,15 0,646

4,95*1,6*0,15 1,188

Podlaha - SO04 - sklep malý:

2,82*5,1*0,25 3,596

Součet 6,822

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 664,69

3	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	2,312	858,82	1 985,59
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

Sklep - malý:

Vybourání otvoru pro průchod/dveře:

1,3*0,2*1,2 0,312

1*2*1 2,000

Součet 2,312

4	K	965022121	Bourání kamenných podlah nebo dlažeb z lomového kamene nebo kostek pl 1 m2	m2	21,506	121,47	2 612,33
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

Sklep - velký:

Vybourání stávající podlahy pro průchozí chodník a přesun v rámci sklepa:

5,8*1,6 9,280

(2+0,63+2)*0,93 4,306

4,95*1,6 7,920

Součet 21,506

5	K	965042121	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	0,110	2 676,60	294,43
---	---	-----------	---	----	-------	----------	--------

Dlažba před vstupem do sklepa:

1,29*1,7*0,05 0,110

Součet 0,110

6	K	965081222	Bourání podlah z dlaždic keramických tl přes 10 mm plochy do 1 m2	m2	5,818	80,55	468,64
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

Dlažba před vstupem do sklepa:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1,29*1,7		2,193		
			schody ze sklepa:				
			2,9*1,25		3,625		
			Součet		5,818		
7	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	2,520	131,27	330,80
			Vchod do sklepa:				
			1,4*1,8		2,520		
			Součet		2,520		
8	K	968072244	Vybourání kovových rámu oken jednoduchých včetně křídel pl do 1 m2	m2	0,700	235,48	164,84
			Dmž rámu oken - velký sklep:				
			4*0,35*0,5		0,700		
			Součet		0,700		
9	K	978011191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 100 %	m2	83,744	70,32	5 888,88
			Otlučení stáv. omítek sklep - velký:				
			5,55*6,3*1,15		40,210		
			1,25*0,63		0,788		
			5,9*6,3*1,15		42,746		
			Součet		83,744		
10	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	90,131	55,40	4 993,26
			Otlučení omítek - sklep velký:				
			(6,3+5,15+6,3+5,75)*1,65*1,15		44,591		
			(6,3+5,45+6,3+5,95)*1,65*1,15		45,540		
			Součet		90,131		
11	K	978023411	Vyškrabání spár zdiva cihelného stropu s očištěním cihel	m2	83,744	46,88	3 925,92
			Otlučení stáv. omítek sklep - velký:				
			5,55*6,3*1,15		40,210		
			1,25*0,63		0,788		
			5,9*6,3*1,15		42,746		
			Součet		83,744		

997 - Přesun sutě

59 182,08

12	K	997013001	Vyklizení uhlé suti z prostorů do 15 m2 s naložením z hl do 2 m	m3	7,000	4 399,16	30 794,12
13	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	22,821	687,62	15 692,18
14	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - 20km	t	456,420	2,28	1 040,64
15	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	22,821	168,72	3 850,36
16	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	22,821	342,00	7 804,78

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk
Objekt: 01 - Stavební část - Odstraňované konstrukce SO1 - O
Část: 02 - SO1 - 1NP - odstraňované kce

JKSO:
Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

CC-CZ:
Datum: 11.06.2020

Objednatel:
MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 01 ŠTERN

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 74101 Nový Jičín

IČ: 47671416
DIČ: CZ47671416

Projektant:
Ing. arch. Cvilink D.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Veškeré konstrukce a části se dodávají a musí být naceněny jako kompletní a funkční (i v detailech) dle projektové dokumentace. Pokud dodavatel usoudí, že výkaz výměr není kompletní, je povinen na tuto skutečnost upozornit a chybějící práce či materiály začlenit do své nabídky. Výrobky a projektovaná zařízení, u nichž jsou uvedeny typové údaje, jsou uvedeny jako referenční zařízení určující souhrnné parametry výrobku a požadovanou cenovou hladinu výrobku. ▣

Náklady z rozpočtu	283 116,72
--------------------	------------

Cena bez DPH	283 116,72
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snižená	15,00%	ze	283 116,72	42 467,51

Cena s DPH	v CZK	325 584,23
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk
Objekt: 01 - Stavební část - Odstraňované konstrukce SO1 - O

Část: 02 - SO1 - 1NP - odstraňované kce

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk Datum: 11.06.2020
Objednatel: MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 Projektant: Ing. arch. Cvilink D.
Zhotovitel: NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 7410 Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	283 116,72
HSV - Práce a dodávky HSV	149 020,36
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	105 837,56
997 - Přesun sutě	43 182,80
PSV - Práce a dodávky PSV	130 196,36
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	26 880,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	3 899,54
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	22 400,00
762 - Konstrukce tesařské	359,39
766 - Konstrukce truhlářské	12 413,62
767 - Konstrukce zámečnické	24 006,77
771 - Podlahy z dlaždic	4 750,63
776 - Podlahy povlakové	20 726,31
781 - Dokončovací práce - obklady	4 437,06
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	10 323,04
M - Práce a dodávky M	0,00
21-M - Elektromontáže	0,00
OST - Ostatní	3 900,00
Celkové náklady za stavbu 1)	283 116,72

ROZPOČET

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk
 Objekt: 01 - Stavební část - Odstraňované konstrukce SO1 - O

Část: 02 - SO1 - 1NP - odstraňované kce

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk Datum: 11.06.2020
 Objednatel: MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 Projektant: Ing. arch. Cvilink D.
 Zhotovitel: NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 7410 Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

283 116,72

HSV - Práce a dodávky HSV

149 020,36

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

105 837,56

1	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	1 014,034	54,78	55 548,78
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

Lešení stěny:

1.03: (SV = 3,4m)

(4,8+5,5+4,8+5,5)*2,4

49,440

-2,45*1,7

-4,165

-1,1*1*2

-2,200

1.04:

(4,6+2,98+4,6+2,98)*2,4

36,384

-1,5*1

-1,500

-1*1

-1,000

-1,1*1

-1,100

-1*1

-1,000

1.05:

(3,75+1,45+3,75+1,45)*2,2

22,880

-1,1*1*2

-2,200

1.06:

(2,45+3,75+2,45+3,75)*2,2

27,280

-1,1*1

-1,100

-1,15*1,35

-1,553

1.07:

(4,2+4,05+4,2+4,05)*2,2

36,300

-1,15*1,35

-1,553

-1,15*1

-1,150

-1,1*1

-1,100

1.08:

(4,05+6+4,05+6)*2,35

47,235

-1,15*1,6*2

-3,680

1.09:

(2+1,1+2+1,1)*2,35

14,570

-1,1*1*3

-3,300

1.10:

(3+1,9)*1,35

6,615

1.11:

(3,35+4,2+3,35+4,2)*1,35

20,385

1.12 + 1.13 - viz 1.04

1.14:

(1,65+2,85+10,25+11,75)*2,12

56,180

-5*(1,1*1)

-5,500

-0,9*1

-0,900

1.15:

1,65*1,12

1,848

1.16:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(3,13+4,65+4,65)*2,12		26,352		
			-1,15*1,2		-1,380		
			1.17:				
			(2,7+4,65+4,65)*2,12		25,440		
			-1,15*1,2		-1,380		
			1.18:				
			(4,45+2,9)*2,12		15,582		
			-1,15*1,2		-1,380		
			1.19:				
			(3,35+2,95)*2,12		13,356		
			-1,15*1,2		-1,380		
			1.20:				
			(3,8+3,95+3,8+3,95)*2,3		35,650		
			-2,5*1		-2,500		
			-1,1*2		-2,200		
			-0,9*1		-0,900		
			1.21:				
			(3,8+12,2+3,8+12,2)*2,28		72,960		
			-1,1*1*4		-4,400		
			-2,45*1		-2,450		
			1.22:				
			(4,1+2,6+4,1+2,6)*2,38		31,892		
			-0,8*1		-0,800		
			-1,1*1*2		-2,200		
			-3,2*1		-3,200		
			1.23:				
			(4,85+8,75+4,85+8,75)*2,07		56,304		
			-1*1		-1,000		
			-1,1*1*2		-2,200		
			-3,2*1		-3,200		
			1.24:				
			(5,9+2,6+5,9+2,6)*2,07		35,190		
			-1,15*1,2		-1,380		
			-1,1*2		-2,200		
			1.25:				
			(2,6+2,1+2,6+2,1)*2,07		19,458		
			-1,1*1*3		-3,300		
			1.26:				
			(3,4+2,85+3,4+2,85)*1,4		17,500		
			1.27:				
			0		0,000		
			1.28:				
			(3,05+5,85+3,05+5,85)*2,03		36,134		
			-1,15*1,2		-1,380		
			-1,35*1		-1,350		
			1.29:				
			(4+5,78+4+5,78)*2,16		42,250		
			-1,15*1,2*2		-2,760		
			-1,35*1		-1,350		
			-1,1*1		-1,100		
			Mezisoučet		668,794		
			Lešení stropy:				
			Kompletně:				
			370,32-3,69-4,34-(3,1*5,5)		345,240		
			Mezisoučet		345,240		
			Součet		1 014,034		
2	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	78,180	73,01	5 707,92
			1.01 +1.02:				
			Dmtž venkovního přístřešku:				
			3*4,4		13,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(0,55+2,45+1,5+2,45+1,45)*3		25,200		
			Dmtž vnějších prosklených stěn:				
			(0,55+2,45+1+0,5)*3,35		15,075		
			(0,5+1+2,45+1,45)*3,35		18,090		
			1.03:				
			Dmtž dveří s rámem:				
			2,45*2,7		6,615		
			Součet		78,180		
3	K	962023391	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	10,189	496,32	5 057,00
			1.03:				
			Vybour. zdiva nad klenbou:				
			1,5*0,6*0,75		0,675		
			1.04:				
			1,55*0,16*0,7		0,174		
			1.10:				
			0,9*2,2*0,7		1,386		
			1,2*0,16*0,7		0,134		
			1.11:				
			0,9*2,2*0,7		1,386		
			1,2*0,16*0,7		0,134		
			1.20:				
			2,5*3,1*0,55		4,263		
			1.21:				
			1,1*0,6*0,7		0,462		
			1.22:				
			1,1*0,16*0,7		0,123		
			1.23:				
			1,1*0,16*0,7		0,123		
			1.26:				
			Rezerva pro další potřebné bourací práce 15%:				
			8,86*0,15		1,329		
			Součet		10,189		
4	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	13,740	64,76	889,80
			1.12 + 1.13 (1.04):				
			(1+1+3,1)*3,4		17,340		
			-2*(0,9*2)		-3,600		
			Součet		13,740		
5	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	89,567	77,37	6 929,80
			1.04:				
			0,9*2,2		1,980		
			1,2*0,2		0,240		
			1,5*0,2		0,300		
			1.10:				
			(2,05+2,5)*3,35		15,243		
			-1,1*2		-2,200		
			1.05:				
			2*1,1*0,2		0,440		
			1.14:				
			1,65*3,12		5,148		
			-0,9*2		-1,800		
			3,13*3,12		9,766		
			-1,1*2		-2,200		
			2,7*3,12		8,424		
			-1,1*2		-2,200		
			(2,95+2,9+4,45)*3,12		32,136		
			-2*(1,1*2)		-4,400		
			1.20:				
			3,8*3,3		12,540		
			-1*1		-1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			-0,9*2		-1,800		
			1.27:				
			3,05*3,03		9,242		
			-1,1*2		-2,200		
			(2,3+1,55)*3,15		12,128		
			-1,1*2		-2,200		
			1.26:				
			0,8*2,2		1,760		
			1,1*0,2		0,220		
			Součet		89,567		
6	K	966071111	Demontáž ocelových kcí hmotnosti do 5 t z profilů hmotnosti do 13 kg/m	t	0,086	2 685,88	230,99
			Sloupy Ok - 1.01 + 1.02:				
			2*3,6*0,012		0,086		
			Součet		0,086		
7	K	966074114	Demontáž prosvětlovacích pásů stěn z ocelových ráků s výplní polykarbonátovou deskou pl přes 15 m2	m2	38,400	131,06	5 032,70
			1.01 + 1.02:				
			Dmtž venkovního přístřešku:				
			3*4,4		13,200		
			(0,55+2,45+1,5+2,45+1,45)*3		25,200		
			Součet		38,400		
8	K	966074124	Demontáž prosvětlovacích pásů stěn z ocelových ráků s výplní jednoduchým sklem pl přes 15 m2	m2	33,165	174,75	5 795,58
			Dmtž vnějších stěn:				
			(0,55+2,45+1+0,5)*3,35		15,075		
			(0,5+1+2,45+1,45)*3,35		18,090		
			Součet		33,165		
9	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	12,000	200,10	2 401,20
			1.03:				
			2*(1,5*2)		6,000		
			1,2*2		2,400		
			1.12 + 1.13 (1.04):				
			2*(0,9*2)		3,600		
			Součet		12,000		
10	K	976081111	Vybourání madla zazděného	m	4,000	61,80	247,20
			1.03:				
			0,5+2+1,5		4,000		
			Součet		4,000		
11	K	976082131	Vybourání objímek, držáků nebo věšáků ze zdiva cihelného	kus	65,000	31,96	2 077,40
			V celém objektu dmtž 10x nástěnný hasicí přístroj, 30x informační tabule, 10x nástěnná police, 15x věšák				
			10+30+10+15		65,000		
			Součet		65,000		
12	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	287,350	55,40	15 919,19
			1.03: (SV = 3,4m)				
			(4,8+5,5+4,8+5,5)*1		20,600		
			-2,45*1		-2,450		
			-1,1*1*2		-2,200		
			1.04:				
			(4,6+2,98+4,6+2,98)*1		15,160		
			-1,5*1		-1,500		
			-1*1		-1,000		
			-1,1*1		-1,100		
			-1*1		-1,000		
			1.05:				
			(3,75+1,45+3,75+1,45)*1		10,400		
			-1,1*1*2		-2,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1.06:				
			(2,45+3,75+2,45+3,75)*1		12,400		
			-1,1*1		-1,100		
			-1,15*0,3		-0,345		
			1.07:				
			(4,2+4,05+4,2+4,05)*1		16,500		
			-1,15*1		-1,150		
			-1,15*0,3		-0,345		
			-1,1*1		-1,100		
			1.08:				
			(4,05+6+4,05+6)*1		20,100		
			-1,15*1*2		-2,300		
			1.09:				
			(2+1,1+2+1,1)*1		6,200		
			-1,1*1*3		-3,300		
			1.10:				
			(3+1,9)*1		4,900		
			1.11:				
			(3,35+4,2+3,35+4,2)*1		15,100		
			1.12 + 1.13 - viz 1.04				
			1.14:				
			(1,65+2,85+10,25+11,75)*1		26,500		
			-5*(1,1*1)		-5,500		
			-0,9*1		-0,900		
			1.15:				
			1,65*1		1,650		
			1.16:				
			(3,13+4,65+4,65)*1		12,430		
			-1,15*0,3		-0,345		
			1.17:				
			(2,7+4,65+4,65)*1		12,000		
			-1,15*0,3		-0,345		
			1.18:				
			(4,45+2,9)*1		7,350		
			-1,15*0,3		-0,345		
			1.19:				
			(3,35+2,95)*1		6,300		
			-1,15*0,3		-0,345		
			1.20:				
			(3,8+3,95+3,8+3,95)*1		15,500		
			-2,5*1		-2,500		
			-1,1*2		-2,200		
			-0,9*1		-0,900		
			1.21:				
			(3,8+12,2+3,8+12,2)*1		32,000		
			-1,1*1*4		-4,400		
			-2,45*1		-2,450		
			1.22:				
			(4,1+2,6+4,1+2,6)*1		13,400		
			-0,8*1		-0,800		
			-1,1*1*2		-2,200		
			-3,2*1		-3,200		
			1.23:				
			(4,85+8,75+4,85+8,75)*1		27,200		
			-1*1		-1,000		
			-1,1*1*2		-2,200		
			-3,2*1		-3,200		
			1.24:				
			(5,9+2,6+5,9+2,6)*1		17,000		
			-1,15*0,3		-0,345		
			-1,1*2		-2,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1.25:				
			(2,6+2,1+2,6+2,1)*1		9,400		
			-1,1*1*3		-3,300		
			1.26:				
			(3,4+2,85+3,4+2,85)*1		12,500		
			1.27:				
			0		0,000		
			1.28:				
			(3,05+5,85+3,05+5,85)*1		17,800		
			-1,15*0,3		-0,345		
			-1,35*1		-1,350		
			1.29:				
			(4+5,78+4+5,78)*1		19,560		
			-1,15*0,3*2		-0,690		
			-1,35*1		-1,350		
			-1,1*1		-1,100		
			Součet		287,350		

997 - Přesun sutě

43 182,80

13	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	66,275	95,25	6 312,69
14	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - 20km	t	1 325,500	2,28	3 022,14
15	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	66,275	168,72	11 181,92
16	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	66,275	342,00	22 666,05

PSV - Práce a dodávky PSV

130 196,36

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

26 880,00

17	K	722001	Dmtž stávajícího rozvodu vody a kanalizace (6l x 2d x 8hod)	hod	96,000	280,00	26 880,00
----	---	--------	---	-----	--------	--------	-----------

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

3 899,54

18	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	4,000	197,92	791,68
			1.10:				
			1		1,000		
			1.11:				
			2		2,000		
			1.26:				
			1		1,000		
			Součet		4,000		
19	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	8,000	130,74	1 045,92
			1.10:				
			1		1,000		
			1.11:				
			2		2,000		
			1.19:				
			1		1,000		
			1.20:				
			1		1,000		
			1.23:				
			1		1,000		
			1.26:				
			2		2,000		
			Součet		8,000		
20	K	725320822	Demontáž dřez dvojité bez výtokových armatur	soubor	1,000	179,14	179,14
21	K	725330820	Demontáž výlevka	soubor	1,000	205,50	205,50
22	K	725410811	Demontáž žlab litinový nebo ocelový jednoduchý délky 1000	soubor	3,350	164,33	550,51
23	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	7,000	78,37	548,59

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	725840850	Demontáž baterie sprch do G 3/4x1	kus	3,000	147,00	441,00
25	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	10,000	13,72	137,20

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

22 400,00

26	K	733001001R	Dmť plynového zařízení a UT (5lx2dx8h)	hod	80,000	280,00	22 400,00
----	---	------------	--	-----	--------	--------	-----------

762 - Konstrukce tesařské

359,39

27	K	762431815	Demontáž obložení stěn z desek dřevoštěpkových tl do 15 mm na sraz přibíjených	m2	13,375	26,87	359,39
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

1.03:

2,5*1,2

3,000

1.04:

(1,05+3,1)*0,5

2,075

(2,5+0,5)*0,5

1,500

0,75*0,5

0,375

1.14:

(10,35+2,5)*0,5

6,425

Součet

13,375

766 - Konstrukce truhlářské

12 413,62

28	K	766211811	Demontáž schodišťového madla	m	11,700	61,40	718,38
----	---	-----------	------------------------------	---	--------	-------	--------

1.03:

1,85+1,25+1,4+2,75+1,35+1,25+1,85

11,700

Součet

11,700

29	K	766211919R	Demontáž madel rovných	m	74,900	55,00	4 119,50
----	---	------------	------------------------	---	--------	-------	----------

1.03:

0,5+2,5

3,000

1.04:

1,05+3,1

4,150

2,5+0,5

3,000

0,75

0,750

1.05:

3,75

3,750

1.09:

2+0,3+0,7+0,9

3,900

1.11:

3,35+4,2+3,35+4,2

15,100

1.14:

10,35+2,5

12,850

1.15:

1,65+1,5+1,65+1,5

6,300

1.21:

0,5+0,5+1+0,7+0,7+0,8+0,4+4,5

9,100

1.22:

2+1+0,5

3,500

1.23:

5,5+3,5+0,5

9,500

Součet

74,900

30	K	766441812	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,0 m	kus	8,000	39,88	319,04
----	---	-----------	--	-----	-------	-------	--------

1.06:

1

1,000

1.07:

2

2,000

1.08:

2

2,000

1.28:

1

1,000

1.29:

2

2,000

Součet

8,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	K	766622831	Demontáž rámu zdvojených oken dřevěných nebo plastových do 1m2	m2	17,480	348,24	6 087,24
			1.06:				
			1,15*1,9		2,185		
			1.07:				
			1,15*1,9*2		4,370		
			1.08:				
			1,15*1,9*2		4,370		
			1.28:				
			1,15*1,9*1		2,185		
			1.29:				
			1,15*1,9*2		4,370		
			Součet		17,480		
32	K	766622861	Vyvěšení křídel dřevěných nebo plastových okenních do 1,5 m2	kus	2,000	12,28	24,56
			1.03:				
			2		2,000		
			Součet		2,000		
33	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	5,000	26,75	133,75
			1.12 + 1.13 (1.04):				
			1+1		2,000		
			1.14:				
			1		1,000		
			1.20:				
			1		1,000		
			1.22:				
			1		1,000		
			Součet		5,000		
34	K	766691915	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 2 m2	kus	21,000	48,15	1 011,15
			1.03:				
			1+1		2,000		
			1.04:				
			1		1,000		
			1.05:				
			1+1		2,000		
			1.09:				
			1+1		2,000		
			1.14:				
			5		5,000		
			1.21:				
			1+1		2,000		
			1.25:				
			1+1+1		3,000		
			1.27:				
			4		4,000		
			Součet		21,000		
767 - Konstrukce zámečnické							24 006,77
35	K	767161823	Demontáž zábradlí schodišťového nerozebíratelného hmotnosti 1m zábradlí do 20 kg	m	11,700	259,09	3 031,35
			1.03:				
			1,25+1,85+1,4+2,75+1,35+1,25+1,85		11,700		
			Součet		11,700		
36	K	767641800	Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy do 2,5 m2	kus	2,000	239,60	479,20
			1.01 + 1.02:				
			1+1		2,000		
37	K	767998001R	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg - dmtž přístřešku + vnějších stěn	m2	71,565	286,40	20 496,22
			Dmtž venkovního přístřešku:				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			3*4,4		13,200		
			(0,55+2,45+1,5+2,45+1,45)*3		25,200		
			Dmtž vnějších stěn:				
			(0,55+2,45+1+0,5)*3,35		15,075		
			(0,5+1+2,45+1,45)*3,35		18,090		
			Součet		71,565		

771 - Podlahy z dlaždic

4 750,63

38	K	771473810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných	m	66,300	14,95	991,19
			1.03:				
			0,2+0,5+0,7+0,7+5+0,2+0,2+2+2		11,500		
			1.20:				
			3,8+4+3,8+4		15,600		
			1.21:				
			3,8+12,2+3,8+12,2		32,000		
			1.01:				
			0,9+0,55+0,7+0,5+0,7		3,350		
			1.02:				
			0,7+0,7+1,45+1		3,850		
			Součet		66,300		

39	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	72,590	51,79	3 759,44
			1.03:				
			18,69		18,690		
			1.20:				
			10,55		10,550		
			1.21:				
			35,32		35,320		
			1.01:				
			3,69		3,690		
			1.02:				
			4,34		4,340		
			Součet		72,590		

776 - Podlahy povlakové

20 726,31

40	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	148,740	31,67	4 710,60
			1.06:				
			9,52		9,520		
			1.07:				
			17,52		17,520		
			1.08:				
			25,67		25,670		
			1.16:				
			13,51		13,510		
			1.17:				
			12,41		12,410		
			1.18:				
			12,18		12,180		
			1.19:				
			10,33		10,330		
			1.24:				
			15,74		15,740		
			1.28:				
			12,31		12,310		
			1.29:				
			19,55		19,550		
			Součet		148,740		

41	K	776301811	Odstranění lepených podlahovin bez podložky ze schodišťových stupňů	m	26,250	17,33	454,91
			1.03:				
			21*1,25		26,250		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Součet		26,250		
42	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	152,180	7,58	1 153,52
			1.06:				
			3,75+2,45+3,75+2,45		12,400		
			1.07:				
			4,05+4,2+4,05+4,2		16,500		
			1.08:				
			4,05+5+4,05+5		18,100		
			1.16:				
			3,13+4,65+3,13+4,65		15,560		
			1.17:				
			2,7+4,65+2,7+4,65		14,700		
			1.18:				
			2,9+4,45+2,9+4,45		14,700		
			1.19:				
			4+2,95+4+2,95		13,900		
			1.24:				
			2,6+5,9+2,6+5,9		17,000		
			1.28:				
			3,05+3,76+3,05+3,76		13,620		
			1.29:				
			4+3,85+4+3,85		15,700		
			Součet		152,180		
43	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	148,740	91,01	13 536,83
			1.06:				
			9,52		9,520		
			1.07:				
			17,52		17,520		
			1.08:				
			25,67		25,670		
			1.16:				
			13,51		13,510		
			1.17:				
			12,41		12,410		
			1.18:				
			12,18		12,180		
			1.19:				
			10,33		10,330		
			1.24:				
			15,74		15,740		
			1.28:				
			12,31		12,310		
			1.29:				
			19,55		19,550		
			Součet		148,740		
44	K	776991822	Odstranění lepidla ručně ze schodišťových stupňů	m	26,250	33,16	870,45
			1.03:				
			21*1,25		26,250		
			Součet		26,250		
781 - Dokončovací práce - obklady							4 437,06
45	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	106,660	41,60	4 437,06
			1.10:				
			(1,9+2,5+1,9+2,5)*2		17,600		
			-1,1*2		-2,200		
			1.11:				
			(3,35+4,6+3,35+4,6)*2		31,800		
			-1,1*2		-2,200		
			1.15:				
			(1,65+1,65+1,65+1,65)*2		13,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			-0,9*2		-1,800		
			1.20:				
			(3,8+3,95+3,8+3,95)*1,8		27,900		
			-1*1		-1,000		
			-0,9*2		-1,800		
			-1*1		-1,000		
			-0,7*1,2		-0,840		
			1.23:				
			(1,2+1,2)*1,5		3,600		
			1.26:				
			(2,8+3,4+2,8+3,4)*2		24,800		
			-0,7*2		-1,400		
			Součet		106,660		

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

10 323,04

46	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m stropní konstrukce	m2	345,240	10,00	3 452,40
			Kompletně:				
			370,32-3,69-4,34-(3,1*5,5)		345,240		
			Součet		345,240		

47	K	784121001.1	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	668,794	10,00	6 687,94
			1.03: (SV = 3,4m)				
			(4,8+5,5+4,8+5,5)*2,4		49,440		
			-2,45*1,7		-4,165		
			-1,1*1*2		-2,200		
			1.04:				
			(4,6+2,98+4,6+2,98)*2,4		36,384		
			-1,5*1		-1,500		
			-1*1		-1,000		
			-1,1*1		-1,100		
			-1*1		-1,000		
			1.05:				
			(3,75+1,45+3,75+1,45)*2,2		22,880		
			-1,1*1*2		-2,200		
			1.06:				
			(2,45+3,75+2,45+3,75)*2,2		27,280		
			-1,1*1		-1,100		
			-1,15*1,35		-1,553		
			1.07:				
			(4,2+4,05+4,2+4,05)*2,2		36,300		
			-1,15*1,35		-1,553		
			-1,15*1		-1,150		
			-1,1*1		-1,100		
			1.08:				
			(4,05+6+4,05+6)*2,35		47,235		
			-1,15*1,6*2		-3,680		
			1.09:				
			(2+1,1+2+1,1)*2,35		14,570		
			-1,1*1*3		-3,300		
			1.10:				
			(3+1,9)*1,35		6,615		
			1.11:				
			(3,35+4,2+3,35+4,2)*1,35		20,385		
			1.12 + 1.13 - viz 1.04				
			1.14:				
			(1,65+2,85+10,25+11,75)*2,12		56,180		
			-5*(1,1*1)		-5,500		
			-0,9*1		-0,900		
			1.15:				
			1,65*1,12		1,848		
			1.16:				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(3,13+4,65+4,65)*2,12		26,352		
			-1,15*1,2		-1,380		
			1.17:				
			(2,7+4,65+4,65)*2,12		25,440		
			-1,15*1,2		-1,380		
			1.18:				
			(4,45+2,9)*2,12		15,582		
			-1,15*1,2		-1,380		
			1.19:				
			(3,35+2,95)*2,12		13,356		
			-1,15*1,2		-1,380		
			1.20:				
			(3,8+3,95+3,8+3,95)*2,3		35,650		
			-2,5*1		-2,500		
			-1,1*2		-2,200		
			-0,9*1		-0,900		
			1.21:				
			(3,8+12,2+3,8+12,2)*2,28		72,960		
			-1,1*1*4		-4,400		
			-2,45*1		-2,450		
			1.22:				
			(4,1+2,6+4,1+2,6)*2,38		31,892		
			-0,8*1		-0,800		
			-1,1*1*2		-2,200		
			-3,2*1		-3,200		
			1.23:				
			(4,85+8,75+4,85+8,75)*2,07		56,304		
			-1*1		-1,000		
			-1,1*1*2		-2,200		
			-3,2*1		-3,200		
			1.24:				
			(5,9+2,6+5,9+2,6)*2,07		35,190		
			-1,15*1,2		-1,380		
			-1,1*2		-2,200		
			1.25:				
			(2,6+2,1+2,6+2,1)*2,07		19,458		
			-1,1*1*3		-3,300		
			1.26:				
			(3,4+2,85+3,4+2,85)*1,4		17,500		
			1.27:				
			0		0,000		
			1.28:				
			(3,05+5,85+3,05+5,85)*2,03		36,134		
			-1,15*1,2		-1,380		
			-1,35*1		-1,350		
			1.29:				
			(4+5,78+4+5,78)*2,16		42,250		
			-1,15*1,2*2		-2,760		
			-1,35*1		-1,350		
			-1,1*1		-1,100		
			Součet		668,794		
48	K	784171111	Zakrytí ploch otvorů oken a dveří v místnostech výšky do 3,80 m	m2	15,295	6,44	98,50
			7*1,15*1,9		15,295		
			Součet		15,295		
49	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací, 25μ, 4 x 5 m	m2	20,000	4,21	84,20

M - Práce a dodávky M 0,00

21-M - Elektromontáže 0,00

50	K	2101	Dmťž stávajícího elektro-rozvodu (5l x 3d x 8hod)	hod	120,000	0,00	0,00
----	---	------	---	-----	---------	------	------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
p							

OST - Ostatní

3 900,00

51	K	01	V celém objektu dmtž 10x nástěnný hasící přístroj, 30x informační tabule, 10x nástěnná police, 15x věšák	ks	65,000	60,00	3 900,00
----	---	----	--	----	--------	-------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk
Objekt: 01 - Stavební část - Odstraňované konstrukce SO1 - O
Část: 03 - SO1 - 2NP - odstraňované kce

JKSO:
Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

CC-CZ:
Datum: 11.06.2020

Objednatel:
MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 01 ŠTERN

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 74101 Nový Jičín

IČ: 47671416
DIČ: CZ47671416

Projektant:
Ing. arch. Cvilink D.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Veškeré konstrukce a části se dodávají a musí být naceněny jako kompletní a funkční (i v detailech) dle projektové dokumentace. Pokud dodavatel usoudí, že výkaz výměr není kompletní, je povinen na tuto skutečnost upozornit a chybějící práce či materiály začlenit do své nabídky. Výrobky a projektovaná zařízení, u nichž jsou uvedeny typové údaje, jsou uvedeny jako referenční zařízení určující souhrnné parametry výrobku a požadovanou cenovou hladinu výrobku. ▣

Náklady z rozpočtu				233 103,00
Cena bez DPH				233 103,00
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snižená	15,00%	ze	233 103,00	34 965,45
Cena s DPH v CZK				268 068,45

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk
Objekt: 01 - Stavební část - Odstraňované konstrukce SO1 - O

Část: 03 - SO1 - 2NP - odstraňované kce

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk Datum: 11.06.2020
Objednatel: MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 Projektant: Ing. arch. Cvilink D.
Zhotovitel: NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 7410 Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	233 103,00
HSV - Práce a dodávky HSV	121 066,36
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	95 803,70
997 - Přesun sutě	25 262,66
PSV - Práce a dodávky PSV	112 036,64
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	17 920,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	2 502,88
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	17 920,00
762 - Konstrukce tesařské	6 624,18
763 - Konstrukce suché výstavby	7 609,80
766 - Konstrukce truhlářské	10 624,80
767 - Konstrukce zámečnické	8 258,32
771 - Podlahy z dlaždic	3 098,35
776 - Podlahy povlakové	18 254,82
781 - Dokončovací práce - obklady	4 490,89
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	14 732,60
M - Práce a dodávky M	0,00
21-M - Elektromontáže	0,00
Celkové náklady za stavbu 1)	233 103,00

ROZPOČET

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk
 Objekt: 01 - Stavební část - Odstraňované konstrukce SO1 - O

Část: 03 - SO1 - 2NP - odstraňované kce

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk Datum: 11.06.2020
 Objednatel: MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 Projektant: Ing. arch. Cvilink D.
 Zhotovitel: NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 7410 Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 233 103,00

HSV - Práce a dodávky HSV 121 066,36

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 95 803,70

1	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	1 451,903	54,78	79 535,25
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

2.01:
 (2,35+0,6+0,8+1+0,45+0,55+0,55+0,65+0,8+2,7+2,7+5,5)*2,16 40,284
 -1,6*1,45 -2,320
 -1,65*1,43 -2,360
 -1,15*1,9 -2,185
 2.22:
 (3,95+0,85+4,66+2,35+0,6-0,8-0,8-0,8)*2*3,33 66,667
 (3,1+3,1)*3,33 20,646
 -0,9*2*5 -9,000
 -1,15*1,9 -2,185
 2.02:
 (3,2+4,5+3,2+4,5)*3,4 52,360
 -0,8*2 -1,600
 -0,9*2 -1,800
 2.03:
 (4,1+4,1+3,2+3,2)*3,27 47,742
 -0,9*2*3 -5,400
 2.04:
 (4,1+4,1+4,35+4,35)*3,27 55,263
 -0,9*2 -1,800
 -1,15*1,9 -2,185
 -1,1*2,2 -2,420
 2.05:
 (4+4+4,35+4,35)*3,25 54,275
 -0,9*2 -1,800
 -1,15*1,9*2 -4,370
 2.06:
 (4+4+4,5+4,5)*3,27 55,590
 -0,9*2 -1,800
 -1,15*1,9*2 -4,370
 2.07:
 (4,1+2,25+4,1+2,25)*3,32 42,164
 -0,9*2,05 -1,845
 2.08:
 (4,3+3,3+4,3+3,3)*1,89 28,728
 -0,9*0,5*2 -0,900
 2.09:
 (2,9+2,9+1,6+1,6)*3,35 30,150
 -1,15*2,05 -2,358
 -0,9*2 -1,800

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			2.10:				
			(6,55+6,55+3,5+3,2)*3,35		66,330		
			2.11:				
			(2,9+2,9+4+4)*3,34		46,092		
			-0,9*2		-1,800		
			-1,15*1,9		-2,185		
			2.12:				
			(2,9+2,9+1,6+1,6)*3,32		29,880		
			-1,15*2,05		-2,358		
			-0,9*2		-1,800		
			2.13:				
			(2,9+2,9+4+4)*3,32		45,816		
			-1,15*1,9		-2,185		
			-0,9*2		-1,800		
			2.14:				
			(6,55+6,55+3,5+3,2)*3,3		65,340		
			-0,9*2		-1,800		
			-1,15*1,9		-2,185		
			2.15:				
			(3,9+3,9+2,5+2,5)*3,33		42,624		
			-0,9*2		-1,800		
			2.16:				
			(3,9+3,9+5,75+5,75)*3,33		64,269		
			-1,15*1,9*2		-4,370		
			-1*2		-2,000		
			2.17:				
			(5,1+2,7+5,1+2,7)*3,36		52,416		
			-0,9*2*3		-5,400		
			-0,85*2,15		-1,828		
			2.18:				
			(5,75+2,5+5,75+2,5)*3,36		55,440		
			-1,15*1,9		-2,185		
			-0,9*2		-1,800		
			2.19:				
			(5,75+2,5+5,75+2,5)*3,36		55,440		
			-1,15*1,9		-2,185		
			-0,9*2		-1,800		
			2.20:				
			(2,9+2+2,9+2)*3,29		32,242		
			-0,8*2		-1,600		
			-0,9*2		-1,800		
			-0,9*2,05		-1,845		
			2.21:				
			(2,9+6,5+2,9+6,5)*3,29		61,852		
			-0,8*2		-1,600		
			-1,15*1,9		-2,185		
			2.23:				
			(5,9+3,25+5,9+3,25)*3,34		61,122		
			-1,15*1,9		-2,185		
			-0,9*2,15		-1,935		
			-0,9*2		-1,800		
			2.24:				
			(4,35+4,35+1,5+1,5)*1,3		15,210		
			-0,9*2		-1,800		
			-0,7*0,8		-0,560		
			2.25:				
			(1,85+4,6+1,85+4,6)*1,3		16,770		
			-1,15*1,9		-2,185		
			-0,9*2		-1,800		
			2.26:				
			(2,4+2,4+4,6+4,6)*1,3		18,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			-1,15*1,9		-2,185		
			-0,9*2		-1,800		
			-0,7*0,8		-0,560		
			Mezisoučet		1 105,093		
			Kompletně:				
			373,87-(13,53*2)		346,810		
			Mezisoučet		346,810		
			Součet		1 451,903		
2	K	962023391	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	1,329	496,32	659,61
			Vybour. zdiva nad klenbou:				
			2.01:				
			1,4*0,16*0,6		0,134		
			1,1*0,1*2,2		0,242		
			1,6*0,35*0,88		0,493		
			1,6*0,4*0,88		0,563		
			1,3*0,5*0,16		0,104		
			2.03:				
			1,2*0,6*0,16		0,115		
			2.12:				
			0,9*0,35*0,16		0,050		
			2.22:				
			1,1*0,16*0,5*2		0,176		
			2.23:				
			1,2*0,16*0,45		0,086		
			Součet		1,963		
					0,000		
					0,000		
					0,000		
					0,000		
					0,000		
					0,000		
			Rezerva pro další potřebné bourací práce 15%:				
			8,86*0,15		1,329		
			Součet		1,329		
3	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	55,690	64,76	3 606,48
			2.07:				
			(4,1*3,75)		15,375		
			2.24+2.25+2.26:				
			(1,85+0,1+2,4)*3,7		16,095		
			4,6*3,7		17,020		
			-(0,9*2)*2		-3,600		
			3*0,8*2		4,800		
			3*1*2		6,000		
			Součet		55,690		
4	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	10,730	77,37	830,18
			2.21:				
			2,9*3,7		10,730		
			Součet		10,730		
5	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	36,542	200,10	7 312,05
			0,9*2*18		32,400		
			0,8*2*2		3,200		
			0,6*1,57		0,942		
			Součet		36,542		
6	K	976082131	Vybourání objímk, držáků nebo věšáků ze zdiva cihelného	kus	25,000	31,96	799,00
7	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	55,255	55,40	3 061,13
			Nutná oprava 5% z celk. množství:				
			1105,093*0,05		55,255		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Součet		55,255		
997 - Přesun sutě							25 262,66
8	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	38,772	95,25	3 693,03
9	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - 20km	t	775,440	2,28	1 768,00
10	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	38,772	168,72	6 541,61
11	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	38,772	342,00	13 260,02

PSV - Práce a dodávky PSV

112 036,64

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

17 920,00

12	K	722001	Dmtž stávajícího rozvodu vody a kanalizace (4l x 2d x 8hod)	hod	64,000	280,00	17 920,00
----	---	--------	---	-----	--------	--------	-----------

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

2 502,88

13	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	4,000	197,92	791,68
14	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	5,000	130,74	653,70
15	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	5,000	80,18	400,90
16	K	725840850	Demontáž baterie sprch do G 3/4x1	kus	4,000	147,00	588,00
17	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	5,000	13,72	68,60

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

17 920,00

18	K	733001001R	Dmtž topení a přidružených rozvodů (4l x 2x 8hod)	hod	64,000	280,00	17 920,00
----	---	------------	---	-----	--------	--------	-----------

762 - Konstrukce tesařské

6 624,18

19	K	762431815	Demontáž obložení stěn z desek dřevoštěpkových tl do 15 mm na sraz přibíjených	m2	56,052	26,87	1 506,12
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

2.01:

5,5*1,2

6,600

2.20:

(2,9+2+2,9+2-0,8-1,1)*1,2

9,480

2.21:

(2,9+6,5+2,9+6,5-0,8)*1,2

21,600

2.22:

(3,95+0,85+4,66+2,35+0,6-0,8-0,8-0,8)*1,2

12,012

(3,1+3,1-0,9)*1,2

6,360

Součet

56,052

20	K	762526811	Demontáž podlah z dřevotřísky, překližky, sololitu tloušťky do 20 mm bez polštářů	m2	262,330	19,51	5 118,06
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

2.03:

10,48

10,480

2.04:

16,83

16,830

2.05:

18,19

18,190

2.06:

18,43

18,430

2.07:

9,74

9,740

2.09:

4,85

4,850

2.10:

20,78

20,780

2.11:

14,55

14,550

2.12:

4,21

4,210

2.13:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			13,6		13,600		
			2.14:				
			19,87		19,870		
			2.15:				
			10,08		10,080		
			2.16:				
			23,49		23,490		
			2.17:				
			3,19		3,190		
			2.18:				
			14,64		14,640		
			2.19:				
			14,63		14,630		
			2.20:				
			5,68		5,680		
			2.21:				
			18,83		18,830		
			2.23:				
			20,26		20,260		
			Součet		262,330		

763 - Konstrukce suché výstavby

7 609,80

21	K	763111811	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché	m2	156,579	42,91	6 718,80
			2.03+2.04+2.05+2.06:				
			(2,5+1,1+1,6)*3,27		17,004		
			-0,9*2		-1,800		
			(4,35+4+4,5)*3,27		42,020		
			-0,9*2*2		-3,600		
			2.10+2.11:				
			(6,55+2,9)*3,35		31,658		
			-0,9*2*2		-3,600		
			2.13+2.14:				
			(6,57+2,7)*3,32		30,776		
			-0,9*2		-1,800		
			2.15:				
			3,9*3,35		13,065		
			2.17:				
			(2,5+0,1+2,5+5,75)*3,36		36,456		
			-0,9*2*2		-3,600		
			Součet		156,579		
22	K	763911001R	Demontáž kapotáže z SDK š.350mm, v. 400mm pod stropem vč. vedení	mb	27,000	33,00	891,00

766 - Konstrukce truhlářské

10 624,80

23	K	766211811	Demontáž schodišťového madla	m	9,850	61,40	604,79
			1.03:				
			1,45+1,25+1,3+3+1,2+1,65		9,850		
			Součet		9,850		
24	K	766441812	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,0 m	kus	13,000	39,88	518,44
			13		13,000		
			Součet		13,000		
25	K	766622831	Demontáž rámu zdvojených oken dřevěných nebo plastových do 1m2	m2	25,213	348,24	8 780,18
			2.01:				
			1,15*1,9		2,185		
			2.04:				
			1,15*1,9		2,185		
			2.05:				
			1,15*1,9*2		4,370		
			2.06:				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1,15*1,9*2		4,370		
			2.08:				
			1,15*1,95		2,243		
			2.22:				
			1,15*1,9		2,185		
			2.24:				
			0,7*0,8		0,560		
			2.23:				
			1,15*1,9		2,185		
			2.25:				
			1,15*1,9		2,185		
			2.26:				
			1,15*1,9		2,185		
			0,7*0,8		0,560		
			Součet		25,213		
26	K	766622861	Vyvěšení křídel dřevěných nebo plastových okenních do 1,5 m2	kus	13,000	12,28	159,64
			13		13,000		
			Součet		13,000		
27	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	21,000	26,75	561,75
			21		21,000		
			Součet		21,000		
767 - Konstrukce zámečnické							8 258,32
28	K	767161823	Demontáž zábradlí schodišťového nerozebíratelného hmotnosti 1m zábradlí do 20 kg	m	6,100	259,09	1 580,45
			2.01:				
			1,65+3+1,45		6,100		
			Součet		6,100		
29	K	767641800	Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy do 2,5 m2	kus	1,000	239,60	239,60
30	K	767998001R	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg - dmtž mříže	m2	22,480	286,40	6 438,27
			Dmtž mříží až ke stropu:				
			(1,3+3,15+1,05)*3,36		18,480		
			1*2*2		4,000		
			Součet		22,480		
771 - Podlahy z dlaždic							3 098,35
31	K	771473810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných	m	11,450	14,95	171,18
			2.02:				
			3,2+3,2+4,35+4,35		15,100		
			-(0,9+1,6+1,15)		-3,650		
			Součet		11,450		
32	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	56,520	51,79	2 927,17
			2.02:				
			15,7		15,700		
			2.08:				
			15,1		15,100		
			2.24:				
			6,15		6,150		
			2.25:				
			8,48		8,480		
			2.26:				
			11,09		11,090		
			Součet		56,520		
776 - Podlahy povlakové							18 254,82
33	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	316,350	31,67	10 018,80
			2.01:				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			13,53		13,530		
			2.22:				
			40,49		40,490		
			2.03:				
			10,48		10,480		
			2.04:				
			16,83		16,830		
			2.05:				
			18,19		18,190		
			2.06:				
			18,43		18,430		
			2.07:				
			9,74		9,740		
			2.09:				
			4,85		4,850		
			2.10:				
			20,78		20,780		
			2.11:				
			14,55		14,550		
			2.12:				
			4,21		4,210		
			2.13:				
			13,6		13,600		
			2.14:				
			19,87		19,870		
			2.15:				
			10,08		10,080		
			2.16:				
			23,49		23,490		
			2.17:				
			3,19		3,190		
			2.18:				
			14,64		14,640		
			2.19:				
			14,63		14,630		
			2.20:				
			5,68		5,680		
			2.21:				
			18,83		18,830		
			2.23:				
			20,26		20,260		
			Součet		316,350		
34	K	776301811	Odstanění lepených podlahovin bez podložky ze schodišťových stupňů	m	21,000	17,33	363,93
			2.01:				
			21		21,000		
			Součet		21,000		
35	K	776410811	Odstanění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	298,070	7,58	2 259,37
			2.01:				
			2,35+0,6+0,8+1+0,45+0,55+0,55+0,65+0,8		7,750		
			2.22:				
			(3,95+0,85+4,66+2,35+0,6-0,8-0,8-0,8)*2		20,020		
			3,1+3,1-0,9		5,300		
			2.03:				
			4,1+4,1+3,2+3,2-0,9-0,9		12,800		
			2.04:				
			4,1+4,1+4,35+4,35-0,9-1,1		14,900		
			2.05:				
			4+4+4,35+4,35-0,9		15,800		
			2.06:				
			4+4+4,5+4,5-0,9		16,100		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			2.07:				
			4,1+2,25+4,1+2,25-1,1		11,600		
			2.09:				
			2,9+2,9+1,6+1,6-1,1-1,1		6,800		
			2.10:				
			6,55+6,55+3,5+3,2-0,9		18,900		
			2.11:				
			2,9+2,9+4+4-0,9		12,900		
			2.12:				
			2,9+2,9+1,6+1,6-1,1-1,1		6,800		
			2.13:				
			2,9+2,9+4+4-0,9		12,900		
			2.14:				
			6,55+6,55+3,5+3,2-0,9		18,900		
			2.15:				
			3,9+3,9+2,5+2,5-0,9		11,900		
			2.16:				
			3,9+3,9+5,75+5,75-1		18,300		
			2.17:				
			5,1+2,7+5,1+2,7-0,9-0,9-0,9		12,900		
			2.18:				
			5,75+2,5+5,75+2,5-0,9		15,600		
			2.19:				
			5,75+2,5+5,75+2,5-0,9		15,600		
			2.20:				
			2,9+2+2,9+2-0,8-1,1		7,900		
			2.21:				
			2,9+6,5+2,9+6,5-0,8		18,000		
			2.23:				
			5,9+3,25+5,9+3,25-1,1-0,8		16,400		
			Součet		298,070		
36	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	54,020	91,01	4 916,36
			2.01:				
			13,53		13,530		
			2.22:				
			40,49		40,490		
			Součet		54,020		
37	K	776991822	Odstranění lepidla ručně ze schodišťových stupňů	m	21,000	33,16	696,36
781 - Dokončovací práce - obklady							4 490,89
38	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	107,954	41,60	4 490,89
			2.08:				
			(4,3+4,3+3,3+3,3)*1,5		22,800		
			-0,8*1,5*2		-2,400		
			2.24:				
			(1,45+4,35+1,45+4,35)*2		23,200		
			-0,9*2*3		-5,400		
			2.25:				
			(1,85+4,6+1,85+4,6)*2		25,800		
			(0,85*2*3)*2		10,200		
			-0,9*2		-1,800		
			-1,15*1,15		-1,323		
			2.26:				
			(2,4+4,6+2,4+4,6)*2		28,000		
			1*2*3*2		12,000		
			-0,9*2		-1,800		
			-1,15*1,15		-1,323		
			Součet		107,954		

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

14 732,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
39	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m stropní konstrukce	m2	346,810	10,00	3 468,10
			Kompletně:				
			373,87-(13,53*2)		346,810		
			Součet		346,810		
40	K	784121001.1	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 105,093	10,00	11 050,93
			2.01:				
			(2,35+0,6+0,8+1+0,45+0,55+0,55+0,65+0,8+2,7+2,7+5,5)*2,16		40,284		
			-1,6*1,45		-2,320		
			-1,65*1,43		-2,360		
			-1,15*1,9		-2,185		
			2.22:				
			(3,95+0,85+4,66+2,35+0,6-0,8-0,8-0,8)*2*3,33		66,667		
			(3,1+3,1)*3,33		20,646		
			-0,9*2*5		-9,000		
			-1,15*1,9		-2,185		
			2.02:				
			(3,2+4,5+3,2+4,5)*3,4		52,360		
			-0,8*2		-1,600		
			-0,9*2		-1,800		
			2.03:				
			(4,1+4,1+3,2+3,2)*3,27		47,742		
			-0,9*2*3		-5,400		
			2.04:				
			(4,1+4,1+4,35+4,35)*3,27		55,263		
			-0,9*2		-1,800		
			-1,15*1,9		-2,185		
			-1,1*2,2		-2,420		
			2.05:				
			(4+4+4,35+4,35)*3,25		54,275		
			-0,9*2		-1,800		
			-1,15*1,9*2		-4,370		
			2.06:				
			(4+4+4,5+4,5)*3,27		55,590		
			-0,9*2		-1,800		
			-1,15*1,9*2		-4,370		
			2.07:				
			(4,1+2,25+4,1+2,25)*3,32		42,164		
			-0,9*2,05		-1,845		
			2.08:				
			(4,3+3,3+4,3+3,3)*1,89		28,728		
			-0,9*0,5*2		-0,900		
			2.09:				
			(2,9+2,9+1,6+1,6)*3,35		30,150		
			-1,15*2,05		-2,358		
			-0,9*2		-1,800		
			2.10:				
			(6,55+6,55+3,5+3,2)*3,35		66,330		
			2.11:				
			(2,9+2,9+4+4)*3,34		46,092		
			-0,9*2		-1,800		
			-1,15*1,9		-2,185		
			2.12:				
			(2,9+2,9+1,6+1,6)*3,32		29,880		
			-1,15*2,05		-2,358		
			-0,9*2		-1,800		
			2.13:				
			(2,9+2,9+4+4)*3,32		45,816		
			-1,15*1,9		-2,185		
			-0,9*2		-1,800		
			2.14:				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(6,55+6,55+3,5+3,2)*3,3		65,340		
			-0,9*2		-1,800		
			-1,15*1,9		-2,185		
			2.15:				
			(3,9+3,9+2,5+2,5)*3,33		42,624		
			-0,9*2		-1,800		
			2.16:				
			(3,9+3,9+5,75+5,75)*3,33		64,269		
			-1,15*1,9*2		-4,370		
			-1*2		-2,000		
			2.17:				
			(5,1+2,7+5,1+2,7)*3,36		52,416		
			-0,9*2*3		-5,400		
			-0,85*2,15		-1,828		
			2.18:				
			(5,75+2,5+5,75+2,5)*3,36		55,440		
			-1,15*1,9		-2,185		
			-0,9*2		-1,800		
			2.19:				
			(5,75+2,5+5,75+2,5)*3,36		55,440		
			-1,15*1,9		-2,185		
			-0,9*2		-1,800		
			2.20:				
			(2,9+2+2,9+2)*3,29		32,242		
			-0,8*2		-1,600		
			-0,9*2		-1,800		
			-0,9*2,05		-1,845		
			2.21:				
			(2,9+6,5+2,9+6,5)*3,29		61,852		
			-0,8*2		-1,600		
			-1,15*1,9		-2,185		
			2.23:				
			(5,9+3,25+5,9+3,25)*3,34		61,122		
			-1,15*1,9		-2,185		
			-0,9*2,15		-1,935		
			-0,9*2		-1,800		
			2.24:				
			(4,35+4,35+1,5+1,5)*1,3		15,210		
			-0,9*2		-1,800		
			-0,7*0,8		-0,560		
			2.25:				
			(1,85+4,6+1,85+4,6)*1,3		16,770		
			-1,15*1,9		-2,185		
			-0,9*2		-1,800		
			2.26:				
			(2,4+2,4+4,6+4,6)*1,3		18,200		
			-1,15*1,9		-2,185		
			-0,9*2		-1,800		
			-0,7*0,8		-0,560		
			Součet		1 105,093		
41	K	784171111	Zakrytí ploch otvorů oken a dveří v místnostech výšky do 3,80 m	m2	19,665	6,44	126,64
			9*1,15*1,9		19,665		
			Součet		19,665		
42	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací, 25μ, 4 x 5 m	m2	20,648	4,21	86,93

M - Práce a dodávky M 0,00

21-M - Elektromontáže 0,00

43	K	2101	Dmť stávajícího elektro-rozvodu (3l x 2d x 8hod)	hod	48,000	0,00	0,00
----	---	------	--	-----	--------	------	------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk
Objekt: 01 - Stavební část - Odstraňované konstrukce SO1 - O
Část: 04 - SO1 - krov - odstraňované kce

JKSO:
Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

CC-CZ:
Datum: 11.06.2020

Objednatel:
MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 01 ŠTERN

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 74101 Nový Jičín

IČ: 47671416
DIČ: CZ47671416

Projektant:
Ing. arch. Cvilink D.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Veškeré konstrukce a části se dodávají a musí být naceněny jako kompletní a funkční (i v detailech) dle projektové dokumentace. Pokud dodavatel usoudí, že výkaz výměr není kompletní, je povinen na tuto skutečnost upozornit a chybějící práce či materiály začlenit do své nabídky. Výrobky a projektovaná zařízení, u nichž jsou uvedeny typové údaje, jsou uvedeny jako referenční zařízení určující souhrnné parametry výrobku a požadovanou cenovou hladinu výrobku. ▣

Náklady z rozpočtu	26 658,35
--------------------	-----------

Cena bez DPH	26 658,35
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snižená	15,00%	ze	26 658,35	3 998,75

Cena s DPH	v CZK	30 657,10
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk
Objekt: 01 - Stavební část - Odstraňované konstrukce SO1 - O

Část: 04 - SO1 - krov - odstraňované kce

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk Datum: 11.06.2020
Objednatel: MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 Projektant: Ing. arch. Cvilink D.
Zhotovitel: NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 7410 Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	26 658,35
HSV - Práce a dodávky HSV	1 406,99
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	639,44
997 - Přesun sutě	767,55
PSV - Práce a dodávky PSV	25 251,36
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	17 920,00
762 - Konstrukce tesařské	761,27
766 - Konstrukce truhlářské	119,28
767 - Konstrukce zámečnické	5 600,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	850,81
M - Práce a dodávky M	0,00
21-M - Elektromontáže	0,00
Celkové náklady za stavbu 1)	26 658,35

ROZPOČET

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk
 Objekt: 01 - Stavební část - Odstraňované konstrukce SO1 - O

Část: 04 - SO1 - krov - odstraňované kce

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk Datum: 11.06.2020
 Objednatel: MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 Projektant: Ing. arch. Cvilink D.
 Zhotovitel: NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 7410 Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 26 658,35

HSV - Práce a dodávky HSV 1 406,99

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 639,44

1	K	962032631	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MV nebo MVC	m3	0,473	575,18	272,06
			Snížení komínu pod střešní rovinu:				
			0,7*0,5*1,35		0,473		
			Součet		0,473		
2	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,836	200,10	367,38
			0,9*2,04		1,836		
			Součet		1,836		

997 - Přesun sutě 767,55

10	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	1,178	95,25	112,20
11	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - 20km	t	23,560	2,28	53,72
12	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	1,178	168,72	198,75
13	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	1,178	342,00	402,88

PSV - Práce a dodávky PSV 25 251,36

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 17 920,00

3	K	733001001R	Dmtž pateřního a připojovacího potrubí pro topení (4l x 2d x 8hod)	hod	64,000	280,00	17 920,00
---	---	------------	--	-----	--------	--------	-----------

762 - Konstrukce tesařské 761,27

4	K	762331812	Demontáž vázaných kčí krovů z hranolů průřezové plochy do 224 cm2	m	13,500	56,39	761,27
			Trám:				
			5		5,000		
			sloup:				
			2,5+2,5+3,5		8,500		
			Součet		13,500		

766 - Konstrukce truhlářské 119,28

5	K	766622861	Vyvěšení křidel dřevěných nebo plastových okenních do 1,5 m2	kus	1,000	12,28	12,28
			1		1,000		
			Součet		1,000		
6	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	4,000	26,75	107,00
			2+2		4,000		
			Součet		4,000		

767 - Konstrukce zámečnické 5 600,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P							
7	K	767998001R	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg - sloupy vedení elektro, věšáky na prádlo atd	hod	20,000	280,00	5 600,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

850,81

8	K	783906857	Odstranění nátěrů z betonových podlah odstraňovačem nátěrů	m2	8,492	100,19	850,81
					6,29*1,35	8,492	

M - Práce a dodávky M

0,00

21-M - Elektromontáže

0,00

9	K	2101	Dmtž stávajícího elektro-rozvodu (1l x 2d x 8hod)	hod	16,000	0,00	0,00
---	---	------	--	-----	--------	------	------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk
Objekt: 01 - Stavební část - Odstraňované konstrukce SO1 - O
Část: 05 - SO1 - střecha - odstraňované kce

JKSO:
Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

CC-CZ:
Datum: 11.06.2020

Objednatel:
MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 01 ŠTERN

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 74101 Nový Jičín

IČ: 47671416
DIČ: CZ47671416

Projektant:
Ing. arch. Cvilink D.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Veškeré konstrukce a části se dodávají a musí být naceněny jako kompletní a funkční (i v detailech) dle projektové dokumentace. Pokud dodavatel usoudí, že výkaz výměr není kompletní, je povinen na tuto skutečnost upozornit a chybějící práce či materiály začlenit do své nabídky. Výrobky a projektovaná zařízení, u nichž jsou uvedeny typové údaje, jsou uvedeny jako referenční zařízení určující souhrnné parametry výrobku a požadovanou cenovou hladinu výrobku. ▣

Náklady z rozpočtu	14 709,18
--------------------	-----------

Cena bez DPH	14 709,18
--------------	-----------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snižená	15,00%	ze	14 709,18	2 206,38

Cena s DPH	v CZK	16 915,56
------------	-------	-----------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk
Objekt: 01 - Stavební část - Odstraňované konstrukce SO1 - O

Část: 05 - SO1 - střecha - odstraňované kce

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk Datum: 11.06.2020
Objednatel: MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 Projektant: Ing. arch. Cvilink D.
Zhotovitel: NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 7410 Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	14 709,18
HSV - Práce a dodávky HSV	147,26
997 - Přesun sutě	147,26
PSV - Práce a dodávky PSV	14 561,92
764 - Konstrukce klempířské	14 561,92
Celkové náklady za stavbu 1)	14 709,18

ROZPOČET

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk
 Objekt: 01 - Stavební část - Odstraňované konstrukce SO1 - O

Část: 05 - SO1 - střecha - odstraňované kce

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk Datum: 11.06.2020
 Objednatel: MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 Projektant: Ing. arch. Cvilink D.
 Zhotovitel: NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 7410 Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 14 709,18

HSV - Práce a dodávky HSV 147,26

997 - Přesun sutě 147,26

5	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	0,226	95,25	21,53
6	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - 20km	t	4,520	2,28	10,31
7	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,226	168,72	38,13
8	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	0,226	342,00	77,29

PSV - Práce a dodávky PSV 14 561,92

764 - Konstrukce klempířské 14 561,92

1	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	49,000	48,83	2 392,67
2	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	25,000	37,97	949,25
3	K	764004999R	Provedení kontroly stavu spojů, prostupů a lemování na celé střeše a jejich případná oprava	hod	34,000	330,00	11 220,00
4	K	764004998R	Lešení bude využito při provedení nového zateplení objektu a výměně žlabu a svodu - pozn.	pozn	0,000	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk
Objekt: 02 - Stavební část - Odstraňované konstrukce SO2 - O
Část: 01 - SO2 - 1PP - odstraňované kce

JKSO:
Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

CC-CZ:
Datum: 11.06.2020

Objednatel:
MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 01 ŠTERN

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 74101 Nový Jičín

IČ: 47671416
DIČ: CZ47671416

Projektant:
Ing. arch. Cvilink D.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Veškeré konstrukce a části se dodávají a musí být naceněny jako kompletní a funkční (i v detailech) dle projektové dokumentace. Pokud dodavatel usoudí, že výkaz výměr není kompletní, je povinen na tuto skutečnost upozornit a chybějící práce či materiály začlenit do své nabídky. Výrobky a projektovaná zařízení, u nichž jsou uvedeny typové údaje, jsou uvedeny jako referenční zařízení určující souhrnné parametry výrobku a požadovanou cenovou hladinu výrobku. ▣

Náklady z rozpočtu				11 104,60
Cena bez DPH				11 104,60
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snižená	15,00%	ze	11 104,60	1 665,69
Cena s DPH v CZK				12 770,29

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk
Objekt: 02 - Stavební část - Odstraňované konstrukce SO2 - O

Část: 01 - SO2 - 1PP - odstraňované kce

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk Datum: 11.06.2020
Objednatel: MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 Projektant: Ing. arch. Cvilink D.
Zhotovitel: NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 7410 Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	11 104,60
HSV - Práce a dodávky HSV	7 744,60
1 - Zemní práce	3 993,81
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 031,67
997 - Přesun sutě	1 719,12
PSV - Práce a dodávky PSV	3 360,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	3 360,00
M - Práce a dodávky M	0,00
21-M - Elektromontáže	0,00
Celkové náklady za stavbu 1)	11 104,60

ROZPOČET

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk
 Objekt: 02 - Stavební část - Odstraňované konstrukce SO2 - O

Část: 01 - SO2 - 1PP - odstraňované kce

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk Datum: 11.06.2020
 Objednatel: MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 Projektant: Ing. arch. Cvilink D.
 Zhotovitel: NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 7410 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 11 104,60

HSV - Práce a dodávky HSV 7 744,60

1 - Zemní práce 3 993,81

1	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 - ruční vč. přesunu výkopku ze sklepa	m3	2,232	1 789,34	3 993,81
			Hloubení chodníku v prostoru - sklep:				
			7,44*0,3		2,232		
			Součet		2,232		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 031,67

2	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	0,576	3 527,20	2 031,67
			Vybourání betonové patky:				
			0,8*0,8*0,9		0,576		
			Součet		0,576		

997 - Přesun sutě 1 719,12

3	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,382	687,62	950,29
4	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - 20km	t	27,640	2,28	63,02
5	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	1,382	168,72	233,17
6	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	1,382	342,00	472,64

PSV - Práce a dodávky PSV 3 360,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 3 360,00

7	K	722001	Dmtž stávajícího rozvodu vody a kanalizace	hod	12,000	280,00	3 360,00
---	---	--------	--	-----	--------	--------	----------

M - Práce a dodávky M 0,00

21-M - Elektromontáže 0,00

8	K	2101	Dmtž stávajícího elektro-rozvodu	hod	10,000	0,00	0,00
---	---	------	----------------------------------	-----	--------	------	------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk
Objekt: 02 - Stavební část - Odstraňované konstrukce SO2 - O
Část: 02 - SO2 - 1NP - odstraňované kce

JKSO:
Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

CC-CZ:
Datum: 11.06.2020

Objednatel:
MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 01 ŠTERN

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 74101 Nový Jičín

IČ: 47671416
DIČ: CZ47671416

Projektant:
Ing. arch. Cvilink D.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Veškeré konstrukce a části se dodávají a musí být naceněny jako kompletní a funkční (i v detailech) dle projektové dokumentace. Pokud dodavatel usoudí, že výkaz výměr není kompletní, je povinen na tuto skutečnost upozornit a chybějící práce či materiály začlenit do své nabídky. Výrobky a projektovaná zařízení, u nichž jsou uvedeny typové údaje, jsou uvedeny jako referenční zařízení určující souhrnné parametry výrobku a požadovanou cenovou hladinu výrobku. ▣

Náklady z rozpočtu	411 984,69
--------------------	------------

Cena bez DPH	411 984,69
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snižená	15,00%	ze	411 984,69	61 797,70

Cena s DPH	v CZK	473 782,39
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk
Objekt: 02 - Stavební část - Odstraňované konstrukce SO2 - O

Část: 02 - SO2 - 1NP - odstraňované kce

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk Datum: 11.06.2020
Objednatel: MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 Projektant: Ing. arch. Cvilink D.
Zhotovitel: NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 7410 Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	411 984,69
HSV - Práce a dodávky HSV	179 352,37
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	122 300,25
997 - Přesun sutě	57 052,12
PSV - Práce a dodávky PSV	228 732,32
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	17 920,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	4 625,10
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	153 600,00
762 - Konstrukce tesařské	1 354,68
763 - Konstrukce suché výstavby	212,32
766 - Konstrukce truhlářské	14 138,89
771 - Podlahy z dlaždic	11 567,77
776 - Podlahy povlakové	11 548,66
781 - Dokončovací práce - obklady	4 015,23
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	9 749,67
M - Práce a dodávky M	0,00
21-M - Elektromontáže	0,00
OST - Ostatní	3 900,00
Celkové náklady za stavbu 1)	411 984,69

ROZPOČET

Stavba:	Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk		
Objekt:	02 - Stavební část - Odstraňované konstrukce SO2 - O		
Část:	02 - SO2 - 1NP - odstraňované kce		
Místo:	Bezručova 20 a 22, Šternberk	Datum:	11.06.2020
Objednatel:	MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785	Projektant:	Ing. arch. Cvilink D.
Zhotovitel:	NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 7410	Zpracovatel:	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

411 984,69

HSV - Práce a dodávky HSV

179 352,37

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

122 300,25

1	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	954,534	54,78	52 289,37
Lešení stěny:							
1.01:							
(9,29+2,75+9,29+2,75)*2,5					60,200		
-(0,8+0,8+0,8+0,9+0,9+2,4+2,4)*1					-9,000		
1.02+1.04:							
(5,95+5,95+7,35+7,35)*1,8					47,880		
-(1+0,9+0,8+0,8)*1					-3,500		
1.03:							
(3,4+3,4+3,15+3,15)*2,15					28,165		
-(0,8+0,8)*1					-1,600		
1.05:							
(2,25+1,4+0,1)*2,27					8,513		
4,7*2,27					10,669		
5*2,27					11,350		
(2,04+0,15+2,4)*2,27					10,419		
-(1,3+1,3)*1					-2,600		
1.06:							
(0,45+0,25+1+0,1+3,15)*2,19					10,841		
(4,65+0,75)*2,19					11,826		
(1,4+0,1+1,4+0,9+1,02)*2,19					10,556		
(2,5+0,47+0,15+0,75)*2,19					8,475		
-(0,9+1,15+0,8+0,8)*1					-3,650		
1.07:							
(4,5+4,5+2,4+0,1+1,5+0,1+2,6+1,45+0,1+2,55)*2,2					43,560		
-(0,9+0,8+0,8)*1					-2,500		
1.08:							
(2,8+1,2+1,93+2,4)*2,2					18,326		
-0,7*1					-0,700		
1.09:							
(3,85+4,7+3,85+4,7+0,9+0,9+0,9+0,9)*2,4					49,680		
-(1,5+1,5+0,9+0,9)*1					-4,800		
1.10:							
(2,6+2,8+1,3)*0,3					2,010		
-0,6*1					-0,600		
1.11:							
(3,2+3,2+4,8+4,8)*1,8					28,800		
-(1,2)*1					-1,200		
1.12:							
(4,6+4,6+3,9+3,9)*1,02					17,340		
1.13:							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(1,9+1,9+1,4+1,4)*1,7		11,220		
			-(0,8+0,7)*1		-1,500		
			1.14:				
			(2,7+1,4+2,7+1,4)*2,26		18,532		
			-0,7*1		-0,700		
			1.15+1.16+1.17:				
			(3,0+3,05+2,57+3,35+0,75+0,75)*2,34		31,520		
			-(0,8+1,15+0,8)*1		-2,750		
			1.18:				
			(5,6+5,8+4,6+4,06)*2,02		40,521		
			-(0,8+0,8)*1		-1,600		
			1.19:				
			(4,06+3,61+4,79+3,91)*2,1		34,377		
			-(0,8+0,8)*1		-1,600		
			1.20+1.21+1.22:				
			(1,35+0,9+0,1+1,3)*2*2		14,600		
			0,75*2		1,500		
			1*2		2,000		
			-(0,8+0,7)*1		-1,500		
			1.23:				
			(2,95+2,95+1,2+1+0,8+1+0,8)*2,36		25,252		
			-(0,9)*1		-0,900		
			1.24:				
			(5,45+4,53+0,6+0,7+5,45+4,53)*2		42,520		
			-(1,1+0,8)*1		-1,900		
			1.25:				
			(3,1+0,1+1,15)*2*2		17,400		
			(1,45+1,45)*2		5,800		
			-(0,8+0,8)*1		-1,600		
			1.26+1.27+1.28:				
			(3+3+4,3+4,3)*1,6		23,360		
			-(0,8)*1		-0,800		
			1.29:				
			(1,8+0,15+2,54+0,9+0,75+1,9+0,15+1,81+2,07)*		19,312		
			1,6				
			-0,8*1		-0,800		
			Mezisoučet		620,724		
			Kompletně:				
			333,81		333,810		
			Mezisoučet		333,810		
			Součet		954,534		
2	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	8,400	2 067,00	17 362,80
			Patky pro sloupky pavlače:				
			7*(1*1*1,2)		8,400		
			Součet		8,400		
3	K	962023391	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	9,712	496,32	4 820,26
			1.01:				
			1,3*0,16*0,55*2		0,229		
			1.04:				
			1,2*0,16*0,6		0,115		
			1.07:				
			1,4*0,16*0,55		0,123		
			1,3*0,16*0,7		0,146		
			1.18:				
			2*2,2*0,6		2,640		
			2,3*0,16*0,6		0,221		
			1,2*0,16*0,35		0,067		
			1.19:				
			1,3*0,16*0,7		0,146		
			1,2*0,16*0,35		0,067		
			1.24:				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1,2*0,16*0,6		0,115		
			1,5*0,16*0,55		0,132		
			1.29:				
			0,9*2,15*0,35		0,677		
			0,94*2,2*0,25		0,517		
			Snížení zdi:				
			2,5*0,4*0,85		0,850		
			zděná rampa:				
			1,5*2*0,8		2,400		
			Mezisoučet		8,445		
			Rezerva pro další potřební bourací práce 15%:				
			8,445*0,15		1,267		
			Součet		9,712		
4	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	61,317	64,76	3 970,89
			1.15:				
			2,75*3,34		9,185		
			1,1*3,34		3,674		
			-0,6*2*2		-2,400		
			1.13:				
			1,4*3,26		4,564		
			-0,7*2		-1,400		
			1.08:				
			(2,55+0,95)*3,2		11,200		
			-0,95*2		-1,900		
			1.12:				
			1,5*1,8*2		5,400		
			4,6*3,02		13,892		
			1.23:				
			1,2*3,36		4,032		
			-0,9*2		-1,800		
			1,2*2,3		2,760		
			1.26:				
			3,25*2,6		8,450		
			1,4*2,6		3,640		
			0,8*2		1,600		
			-0,6*2*2		-2,400		
			1,2*2,35		2,820		
			Součet		61,317		
5	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	16,898	77,37	1 307,40
			1.02:				
			5,95*2,84		16,898		
			Součet		16,898		
6	K	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	1,413	2 715,49	3 836,99
			Vybourání ŽB průvlaku pod pavlačí:				
			(2,5+0,5+1,5+0,6+1,5+1,46+1,35+1,5+1+0,75+1,2+0,75)*0,16*0,24		0,561		
			0,9*0,24*0,16		0,035		
			(1,115+0,15+1,4+2,07+1,15+2,89+1,15+1,9+2,4+4,25+0,9+1,1+0,8)*0,16*0,24		0,817		
			Součet		1,413		
7	K	965042221	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm	m3	3,397	2 231,21	7 579,42
			1.01:				
			32,03*0,1		3,203		
			1.21+1.22:				
			(0,79+1,15)*0,1		0,194		
			Součet		3,397		
8	K	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	12,335	77,20	952,26

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1.24:				
			2,3*2,2		5,060		
			1,5*(2,2+1,25+1,4)		7,275		
			Součet		12,335		
9	K	965081223	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	43,290	63,09	2 731,17
			1.01:				
			32,03		32,030		
			1.09:				
			11,26		11,260		
			Součet		43,290		
10	K	966071121	Demontáž ocelových kcí hmotnosti do 5 t z profilů hmotnosti do 30 kg/m	t	0,426	2 919,70	1 243,79
			Sloupy Ok:				
			(7*3,5*17,4)/1000		0,426		
			Součet		0,426		
11	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	42,400	200,10	8 484,24
			1.01:				
			0,8*2*3		4,800		
			0,9*2		1,800		
			1.04:				
			0,8*2		1,600		
			1.15:				
			0,6*2*2		2,400		
			0,8*2		1,600		
			1.13:				
			0,7*2		1,400		
			0,8*2		1,600		
			1.07:				
			0,9*2*2		3,600		
			0,6*2		1,200		
			1.09:				
			0,6*2		1,200		
			0,8*2		1,600		
			1,4*2		2,800		
			1.12:				
			0,9*2		1,800		
			1.19:				
			0,8*2*2		3,200		
			1.20:				
			0,6*2*2		2,400		
			1.25:				
			0,8*2*2		3,200		
			1.26:				
			0,8*2		1,600		
			0,6*2*2		2,400		
			1.24:				
			1,1*2		2,200		
			Součet		42,400		
12	K	968072558	Vybourání kovových vrat pl do 5 m2	m2	4,320	118,49	511,88
			2,4*1,8		4,320		
13	K	976082131	Vybourání objímek, držáků nebo věšáků a polic	kus	40,000	31,96	1 278,40
14	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	287,570	55,40	15 931,38
			1.01:				
			(9,29+2,75+9,29+2,75)*1		24,080		
			-(0,8+0,8+0,8+0,9+0,9+2,4+2,4)*1		-9,000		
			1.02+1.04:				
			(5,95+5,95+7,35+7,35)*1		26,600		
			-(1+0,9+0,8+0,8)*1		-3,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1.03:				
			(3,4+3,4+3,15+3,15)*1		13,100		
			-(0,8+0,8)*1		-1,600		
			1.05:				
			(2,25+1,4+0,1)*1		3,750		
			4,7*1		4,700		
			5*1		5,000		
			(2,04+0,15+2,4)*1		4,590		
			-(1,3+1,3)*1		-2,600		
			1.06:				
			(0,45+0,25+1+0,1+3,15)*1		4,950		
			(4,65+0,75)*1		5,400		
			(1,4+0,1+1,4+0,9+1,02)*1		4,820		
			(2,5+0,47+0,15+0,75)*1		3,870		
			-(0,9+1,15+0,8+0,8)*1		-3,650		
			1.07:				
			(4,3+4,3+4,4+0,1+1,3+0,1+4,4+0,1+4,4+0,1+4,4+0,1)*1		19,800		
			-(0,9+0,8+0,8)*1		-2,500		
			1.08:				
			(2,8+1,2+1,93+2,4)*1		8,330		
			-0,7*1		-0,700		
			1.09:				
			(3,85+4,7+3,85+4,7+0,9+0,9+0,9+0,9)*1		20,700		
			-(1,5+1,5+0,9+0,9)*1		-4,800		
			1.10:				
			(2,6+2,8+1,3)*1		6,700		
			-0,6*1		-0,600		
			1.11:				
			(3,2+3,2+4,8+4,8)*1		16,000		
			-(1,2)*1		-1,200		
			1.12:				
			(4,6+4,6+3,9+3,9)*1		17,000		
			1.13:				
			(1,9+1,9+1,4+1,4)*1		6,600		
			-(0,8+0,7)*1		-1,500		
			1.14:				
			(2,7+1,4+2,7+1,4)*1		8,200		
			-0,7*1		-0,700		
			1.15+1.16+1.17:				
			(3,0+3,05+2,57+3,35+0,75+0,75)*1		13,470		
			-(0,8+1,15+0,8)*1		-2,750		
			1.18:				
			(5,6+5,8+4,6+4,06)*1		20,060		
			-(0,8+0,8)*1		-1,600		
			1.19:				
			(4,06+3,61+4,79+3,91)*1		16,370		
			-(0,8+0,8)*1		-1,600		
			1.20+1.21+1.22:				
			(1,35+0,9+0,1+1,3)*2*1		7,300		
			0,75*1		0,750		
			1*1		1,000		
			-(0,8+0,7)*1		-1,500		
			1.23:				
			(2,95+2,95+1,2+1+0,8+1+0,8)*1		10,700		
			-(0,9)*1		-0,900		
			1.24:				
			(5,45+4,53+0,6+0,7+5,45+4,53)*1		21,260		
			-(1,1+0,8)*1		-1,900		
			1.25:				
			(3,1+0,1+1,15)*2*1		8,700		
			(1,45+1,45)*1		2,900		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			-(0,8+0,8)*1		-1,600		
			1.26+1.27+1.28:				
			(3+3+4,3+4,3)*1		14,600		
			-(0,8)*1		-0,800		
			1.29:				
			(1,8+0,15+2,54+0,9+0,75+1,9+0,15+1,81+2,07)*1		12,070		
			-0,8*1		-0,800		
			Součet		287,570		

997 - Přesun sutě

57 052,12

15	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	87,561	95,25	8 340,19
16	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - 20km	t	1 751,220	2,28	3 992,78
17	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	87,561	168,72	14 773,29
18	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	87,561	342,00	29 945,86

PSV - Práce a dodávky PSV

228 732,32

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

17 920,00

19	K	722001	Dmtž stávajícího rozvodu vody a kanalizace (4l x 2d x 8hod)	hod	64,000	280,00	17 920,00
----	---	--------	---	-----	--------	--------	-----------

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

4 625,10

20	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	5,000	197,92	989,60
			1.14:				
			1		1,000		
			1.16:				
			1		1,000		
			1.17:				
			1		1,000		
			1.22:				
			1		1,000		
			1.28:				
			1		1,000		
			Součet		5,000		
21	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	11,000	130,74	1 438,14

			1.02:				
			1		1,000		
			1.15:				
			1		1,000		
			1.14:				
			1		1,000		
			1.16:				
			1		1,000		
			1.17:				
			1		1,000		
			1.11:				
			2		2,000		
			1.18:				
			1		1,000		
			1.19:				
			1		1,000		
			1.26:				
			2		2,000		
			Součet		11,000		

22	K	725320822	Demontáž dřez dvojité bez výtokových armatur	soubor	1,000	179,14	179,14
23	K	725410811	Demontáž žlab litinový nebo ocelový jednoduchý délky 1000	soubor	3,350	164,33	550,51

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soud or	11,000	78,37	862,07
25	K	725840850	Demontáž baterie sprch do G 3/4x1	kus	3,000	147,00	441,00
26	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	12,000	13,72	164,64

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

153 600,00

27	K	733001001R	Dmtž plynové kotelny vč. všech souvisejících zařízení ÚT + plyn (8lx8dx8h)	hod	512,000	300,00	153 600,00
----	---	------------	--	-----	---------	--------	------------

762 - Konstrukce tesařské

1 354,68

28	K	762431815	Demontáž obložení stěn z desek dřevoštěpkových tl do 15 mm na sraz přibíjených	m2	30,252	44,78	1 354,68
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

1.09:

(1,85+1,4+3,5)*1,2

8,100

1.18:

(4,6+4,06+5,6+5,8)*1,2

24,072

-1,6*1,2

-1,920

Součet

30,252

763 - Konstrukce suché výstavby

212,32

29	K	763131831	Demontáž SDK podhledu s jednovrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	2,660	79,82	212,32
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

1.13:

2,66

2,660

Součet

2,660

766 - Konstrukce truhlářské

14 138,89

30	K	766441812	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,0 m	kus	1,000	39,88	39,88
----	---	-----------	--	-----	-------	-------	-------

1

1,000

Součet

1,000

31	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	24,000	48,34	1 160,16
----	---	-----------	--	-----	--------	-------	----------

8+16

24,000

Součet

24,000

32	K	766622831	Demontáž rámu zdvojených oken dřevěných nebo plastových do 1m2	m2	33,035	348,24	11 504,11
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

8*1,15*1,9

17,480

1,15*1,75*2

4,025

1,15*1,8

2,070

1,1*1,75*2

3,850

1,5*1,5

2,250

1,35*1,2

1,620

1,2*1,45

1,740

Součet

33,035

33	K	766622861	Vyvěšení křidel dřevěných nebo plastových okenních do 1,5 m2	kus	48,000	12,28	589,44
----	---	-----------	--	-----	--------	-------	--------

24*2

48,000

Součet

48,000

34	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	28,000	26,75	749,00
----	---	-----------	--	-----	--------	-------	--------

1.01:

3

3,000

2

2,000

1.04:

1

1,000

1.15:

2

2,000

1

1,000

1.13:

1

1,000

1

1,000

1.07:

2

2,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1		1,000		
			1.09:				
			1		1,000		
			1		1,000		
			1		1,000		
			1.12:				
			1		1,000		
			1.19:				
			2		2,000		
			1.20:				
			2		2,000		
			1.25:				
			2		2,000		
			1.26:				
			1		1,000		
			2		2,000		
			1.24:				
			1		1,000		
			Součet		28,000		
35	K	766691915	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 2 m2	kus	2,000	48,15	96,30

771 - Podlahy z dlaždic

11 567,77

36	K	771473810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných	m	120,240	14,95	1 797,59
			-(1+0,9+0,8+0,8)		-3,500		
			1.03:				
			(3,4+3,4+3,15+3,15)		13,100		
			-(0,8+0,8)		-1,600		
			1.05:				
			(2,25+1,4+0,1)		3,750		
			4,7		4,700		
			5		5,000		
			(2,04+0,15+2,4)		4,590		
			-(1,3+1,3)		-2,600		
			1.06:				
			(0,45+0,25+1+0,1+3,15)		4,950		
			(4,65+0,75)		5,400		
			(1,4+0,1+1,4+0,9+1,02)		4,820		
			(2,5+0,47+0,15+0,75)		3,870		
			-(0,9+1,15+0,8+0,8)		-3,650		
			1.07:				
			(4,5+4,5+2,4+0,1+1,5+0,1+2,6+1,45+0,1+2,55)		19,800		
			-(0,9+0,8+0,8)		-2,500		
			1.08:				
			(2,8+1,2+1,93+2,4)		8,330		
			-0,7		-0,700		
			1.13:				
			(1,9+1,9+1,4+1,4)		6,600		
			-(0,8+0,7)		-1,500		
			1.14:				
			(2,7+1,4+2,7+1,4)		8,200		
			-0,7		-0,700		
			1.15+1.16+1.17:				
			(3,0+3,05+2,57+3,35+0,75+0,75)		13,470		
			-(0,8+1,15+0,8)		-2,750		
			1.24:				
			(5,45+4,53+0,6+0,7+5,45+4,53)		21,260		
			-(1,1+0,8)		-1,900		
			1.26+1.27+1.28:				
			(3+3+4,3+4,3)		14,600		
			-(0,8)		-0,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Součet		120,240		
37	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	188,650	51,79	9 770,18
			1.03:				
			12,7		12,700		
			1.04:				
			31,73		31,730		
			1.05:				
			26,98		26,980		
			1.06:				
			22,08		22,080		
			1.07:				
			20,24		20,240		
			1.08:				
			4,33		4,330		
			1.12:				
			18,44		18,440		
			1.13:				
			2,66		2,660		
			1.14:				
			3,78		3,780		
			1.15:				
			6,73		6,730		
			1.16:				
			1,42		1,420		
			1.17:				
			1,37		1,370		
			1.22:				
			1,15		1,150		
			1.24:				
			22,58		22,580		
			1.26:				
			8,4		8,400		
			1.27:				
			2,8		2,800		
			1.28:				
			1,26		1,260		
			Součet		188,650		

776 - Podlahy povlakové

11 548,66

38	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	86,080	31,67	2 726,15
			1.10:				
			2,65		2,650		
			1.11:				
			16,02		16,020		
			1.20:				
			1,82		1,820		
			1.23:				
			9,25		9,250		
			1.25:				
			6,91		6,910		
			1.29:				
			8,41		8,410		
			1.18:				
			24,13		24,130		
			1.19:				
			16,89		16,890		
			Součet		86,080		
39	K	776301811	Odstranění lepených podlahovin bez podložky ze schodišťových stupňů	m	10,640	17,33	184,39
			1.01:				
			14*0,3		4,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1.09:				
			23*0,28		6,440		
			Součet		10,640		
40	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	59,520	7,58	451,16
			1.10:				
			(2,6+2,8+1,3)		6,700		
			-0,6		-0,600		
			1.11:				
			(3,2+3,2+4,8+4,8)		16,000		
			-(1,2)		-1,200		
			1.20+1.21+1.22:				
			(1,35+0,9+0,1+1,3)*2		7,300		
			0,75		0,750		
			1		1,000		
			-(0,8+0,7)		-1,500		
			1.23:				
			(2,95+2,95+1,2+1+0,8+1+0,8)		10,700		
			-(0,9)		-0,900		
			1.25:				
			(3,1+0,1+1,15)*2		8,700		
			(1,45+1,45)		2,900		
			-(0,8+0,8)		-1,600		
			1.29:				
			(1,8+0,15+2,54+0,9+0,75+1,9+0,15+1,81+2,07)		12,070		
			-0,8		-0,800		
			Součet		59,520		
41	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	86,080	91,01	7 834,14
			1.10:				
			2,65		2,650		
			1.11:				
			16,02		16,020		
			1.20:				
			1,82		1,820		
			1.23:				
			9,25		9,250		
			1.25:				
			6,91		6,910		
			1.29:				
			8,41		8,410		
			1.18:				
			24,13		24,130		
			1.19:				
			16,89		16,890		
			Součet		86,080		
42	K	776991822	Odstranění lepidla ručně ze schodišťových stupňů	m	10,640	33,16	352,82
			1.01:				
			14*0,3		4,200		
			1.09:				
			23*0,28		6,440		
			Součet		10,640		

781 - Dokončovací práce - obklady

4 015,23

43	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	96,520	41,60	4 015,23
			1.06:				
			(1,3+1,5)*1,5		4,200		
			1.07:				
			(2,7+4,2+2,55+0,95)*2		20,800		
			1.11:				
			4,6*1,6		7,360		
			1.12:				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(4,6+4,6+3,9+3,9)*2		34,000		
			(1,5+0,1+1,5+1,5+0,1+0,15)*2		9,700		
			1.18:				
			(3+4,6)*1,4		10,640		
			1.19:				
			1,8*1,4		2,520		
			1.20+1.21+1.22:				
			(1,35+0,9+0,1+1,3)*2		7,300		
			Součet		96,520		

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

9 749,67

44	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m stropní konstrukce	m2	333,810	10,00	3 338,10
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

Kompletně:

333,81

333,810

Součet

333,810

45	K	784121001.1	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	620,724	10,00	6 207,24
----	---	-------------	---	----	---------	-------	----------

1.01:

(9,29+2,75+9,29+2,75)*2,5

60,200

-(0,8+0,8+0,8+0,9+0,9+2,4+2,4)*1

-9,000

1.02+1.04:

(5,95+5,95+7,35+7,35)*1,8

47,880

-(1+0,9+0,8+0,8)*1

-3,500

1.03:

(3,4+3,4+3,15+3,15)*2,15

28,165

-(0,8+0,8)*1

-1,600

1.05:

(2,25+1,4+0,1)*2,27

8,513

4,7*2,27

10,669

5*2,27

11,350

(2,04+0,15+2,4)*2,27

10,419

-(1,3+1,3)*1

-2,600

1.06:

(0,45+0,25+1+0,1+3,15)*2,19

10,841

(4,65+0,75)*2,19

11,826

(1,4+0,1+1,4+0,9+1,02)*2,19

10,556

(2,5+0,47+0,15+0,75)*2,19

8,475

-(0,9+1,15+0,8+0,8)*1

-3,650

1.07:

(4,5+4,5+2,4+0,1+1,5+0,1+2,6+1,45+0,1+2,55)*2,2

43,560

-(0,9+0,8+0,8)*1

-2,500

1.08:

(2,8+1,2+1,93+2,4)*2,2

18,326

-0,7*1

-0,700

1.09:

(3,85+4,7+3,85+4,7+0,9+0,9+0,9+0,9)*2,4

49,680

-(1,5+1,5+0,9+0,9)*1

-4,800

1.10:

(2,6+2,8+1,3)*0,3

2,010

-0,6*1

-0,600

1.11:

(3,2+3,2+4,8+4,8)*1,8

28,800

-(1,2)*1

-1,200

1.12:

(4,6+4,6+3,9+3,9)*1,02

17,340

1.13:

(1,9+1,9+1,4+1,4)*1,7

11,220

-(0,8+0,7)*1

-1,500

1.14:

(2,7+1,4+2,7+1,4)*2,26

18,532

-0,7*1

-0,700

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1.15+1.16+1.17:				
			(3,0+3,05+2,57+3,35+0,75+0,75)*2,34		31,520		
			-(0,8+1,15+0,8)*1		-2,750		
			1.18:				
			(5,6+5,8+4,6+4,06)*2,02		40,521		
			-(0,8+0,8)*1		-1,600		
			1.19:				
			(4,06+3,61+4,79+3,91)*2,1		34,377		
			-(0,8+0,8)*1		-1,600		
			1.20+1.21+1.22:				
			(1,35+0,9+0,1+1,3)*2*2		14,600		
			0,75*2		1,500		
			1*2		2,000		
			-(0,8+0,7)*1		-1,500		
			1.23:				
			(2,95+2,95+1,2+1+0,8+1+0,8)*2,36		25,252		
			-(0,9)*1		-0,900		
			1.24:				
			(5,45+4,53+0,6+0,7+5,45+4,53)*2		42,520		
			-(1,1+0,8)*1		-1,900		
			1.25:				
			(3,1+0,1+1,15)*2*2		17,400		
			(1,45+1,45)*2		5,800		
			-(0,8+0,8)*1		-1,600		
			1.26+1.27+1.28:				
			(3+3+4,3+4,3)*1,6		23,360		
			-(0,8)*1		-0,800		
			1.29:				
			(1,8+0,15+2,54+0,9+0,75+1,9+0,15+1,81+2,07)*		19,312		
			1,6				
			-0,8*1		-0,800		
			Součet		620,724		
46	K	784171111	Zakrytí ploch otvorů oken a dveří v místnostech výšky do 3,80 m	m2	18,000	6,44	115,92
			2*3*3		18,000		
			Součet		18,000		
47	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací, 25μ, 4 x 5 m	m2	21,000	4,21	88,41
M - Práce a dodávky M							0,00
21-M - Elektromontáže							0,00
48	K	2101	Dmtž stávajícího elektro-rozvodu (5l x 1d x 8hod)	hod	40,000	0,00	0,00
OST - Ostatní							3 900,00
49	K	01	V celém objektu dmtž 10x nástěnný hasicí přístroj, 30x informační tabule, 10x nástěnná police, 15x věšák	ks	65,000	60,00	3 900,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk
Objekt: 02 - Stavební část - Odstraňované konstrukce SO2 - O
Část: **03 - SO2 - 2NP - odstraňované kce**

JKSO:
Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

Objednatel:
MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 01 ŠTERNBERK

Zhotovitel:
NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 74101 Nový Jičín

Projektant:
Ing. arch. Cvilink D.

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu			366 373,00
Cena bez DPH			366 373,00
DPH základní	21,00%	ze	0,00
snížená	15,00%	ze	366 373,00
Cena s DPH			421 328,95

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk
Objekt: 02 - Stavební část - Odstraňované konstrukce SO2 - O

Část: 03 - SO2 - 2NP - odstraňované kce

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk Datum: 11.06.2020
Objednatel: MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 Projektant: Ing. arch. Cvilink D.
Zhotovitel: NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 7410 Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	366 373,00
HSV - Práce a dodávky HSV	204 781,92
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	132 335,90
997 - Přesun sutě	72 446,02
PSV - Práce a dodávky PSV	157 691,08
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	22 400,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	2 498,49
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	20 160,00
762 - Konstrukce tesařské	19 167,73
764 - Konstrukce klempířské	11 364,74
766 - Konstrukce truhlářské	24 784,69
767 - Konstrukce zámečnické	34 082,20
776 - Podlahy povlakové	11 645,67
781 - Dokončovací práce - obklady	1 539,20
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	10 048,36
M - Práce a dodávky M	0,00
21-M - Elektromontáže	0,00
OST - Ostatní	3 900,00
Celkové náklady za stavbu 1)	366 373,00

ROZPOČET

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk
Objekt: 02 - Stavební část - Odstraňované konstrukce SO2 - O

Část: 03 - SO2 - 2NP - odstraňované kce

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk Datum: 11.06.2020
Objednatel: MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 Projektant: Ing. arch. Cvilink D.
Zhotovitel: NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 7410 Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 366 373,00

HSV - Práce a dodávky HSV 204 781,92

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 132 335,90

1	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	982,694	54,78	53 831,98
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

Lešení stěny:

2.01:

(4+0,5+4+0,5)*2,94 26,460

(2,1+4+1,4)*2,94 22,050

-0,8*2,2 -1,760

-0,9*2 -1,800

2.07:

(0,75+2,85+4+2,85)*3,22 33,649

-1,1*2 -2,200

-0,6*2 -1,200

-0,9*2 -1,800

2.14:

(2,75+7,75)*3,17 33,285

-0,9*2*3 -5,400

-0,8*2 -1,600

-1,15*1,75*3 -6,038

2.15:

4,7*3,13 14,711

(1,95+0,15+2,5)*3,13 14,398

(2,52+1,15+0,15+2,5)*3,13 19,782

4,9*3,13 15,337

-0,8*2 -1,600

-1,2*2,2 -2,640

-1,15*1,75*2 -4,025

2.16:

4,7*3,17 14,899

(6+0,25+0,45)*3,17 21,239

(2,5+0,5+0,15)*3,17 9,986

(4,95+2,97)*3,17 25,106

-1,2*2,2 -2,640

-1,5*1,45 -2,175

-0,8*2 -1,600

2.21:

4,7*3,22 15,134

4,5*3,22 14,490

5,85*3,22 18,837

(1,15+1,01+0,1+3,07)*3,22 17,163

-1,2*2,2 -2,640

-0,9*2 -1,800

-1,45*1,5*2 -4,350

2.13:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			4,28*3,1		13,268		
			(3,6+0,1+0,55+1,5)*3,1		17,825		
			(2,1+0,1+2,29)*3,1		13,919		
			(3,6+0,1+0,55+1,74)*3,1		18,569		
			-1*2,2		-2,200		
			-0,9*2,2		-1,980		
			-0,9*2		-1,800		
			-1,15*1,75*2		-4,025		
			2.06:				
			(5,33+3,5+5,9+1,1+1,1+2)*3,06		57,926		
			-0,9*2		-1,800		
			-0,9*2,2		-1,980		
			-1,15*1,75		-2,013		
			2.02:				
			(1,2+1,8+1,05+0,93)*3		14,940		
			(0,95+0,92+0,1+2,53+1,1)*3		16,800		
			(1,92+0,15+1,56)*3		10,890		
			(1,64+0,15+1,55+0,7)*3		12,120		
			-0,9*2		-1,800		
			-1,1*2,2		-2,420		
			-1,2*1,45		-1,740		
			-1,8*2,2		-3,960		
			-0,9*2		-1,800		
			2.03:				
			1,8*2,9		5,220		
			2.04:				
			(0,8+0,75+1,6)*3		9,450		
			2.05:				
			(4,6+4,6+6,76+6,76+0,6+0,6)*2,9		69,368		
			-3,05*3,22		-9,821		
			-1,5*1,45*2		-4,350		
			2.17+2.18+2.19+2.20:				
			(1,1+1,65+0,1+1,1+1,25+0,85+0,6)*1,2		7,980		
			(1,65+0,1+1,95)*1,2		4,440		
			2.08+2.09+2.10+2.11:				
			1*1,2		1,200		
			(1,8+0,15+1,65+0,1+1,65+1,8)*1,2		8,580		
			2.12:				
			(5,4+2,85+5,4+2,85)*3,17		52,305		
			-0,9*3		-2,700		
			-1,15*1,75*2		-4,025		
			2.22:				
			(2,25+3,85+2)*3,25		26,325		
			-0,9*2*3		-5,400		
			-1,5*1,45		-2,175		
			2.23:				
			(5,05+5,05+7,6+7,6)*3,2		80,960		
			-0,9*2		-1,800		
			-1,5*1,45*4		-8,700		
			Mezisoučet		646,854		
			Kompletně - bez pavlače:				
			414,58-78,74		335,840		
			Mezisoučet		335,840		
			Součet		982,694		
2	K	962023391	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	15,454	496,32	7 670,13
			2.02:				
			1,3*0,16*0,7		0,146		
			2.13:				
			1,2*0,16*0,5		0,096		
			1,3*0,75*0,16		0,156		
			0,9*2,2*0,5		0,990		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(1+0,65)*0,3*2,2		1,089		
			2.07:				
			1,3*0,16*0,7		0,146		
			0,3*2*0,55		0,330		
			2.09:				
			1,3*0,16*0,3		0,062		
			2.14:				
			1,2*0,16*0,55*2		0,211		
			0,9*2,1*0,55*2		2,079		
			2.24:				
			(20,65+3+12,1)*0,65*0,35		8,133		
			Mezisoučet		13,438		
			Rezerva pro další potřební bourací práce 15%:				
			13,438*0,15		2,016		
			Součet		15,454		
3	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	37,652	64,76	2 438,34
			2.07:				
			1,5*2,4		3,600		
			-1,1*2		-2,200		
			2.03:				
			1,75*3		5,250		
			-0,9*2		-1,800		
			2.08+2.09+2.10+2.11:				
			(1,7+0,1+0,7+0,1+0,8)*3,19		10,846		
			1,85*3,19		5,902		
			1*3,19		3,190		
			1,2*3,19		3,828		
			-0,6*2*3		-3,600		
			2.17+2.18+2.19+2.20:				
			2,85*3,23		9,206		
			1,1*2,45*2		5,390		
			0,8*2,05		1,640		
			-0,6*2*3		-3,600		
			Součet		37,652		
4	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	10,721	77,37	829,48
			2.03:				
			3,05*3,22		9,821		
			-0,8*2		-1,600		
			2.17:				
			1*2,5		2,500		
			Součet		10,721		
5	K	963012520	Bourání stropů z ŽB desek š přes 300 mm tl přes 140 mm	m3	13,138	1 653,73	21 726,70
			2.24: pavlač				
			(20,65+3+12,1)*2,45*0,15		13,138		
			Součet		13,138		
6	K	963023711	Vybourání schodišťových stupňů ze zdi cihelné jednostranně	m	2,600	270,47	703,22
			2.02:				
			1,7		1,700		
			0,9		0,900		
			Součet		2,600		
7	K	963053935	Bourání ŽB schodišťových ramen monolitických zazděných oboustranně	m2	2,945	791,46	2 330,85
			2.02:				
			1,7*1,15		1,955		
			0,9*1,1		0,990		
			Součet		2,945		
8	K	965042221	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm	m3	11,811	2 231,21	26 352,82
			2.24 - podlaha pavlače:				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Předpoklad panelový strop + 15cm beton. deska 78,74*0,15 Součet		11,811 11,811		
9	K	966011001R	Stržení podhledu sololitového z dřevěného podbití	m2	78,740	83,45	6 570,85
			2.24: 78,74 Součet		78,740 78,740		
10	K	966071111	Demontáž ocelových kcí hmotnosti do 5 t z profilů hmotnosti do 13 kg/m	t	0,386	2 685,88	1 036,75
			2.24: Sloupy Ok pavlače: (10*4*9,64)/1000 Součet		0,386 0,386		
11	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,600	131,27	210,03
12	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	31,000	200,10	6 203,10
			0,8*2*3 0,9*2*8 0,6*2*8 1,1*2 Součet		4,800 14,400 9,600 2,200 31,000		
13	K	976082131	Vybourání objímk, držáků nebo věšáků a polic	kus	40,000	31,96	1 278,40
14	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100%	m2	24,600	46,88	1 153,25
			Hrubá om - štít - 2NP: 6,15*4 Součet		24,600 24,600		

997 - Přesun sutě

72 446,02

15	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	111,949	95,25	10 663,14
16	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - 20km	t	2 238,980	2,28	5 104,87
17	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	111,949	168,72	18 888,04
18	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	110,497	342,00	37 789,97

PSV - Práce a dodávky PSV

157 691,08

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

22 400,00

19	K	722001	Dmtž stávajícího rozvodu vody a kanalizace (5l x 2d x 8hod)	hod	80,000	280,00	22 400,00
----	---	--------	---	-----	--------	--------	-----------

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

2 498,49

20	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	4,000	197,92	791,68
			2.09: 1 2.18+2.19+2.20: 3 Součet		1,000 3,000 4,000		
21	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	7,000	130,74	915,18
			2.08: 1 2.11: 1 2.17: 3 2.06: 1 2.05: 1		1,000 1,000 3,000 1,000 1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Součet		7,000		
22	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soudr	7,000	78,37	548,59
23	K	725840850	Demontáž baterie sprch do G 3/4x1	kus	1,000	147,00	147,00
24	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	7,000	13,72	96,04

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

20 160,00

25	K	733001001R	Dmtž plynového zařízení vč. všech souvisejících zařízení ÚT + plyn (3l x 3d x 8hod)	hod	72,000	280,00	20 160,00
----	---	------------	---	-----	--------	--------	-----------

762 - Konstrukce tesařské

19 167,73

26	K	762331812	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 224 cm2	m	178,750	33,83	6 047,11
----	---	-----------	---	---	---------	-------	----------

5*(20,65+3+12,1)

178,750

Součet

178,750

27	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	86,614	19,51	1 689,84
----	---	-----------	---------------------------------	----	--------	-------	----------

2.24:

78,74*1,1

86,614

Součet

86,614

28	K	762342813	Demontáž laťování střech z latí osově vzdálenosti přes 0,50 m	m2	86,614	8,67	750,94
----	---	-----------	---	----	--------	------	--------

2.24:

78,74*1,1

86,614

Součet

86,614

29	K	762431815	Demontáž obložení stěn z desek dřevostěpkových tl do 15 mm na sraz přibíjených	m2	274,464	26,87	7 374,85
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

2.01:

(4+0,5+4+0,5)*1,2

10,800

(2,1+4+1,4)*1,2

9,000

2.07:

(0,75+2,85+4+2,85)*1,2

12,540

2.14:

(2,75+7,75)*1,2

12,600

2.15:

4,7*1,2

5,640

(1,95+0,15+2,5)*1,2

5,520

(2,52+1,15+0,15+2,5)*1,2

7,584

4,9*1,2

5,880

2.16:

4,7*1,2

5,640

(6+0,25+0,45)*1,2

8,040

(2,5+0,5+0,15)*1,2

3,780

(4,95+2,97)*1,2

9,504

2.21:

4,7*1,2

5,640

4,5*1,2

5,400

5,85*1,2

7,020

(1,15+1,01+0,1+3,07)*1,2

6,396

2.13:

4,28*1,8

7,704

(3,6+0,1+0,55+1,5)*1,8

10,350

(2,1+0,1+2,29)*1,8

8,082

(3,6+0,1+0,55+1,74)*1,8

10,782

2.06:

(5,33+3,5+5,9+1,1+1,1+2)*1,8

34,074

2.02:

(1,2+1,8+1,05+0,93)*1,2

5,976

(0,95+0,92+0,1+2,53+1,1)*1,2

6,720

(1,92+0,15+1,56)*1,2

4,356

(1,64+0,15+1,55+0,7)*1,2

4,848

2.24:

20,65*1,2

24,780

20,65*0,65

13,423

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			12,1*1,2		14,520		
			12,1*0,65		7,865		
			Součet		274,464		
30	K	762526811	Demontáž podlah z dřevotřísky, překližky, sololitu tloušťky do 20 mm bez polštářů	m2	169,400	19,51	3 304,99
			2.06:				
			22,3		22,300		
			2.13:				
			25,52		25,520		
			2.15:				
			26,95		26,950		
			2.16:				
			30,23		30,230		
			2.21:				
			25,8		25,800		
			2.23:				
			38,6		38,600		
			Součet		169,400		
764 - Konstrukce klempířské							11 364,74
31	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	88,189	93,01	8 202,46
			2.24:				
			78,74*1,12		88,189		
			Součet		88,189		
32	K	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	34,250	26,87	920,30
			2.24:				
			20,65+1,5+12,1		34,250		
			Součet		34,250		
33	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	34,250	48,83	1 672,43
			2.24:				
			20,65+1,5+12,1		34,250		
			Součet		34,250		
34	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	15,000	37,97	569,55
			7,5*2		15,000		
			Součet		15,000		
766 - Konstrukce truhlářské							24 784,69
35	K	766211811	Demontáž schodišťového madla	m	12,900	61,40	792,06
			1.03:				
			4+1,4+4+1,4+2,1		12,900		
			Součet		12,900		
36	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	23,000	48,34	1 111,82
			23		23,000		
			Součet		23,000		
37	K	766622832	Demontáž rámu zdvojených oken dřevěných nebo plastových do 2m2	m2	47,343	205,65	9 736,09
			Kompletně:				
			10*1,15*1,75		20,125		
			11*1,5*1,45		23,925		
			1,2*1,45		1,740		
			1,35*1,15		1,553		
			Součet		47,343		
38	K	766622833	Demontáž rámu zdvojených oken dřevěných nebo plastových do 4m2	m2	71,500	168,16	12 023,44
			2.24: pavlač				
			(20,65+3+12,1)*2		71,500		
			Součet		71,500		
39	K	766622861	Vyvěšení křídel dřevěných nebo plastových okenních do 1,5 m2	kus	46,000	12,28	564,88
			23*2		46,000		
			Součet		46,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
40	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	19,000	26,75	508,25
			3		3,000		
			8		8,000		
			8		8,000		
			Součet		19,000		
41	K	766691915	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 2 m2	kus	1,000	48,15	48,15

767 - Konstrukce zámečnické

34 082,20

42	K	767161823	Demontáž zábradlí schodišťového nerozebíratelného hmotnosti 1m zábradlí do 20 kg	m	32,750	259,09	8 485,20
			1.24: pavlač				
			20,65+12,1		32,750		
			Součet		32,750		
43	K	767998001R	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	m2	89,375	286,40	25 597,00
			1.24: pavlač - ocelová konstrukce				
			(20,65+3+12,1)*2,5		89,375		
			Součet		89,375		

776 - Podlahy povlakové

11 645,67

44	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	208,520	31,67	6 603,83
			2.02:				
			17,55		17,550		
			2.03:				
			3,8		3,800		
			2.04:				
			1,2		1,200		
			2.07:				
			15,3		15,300		
			2.22:				
			9,54		9,540		
			2.06:				
			22,3		22,300		
			2.13:				
			17,25		17,250		
			2.15:				
			26,95		26,950		
			2.16:				
			30,23		30,230		
			2.21:				
			25,8		25,800		
			2.23:				
			38,6		38,600		
			Součet		208,520		
45	K	776301811	Odstranění lepených podlahovin bez podložky ze schodišťových stupňů	m	4,340	17,33	75,21
			2.01:				
			4,34		4,340		
			Součet		4,340		
46	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	67,250	7,58	509,76
			2.01:				
			(4+0,5+4+0,5)		9,000		
			2,1+4+1,4		7,500		
			2.02:				
			1,2+1,8+1,05+0,93		4,980		
			0,95+0,92+2,53+1,1+0,1		5,600		
			1,92+0,15+1,56		3,630		
			1,64+0,15+1,55+0,7		4,040		
			2.03:				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			2,6+1,05+2,75+1,75		8,150		
			2.04:				
			1,5+0,75+1,6+1,05		4,900		
			2.07:				
			4+2,85+4+0,5		11,350		
			2.22:				
			2,25+3,85+2		8,100		
			Součet		67,250		
47	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	47,390	91,01	4 312,96
			2.02:				
			17,55		17,550		
			2.03:				
			3,8		3,800		
			2.04:				
			1,2		1,200		
			2.07:				
			15,3		15,300		
			2.22:				
			9,54		9,540		
			Součet		47,390		
48	K	776991822	Odstranění lepidla ručně ze schodišťových stupňů	m	4,340	33,16	143,91
			2.01:				
			4,34		4,340		
			Součet		4,340		
781 - Dokončovací práce - obklady							1 539,20
49	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	37,000	41,60	1 539,20
			2.17+2.18+2.19+2.20:				
			(1,1+1,65+0,1+1,1+1,25+0,85+0,6)*2		13,300		
			(1,65+0,1+1,95)*2		7,400		
			2.08+2.09+2.10+2.11:				
			1*2		2,000		
			(1,8+0,15+1,65+0,1+1,65+1,8)*2		14,300		
			Součet		37,000		
784 - Dokončovací práce - malby a tapety							10 048,36
50	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m stropní konstrukce	m2	335,840	10,00	3 358,40
			Kompletně - bez pavlače:				
			414,58-78,74		335,840		
			Součet		335,840		
51	K	784121001.1	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	646,854	10,00	6 468,54
			2.01:				
			(4+0,5+4+0,5)*2,94		26,460		
			(2,1+4+1,4)*2,94		22,050		
			-0,8*2,2		-1,760		
			-0,9*2		-1,800		
			2.07:				
			(0,75+2,85+4+2,85)*3,22		33,649		
			-1,1*2		-2,200		
			-0,6*2		-1,200		
			-0,9*2		-1,800		
			2.14:				
			(2,75+7,75)*3,17		33,285		
			-0,9*2*3		-5,400		
			-0,8*2		-1,600		
			-1,15*1,75*3		-6,038		
			2.15:				
			4,7*3,13		14,711		
			(1,95+0,15+2,5)*3,13		14,398		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(2,52+1,15+0,15+2,5)*3,13		19,782		
			4,9*3,13		15,337		
			-0,8*2		-1,600		
			-1,2*2,2		-2,640		
			-1,15*1,75*2		-4,025		
			2.16:				
			4,7*3,17		14,899		
			(6+0,25+0,45)*3,17		21,239		
			(2,5+0,5+0,15)*3,17		9,986		
			(4,95+2,97)*3,17		25,106		
			-1,2*2,2		-2,640		
			-1,5*1,45		-2,175		
			-0,8*2		-1,600		
			2.21:				
			4,7*3,22		15,134		
			4,5*3,22		14,490		
			5,85*3,22		18,837		
			(1,15+1,01+0,1+3,07)*3,22		17,163		
			-1,2*2,2		-2,640		
			-0,9*2		-1,800		
			-1,45*1,5*2		-4,350		
			2.13:				
			4,28*3,1		13,268		
			(3,6+0,1+0,55+1,5)*3,1		17,825		
			(2,1+0,1+2,29)*3,1		13,919		
			(3,6+0,1+0,55+1,74)*3,1		18,569		
			-1*2,2		-2,200		
			-0,9*2,2		-1,980		
			-0,9*2		-1,800		
			-1,15*1,75*2		-4,025		
			2.06:				
			(5,33+3,5+5,9+1,1+1,1+2)*3,06		57,926		
			-0,9*2		-1,800		
			-0,9*2,2		-1,980		
			-1,15*1,75		-2,013		
			2.02:				
			(1,2+1,8+1,05+0,93)*3		14,940		
			(0,95+0,92+0,1+2,53+1,1)*3		16,800		
			(1,92+0,15+1,56)*3		10,890		
			(1,64+0,15+1,55+0,7)*3		12,120		
			-0,9*2		-1,800		
			-1,1*2,2		-2,420		
			-1,2*1,45		-1,740		
			-1,8*2,2		-3,960		
			-0,9*2		-1,800		
			2.03:				
			1,8*2,9		5,220		
			2.04:				
			(0,8+0,75+1,6)*3		9,450		
			2.05:				
			(4,6+4,6+6,76+6,76+0,6+0,6)*2,9		69,368		
			-3,05*3,22		-9,821		
			-1,5*1,45*2		-4,350		
			2.17+2.18+2.19+2.20:				
			(1,1+1,65+0,1+1,1+1,25+0,85+0,6)*1,2		7,980		
			(1,65+0,1+1,95)*1,2		4,440		
			2.08+2.09+2.10+2.11:				
			1*1,2		1,200		
			(1,8+0,15+1,65+0,1+1,65+1,8)*1,2		8,580		
			2.12:				
			(5,4+2,85+5,4+2,85)*3,17		52,305		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			-0,9*3		-2,700		
			-1,15*1,75*2		-4,025		
			2.22:				
			(2,25+3,85+2)*3,25		26,325		
			-0,9*2*3		-5,400		
			-1,5*1,45		-2,175		
			2.23:				
			(5,05+5,05+7,6+7,6)*3,2		80,960		
			-0,9*2		-1,800		
			-1,5*1,45*4		-8,700		
			Součet		646,854		
52	K	784171111	Zakrytí ploch otvorů oken a dveří v místnostech výšky do 3,80 m	m2	20,000	6,44	128,80
			20		20,000		
			Součet		20,000		
53	M	58124844	<i>folie pro malířské potřeby zakrývací, 25μ, 4 x 5 m</i>	m2	22,000	4,21	92,62

M - Práce a dodávky M 0,00

21-M - Elektromontáže 0,00

54	K	2101	Dmtž stávajícího elektro-rozvodu (4l x 2d x 8hod)	hod	64,000	0,00	0,00
----	---	------	---	-----	--------	------	------

OST - Ostatní 3 900,00

55	K	01	V celém objektu dmtž 10x nástěnný hasicí přístroj, 30x informační tabule, 10x nástěnná police, 15x věšák	ks	65,000	60,00	3 900,00
----	---	----	--	----	--------	-------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk
Objekt: 02 - Stavební část - Odstraňované konstrukce SO2 - O
Část: 04 - SO2 - krov - odstraňované kce

JKSO:
Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

CC-CZ:
Datum: 11.06.2020

Objednatel:
MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 01 ŠTERN

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 74101 Nový Jičín

IČ: 47671416
DIČ: CZ47671416

Projektant:
Ing. arch. Cvilink D.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Veškeré konstrukce a části se dodávají a musí být naceněny jako kompletní a funkční (i v detailech) dle projektové dokumentace. Pokud dodavatel usoudí, že výkaz výměr není kompletní, je povinen na tuto skutečnost upozornit a chybějící práce či materiály začlenit do své nabídky. Výrobky a projektovaná zařízení, u nichž jsou uvedeny typové údaje, jsou uvedeny jako referenční zařízení určující souhrnné parametry výrobku a požadovanou cenovou hladinu výrobku. ▣

Náklady z rozpočtu	41 052,27
--------------------	-----------

Cena bez DPH	41 052,27
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snižená	15,00%	ze	41 052,27	6 157,84

Cena s DPH	v CZK	47 210,11
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk
Objekt: 02 - Stavební část - Odstraňované konstrukce SO2 - O

Část: 04 - SO2 - krov - odstraňované kce

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk Datum: 11.06.2020
Objednatel: MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 Projektant: Ing. arch. Cvilink D.
Zhotovitel: NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 7410 Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	41 052,27
HSV - Práce a dodávky HSV	823,17
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	544,29
997 - Přesun sutě	278,88
PSV - Práce a dodávky PSV	34 303,35
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	26 880,00
762 - Konstrukce tesařské	676,60
766 - Konstrukce truhlářské	26,75
767 - Konstrukce zámečnické	6 720,00
M - Práce a dodávky M	0,00
21-M - Elektromontáže	0,00
OST - Ostatní	5 925,75
Celkové náklady za stavbu 1)	41 052,27

ROZPOČET

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk
 Objekt: 02 - Stavební část - Odstraňované konstrukce SO2 - O

Část: 04 - SO2 - krov - odstraňované kce

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk Datum: 11.06.2020
 Objednatel: MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 Projektant: Ing. arch. Cvilink D.
 Zhotovitel: NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 7410 Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 41 052,27

HSV - Práce a dodávky HSV 823,17

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 544,29

1	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,632	333,51	544,29
			0,8*2,04		1,632		
			Součet		1,632		

997 - Přesun sutě 278,88

8	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	0,428	95,25	40,77
9	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - 20km	t	8,560	2,28	19,52
10	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,428	168,72	72,21
11	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	0,428	342,00	146,38

PSV - Práce a dodávky PSV 34 303,35

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 26 880,00

2	K	733001001R	Dmtž pateního a připojovacího potrubí pro topení	hod	96,000	280,00	26 880,00
---	---	------------	--	-----	--------	--------	-----------

762 - Konstrukce tesařské 676,60

3	K	762331812	Demontáž vázaných kčí krovů z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 - odhad	m	20,000	33,83	676,60
			20		20,000		
			Součet		20,000		

766 - Konstrukce truhlářské 26,75

4	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	1,000	26,75	26,75
			1		1,000		
			Součet		1,000		

767 - Konstrukce zámečnické 6 720,00

5	K	767998001R	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg - sloupky vedení elektro, věšáky na prádlo atd	hod	28,000	240,00	6 720,00
---	---	------------	---	-----	--------	--------	----------

M - Práce a dodávky M 0,00

21-M - Elektromontáže 0,00

6	K	2101	Dmtž stávajícího elektro-rozvodu (1l x 2d x 8hod)	hod	16,000	0,00	0,00
---	---	------	---	-----	--------	------	------

OST - Ostatní 5 925,75

7	K	02	Ostatní souběžně potřebné demontážní práce při výměně trámů 15% z celkové částky	soubor	0,150	39 505,00	5 925,75
---	---	----	--	--------	-------	-----------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk
Objekt: 02 - Stavební část - Odstraňované konstrukce SO2 - O
Část: 05 - SO2 - střecha - odstraňované kce

JKSO:
Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

CC-CZ:
Datum: 11.06.2020

Objednatel:
MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 01 ŠTERN

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 74101 Nový Jičín

IČ: 47671416
DIČ: CZ47671416

Projektant:
Ing. arch. Cvilink D.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Veškeré konstrukce a části se dodávají a musí být naceněny jako kompletní a funkční (i v detailech) dle projektové dokumentace. Pokud dodavatel usoudí, že výkaz výměr není kompletní, je povinen na tuto skutečnost upozornit a chybějící práce či materiály začlenit do své nabídky. Výrobky a projektovaná zařízení, u nichž jsou uvedeny typové údaje, jsou uvedeny jako referenční zařízení určující souhrnné parametry výrobku a požadovanou cenovou hladinu výrobku. ▣

Náklady z rozpočtu	16 542,19
--------------------	-----------

Cena bez DPH	16 542,19
--------------	-----------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snižená	15,00%	ze	16 542,19	2 481,33

Cena s DPH	v CZK	19 023,52
------------	-------	-----------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk
Objekt: 02 - Stavební část - Odstraňované konstrukce SO2 - O

Část: 05 - SO2 - střecha - odstraňované kce

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk Datum: 11.06.2020
Objednatel: MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 Projektant: Ing. arch. Cvilink D.
Zhotovitel: NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 7410 Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	16 542,19
HSV - Práce a dodávky HSV	161,59
997 - Přesun sutě	161,59
PSV - Práce a dodávky PSV	16 380,60
764 - Konstrukce klempířské	16 380,60
Celkové náklady za stavbu 1)	16 542,19

ROZPOČET

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk
Objekt: 02 - Stavební část - Odstraňované konstrukce SO2 - O

Část: 05 - SO2 - střecha - odstraňované kce

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk Datum: 11.06.2020
Objednatel: MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 Projektant: Ing. arch. Cvilink D.
Zhotovitel: NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 7410 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	p						

Náklady z rozpočtu **16 542,19**

HSV - Práce a dodávky HSV **161,59**

997 - Přesun sutě **161,59**

5	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	0,248	95,25	23,62
6	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - 20km	t	4,960	2,28	11,31
7	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,248	168,72	41,84
8	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	0,248	342,00	84,82

PSV - Práce a dodávky PSV **16 380,60**

764 - Konstrukce klempířské **16 380,60**

1	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	50,000	48,83	2 441,50
2	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	30,000	37,97	1 139,10
3	K	764004999R	Provedení kontroly stavu spojů, prostupů a lemování na celé střeše a jejich případná oprava	hod	40,000	320,00	12 800,00
4	K	764004998R	Lešení bude využito při provedení nového zateplení objektu a výměně žlabu a svodu - pozn.		0,000	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk
Objekt: 02 - Stavební část - Odstraňované konstrukce SO2 - O
Část: 06 - SO2 - Objekt garáž - demolice

JKSO:
Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

CC-CZ:
Datum: 11.06.2020

Objednatel:
MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 01 ŠTERN

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 74101 Nový Jičín

IČ: 47671416
DIČ: CZ47671416

Projektant:
Ing. arch. Cvilink D.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Veškeré konstrukce a části se dodávají a musí být naceněny jako kompletní a funkční (i v detailech) dle projektové dokumentace. Pokud dodavatel usoudí, že výkaz výměr není kompletní, je povinen na tuto skutečnost upozornit a chybějící práce či materiály začlenit do své nabídky. Výrobky a projektovaná zařízení, u nichž jsou uvedeny typové údaje, jsou uvedeny jako referenční zařízení určující souhrnné parametry výrobku a požadovanou cenovou hladinu výrobku. ▣

Náklady z rozpočtu				104 766,76
Cena bez DPH				104 766,76
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snižená	15,00%	ze	104 766,76	15 715,01
Cena s DPH		v CZK		120 481,77

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk
Objekt: 02 - Stavební část - Odstraňované konstrukce SO2 - O

Část: 06 - SO2 - Objekt garáž - demolice

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk Datum: 11.06.2020
Objednatel: MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 Projektant: Ing. arch. Cvilink D.
Zhotovitel: NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 7410 Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	104 766,76
HSV - Práce a dodávky HSV	91 310,63
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	42 468,29
997 - Přesun sutě	48 842,34
PSV - Práce a dodávky PSV	4 496,13
762 - Konstrukce tesařské	1 291,94
764 - Konstrukce klempířské	2 964,59
767 - Konstrukce zámečnické	239,60
M - Práce a dodávky M	8 960,00
21-M - Elektromontáže	8 960,00
Celkové náklady za stavbu 1)	104 766,76

ROZPOČET

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk
 Objekt: 02 - Stavební část - Odstraňované konstrukce SO2 - O

Část: 06 - SO2 - Objekt garáž - demolice

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk Datum: 11.06.2020
 Objednatel: MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 Projektant: Ing. arch. Cvilink D.
 Zhotovitel: NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 7410 Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 104 766,76

HSV - Práce a dodávky HSV 91 310,63

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 42 468,29

1	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	24,360	32,87	800,71
			4,2*5,8		24,360		
			Součet		24,360		
2	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	9,480	2 067,00	19 595,16
			(5,8+4,2+5,8)*0,5*1,2		9,480		
			Součet		9,480		
3	K	962023391	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	13,341	496,32	6 621,41
			5,8*0,35*2,65		5,380		
			4,2*0,35*2,65		3,896		
			1,25*0,35*2,65		1,159		
			4,55*0,45*2,65		5,426		
			-2,4*0,35*2,35		-1,974		
			-2*1,2*0,65*0,35		-0,546		
			Součet		13,341		
4	K	964011211	Vybourání překladů dl do 3 m hmotnosti do 50 kg/m	ks	1,000	2 971,96	2 971,96
5	K	965042241	Bourání mazanin betonových tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	2,915	1 540,34	4 490,09
			5,45*4,115*0,13		2,915		
			Součet		2,915		
6	K	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	2,915	858,60	2 502,82
7	K	965082941	Odstranění násypů pod podlahami tl přes 200 mm	m3	11,213	234,41	2 628,44
			5,45*4,115*0,5		11,213		
			Součet		11,213		
8	K	966011001R	Stržení podhledu z dřevěného podbití a omítky na rákosu	m2	24,360	83,45	2 032,84
9	K	968062375	Vybourání kovových rámu oken včetně křídel pl do 2 m2	m2	1,560	100,37	156,58
			2*1,2*0,65		1,560		
			Součet		1,560		
10	K	968072558	Vybourání kovových vrat pl 5 m2	m2	5,640	118,49	668,28
			2,4*2,35		5,640		
			Součet		5,640		

997 - Přesun sutě 48 842,34

11	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	74,961	95,25	7 140,04
14	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - 20km	t	1 499,220	2,28	3 418,22
24	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	74,961	168,72	12 647,42

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	74,961	342,00	25 636,66

PSV - Práce a dodávky PSV

4 496,13

762 - Konstrukce tesařské

1 291,94

16	K	762331812	Demontáž vázaných kci krovů z hranolů průřezové plochy do 224 cm2	m	31,500	33,83	1 065,65
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

7*4,5

31,500

Součet

31,500

17	K	762342813	Demontáž latování střech z latí osově vzdálenosti přes 0,50 m	m2	26,100	8,67	226,29
----	---	-----------	---	----	--------	------	--------

5,8*4,5

26,100

Součet

26,100

764 - Konstrukce klempířské

2 964,59

18	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	26,100	93,01	2 427,56
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

5,8*4,5

26,100

19	K	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	4,500	26,87	120,92
----	---	-----------	---------------------------------	---	-------	-------	--------

20	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	5,800	48,83	283,21
----	---	-----------	------------------------------------	---	-------	-------	--------

21	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	3,500	37,97	132,90
----	---	-----------	------------------------	---	-------	-------	--------

767 - Konstrukce zámečnické

239,60

22	K	767641800	Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy do 2,5 m2	kus	1,000	239,60	239,60
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

M - Práce a dodávky M

8 960,00

21-M - Elektromontáže

8 960,00

23	K	01	Demontáž elektroinstalace	hod	32,000	280,00	8 960,00
----	---	----	---------------------------	-----	--------	--------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk
Objekt: 02 - Stavební část - Odstraňované konstrukce SO2 - O
Část: 07 - SO2 - Objekt sklad - demolice

JKSO:
Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

CC-CZ:
Datum: 11.06.2020

Objednatel:
MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 01 ŠTERN

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 74101 Nový Jičín

IČ: 47671416
DIČ: CZ47671416

Projektant:
Ing. arch. Cvilink D.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Veškeré konstrukce a části se dodávají a musí být naceněny jako kompletní a funkční (i v detailech) dle projektové dokumentace. Pokud dodavatel usoudí, že výkaz výměr není kompletní, je povinen na tuto skutečnost upozornit a chybějící práce či materiály začlenit do své nabídky. Výrobky a projektovaná zařízení, u nichž jsou uvedeny typové údaje, jsou uvedeny jako referenční zařízení určující souhrnné parametry výrobku a požadovanou cenovou hladinu výrobku. ▣

Náklady z rozpočtu	132 644,39
--------------------	------------

Cena bez DPH	132 644,39
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snižená	15,00%	ze	132 644,39	19 896,66

Cena s DPH	v CZK	152 541,05
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk
Objekt: 02 - Stavební část - Odstraňované konstrukce SO2 - O

Část: 07 - SO2 - Objekt sklad - demolice

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk Datum: 11.06.2020
Objednatel: MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 Projektant: Ing. arch. Cvilink D.
Zhotovitel: NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 7410 Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	132 644,39
HSV - Práce a dodávky HSV	117 343,29
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	53 522,07
997 - Přesun sutě	63 821,22
PSV - Práce a dodávky PSV	8 301,10
762 - Konstrukce tesařské	2 679,99
764 - Konstrukce klempířské	5 381,51
767 - Konstrukce zámečnické	239,60
M - Práce a dodávky M	7 000,00
21-M - Elektromontáže	7 000,00
Celkové náklady za stavbu 1)	132 644,39

ROZPOČET

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk
 Objekt: 02 - Stavební část - Odstraňované konstrukce SO2 - O

Část: 07 - SO2 - Objekt sklad - demolice

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk Datum: 11.06.2020
 Objednatel: MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 Projektant: Ing. arch. Cvilink D.
 Zhotovitel: NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 7410 Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **132 644,39**

HSV - Práce a dodávky HSV **117 343,29**

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání **53 522,07**

1	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	40,455	54,78	2 216,12
			6,525*6,2		40,455		
			Součet		40,455		
2	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	11,358	2 067,00	23 476,99
			(5,65+6,7+6,58)*0,5*1,2		11,358		
			Součet		11,358		
3	K	962023391	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	13,570	496,32	6 735,06
			5,65*0,35*2,55		5,043		
			6,7*0,35*2,55		5,980		
			6,58*0,35*2,55		5,873		
			-1*2,05*0,35		-0,718		
			-3*2,15*0,35		-2,258		
			-1*1*0,35		-0,350		
			Součet		13,570		
4	K	964011211	Vybourání ocelových překladů dl do 3 m hmotnosti do 50 kg/m	ks	1,000	2 971,96	2 971,96
5	K	965042241	Bourání mazanin betonových tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	5,259	1 540,34	8 100,65
			6,525*6,2*0,13		5,259		
			Součet		5,259		
6	K	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	5,259	858,60	4 515,38
7	K	965082941	Odstranění násypů pod podlahami tl přes 200 mm	m3	20,228	234,41	4 741,65
			6,525*6,2*0,5		20,228		
			Součet		20,228		
8	K	968072558	Vybourání kovových vrat pl 5 m2	m2	6,450	118,49	764,26
			3*2,15		6,450		
			Součet		6,450		

997 - Přesun sutě **63 821,22**

9	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	97,969	95,25	9 331,55
10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - 20km	t	1 953,920	2,28	4 454,94
11	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	97,969	168,72	16 529,33
12	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	97,969	342,00	33 505,40

PSV - Práce a dodávky PSV **8 301,10**

762 - Konstrukce tesařské **2 679,99**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	762331812	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 224 cm2	m	39,200	33,83	1 326,14
			5*6,5		32,500		
			6,7		6,700		
			Součet		39,200		
14	K	762342813	Demontáž latování střech z latí osově vzdálenosti přes 0,50 m	m2	49,000	8,67	424,83
			7*7		49,000		
			Součet		49,000		
15	K	762841811	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl do 35 mm	m2	40,445	22,97	929,02
764 - Konstrukce klempířské							5 381,51
16	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	49,000	93,01	4 557,49
			7*7		49,000		
			Součet		49,000		
17	K	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	13,000	26,87	349,31
18	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	7,000	48,83	341,81
19	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	3,500	37,97	132,90
767 - Konstrukce zámečnické							239,60
20	K	767641800	Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy do 2,5 m2	kus	1,000	239,60	239,60
M - Práce a dodávky M							7 000,00
21-M - Elektromontáže							7 000,00
21	K	01	Demontáž elektroinstalace	hod	25,000	280,00	7 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk
Objekt: 03 - Stavební část - Odstraňované konstrukce SO3 - O
Část: 01 - SO3 - 1NP - odstraňované kce

JKSO:
Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

CC-CZ:
Datum: 11.06.2020

Objednatel:
MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 01 ŠTERN

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 74101 Nový Jičín

IČ: 47671416
DIČ: CZ47671416

Projektant:
Ing. arch. Cvilink D.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Veškeré konstrukce a části se dodávají a musí být naceněny jako kompletní a funkční (i v detailech) dle projektové dokumentace. Pokud dodavatel usoudí, že výkaz výměr není kompletní, je povinen na tuto skutečnost upozornit a chybějící práce či materiály začlenit do své nabídky. Výrobky a projektovaná zařízení, u nichž jsou uvedeny typové údaje, jsou uvedeny jako referenční zařízení určující souhrnné parametry výrobku a požadovanou cenovou hladinu výrobku. ▣

Náklady z rozpočtu				128 488,11
Cena bez DPH				128 488,11
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snižená	15,00%	ze	128 488,11	19 273,22
Cena s DPH		v CZK		147 761,33

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk
Objekt: 03 - Stavební část - Odstraňované konstrukce SO3 - O

Část: 01 - SO3 - 1NP - odstraňované kce

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk Datum: 11.06.2020
Objednatel: MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 Projektant: Ing. arch. Cvilink D.
Zhotovitel: NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 7410 Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	128 488,11
HSV - Práce a dodávky HSV	95 574,10
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	55 776,86
997 - Přesun sutě	39 797,24
PSV - Práce a dodávky PSV	31 234,01
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	6 720,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	1 434,16
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	4 800,00
762 - Konstrukce tesařské	598,13
766 - Konstrukce truhlářské	5 048,78
771 - Podlahy z dlaždic	587,19
776 - Podlahy povlakové	8 875,15
781 - Dokončovací práce - obklady	691,60
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	2 479,00
M - Práce a dodávky M	0,00
21-M - Elektromontáže	0,00
OST - Ostatní	1 680,00
Celkové náklady za stavbu 1)	128 488,11

ROZPOČET

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk
 Objekt: 03 - Stavební část - Odstraňované konstrukce SO3 - O

Část: 01 - SO3 - 1NP - odstraňované kce

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk Datum: 11.06.2020
 Objednatel: MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 Projektant: Ing. arch. Cvilink D.
 Zhotovitel: NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 7410 Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 128 488,11

HSV - Práce a dodávky HSV 95 574,10

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 55 776,86

1	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	236,408	54,78	12 950,43
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

Lešení stěny:

1.01:

(2,65+2,65+1,55+1,55)*2,42 20,328

-(0,9+0,9+0,9+0,6)*1 -3,300

1.02:

(5,65+3,8+5,65+3,8)*2,2 41,580

-(0,9+0,6)*1 -1,500

1.03:

(1,85+1,85+1,6+1,6)*1,46 10,074

-(0,6+0,6+0,6)*1 -1,800

1.04:

(3,35+3,35+1,9+1,9)*1,56 16,380

-0,6*1 -0,600

1.05+1.06+1.07:

(1,8+0,1+3,75+1,55+1,8+0,1+3,75+1,55)*0,5 7,200

-0,6*1 -0,600

1.08:

(1,55+1,25+1,25+1,55+1,25+1,25)*2,49 20,169

-0,6*1 -0,600

-1*1 -1,000

1.09:

(1,9+1,8+1,9+1,8)*1,33 9,842

-1*1 -1,000

1.10:

(5,65+4+5,65+4)*2,35 45,355

-0,9*1 -0,900

Mezisoučet 159,628

Kompletně:

76,78 76,780

Mezisoučet 76,780

Součet 236,408

2	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	3,409	3 527,20	12 024,22
---	---	-----------	-----------------------	----	-------	----------	-----------

Servisní kanál + jímky - ubourání stěn:

(2,85+1,1+2,85+1,1)*0,75*0,15 0,889

(3,5+3,5+2,5+2,5)*0,15*0,75 1,350

(3,2+3,2+2+2)*0,15*0,75 1,170

Součet 3,409

3	K	962023391	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	0,896	496,32	444,70
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

1.01: luxfery:

1*0,8*0,15 0,120

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1.02:				
			1,2*0,16*0,15		0,029		
			1.10:				
			1,2*0,16*0,35		0,067		
			0,9*2,16*0,35		0,680		
			Součet		0,896		
4	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	10,485	64,76	679,01
			1.04:				
			1,4*1		1,400		
			0,8*2,05		1,640		
			0,9*2,05		1,845		
			1.05+1.06+1.07:				
			(1,5+1,7)*2,5		8,000		
			-2*0,6*2		-2,400		
			Součet		10,485		
5	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	18,359	77,37	1 420,44
			Dvůr - kontejnery:				
			(1,75+1,45+1,35)*3,4		15,470		
			1.05:				
			0,9*2,05		1,845		
			1.02:				
			0,9*1,16		1,044		
			Součet		18,359		
6	K	965042221	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm	m3	4,988	2 231,21	11 129,28
			Dvůr - kontejnery:				
			6,65*5*0,15		4,988		
			Součet		4,988		
7	K	965082941	Odstanění násypů pod podlahami tl přes 200 mm	m3	18,288	234,41	4 286,89
			Dvůr - kontejnery:				
			6,65*5,5*0,5		18,288		
			Součet		18,288		
8	K	966071121	Demontáž ocelových kcí hmotnosti do 5 t z profilů hmotnosti do 30 kg/m	t	0,426	2 919,70	1 243,79
			Sloupy Ok:				
			(7*3,5*17,4)/1000		0,426		
			Součet		0,426		
9	K	966071131	Demontáž ocelových kcí hmotnosti do 5 t z profilů hmotnosti přes 30 kg/m	t	1,257	3 000,09	3 771,11
			Dvůr - kontejnery:				
			5x I260				
			5*6*41,9/1000		1,257		
			Součet		1,257		
10	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	12,600	200,10	2 521,26
			1.01:				
			0,9*2*3		5,400		
			0,6*2		1,200		
			1.03:				
			0,6*2*3		3,600		
			1.05:				
			0,6*2*2		2,400		
			Součet		12,600		
11	K	976081111	Vybourání madla zazděného	m	4,050	61,80	250,29
12	K	976082131	Vybourání objímek, držáků nebo věšáků a polic	kus	15,000	31,96	479,40
13	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	82,600	55,40	4 576,04
			1.01:				
			(2,65+2,65+1,55+1,55)*1		8,400		
			-(0,9+0,9+0,9+0,6)*1		-3,300		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1.02:				
			(5,65+3,8+5,65+3,8)*1		18,900		
			-(0,9+0,6)*1		-1,500		
			1.03:				
			(1,85+1,85+1,6+1,6)*1		6,900		
			-(0,6+0,6+0,6)*1		-1,800		
			1.04:				
			(3,35+3,35+1,9+1,9)*1		10,500		
			-0,6*1		-0,600		
			1.05+1.06+1.07:				
			(1,8+0,1+3,75+1,55+1,8+0,1+3,75+1,55)*1		14,400		
			-0,6*1		-0,600		
			1.08:				
			(1,55+1,25+1,25+1,55+1,25+1,25)*1		8,100		
			-0,6*1		-0,600		
			-1*1		-1,000		
			1.09:				
			(1,9+1,8+1,9+1,8)*1		7,400		
			-1*1		-1,000		
			1.10:				
			(5,65+4+5,65+4)*1		19,300		
			-0,9*1		-0,900		
			Součet		82,600		

997 - Přesun sutě

39 797,24

14	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	61,079	95,25	5 817,77
16	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - 20km	t	1 221,580	2,28	2 785,20
17	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	61,079	168,72	10 305,25
18	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	61,079	342,00	20 889,02

PSV - Práce a dodávky PSV

31 234,01

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

6 720,00

19	K	722001	Dmť stávajícího rozvodu vody a kanalizace (3lx1dx8hod)	hod	24,000	280,00	6 720,00
----	---	--------	--	-----	--------	--------	----------

725 - Zdravotechnika - zařízení předměty

1 434,16

20	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	2,000	197,92	395,84
			1.06+1.07:				
			2		2,000		
			Součet		2,000		
21	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	4,000	130,74	522,96
			1.02:				
			1		1,000		
			1.04:				
			1		1,000		
			1.05:				
			1		1,000		
			1.10:				
			1		1,000		
			Součet		4,000		
22	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	4,000	78,37	313,48
23	K	725840850	Demontáž baterie sprch do G 3/4x1	kus	1,000	147,00	147,00
24	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	4,000	13,72	54,88

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

4 800,00

25	K	733001001R	Dmť zařízení ÚT + plyn (2lx1dx8h)	hod	16,000	300,00	4 800,00
----	---	------------	-----------------------------------	-----	--------	--------	----------

762 - Konstrukce tesařské

598,13

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K	762431815	Demontáž obložení stěn z desek dřevoštěpkových tl do 15 mm na sraz přibíjených	m2	22,260	26,87	598,13

1.10:

(5,65+4+5,65+4)*1,2

23,160

-0,9

-0,900

Součet

22,260

766 - Konstrukce truhlářské

5 048,78

27	K	766211811	Demontáž schodišťového madla	m	4,050	61,40	248,67
			4,05		4,050		

28	K	766441812	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,0 m	kus	5,000	39,88	199,40
			5		5,000		
			Součet		5,000		

29	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	4,000	48,34	193,36
			4		4,000		
			Součet		4,000		

30	K	766622831	Demontáž rámu zdvojených oken dřevěných nebo plastových do 1m2	m2	11,330	348,24	3 945,56
			0,6*0,9*4		2,160		
			0,9*0,9		0,810		
			1,1*1,9*4		8,360		
			Součet		11,330		

31	K	766622861	Vyvěšení křídel dřevěných nebo plastových okenních do 1,5 m2	kus	18,000	12,28	221,04
			9*2		18,000		
			Součet		18,000		

32	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	9,000	26,75	240,75
			1.01:				
			3		3,000		
			2		2,000		
			1.03:				
			2		2,000		
			1.05:				
			2		2,000		
			Součet		9,000		

771 - Podlahy z dlaždic

587,19

33	K	771473810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných	m	9,900	14,95	148,01
			1.04:				
			3,35+3,35+1,9+1,9		10,500		
			-0,6*1		-0,600		
			Součet		9,900		

34	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	8,480	51,79	439,18
			1.04:				
			6,28		6,280		
			1.06+1.07:				
			1,08		1,080		
			1,12		1,120		
			Součet		8,480		

776 - Podlahy povlakové

8 875,15

35	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	68,300	31,67	2 163,06
			1.01:				
			4,83		4,830		
			1.02:				
			21,47		21,470		
			1.03:				
			4,17		4,170		

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1.05:				
			7,12		7,120		
			1.08:				
			4,37		4,370		
			1.09:				
			3,74		3,740		
			1.10:				
			22,6		22,600		
			Součet		68,300		
36	K	776410811	Odstanění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	65,450	7,58	496,11
			1.01:				
			(2,65+2,65+1,55+1,55)		8,400		
			-(0,9+0,9+0,9+0,6)		-3,300		
			1.02:				
			(5,65+3,8+5,65+3,8)		18,900		
			-(0,9+0,6)		-1,500		
			1.03:				
			(1,85+1,85+1,6+1,6)*1		6,900		
			-(0,6+0,6+0,6)*3		-5,400		
			1.05		1,050		
			(1,8+0,1+3,75+1,55+1,8+0,1+3,75+1,55-1,5-1,5-1,7)		9,700		
			-0,6		-0,600		
			1.08:				
			(1,55+1,25+1,25+1,55+1,25+1,25)		8,100		
			-0,6		-0,600		
			-1		-1,000		
			1.09:				
			(1,9+1,8+1,9+1,8)		7,400		
			-1		-1,000		
			1.10:				
			(5,65+4+5,65+4)		19,300		
			-0,9		-0,900		
			Součet		65,450		
37	K	776991821	Odstanění lepidla ručně z podlah	m2	68,300	91,01	6 215,98
			1.01:				
			4,83		4,830		
			1.02:				
			21,47		21,470		
			1.03:				
			4,17		4,170		
			1.05:				
			7,12		7,120		
			1.08:				
			4,37		4,370		
			1.09:				
			3,74		3,740		
			1.10:				
			22,6		22,600		
			Součet		68,300		

781 - Dokončovací práce - obklady

691,60

38	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	16,625	41,60	691,60
			1.04:				
			(1,4+1,7+1,4+0,4)*2,05		10,045		
			1.06+1.07:				
			(1,5+1,5+1,7)*1,4		6,580		
			Součet		16,625		

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2 479,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
39	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m stropní konstrukce	m2	76,780	10,00	767,80
			Kompletně:				
			76,78	76,780			
			Součet	76,780			
40	K	784121001.1	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	159,628	10,00	1 596,28
			1.01:				
			(2,65+2,65+1,55+1,55)*2,42	20,328			
			-(0,9+0,9+0,9+0,6)*1	-3,300			
			1.02:				
			(5,65+3,8+5,65+3,8)*2,2	41,580			
			-(0,9+0,6)*1	-1,500			
			1.03:				
			(1,85+1,85+1,6+1,6)*1,46	10,074			
			-(0,6+0,6+0,6)*1	-1,800			
			1.04:				
			(3,35+3,35+1,9+1,9)*1,56	16,380			
			-0,6*1	-0,600			
			1.05+1.06+1.07:				
			(1,8+0,1+3,75+1,55+1,8+0,1+3,75+1,55)*0,5	7,200			
			-0,6*1	-0,600			
			1.08:				
			(1,55+1,25+1,25+1,55+1,25+1,25)*2,49	20,169			
			-0,6*1	-0,600			
			-1*1	-1,000			
			1.09:				
			(1,9+1,8+1,9+1,8)*1,33	9,842			
			-1*1	-1,000			
			1.10:				
			(5,65+4+5,65+4)*2,35	45,355			
			-0,9*1	-0,900			
			Součet	159,628			
41	K	784171111	Zakrytí ploch otvorů oken a dveří v místnostech výšky do 3,80 m	m2	10,000	6,44	64,40
			10	10,000			
			Součet	10,000			
42	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací, 25μ, 4 x 5 m	m2	12,000	4,21	50,52
M - Práce a dodávky M							0,00
21-M - Elektromontáže							0,00
43	K	2101	Dmtž stávajícího elektro-rozvodu (3l x 2d x 8hod)	hod	48,000	0,00	0,00
OST - Ostatní							1 680,00
44	K	01	V celém objektu dmtž 10x nástěnný hasicí přístroj, 30x informační tabule, 10x nástěnná police, 15x věšák	ks	28,000	60,00	1 680,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk
Objekt: 03 - Stavební část - Odstraňované konstrukce SO3 - O
Část: 02 - SO3 - 2NP - odstraňované kce

JKSO:
Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

CC-CZ:
Datum: 11.06.2020

Objednatel:
MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 01 ŠTERN

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 74101 Nový Jičín

IČ: 47671416
DIČ: CZ47671416

Projektant:
Ing. arch. Cvilink D.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Veškeré konstrukce a části se dodávají a musí být naceněny jako kompletní a funkční (i v detailech) dle projektové dokumentace. Pokud dodavatel usoudí, že výkaz výměr není kompletní, je povinen na tuto skutečnost upozornit a chybějící práce či materiály začlenit do své nabídky. Výrobky a projektovaná zařízení, u nichž jsou uvedeny typové údaje, jsou uvedeny jako referenční zařízení určující souhrnné parametry výrobku a požadovanou cenovou hladinu výrobku. ▣

Náklady z rozpočtu	70 278,93
--------------------	-----------

Cena bez DPH	70 278,93
--------------	-----------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snižená	15,00%	ze	70 278,93	10 541,84

Cena s DPH	v CZK	80 820,77
------------	-------	-----------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk
Objekt: 03 - Stavební část - Odstraňované konstrukce SO3 - O

Část: 02 - SO3 - 2NP - odstraňované kce

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk Datum: 11.06.2020
Objednatel: MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 Projektant: Ing. arch. Cvilink D.
Zhotovitel: NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 7410 Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	70 278,93
HSV - Práce a dodávky HSV	29 859,87
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	24 309,79
997 - Přesun sutě	5 550,08
PSV - Práce a dodávky PSV	38 739,06
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	6 720,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	790,58
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	8 960,00
762 - Konstrukce tesařské	2 564,00
763 - Konstrukce suché výstavby	600,00
766 - Konstrukce truhlářské	6 670,54
771 - Podlahy z dlaždic	642,37
776 - Podlahy povlakové	7 375,58
781 - Dokončovací práce - obklady	1 091,58
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	3 324,41
M - Práce a dodávky M	0,00
21-M - Elektromontáže	0,00
OST - Ostatní	1 680,00
Celkové náklady za stavbu 1)	70 278,93

ROZPOČET

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk
 Objekt: 03 - Stavební část - Odstraňované konstrukce SO3 - O

Část: 02 - SO3 - 2NP - odstraňované kce

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk Datum: 11.06.2020
 Objednatel: MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 Projektant: Ing. arch. Cvilink D.
 Zhotovitel: NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 7410 Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 70 278,93

HSV - Práce a dodávky HSV 29 859,87

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 24 309,79

1	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	320,949	54,78	17 581,59
			2.01:				
			(1,9+1,75+1,9+1,75)*3,02		22,046		
			-(1,35+1,25)*2		-5,200		
			2.02:				
			(3,15+1,55+3,15+1,55)*3,63		34,122		
			-(0,9-0,9-0,9)*2		1,800		
			-(1,1*1,75)		-1,925		
			2.03:				
			(5,65+4+5,65+4)*3,53		68,129		
			-(0,9)*2		-1,800		
			-(1,1*1,75)*2		-3,850		
			2.04:				
			(5,65+3,75+5,65+3,75)*3,52		66,176		
			-(0,9+0,9+0,8)*2		-5,200		
			-(1,1*1,75)*2		-3,850		
			2.05:				
			(3,15+1,75+3,15+1,75)*3,7		36,260		
			-0,9*2		-1,800		
			-(1,1*1,75)		-1,925		
			2.06:				
			(4,1+1,8+4,1+1,8)*2,57		30,326		
			-(0,6+1+1,1)*2		-5,400		
			-(0,9*0,9)		-0,810		
			2.07:				
			(1,45+1,8+1,45+1,8)*2,56		16,640		
			-0,6*2		-1,200		
			-0,6*0,9*2		-1,080		
			-(0,6*0,9)*2		-1,080		
			2.08:				
			(2,35+1,75+2,35+1,75)*1		8,200		
			-1,1*0,85		-0,935		
			-(1,1*1,75)		-1,925		
			Mezisoučet		245,719		
			Kompletně:				
			75,23		75,230		
			Mezisoučet		75,230		
			Součet		320,949		
2	K	962023391	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	0,092	496,32	45,66
			2.05:				
			1,1*0,16*0,1		0,018		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1,3*0,3*0,16		0,062		
			Mezisoučet		0,080		
			Ostatní bourací práce - 15%				
			0,08*0,15		0,012		
			Součet		0,092		
3	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	1,720	64,76	111,39
			2.05:				
			0,8*2,15		1,720		
			Součet		1,720		
4	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	15,508	200,10	3 103,15
			2.01:				
			1,35*2,45		3,308		
			2.02:				
			0,9*2*3		5,400		
			2.04:				
			0,9*2		1,800		
			0,8*2		1,600		
			2.06:				
			1,1*2		2,200		
			0,6*2		1,200		
			Součet		15,508		
5	K	976082131	Vybourání objímek, držáků nebo věšáků a polic	kus	15,000	31,96	479,40
6	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100%	m2	63,750	46,88	2 988,60
			Hrubá om - štít - 2NP:				
			7,5*8,5		63,750		
			Součet		63,750		

997 - Přesun sutě

5 550,08

7	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	8,518	95,25	811,34
8	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - 20km	t	170,360	2,28	388,42
9	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	8,518	168,72	1 437,16
10	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	8,518	342,00	2 913,16

PSV - Práce a dodávky PSV

38 739,06

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

6 720,00

11	K	722001	Dmť stávajícího rozvodu vody a kanalizace (3l x 1d x 8hod)	hod	24,000	280,00	6 720,00
----	---	--------	--	-----	--------	--------	----------

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

790,58

12	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,000	197,92	197,92
			2.07:				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
13	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,000	130,74	261,48
			2.07:				
			1		1,000		
			2.08:				
			1		1,000		
			Součet		2,000		
14	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	2,000	78,37	156,74
15	K	725840850	Demontáž baterie sprch do G 3/4x1	kus	1,000	147,00	147,00
16	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	2,000	13,72	27,44

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

8 960,00

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	733001001R	Dmtž zařízení ÚT + plyn (4lx1dx8h)	hod	32,000	280,00	8 960,00

762 - Konstrukce tesařské

2 564,00

18	K	762431815	Demontáž obložení stěn z desek dřevoštěpkových tl do 15 mm na sraz přibíjených	m2	25,176	44,78	1 127,38
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

2.05:

(3,15+1,75+3,15+1,75)*1,2

11,760

-(-0,9-1)*1,2

2,280

2.06:

(4,1+1,98+4,1+1,8)*1,2

14,376

-(1+1,1+0,6)*1,2

-3,240

Součet

25,176

19	K	762526811	Demontáž podlah z dřevotřísky, překližky, sololitu tloušťky do 20 mm bez polštářů	m2	44,190	32,51	1 436,62
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

2.03:

22,6

22,600

2.04:

21,59

21,590

Součet

44,190

763 - Konstrukce suché výstavby

600,00

20	K	763099001R	Demontáž výlezu na půdu	ks	1,000	600,00	600,00
----	---	------------	-------------------------	----	-------	--------	--------

766 - Konstrukce truhlářské

6 670,54

21	K	766441812	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,0 m	kus	3,000	39,88	119,64
----	---	-----------	--	-----	-------	-------	--------

3

3,000

Součet

3,000

22	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	7,000	48,34	338,38
----	---	-----------	--	-----	-------	-------	--------

7

7,000

Součet

7,000

23	K	766622831	Demontáž rámu zdvojených oken dřevěných nebo plastových do 1m2	m2	16,520	348,24	5 752,92
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

0,6*0,9*2

1,080

0,9*0,9

0,810

1,1*1,9*7

14,630

Součet

16,520

24	K	766622861	Vyvěšení křídel dřevěných nebo plastových okenních do 1,5 m2	kus	20,000	12,28	245,60
----	---	-----------	--	-----	--------	-------	--------

10*2

20,000

Součet

20,000

25	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	8,000	26,75	214,00
----	---	-----------	--	-----	-------	-------	--------

2.01:

1

1,000

2.02:

3

3,000

2.04:

1

1,000

1

1,000

2.06:

1

1,000

1

1,000

Součet

8,000

771 - Podlahy z dlaždic

642,37

26	K	771473810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných	m	10,300	14,95	153,99
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

2.02:

(3,15+1,55+3,15+1,55)

9,400

-(-0,9-0,9-0,9)

0,900

Součet

10,300

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	9,430	51,79	488,38
			2.02:				
			5,41		5,410		
			2.08:				
			4,02		4,020		
			Součet		9,430		
776 - Podlahy povlakové							7 375,58
28	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	57,130	31,67	1 809,31
			2.01:				
			4,93		4,930		
			2.03:				
			22,6		22,600		
			2.04:				
			21,59		21,590		
			2.06:				
			8,01		8,010		
			Součet		57,130		
29	K	776410811	Odstanění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	48,400	7,58	366,87
			2.01:				
			(1,9+1,75+1,9+1,75)		7,300		
			-(1,35+1,25)		-2,600		
			2.03:				
			5,65+4+5,65+4		19,300		
			-(0,9)		-0,900		
			2.04:				
			5,65+3,75+5,65+3,75		18,800		
			-(0,9+0,9+0,8)		-2,600		
			2.06:				
			(4,1+1,8+4,1+1,8)		11,800		
			-(0,6+1+1,1)		-2,700		
			Součet		48,400		
30	K	776991821	Odstanění lepidla ručně z podlah	m2	57,130	91,01	5 199,40
			2.01:				
			4,93		4,930		
			2.03:				
			22,6		22,600		
			2.04:				
			21,59		21,590		
			2.06:				
			8,01		8,010		
			Součet		57,130		
781 - Dokončovací práce - obklady							1 091,58
31	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	26,240	41,60	1 091,58
			2.07:				
			(1,45+1,8+1,45+1,8)*1,8		11,700		
			-0,6*1,8		-1,080		
			2.08:				
			(2,35+1,75+2,35+1,75)*2,1		17,220		
			-(0,8*2)		-1,600		
			Součet		26,240		
784 - Dokončovací práce - malby a tapety							3 324,41
32	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m stropní konstrukce	m2	75,230	10,00	752,30
			Kompletně:				
			75,23		75,230		
			Součet		75,230		
33	K	784121001.1	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	245,719	10,00	2 457,19

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			2.01:				
			(1,9+1,75+1,9+1,75)*3,02		22,046		
			-(1,35+1,25)*2		-5,200		
			2.02:				
			(3,15+1,55+3,15+1,55)*3,63		34,122		
			-(0,9-0,9-0,9)*2		1,800		
			-(1,1*1,75)		-1,925		
			2.03:				
			(5,65+4+5,65+4)*3,53		68,129		
			-(0,9)*2		-1,800		
			-(1,1*1,75)*2		-3,850		
			2.04:				
			(5,65+3,75+5,65+3,75)*3,52		66,176		
			-(0,9+0,9+0,8)*2		-5,200		
			-(1,1*1,75)*2		-3,850		
			2.05:				
			(3,15+1,75+3,15+1,75)*3,7		36,260		
			-0,9*2		-1,800		
			-(1,1*1,75)		-1,925		
			2.06:				
			(4,1+1,8+4,1+1,8)*2,57		30,326		
			-(0,6+1+1,1)*2		-5,400		
			-(0,9*0,9)		-0,810		
			2.07:				
			(1,45+1,8+1,45+1,8)*2,56		16,640		
			-0,6*2		-1,200		
			-0,6*0,9*2		-1,080		
			-(0,6*0,9)*2		-1,080		
			2.08:				
			(2,35+1,75+2,35+1,75)*1		8,200		
			-1,1*0,85		-0,935		
			-(1,1*1,75)		-1,925		
			Součet		245,719		
34	K	784171111	Zakrytí ploch otvorů oken a dveří v místnostech výšky do 3,80 m	m2	10,000	6,44	64,40
			10		10,000		
			Součet		10,000		
35	M	58124844	<i>fólie pro malířské potřeby zakrývací, 25μ, 4 x 5 m</i>	m2	12,000	4,21	50,52
M - Práce a dodávky M							0,00
21-M - Elektromontáže							0,00
36	K	2101	Dmtž stávajícího elektro-rozvodu (3lx2dx8hod)	hod	48,000	0,00	0,00
OST - Ostatní							1 680,00
37	K	01	V celém objektu dmtž 10x nástěnný hasicí přístroj, 30x informační tabule, 10x nástěnná police, 15x věšák	ks	28,000	60,00	1 680,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk
Objekt: 03 - Stavební část - Odstraňované konstrukce SO3 - O
Část: 03 - SO3 - krov - odstraňované kce

JKSO:
Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

CC-CZ:
Datum: 11.06.2020

Objednatel:
MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 01 ŠTERN

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 74101 Nový Jičín

IČ: 47671416
DIČ: CZ47671416

Projektant:
Ing. arch. Cvilink D.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Veškeré konstrukce a části se dodávají a musí být naceněny jako kompletní a funkční (i v detailech) dle projektové dokumentace. Pokud dodavatel usoudí, že výkaz výměr není kompletní, je povinen na tuto skutečnost upozornit a chybějící práce či materiály začlenit do své nabídky. Výrobky a projektovaná zařízení, u nichž jsou uvedeny typové údaje, jsou uvedeny jako referenční zařízení určující souhrnné parametry výrobku a požadovanou cenovou hladinu výrobku. ▣

Náklady z rozpočtu				26 077,05
Cena bez DPH				26 077,05
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snižená	15,00%	ze	26 077,05	3 911,56
Cena s DPH			v CZK	29 988,61

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk
Objekt: 03 - Stavební část - Odstraňované konstrukce SO3 - O

Část: 03 - SO3 - krov - odstraňované kce

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk Datum: 11.06.2020
Objednatel: MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 Projektant: Ing. arch. Cvilink D.
Zhotovitel: NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 7410 Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	26 077,05
HSV - Práce a dodávky HSV	2 294,47
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	718,98
997 - Přesun sutě	1 575,49
PSV - Práce a dodávky PSV	20 308,43
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	14 000,00
762 - Konstrukce tesařské	1 028,43
767 - Konstrukce zámečnické	5 280,00
M - Práce a dodávky M	0,00
21-M - Elektromontáže	0,00
OST - Ostatní	3 474,15
Celkové náklady za stavbu 1)	26 077,05

ROZPOČET

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk
 Objekt: 03 - Stavební část - Odstraňované konstrukce SO3 - O

Část: 03 - SO3 - krov - odstraňované kce

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk Datum: 11.06.2020
 Objednatel: MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 Projektant: Ing. arch. Cvilink D.
 Zhotovitel: NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 7410 Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **26 077,05**

HSV - Práce a dodávky HSV **2 294,47**

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání **718,98**

1	K	962032631	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MV nebo MVC	m3	1,250	575,18	718,98
			Snížení komínu pod střešní rovinu:				
			0,75*0,5*2		0,750		
			0,5*0,5*2		0,500		
			Součet		1,250		

997 - Přesun sutě **1 575,49**

7	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	2,418	95,25	230,31
8	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - 20km	t	48,360	2,28	110,26
9	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	2,418	168,72	407,96
10	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	2,418	342,00	826,96

PSV - Práce a dodávky PSV **20 308,43**

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí **14 000,00**

2	K	733001001R	Dmtž pateřního a přípojovacího potrubí pro topení	hod	50,000	280,00	14 000,00
---	---	------------	---	-----	--------	--------	-----------

762 - Konstrukce tesařské **1 028,43**

3	K	762331812	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 - odhad	m	30,400	33,83	1 028,43
			5		5,000		
			2,2*2		4,400		
			3*3		9,000		
			2*6		12,000		
			Součet		30,400		

767 - Konstrukce zámečnické **5 280,00**

4	K	767998001R	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg - sloupky vedení elektro, věšáky na prádlo atd	hod	22,000	240,00	5 280,00
---	---	------------	---	-----	--------	--------	----------

M - Práce a dodávky M **0,00**

21-M - Elektromontáže **0,00**

5	K	2101	Dmtž stávajícího elektro-rozvodu (1lx1dx3hod)	hod	3,000	0,00	0,00
---	---	------	---	-----	-------	------	------

OST - Ostatní **3 474,15**

6	K	02	Ostatní souběžně potřebné demontážní práce při výměně trámů 15% z celkové částky	soubor	0,150	23 161,00	3 474,15
---	---	----	--	--------	-------	-----------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk
Objekt: 03 - Stavební část - Odstraňované konstrukce SO3 - O
Část: 04 - SO3 - střecha - odstraňované kce

JKSO:
Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

CC-CZ:
Datum: 11.06.2020

Objednatel:
MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 01 ŠTERN

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 74101 Nový Jičín

IČ: 47671416
DIČ: CZ47671416

Projektant:
Ing. arch. Cvilink D.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Veškeré konstrukce a části se dodávají a musí být naceněny jako kompletní a funkční (i v detailech) dle projektové dokumentace. Pokud dodavatel usoudí, že výkaz výměr není kompletní, je povinen na tuto skutečnost upozornit a chybějící práce či materiály začlenit do své nabídky. Výrobky a projektovaná zařízení, u nichž jsou uvedeny typové údaje, jsou uvedeny jako referenční zařízení určující souhrnné parametry výrobku a požadovanou cenovou hladinu výrobku. ▣

Náklady z rozpočtu	13 993,00
--------------------	-----------

Cena bez DPH	13 993,00
--------------	-----------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snižená	15,00%	ze	13 993,00	2 098,95

Cena s DPH	v CZK	16 091,95
------------	-------	-----------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk
Objekt: 03 - Stavební část - Odstraňované konstrukce SO3 - O

Část: 04 - SO3 - střecha - odstraňované kce

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk Datum: 11.06.2020
Objednatel: MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 Projektant: Ing. arch. Cvilink D.
Zhotovitel: NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 7410 Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	13 993,00
HSV - Práce a dodávky HSV	173,32
997 - Přesun sutě	173,32
PSV - Práce a dodávky PSV	13 819,68
764 - Konstrukce klempířské	13 819,68
Celkové náklady za stavbu 1)	13 993,00

ROZPOČET

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk
 Objekt: 03 - Stavební část - Odstraňované konstrukce SO3 - O

Část: 04 - SO3 - střecha - odstraňované kce

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk Datum: 11.06.2020
 Objednatel: MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 Projektant: Ing. arch. Cvilink D.
 Zhotovitel: NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 7410 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 13 993,00

HSV - Práce a dodávky HSV 173,32

997 - Přesun sutě 173,32

7	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	0,266	95,25	25,34
8	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - 20km	t	5,320	2,28	12,13
9	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,266	168,72	44,88
10	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	0,266	342,00	90,97

PSV - Práce a dodávky PSV 13 819,68

764 - Konstrukce klempířské 13 819,68

1	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	14,751	93,01	1 371,99
			3,6*2,5		9,000		
			4,05*1,42		5,751		
			Součet		14,751		
2	K	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	7,650	26,87	205,56
			4,05+3,6		7,650		
			Součet		7,650		
3	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	44,000	48,83	2 148,52
4	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	13,000	37,97	493,61
5	K	764004999R	Provedení kontroly stavu spojů, prostupů a lemování na celé střeše a jejich případná oprava	hod	30,000	320,00	9 600,00
6	K	764004998R	Lešení bude využito při provedení nového zateplení objektu a výměně žlabu a svodu - pozn.		0,000	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk

Objekt: 04 - Stavební část - Nový stav SO1 - N

Část: 01 - SO1 - 1PP - nový stav

JKSO:

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

CC-CZ:

Datum: 11.06.2020

Objednatel:

MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 01 ŠTERN

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 74101 Nový Jičín

IČ:

47671416

DIČ:

CZ47671416

Projektant:

Ing. arch. Cvilink D.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Veškeré konstrukce a části se dodávají a musí být naceněny jako kompletní a funkční (i v detailech) dle projektové dokumentace. Pokud dodavatel usoudí, že výkaz výměr není kompletní, je povinen na tuto skutečnost upozornit a chybějící práce či materiály začlenit do své nabídky. Výrobky a projektovaná zařízení, u nichž jsou uvedeny typové údaje, jsou uvedeny jako referenční zařízení určující souhrnné parametry výrobku a požadovanou cenovou hladinu výrobku. ▣

Náklady z rozpočtu	337 958,19
--------------------	------------

Cena bez DPH	337 958,19
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snižená	15,00%	ze	337 958,19	50 693,73

Cena s DPH	v CZK	388 651,92
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk

Objekt: 04 - Stavební část - Nový stav SO1 - N

Část: 01 - SO1 - 1PP - nový stav

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

Datum:

11.06.2020

Objednatel: MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 Projektant:

Ing. arch. Cvilink D.

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 7410 Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

337 958,19

HSV - Práce a dodávky HSV

141 480,77

1 - Zemní práce

1 034,70

3 - Svislé a kompletní konstrukce

7 589,21

5 - Komunikace pozemní

20 158,64

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

73 491,57

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

14 924,90

998 - Přesun hmot

24 281,75

PSV - Práce a dodávky PSV

196 477,42

766 - Konstrukce truhlářské

12 051,84

767 - Konstrukce zámečnické

142 406,88

781 - Dokončovací práce - obklady

12 414,21

783 - Dokončovací práce - nátěry

26 449,90

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

3 154,59

Celkové náklady za stavbu 1)

337 958,19

ROZPOČET

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk

Objekt: 04 - Stavební část - Nový stav SO1 - N

Část: 01 - SO1 - 1PP - nový stav

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

Datum: 11.06.2020

Objednatel: MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 Projektant:

Ing. arch. Cvilink D.

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 7410 Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

337 958,19

HSV - Práce a dodávky HSV

141 480,77

1 - Zemní práce

1 034,70

1	K	171101102	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 96 % PS	m3	1,209	105,34	127,36
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

zhutnění suti - malý sklep:

1,24*1,95*0,5

1,209

Součet

1,209

2	K	181111121	Dočištění výkopů pro zpevněné plochy a chodníky - ruční	m2	21,506	42,19	907,34
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

Sklep - velký:

Dočištění stávající podlahy pro průchozí chodník:

chodník:

5,8*1,6

9,280

(2+0,63+2)*0,93

4,306

4,95*1,6

7,920

Součet

21,506

3 - Svislé a kompletní konstrukce

7 589,21

3	K	310239211	Zazdívk otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,828	2 399,79	1 987,03
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

zazdívk aotvoru:

Malý sklep:

1,24*1,95*0,3

0,725

Velký sklep:

1,38*1,8*0,15

0,373

-2*0,9*0,15

-0,270

Součet

0,828

4	M	01	Dodávka cihel plných 290x140x65mm pro zazdění otvoru	ks	110,000	22,23	2 445,30
---	---	----	--	----	---------	-------	----------

5	K	310239911	Zazdívk a prohoz kolem vnitřních oken	mb	8,000	394,61	3 156,88
---	---	-----------	---------------------------------------	----	-------	--------	----------

Zapravení kolem špalet:

4*(0,65+0,35+0,65+0,35)

8,000

Součet

8,000

5 - Komunikace pozemní

20 158,64

6	K	564211111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 40 mm	m2	21,506	49,33	1 060,89
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

Sklep - velký:

Pokládka podlahy pro průchozí chodník:

5,8*1,6

9,280

(2+0,63+2)*0,93

4,306

4,95*1,6

7,920

Součet

21,506

7	K	594111111	Dlažba z lomového kamene s provedením lože z kameniva těžného	m2	9,421	821,47	7 739,07
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

Doplnění plochy cca 15%:

((35,75+34,18+14,38)-21,506)*0,15

9,421

Součet

9,421

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	21,506	210,90	4 535,62
			Sklep - velký:				
			Pokládka podlahy pro průchozí chodník:				
			5,8*1,6		9,280		
			(2+0,63+2)*0,93		4,306		
			4,95*1,6		7,920		
			Součet		21,506		
9	M	59245320	dlažba skladebná betonová 40x40x4,5 cm přírodní	m2	24,732	275,88	6 823,06

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

73 491,57

10	K	612131321	Penetrace vnitřních stěn a příček	m2	90,131	22,80	2 054,99
			Penetrace omítek - sklep velký:				
			(6,3+5,15+6,3+5,75)*1,65*1,15		44,591		
			(6,3+5,45+6,3+5,95)*1,65*1,15		45,540		
			Součet		90,131		
11	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	2,500	414,56	1 036,40
			2,5		2,500		
			Součet		2,500		
12	K	612821011	Vnitřní sanační zatřená omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	90,131	694,41	62 587,87
			Sanční omítka - sklep velký:				
			(6,3+5,15+6,3+5,75)*1,65*1,15		44,591		
			(6,3+5,45+6,3+5,95)*1,65*1,15		45,540		
			Součet		90,131		
13	K	622143003.1	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou vč. dodání rožku	m	17,200	54,95	945,14
			Rožky kolem oken + dveří + rohy:				
			4*(0,65+0,35+0,65+0,35)		8,000		
			1,8+1,8+1,8+1,8+1+1		9,200		
			Součet		17,200		
14	K	635111242	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 0-32 se zhuťněním	m3	4,308	1 594,05	6 867,17
			Násyp chodníku v prostoru - sklep velký:				
			5,8*1,6*0,1		0,928		
			(2+0,63+2)*0,93*0,1		0,431		
			4,95*1,6*0,1		0,792		
			Podlaha - SO04 - sklep malý:				
			2,82*5,1*0,15		2,157		
			Součet		4,308		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

14 924,90

15	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého bez dodání materiálu	m	40,020	188,10	7 527,76
			Hloubení chodníku v prostoru - sklep velký:				
			5,8*2		11,600		
			(2+0,63+2)*2*2		18,520		
			4,95*2		9,900		
			Součet		40,020		
16	M	59217001	obrubník betonový zahradní 100 x 5 x 25 cm	m	43,000	44,46	1 911,78
17	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého	m3	2,001	2 741,31	5 485,36
			40,02*0,05		2,001		
			Součet		2,001		

998 - Přesun hmot

24 281,75

18	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	28,413	854,60	24 281,75
----	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	--------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

196 477,42

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
766 - Konstrukce truhlářské							12 051,84
19	K	766660021	Montáž š 0,9 m ocelové zárubně vč. dodání ocelové zárubně a nátěru	kus	2,000	1 151,63	2 303,26
20	K	766660022R	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š 0,9x1,75 m ocelých do ocelové zárubně vč. dodávky dveří	kus	1,000	3 635,00	3 635,00
21	K	769001004R	Dodávka a montáž dveří plastových s provětráním s pevnou mříží proti hmyzu 0,9x1,85m	ks	1,000	6 081,00	6 081,00
22	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,040	814,43	32,58
767 - Konstrukce zámečnické							142 406,88
23	K	767122112	Montáž stěn s výplní z drátěné sítě, svařované	m2	84,000	345,00	28 980,00
					(6,3+6,3-1,7+1,9+1,8+1,65+2)*2	36,500	
					(5,4+5+6,3+6,3+2)*1,9	47,500	
					Součet	84,000	
24	M	767119001	Dodávka materiálu pro ocelové pozink. kóje vč. výplně z pletiva pozink vč. branek a kování	m2	84,000	1 232,00	103 488,00
					(6,3+6,3-1,7+1,9+1,8+1,65+2)*2	36,500	
					(5,4+5+6,3+6,3+2)*1,9	47,500	
					Součet	84,000	
25	K	767610115	Montáž oken kovových jednoduchých pevných do zdiva plochy do 0,6 m2	m2	0,611	674,69	412,24
					0,66*0,29	0,191	
					0,58*0,25	0,145	
					0,59*0,26	0,153	
					0,51*0,24	0,122	
					Součet	0,611	
26	M	55341591	okno Al s fixním zasklením 660x290mm	kus	1,000	1 540,00	1 540,00
27	M	55341592	okno Al s fixním zasklením 580x250mm	ks	1,000	1 170,00	1 170,00
28	M	55341593	okno Al s fixním zasklením 590x260mm	ks	1,000	1 235,00	1 235,00
29	K	55341594	okno Al s fixním zasklením 510x240mm	ks	1,000	990,00	990,00
30	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	3,820	1 202,00	4 591,64
781 - Dokončovací práce - obklady							12 414,21
31	K	781739195	Spárování zdiva cihelného režného pomocí ZT ručně	m2	83,744	19,24	1 611,23
					Spárování omítek stropu sklep - velký:		
					5,55*6,3*1,15	40,210	
					1,25*0,63	0,788	
					5,9*6,3*1,15	42,746	
					Součet	83,744	
32	K	781991001	Čištění zdiva cihelného ručně	m2	83,744	129,00	10 802,98
					Spárování omítek stropu sklep - velký:		
					5,55*6,3*1,15	40,210	
					1,25*0,63	0,788	
					5,9*6,3*1,15	42,746	
					Součet	83,744	
783 - Dokončovací práce - nátěry							26 449,90
33	K	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	2,800	50,98	142,74
					Obroušení rámu oken:		
					4*(0,65+0,35+0,65+0,35)*0,35	2,800	
					Součet	2,800	
34	K	783124101	Základní jednonásobný akrylátový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	2,800	85,00	238,00
35	K	783127101	Krycí jednonásobný akrylátový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	2,800	94,92	265,78
36	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	84,041	61,25	5 147,51
					Zábradlí:		
					4,05*0,1*0,1	0,041	
					Kóje:		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(6,3+6,3-1,7+1,9+1,8+1,65+2)*2		36,500		
			(5,4+5+6,3+6,3+2)*1,9		47,500		
			Součet		84,041		
37	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	84,041	85,00	7 143,49
			Zábradlí:				
			4,05*0,1*0,1		0,041		
			Kóje:				
			(6,3+6,3-1,7+1,9+1,8+1,65+2)*2		36,500		
			(5,4+5+6,3+6,3+2)*1,9		47,500		
			Součet		84,041		
38	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	84,041	107,62	9 044,49
			Zábradlí:				
			4,05*0,1*0,1		0,041		
			Kóje:				
			(6,3+6,3-1,7+1,9+1,8+1,65+2)*2		36,500		
			(5,4+5+6,3+6,3+2)*1,9		47,500		
			Součet		84,041		
39	K	783823131	Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	90,131	35,29	3 180,72
			Malba omítky - sklep velký:				
			(6,3+5,15+6,3+5,75)*1,65*1,15		44,591		
			(6,3+5,45+6,3+5,95)*1,65*1,15		45,540		
			Součet		90,131		
40	K	783901451	Zametení betonových podlah před provedením nátěru	m2	2,375	4,03	9,57
			schoditě:				
			1,25*1,9		2,375		
			Součet		2,375		
41	K	783932153	Lokální vyrovnaní betonové podlahy epoxidovým tmelem tloušťky do 3 mm plochy do 0,25 m2	kus	5,000	255,52	1 277,60
			schodiště:				
			5		5,000		
			Součet		5,000		
784 - Dokončovací práce - malby a tapety							3 154,59
42	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	90,131	35,00	3 154,59
			Malba omítky - sklep velký:				
			(6,3+5,15+6,3+5,75)*1,65*1,15		44,591		
			(6,3+5,45+6,3+5,95)*1,65*1,15		45,540		
			Součet		90,131		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk

Objekt: 04 - Stavební část - Nový stav SO1 - N

Část: 02 - SO1 - 1NP - nový stav

JKSO:

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

CC-CZ:

Datum: 11.06.2020

Objednatel:

MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 01 ŠTERN

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 74101 Nový Jičín

IČ:

47671416

DIČ:

CZ47671416

Projektant:

Ing. arch. Cvilink D.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Veškeré konstrukce a části se dodávají a musí být naceněny jako kompletní a funkční (i v detailech) dle projektové dokumentace. Pokud dodavatel usoudí, že výkaz výměr není kompletní, je povinen na tuto skutečnost upozornit a chybějící práce či materiály začlenit do své nabídky. Výrobky a projektovaná zařízení, u nichž jsou uvedeny typové údaje, jsou uvedeny jako referenční zařízení určující souhrnné parametry výrobku a požadovanou cenovou hladinu výrobku. ▣

Náklady z rozpočtu	2 871 518,12
--------------------	--------------

Cena bez DPH	2 871 518,12
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snižená	15,00%	ze	2 871 518,12	430 727,72

Cena s DPH	v CZK	3 302 245,84
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk

Objekt: 04 - Stavební část - Nový stav SO1 - N

Část: 02 - SO1 - 1NP - nový stav

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

Datum:

11.06.2020

Objednatel: MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 Projektant:

Ing. arch. Cvilink D.

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 7410 Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

2 871 518,12

HSV - Práce a dodávky HSV

771 200,88

3 - Svislé a kompletní konstrukce

84 376,29

4 - Vodorovné konstrukce

16 873,56

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

561 214,03

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

60 624,73

998 - Přesun hmot

48 112,27

PSV - Práce a dodávky PSV

2 100 317,24

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

133 083,39

713 - Izolace tepelné

79 527,97

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

3 677,86

762 - Konstrukce tesařské

320 996,19

763 - Konstrukce suché výstavby

147 521,54

766 - Konstrukce truhlářské

730 360,99

767 - Konstrukce zámečnické

125 301,78

771 - Podlahy z dlaždic

107 628,76

776 - Podlahy povlakové

264 126,53

781 - Dokončovací práce - obklady

87 003,46

783 - Dokončovací práce - nátěry

43 285,79

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

57 802,98

Celkové náklady za stavbu 1)

2 871 518,12

ROZPOČET

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk

Objekt: 04 - Stavební část - Nový stav SO1 - N

Část: 02 - SO1 - 1NP - nový stav

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

Datum: 11.06.2020

Objednatel: MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 Projektant:

Ing. arch. Cvilink D.

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 7410 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 871 518,12

HSV - Práce a dodávky HSV

771 200,88

3 - Svislé a kompletní konstrukce

84 376,29

1	K	310239211	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	9,197	2 399,79	22 070,87
---	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------

Zazdívka - fasáda:

0,9*0,9*0,35 0,284

0,4*0,6*0,25 0,060

1.01a:

1,2*1,45*0,7 1,218

0,7*1,2*0,3 0,252

1.01b:

1,45*2,35*0,6 2,045

2,44*0,7*0,25 0,427

2,2*0,4*0,15 0,132

1.08:

1,2*2,1*0,15 0,378

1.10:

0,6*0,6*0,25 0,090

1.11:

0,3*2,1*0,2 0,126

0,35*2,1*0,1 0,074

1.14:

0,6*0,6*0,25 0,090

1.17:

0,3*2,1*0,15 0,095

0,1*0,35*2,05 0,072

0,1*0,1*2,05 0,021

0,25*2,1*0,1 0,053

1.23:

1,3*2,2*0,15 0,429

1.25:

1,2*1,25*0,35 0,525

1.28:

1,75*2,1*0,35 1,286

1,75*2,97*0,2 1,040

Roh budovy - severního křídla:

0,5 0,500

Součet 9,197

2	M	01	Dodávka částí cihel plných 290x140x65mm pro zazdění otvoru	ks	2 915,449	9,58	27 930,00
---	---	----	--	----	-----------	------	-----------

3	K	310239911	Zazdívky a prohoz kolem vnitřních oken	mb	15,000	394,61	5 919,15
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

Zapravení po bouracích pracech - odhad:

15 15,000

Součet 15,000

4	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22 vč. vyklínování	t	0,761	9 856,17	7 500,55
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Osazení překladů I 160 (17,9kg/m)				
			1.01b:				
			1,3*17,9/1000		0,023		
			1.05:				
			1,3*17,9/1000		0,023		
			(3*1,6*17,9)/1000		0,086		
			1.07:				
			(3*1,75*17,9)/1000		0,094		
			1.11:				
			(6*1,6*17,9)/1000		0,172		
			1,3*17,9/1000		0,023		
			1.17:				
			(6*1,65*17,9)/1000		0,177		
			1.23:				
			3*1,3*17,9/1000		0,070		
			1.27:				
			(4*1,3*17,9)/1000		0,093		
			Součet		0,761		
5	M	13010746	ocel profilová IPE 150 jakost 11 375	t	0,761	22 708,80	17 281,40
6	K	346244382	Plentování jednostranné v do 300 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	5,120	717,64	3 674,32

1.01b:		
1,3*0,16*2	0,416	
1.05:		
1,3*0,16*2	0,416	
1,6*0,16*2	0,512	
1.07:		
1,75*0,16*2	0,560	
1.11:		
1,6*0,16*2*2	1,024	
1,3*0,16*2	0,416	
1.17:		
1,65*0,16*2	0,528	
1.23:		
1,3*0,16*2	0,416	
1.27:		
1,3*0,16*2*2	0,832	
Součet	5,120	

4 - Vodorovné konstrukce

16 873,56

7	K	430321414	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30	m3	0,366	3 542,23	1 296,46
			1.01a:				
			2*1,22*0,15		0,366		
			Součet		0,366		
8	K	430361821	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505	t	0,100	51 118,48	5 111,85
9	K	430362021	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari	t	0,085	35 876,28	3 049,48
10	K	433351131	Zřízení bednění schodnic přímočarých schodišť v do 4 m	m2	2,400	2 595,07	6 228,17
			2*(2*1,2)/2		2,400		
			Součet		2,400		
11	K	433351132	Odstanění bednění schodnic přímočarých schodišť v do 4 m	m2	2,400	427,41	1 025,78
12	K	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	0,297	452,51	134,40
			3*0,15*0,33*2		0,297		
			Součet		0,297		
13	K	434351142	Odstanění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	0,297	92,34	27,42

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

561 214,03

14	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	130,000	393,83	51 197,90
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Odhad pro zapravení po řemeslech				
			5m2/místnost:				
			26*5		130,000		
			Součet		130,000		
15	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	57,326	199,54	11 438,83
			Nově zděné kce:				
			0,9*0,9*2		1,620		
			0,4*0,6*2		0,480		
			1.01a:				
			1,2*1,45*2		3,480		
			0,7*1,2*2		1,680		
			1.01b:				
			1,45*2,35*2		6,815		
			2,44*0,7*2		3,416		
			2,2*0,4*2		1,760		
			1.08:				
			1,2*2,1*2		5,040		
			1.10:				
			0,6*0,6*2		0,720		
			1.11:				
			0,3*2,1*2		1,260		
			0,35*2,1*2		1,470		
			1.14:				
			0,6*0,6*2		0,720		
			1.17:				
			0,3*2,1*2		1,260		
			0,1*0,35*2		0,070		
			0,1*0,1*2		0,020		
			0,25*2,1*2		1,050		
			1.23:				
			1,3*2,2*2		5,720		
			1.25:				
			1,2*1,25*2		3,000		
			1.28:				
			1,75*2,1*2		7,350		
			1,75*2,97*2		10,395		
			Součet		57,326		
16	K	612821012	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	287,350	819,96	235 615,51
			ozn. dle výkresu odstraňovaných kcí:				
			1.03:				
			(4,8+5,5+4,8+5,5)*1		20,600		
			-2,45*1		-2,450		
			-1,1*1*2		-2,200		
			1.04:				
			(4,6+2,98+4,6+2,98)*1		15,160		
			-1,5*1		-1,500		
			-1*1		-1,000		
			-1,1*1		-1,100		
			-1*1		-1,000		
			1.05:				
			(3,75+1,45+3,75+1,45)*1		10,400		
			-1,1*1*2		-2,200		
			1.06:				
			(2,45+3,75+2,45+3,75)*1		12,400		
			-1,1*1		-1,100		
			-1,15*0,3		-0,345		
			1.07:				
			(4,2+4,05+4,2+4,05)*1		16,500		
			-1,15*1		-1,150		
			-1,15*0,3		-0,345		
			-1,1*1		-1,100		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1.08:				
			(4,05+6+4,05+6)*1		20,100		
			-1,15*1*2		-2,300		
			1.09:				
			(2+1,1+2+1,1)*1		6,200		
			-1,1*1*3		-3,300		
			1.10:				
			(3+1,9)*1		4,900		
			1.11:				
			(3,35+4,2+3,35+4,2)*1		15,100		
			1.12 + 1.13 - viz 1.04				
			1.14:				
			(1,65+2,85+10,25+11,75)*1		26,500		
			-5*(1,1*1)		-5,500		
			-0,9*1		-0,900		
			1.15:				
			1,65*1		1,650		
			1.16:				
			(3,13+4,65+4,65)*1		12,430		
			-1,15*0,3		-0,345		
			1.17:				
			(2,7+4,65+4,65)*1		12,000		
			-1,15*0,3		-0,345		
			1.18:				
			(4,45+2,9)*1		7,350		
			-1,15*0,3		-0,345		
			1.19:				
			(3,35+2,95)*1		6,300		
			-1,15*0,3		-0,345		
			1.20:				
			(3,8+3,95+3,8+3,95)*1		15,500		
			-2,5*1		-2,500		
			-1,1*2		-2,200		
			-0,9*1		-0,900		
			1.21:				
			(3,8+12,2+3,8+12,2)*1		32,000		
			-1,1*1*4		-4,400		
			-2,45*1		-2,450		
			1.22:				
			(4,1+2,6+4,1+2,6)*1		13,400		
			-0,8*1		-0,800		
			-1,1*1*2		-2,200		
			-3,2*1		-3,200		
			1.23:				
			(4,85+8,75+4,85+8,75)*1		27,200		
			-1*1		-1,000		
			-1,1*1*2		-2,200		
			-3,2*1		-3,200		
			1.24:				
			(5,9+2,6+5,9+2,6)*1		17,000		
			-1,15*0,3		-0,345		
			-1,1*2		-2,200		
			1.25:				
			(2,6+2,1+2,6+2,1)*1		9,400		
			-1,1*1*3		-3,300		
			1.26:				
			(3,4+2,85+3,4+2,85)*1		12,500		
			1.27:				
			0		0,000		
			1.28:				
			(3,05+5,85+3,05+5,85)*1		17,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			-1,15*0,3		-0,345		
			-1,35*1		-1,350		
			1.29:				
			(4+5,78+4+5,78)*1		19,560		
			-1,15*0,3*2		-0,690		
			-1,35*1		-1,350		
			-1,1*1		-1,100		
			Součet		287,350		
17	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	221,758	41,39	9 178,56
			1.00:				
			3,23		3,230		
			1.01a:				
			2*2,95		5,900		
			1.01b:				
			2*2,25		4,500		
			2*2,55		5,100		
			2*2,1		4,200		
			2*2,05		4,100		
			1.03:				
			2*3,4		6,800		
			2*2,63		5,260		
			1,2+1,25+1,2+1,25		4,900		
			2*2,45		4,900		
			1.04:				
			3,25		3,250		
			1.05:				
			3,23		3,230		
			2*2,05		4,100		
			1.07:				
			2*2,05		4,100		
			4*1,95		7,800		
			4*1,95		7,800		
			4*2,45		9,800		
			2*1,3		2,600		
			1.08:				
			3*2,85		8,550		
			2*1,95		3,900		
			2*1,95		3,900		
			2*1,9		3,800		
			1,3		1,300		
			1.09:				
			2*2,92		5,840		
			2,05+1,2		3,250		
			1.10:				
			4*1,95		7,800		
			1.11:				
			2,05+1,2		3,250		
			1.12:				
			2*1,95		3,900		
			1.13:				
			2*2,05		4,100		
			1,2		1,200		
			1.16:				
			4*1,952		7,808		
			2*1,4		2,800		
			1.17:				
			2,05+1,25		3,300		
			1.19:				
			(0,9+1,45+0,9+1,45)		4,700		
			4*1,95		7,800		
			1,9+1,9		3,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			2.20:				
			8*1,95		15,600		
			1,9+1,9+1,9+1,9		7,600		
			1,3+1,15		2,450		
			1.21:				
			2,05		2,050		
			1.23:				
			3,2		3,200		
			1.27:				
			2*2,05		4,100		
			0,9		0,900		
			2*1,95		3,900		
			1.28:				
			2*1,95		3,900		
			2*2,07		4,140		
			1,35		1,350		
			Součet		221,758		
18	M	59051480	profil rohový Al s tkaninou kontaktního zateplení	m	255,022	22,12	5 641,09
19	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a ostatních ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	50,000	37,73	1 886,50
			Zakrývání - různé				
			50		50,000		
			Součet		50,000		
20	K	631311214	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	3,903	3 632,71	14 178,47
			1.01a + 1.01b:				
			(10,35+38,44)*0,08		3,903		
			Součet		3,903		
21	K	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za pracnost provedení vč. bednění potřebného k provedné kce	m3	3,903	855,63	3 339,52
22	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,289	35 884,60	10 370,65
			1.01a + 1.01b:				
			(10,35+38,44)/4,5*26,64/1000		0,289		
			Součet		0,289		
23	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty - lepidlo 1x	m2	57,326	216,84	12 430,57
			Nově zděné kce:				
			0,9*0,9*2		1,620		
			0,4*0,6*2		0,480		
			1.01a:				
			1,2*1,45*2		3,480		
			0,7*1,2*2		1,680		
			1.01b:				
			1,45*2,35*2		6,815		
			2,44*0,7*2		3,416		
			2,2*0,4*2		1,760		
			1.08:				
			1,2*2,1*2		5,040		
			1.10:				
			0,6*0,6*2		0,720		
			1.11:				
			0,3*2,1*2		1,260		
			0,35*2,1*2		1,470		
			1.14:				
			0,6*0,6*2		0,720		
			1.17:				
			0,3*2,1*2		1,260		
			0,1*0,35*2		0,070		
			0,1*0,1*2		0,020		
			0,25*2,1*2		1,050		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1.23:				
			1,3*2,2*2		5,720		
			1.25:				
			1,2*1,25*2		3,000		
			1.28:				
			1,75*2,1*2		7,350		
			1,75*2,97*2		10,395		
			Součet		57,326		
24	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně - štuková omítka	m2	572,618	199,50	114 237,29
			1.00:				
			(1,7+1)*1,23		3,321		
			1.01a:				
			(3,75+3,75+0,65+0,65)*3,65		32,120		
			(0,85+0,85)*2,95		5,015		
			2,45*0,85		2,083		
			1.01b:				
			(3,8+8,15+8,15)*3,28		65,928		
			-1*2,4		-2,400		
			-0,9*2*2		-3,600		
			-1,8*2,1		-3,780		
			(0,85+0,85)*2,1		3,570		
			1,8*0,85		1,530		
			1.02:				
			(1,8+0,6)*3,23		7,752		
			-0,9*2		-1,800		
			1.03:				
			(1,85+1,25+1,4+2,75+1,35+1,25+0,9+0,95+0,15+ 0,85+2,75+1,4+0,75)*3,4		59,840		
			1.04:				
			(2,15+2,98+2,15)*3,25		23,660		
			-0,9*2*2		-3,600		
			-1,5*2,45		-3,675		
			1.05:				
			(0,3+2,6+0,76+0,3+0,7+0,7)*3,23		17,313		
			-0,7*2		-1,400		
			1.06:				
			(3,4+1,31+1,31)*3,25		19,565		
			-0,7*2		-1,400		
			(0,7*1,2*2)		1,680		
			0,7*1,9*2		2,660		
			1.07:				
			(5,78+4+5,78+4)*3		58,680		
			(1,3+1,95+1,95)*0,75*2		7,800		
			-1,15*1,9*2		-4,370		
			-0,8*2		-1,600		
			-1,2*2,05		-2,460		
			1.08:				
			(5,66+2,87+5,66+2,87)*2,85		48,621		
			(0,95+0,95+1,5+1,5)*0,6		2,940		
			-0,8*2		-1,600		
			(1,3+1,95+1,95)*0,75		3,900		
			-1,15*1,9*2		-4,370		
			1.09:				
			(2,1+1,05+0,55+0,55+1,5)*2,92		16,790		
			-1,2*2,05		-2,460		
			1.10:				
			(6+4,85+6)*2,92		49,202		
			(1,3+1,95+1,95)*0,75*2		7,800		
			-1,15*1,9*2		-4,370		
			1.11:				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(2,1+2,6+2,1+2,6)*2,92		27,448		
			-1,2*2,05		-2,460		
			-0,8*2		-1,600		
			-0,7*2		-1,400		
			1.12:				
			(5,9+2,6+5,9+2,6)*2,92		49,640		
			(1,3+1,95+1,95)*0,75		3,900		
			-1,15*1,9		-2,185		
			-0,8*2		-1,600		
			1.13:				
			(3,4+1,4+1,4)*3,25		20,150		
			-1,2*2,05		-2,460		
			1.14:				
			(2,65+2,1)*2,97		14,108		
			-0,9*2		-1,800		
			1.15:				
			(3,6+1,6)*0,97		5,044		
			1.16:				
			(3,7+5,3+4,7)*1,97		26,989		
			(1,3+1,95+1,95)*0,75*2		7,800		
			-1,15*1,9*2		-4,370		
			1.17:				
			(3,75+1,45+2,75+1,45)*3,2		30,080		
			-0,8*2*2		-3,200		
			-0,7*2		-1,400		
			-1,25*2,05		-2,563		
			1.18:				
			(2,7+1,4)*0,7		2,870		
			1.19:				
			(3,75+2,45+3,75+2,45)*3,2		39,680		
			(1,3+1,95+1,95)*0,75		3,900		
			-1,15*1,9		-2,185		
			(0,9+0,9+1,45+1,45)*0,3		1,410		
			-0,8*2		-1,600		
			1.20:				
			(4,05+4,2+4,05+4,2)*3,2		52,800		
			-0,8*2		-1,600		
			(1,3+1,95+1,95)*0,75*2		7,800		
			-1,15*1,9*2		-4,370		
			1.21:				
			(2,15+1,85)*3,25		13,000		
			-0,9*2		-1,800		
			-0,9*2,05		-1,845		
			1.22:				
			(1,5+2,15)*1,25		4,563		
			1.23:				
			(8,1+5,25+2,5+4,05)*3,2		63,680		
			-0,9*2		-1,800		
			(1,3+1,95+1,95)*0,75*2		7,800		
			-1,15*1,9*2		-4,370		
			(1,3+2,2+2,2)*0,35		1,995		
			1.24:				
			(2,22+1,45)*3,25		11,928		
			-0,8*2*2		-3,200		
			1.25:				
			(2,45+1,1)*1,25		4,438		
			1.27:				
			(6,4+3,3+6,4+2,76)*2,97		56,014		
			-0,9*2,05		-1,845		
			(1,3+1,95+1,95)*0,75		3,900		
			-1,15*1,9*2		-4,370		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1.28:				
			(6,4+2,7+6,4+2,7)*2,97		54,054		
			-0,8*2		-1,600		
			(1,3+1,95+1,95)*0,75		3,900		
			-1,15*1,9		-2,185		
			Mezisoučet		859,968		
			Sanační omítky - odečet:				
			-287,35		-287,350		
			Součet		572,618		
25	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	365,190	176,41	64 423,17
			Strop:				
			365,19		365,190		
			Součet		365,190		
26	K	632481213	Separační vrstva z PE fólie	m2	365,190	14,65	5 350,03
			1.00:				
			1.66		1,660		
			1.01a:				
			10,35		10,350		
			1.01b:				
			38,44		38,440		
			1.02:				
			3,13		3,130		
			1.03:				
			20,49		20,490		
			1.04:				
			7,03		7,030		
			Mezisoučet		81,100		
			1.05:				
			7,24		7,240		
			1.06:				
			5,19		5,190		
			1.07:				
			23,15		23,150		
			1.08:				
			17,86		17,860		
			Mezisoučet		53,440		
			1.09:				
			10,04		10,040		
			1.10:				
			31,52		31,520		
			1.11:				
			6,12		6,120		
			1.12:				
			15,71		15,710		
			1.13:				
			5,48		5,480		
			Mezisoučet		68,870		
			1.14:				
			5,24		5,240		
			1.15:				
			5,79		5,790		
			1.16:				
			24,35		24,350		
			Mezisoučet		35,380		
			1.17:				
			6,22		6,220		
			1.18:				
			4,46		4,460		
			1.19:				
			9,46		9,460		
			1.20:				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			17,57		17,570		
			Mezisoučet		37,710		
			1.21:				
			3,85		3,850		
			1.22:				
			3,23		3,230		
			1.23:				
			29,37		29,370		
			Mezisoučet		36,450		
			1.24:				
			3,33		3,330		
			1.25:				
			3,35		3,350		
			1.26:				
			27,19		27,190		
			1.28:				
			18,37		18,370		
			Mezisoučet		52,240		
			Součet		365,190		
27	K	634112115	Obvodová dilatace podlahovým páskem v 150 mm mezi stěnou a podlahovou konstrukcí	m	393,370	26,08	10 259,09
			1.00:				
			(1,7+1)*2		5,400		
			1.01a:				
			(3,75+3,75+0,65+0,65)		8,800		
			1.01b:				
			(3,8+8,15+8,15)		20,100		
			(0,85+0,85)		1,700		
			1.02:				
			(1,8+0,6)*2		4,800		
			1.03:				
			(1,85+1,25+1,4+2,75+1,35+1,25+0,9+0,95+0,15+0,85+2,75+1,4+0,75)*2		35,200		
			1.04:				
			(2,15+2,98+2,15)*2		14,560		
			1.05:				
			(0,3+2,6+0,76+0,3+0,7+0,7)*2		10,720		
			1.06:				
			(3,4+1,31+1,31+3,4)		9,420		
			1.07:				
			(5,78+4+5,78+4)		19,560		
			1.08:				
			(5,66+2,87+5,66+2,87)		17,060		
			1.09:				
			(2,1+1,05+0,55+0,55+1,5)		5,750		
			1.10:				
			(6+4,85+4,85)		15,700		
			1.11:				
			(2,1+2,6+2,1+2,6)		9,400		
			1.12:				
			(5,9+2,6+5,9+2,6)		17,000		
			1.13:				
			(3,4+1,4+1,4)		6,200		
			1.14:				
			(2,65+2,1)*2		9,500		
			1.15:				
			(3,6+1,6)*2		10,400		
			1.16:				
			(3,7+5,3+4,7+5,3)		19,000		
			1.17:				
			(3,75+1,45+2,75+1,45)		9,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1.18:				
			(2,7+1,4)*2		8,200		
			1.19:				
			(3,75+2,45+3,75+2,45)		12,400		
			1.20:				
			(4,05+4,2+4,05+4,2)		16,500		
			1.21:				
			(2,15+1,85)*2		8,000		
			1.22:				
			(1,5+2,15)*2		7,300		
			1.23:				
			(8,1+5,25+2,5+4,05)*2		39,800		
			1.24:				
			(2,22+1,45)*2		7,340		
			1.25:				
			(2,45+1,1)*2		7,100		
			1.27:				
			(6,4+3,3+6,4+2,76)		18,860		
			1.28:				
			(6,4+2,7+6,4+2,7)		18,200		
			Součet		393,370		
28	K	635111242	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 0-32 se zhutněním	m3	7,319	1 594,05	11 666,85
			1.01a + 1.01b:				
			(10,35+38,44)*0,15		7,319		
			Součet		7,319		
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							60 624,73
29	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	859,968	54,78	47 109,05
			1.00:				
			(1,7+1)*1,23		3,321		
			1.01a:				
			(3,75+3,75+0,65+0,65)*3,65		32,120		
			(0,85+0,85)*2,95		5,015		
			2,45*0,85		2,083		
			1.01b:				
			(3,8+8,15+8,15)*3,28		65,928		
			-1*2,4		-2,400		
			-0,9*2*2		-3,600		
			-1,8*2,1		-3,780		
			(0,85+0,85)*2,1		3,570		
			1,8*0,85		1,530		
			1.02:				
			(1,8+0,6)*3,23		7,752		
			-0,9*2		-1,800		
			1.03:				
			(1,85+1,25+1,4+2,75+1,35+1,25+0,9+0,95+0,15+0,85+2,75+1,4+0,75)*3,4		59,840		
			1.04:				
			(2,15+2,98+2,15)*3,25		23,660		
			-0,9*2*2		-3,600		
			-1,5*2,45		-3,675		
			1.05:				
			(0,3+2,6+0,76+0,3+0,7+0,7)*3,23		17,313		
			-0,7*2		-1,400		
			1.06:				
			(3,4+1,31+1,31)*3,25		19,565		
			-0,7*2		-1,400		
			(0,7*1,2*2)		1,680		
			0,7*1,9*2		2,660		
			1.07:				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(5,78+4+5,78+4)*3		58,680		
			(1,3+1,95+1,95)*0,75*2		7,800		
			-1,15*1,9*2		-4,370		
			-0,8*2		-1,600		
			-1,2*2,05		-2,460		
			1.08:				
			(5,66+2,87+5,66+2,87)*2,85		48,621		
			(0,95+0,95+1,5+1,5)*0,6		2,940		
			-0,8*2		-1,600		
			(1,3+1,95+1,95)*0,75		3,900		
			-1,15*1,9*2		-4,370		
			1.09:				
			(2,1+1,05+0,55+0,55+1,5)*2,92		16,790		
			-1,2*2,05		-2,460		
			1.10:				
			(6+4,85+6)*2,92		49,202		
			(1,3+1,95+1,95)*0,75*2		7,800		
			-1,15*1,9*2		-4,370		
			1.11:				
			(2,1+2,6+2,1+2,6)*2,92		27,448		
			-1,2*2,05		-2,460		
			-0,8*2		-1,600		
			-0,7*2		-1,400		
			1.12:				
			(5,9+2,6+5,9+2,6)*2,92		49,640		
			(1,3+1,95+1,95)*0,75		3,900		
			-1,15*1,9		-2,185		
			-0,8*2		-1,600		
			1.13:				
			(3,4+1,4+1,4)*3,25		20,150		
			-1,2*2,05		-2,460		
			1.14:				
			(2,65+2,1)*2,97		14,108		
			-0,9*2		-1,800		
			1.15:				
			(3,6+1,6)*0,97		5,044		
			1.16:				
			(3,7+5,3+4,7)*1,97		26,989		
			(1,3+1,95+1,95)*0,75*2		7,800		
			-1,15*1,9*2		-4,370		
			1.17:				
			(3,75+1,45+2,75+1,45)*3,2		30,080		
			-0,8*2*2		-3,200		
			-0,7*2		-1,400		
			-1,25*2,05		-2,563		
			1.18:				
			(2,7+1,4)*0,7		2,870		
			1.19:				
			(3,75+2,45+3,75+2,45)*3,2		39,680		
			(1,3+1,95+1,95)*0,75		3,900		
			-1,15*1,9		-2,185		
			(0,9+0,9+1,45+1,45)*0,3		1,410		
			-0,8*2		-1,600		
			1.20:				
			(4,05+4,2+4,05+4,2)*3,2		52,800		
			-0,8*2		-1,600		
			(1,3+1,95+1,95)*0,75*2		7,800		
			-1,15*1,9*2		-4,370		
			1.21:				
			(2,15+1,85)*3,25		13,000		
			-0,9*2		-1,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			-0,9*2,05		-1,845		
			1.22:				
			(1,5+2,15)*1,25		4,563		
			1.23:				
			(8,1+5,25+2,5+4,05)*3,2		63,680		
			-0,9*2		-1,800		
			(1,3+1,95+1,95)*0,75*2		7,800		
			-1,15*1,9*2		-4,370		
			(1,3+2,2+2,2)*0,35		1,995		
			1.24:				
			(2,22+1,45)*3,25		11,928		
			-0,8*2*2		-3,200		
			1.25:				
			(2,45+1,1)*1,25		4,438		
			1.27:				
			(6,4+3,3+6,4+2,76)*2,97		56,014		
			-0,9*2,05		-1,845		
			(1,3+1,95+1,95)*0,75		3,900		
			-1,15*1,9*2		-4,370		
			1.28:				
			(6,4+2,7+6,4+2,7)*2,97		54,054		
			-0,8*2		-1,600		
			(1,3+1,95+1,95)*0,75		3,900		
			-1,15*1,9		-2,185		
			Součet		859,968		

30	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské vystavby při výšce podlaží do 4 m	m2	365,190	37,01	13 515,68
			vyčištění budovy po stavebních pracích:				
			kompletně:				
			365,19		365,190		
			Součet		365,190		

998 - Přesun hmot

48 112,27

31	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	56,298	854,60	48 112,27
----	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	--------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

2 100 317,24

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

133 083,39

32	K	711110000.R01	Vložení těsnící pásky do izolační vrstvy	bm	100,020	13,50	1 350,27
			stěrkový hydroizolace v koupelnách - stěny + podlaha:				
			1.06:				
			(3,4+1,31+1,31+3,4)		9,420		
			2*4		8,000		
			1.13:				
			(3,4+1,4+1,4+3,4)		9,600		
			2*4		8,000		
			1.15:				
			(3,6+1,6)*2		10,400		
			2*4		8,000		
			1.18:				
			(2,7+1,4)*2		8,200		
			2*4		8,000		
			1.22:				
			(1,5+2,15)*2		7,300		
			2*4		8,000		
			1.25:				
			2*4		8,000		
			(2,45+1,1)*2		7,100		
			Součet		100,020		

33	M	BZS ASH 10 10 JOZ	těsnící páska šířka 100 mm, balení 10 bm	bm	110,220	48,50	5 345,67
			balení 10 m				

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
34	K	711111001	Provedení izolace proti vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	280,880	9,67	2 716,11
			1.00:				
			1.66		1,660		
			1.01a:				
			10,35		10,350		
			1.01b:				
			38,44		38,440		
			1.02:				
			3,13		3,130		
			1.03:				
			20,49		20,490		
			1.04:				
			7,03		7,030		
			Mezisoučet		81,100		
			1.05:				
			7,24		7,240		
			1.06:				
			5,19		5,190		
			1.07:				
			23,15		23,150		
			1.08:				
			17,86		17,860		
			Mezisoučet		53,440		
			1.09:				
			10,04		10,040		
			1.10:				
			31,52		31,520		
			1.11:				
			6,12		6,120		
			1.12:				
			15,71		15,710		
			1.13:				
			5,48		5,480		
			Mezisoučet		68,870		
			1.14:				
			5,24		5,240		
			1.15:				
			5,79		5,790		
			1.16:				
			24,35		24,350		
			Mezisoučet		35,380		
			1.17:				
			6,22		6,220		
			1.18:				
			4,46		4,460		
			1.19:				
			9,46		9,460		
			1.20:				
			17,57		17,570		
			Mezisoučet		37,710		
			1.21:				
			3,85		3,850		
			1.22:				
			3,23		3,230		
			1.23:				
			29,37		29,370		
			Mezisoučet		36,450		
			1.24:				
			3,33		3,330		
			1.25:				
			3,35		3,350		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1.26:				
			27,19		27,190		
			1.28:				
			18,37		18,370		
			Mezisoučet		52,240		
			Odečet plochy podsklepené místnosti:				
			0.02+0.03+0.04:				
			-(35,75+34,18+14,38)		-84,310		
			Součet		280,880		
35	M	11163150	lak asfaltový penetrační	t	0,211	50 300,00	10 613,30
36	K	711111051	Provedení izolace proti vlhkosti vodorovné za studena 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací	m2	132,080	48,34	6 384,75
			stěrkový hydroizolace v koupelnách - stěny + podlaha:				
			podlahy:				
			1.06:				
			5,19		5,190		
			1.13:				
			5,48		5,480		
			1.15:				
			5,79		5,790		
			1.18:				
			4,46		4,460		
			1.22:				
			3,23		3,230		
			1.25:				
			3,35		3,350		
			Mezisoučet		27,500		
			1.06:				
			(3,4+1,31+1,31+3,4)*2		18,840		
			-0,7*2		-1,400		
			(0,7*1,2*2)		1,680		
			0,7*1,9*2		2,660		
			1.13:				
			(3,4+1,4+1,4+3,4)*2		19,200		
			-1,2*2		-2,400		
			1.15:				
			(3,6+1,6)*2*2		20,800		
			1.18:				
			(2,7+1,4)*2*2		16,400		
			1.22:				
			(1,5+2,15)*2*2		14,600		
			1.25:				
			(2,45+1,1)*2*2		14,200		
			Mezisoučet		104,580		
			Součet		132,080		
37	M	24551050	systém hydroizolační práškový	kg	198,120	110,00	21 793,20
38	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP - podlahy	m2	280,880	97,99	27 523,43
			1.00:				
			1.66		1,660		
			1.01a:				
			10,35		10,350		
			1.01b:				
			38,44		38,440		
			1.02:				
			3,13		3,130		
			1.03:				
			20,49		20,490		
			1.04:				
			7,03		7,030		
			Mezisoučet		81,100		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1.05:				
			7,24		7,240		
			1.06:				
			5,19		5,190		
			1.07:				
			23,15		23,150		
			1.08:				
			17,86		17,860		
			Mezisoučet		53,440		
			1.09:				
			10,04		10,040		
			1.10:				
			31,52		31,520		
			1.11:				
			6,12		6,120		
			1.12:				
			15,71		15,710		
			1.13:				
			5,48		5,480		
			Mezisoučet		68,870		
			1.14:				
			5,24		5,240		
			1.15:				
			5,79		5,790		
			1.16:				
			24,35		24,350		
			Mezisoučet		35,380		
			1.17:				
			6,22		6,220		
			1.18:				
			4,46		4,460		
			1.19:				
			9,46		9,460		
			1.20:				
			17,57		17,570		
			Mezisoučet		37,710		
			1.21:				
			3,85		3,850		
			1.22:				
			3,23		3,230		
			1.23:				
			29,37		29,370		
			Mezisoučet		36,450		
			1.24:				
			3,33		3,330		
			1.25:				
			3,35		3,350		
			1.26:				
			27,19		27,190		
			1.28:				
			18,37		18,370		
			Mezisoučet		52,240		
			Odečet plochy podsklepené místnosti:				
			0.02+0.03+0.04:				
			-(35,75+34,18+14,38)		-84,310		
			Součet		280,880		
39	M	62833159	pás těžký asfaltovaný G 200 S40	m2	337,056	100,00	33 705,60
40	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	91,467	112,63	10 301,93
			1.00:				
			(1,7+1)*2*0,15		0,810		
			1.01a:				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(3,75+3,75+0,65+0,65)*2*0,15		2,640		
			(0,85+0,85)*2*0,15		0,510		
			1.01b:				
			(3,8+8,15+8,15)*2*0,15		6,030		
			(0,85+0,85)*2*0,15		0,510		
			(1,8*0,85)*2*0,15		0,459		
			1.02:				
			(1,8+0,6)*2*0,15		0,720		
			1.03:				
			(1,85+1,25+1,4+2,75+1,35+1,25+0,9+0,95+0,15+0,85+2,75+1,4+0,75)*2*0,15		5,280		
			1.04:				
			(2,15+2,98+2,15)*2*0,15		2,184		
			1.05:				
			(0,3+2,6+0,76+0,3+0,7+0,7)*2*0,15		1,608		
			1.06:				
			(3,4+1,31+1,31)*2*0,15		1,806		
			1.07:				
			(5,78+4+5,78+4)*2*0,15		5,868		
			1.08:				
			(5,66+2,87+5,66+2,87)*2*0,15		5,118		
			1.09:				
			(2,1+1,05+0,55+0,55+1,5)*2*0,15		1,725		
			1.10:				
			(6+4,85+6)*2*0,15		5,055		
			1.11:				
			(2,1+2,6+2,1+2,6)*2*0,15		2,820		
			1.12:				
			(5,9+2,6+5,9+2,6)*2*0,15		5,100		
			1.13:				
			(3,4+1,4+1,4)*2*0,15		1,860		
			1.14:				
			(2,65+2,1)*2*0,15		1,425		
			1.15:				
			(3,6+1,6)*2*0,15		1,560		
			1.16:				
			(3,7+5,3+4,7)*2*0,15		4,110		
			1.17:				
			(3,75+1,45+2,75+1,45)*2*0,15		2,820		
			1.18:				
			(2,7+1,4)*2*0,15		1,230		
			1.19:				
			(3,75+2,45+3,75+2,45)*2*0,15		3,720		
			1.20:				
			(4,05+4,2+4,05+4,2)*2*0,15		4,950		
			1.21:				
			(2,15+1,85)*2*0,15		1,200		
			1.22:				
			(1,5+2,15)*2*0,15		1,095		
			1.23:				
			(8,1+5,25+2,5+4,05)*2*0,15		5,970		
			1.24:				
			(2,22+1,45)*2*0,15		1,101		
			1.25:				
			(2,45+1,1)*2*0,15		1,065		
			1.27:				
			(6,4+3,3+6,4+2,76)*2*0,15		5,658		
			1.28:				
			(6,4+2,7+6,4+2,7)*2*0,15		5,460		
			Součet		91,467		
41	M	62833159	pás těžký asfaltovaný G 200 S40	m2	109,760	100,00	10 976,00

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
42	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	2,456	966,26	2 373,13

713 - Izolace tepelné

79 527,97

43	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	365,190	21,67	7 913,67
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

1.00:

1.66

1,660

1.01a:

10,35

10,350

1.01b:

38,44

38,440

1.02:

3,13

3,130

1.03:

20,49

20,490

1.04:

7,03

7,030

Mezisoučet

81,100

1.05:

7,24

7,240

1.06:

5,19

5,190

1.07:

23,15

23,150

1.08:

17,86

17,860

Mezisoučet

53,440

1.09:

10,04

10,040

1.10:

31,52

31,520

1.11:

6,12

6,120

1.12:

15,71

15,710

1.13:

5,48

5,480

Mezisoučet

68,870

1.14:

5,24

5,240

1.15:

5,79

5,790

1.16:

24,35

24,350

Mezisoučet

35,380

1.17:

6,22

6,220

1.18:

4,46

4,460

1.19:

9,46

9,460

1.20:

17,57

17,570

Mezisoučet

37,710

1.21:

3,85

3,850

1.22:

3,23

3,230

1.23:

29,37

29,370

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Mezisoučet		36,450		
			1.24:				
			3,33		3,330		
			1.25:				
			3,35		3,350		
			1.26:				
			27,19		27,190		
			1.28:				
			18,37		18,370		
			Mezisoučet		52,240		
			Součet		365,190		
44	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	365,190	50,56	18 464,01
			1.00:				
			1.66		1,660		
			1.01a:				
			10,35		10,350		
			1.01b:				
			38,44		38,440		
			1.02:				
			3,13		3,130		
			1.03:				
			20,49		20,490		
			1.04:				
			7,03		7,030		
			Mezisoučet		81,100		
			1.05:				
			7,24		7,240		
			1.06:				
			5,19		5,190		
			1.07:				
			23,15		23,150		
			1.08:				
			17,86		17,860		
			Mezisoučet		53,440		
			1.09:				
			10,04		10,040		
			1.10:				
			31,52		31,520		
			1.11:				
			6,12		6,120		
			1.12:				
			15,71		15,710		
			1.13:				
			5,48		5,480		
			Mezisoučet		68,870		
			1.14:				
			5,24		5,240		
			1.15:				
			5,79		5,790		
			1.16:				
			24,35		24,350		
			Mezisoučet		35,380		
			1.17:				
			6,22		6,220		
			1.18:				
			4,46		4,460		
			1.19:				
			9,46		9,460		
			1.20:				
			17,57		17,570		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Mezisoučet		37,710		
			1.21:				
			3,85		3,850		
			1.22:				
			3,23		3,230		
			1.23:				
			29,37		29,370		
			Mezisoučet		36,450		
			1.24:				
			3,33		3,330		
			1.25:				
			3,35		3,350		
			1.26:				
			27,19		27,190		
			1.28:				
			18,37		18,370		
			Mezisoučet		52,240		
			Součet		365,190		

45	M	28375873	deska EPS 70 se zvýšenou pevností v tlaku tl 100mm	m2	280,880	112,80	31 683,26
----	---	----------	--	----	---------	--------	-----------

1.00:			
1.66		1,660	
1.01a:			
10,35		10,350	
1.01b:			
38,44		38,440	
1.02:			
3,13		3,130	
1.03:			
20,49		20,490	
1.04:			
7,03		7,030	
Mezisoučet		81,100	
1.05:			
7,24		7,240	
1.06:			
5,19		5,190	
1.07:			
23,15		23,150	
1.08:			
17,86		17,860	
Mezisoučet		53,440	
1.09:			
10,04		10,040	
1.10:			
31,52		31,520	
1.11:			
6,12		6,120	
1.12:			
15,71		15,710	
1.13:			
5,48		5,480	
Mezisoučet		68,870	
1.14:			
5,24		5,240	
1.15:			
5,79		5,790	
1.16:			
24,35		24,350	
Mezisoučet		35,380	
1.17:			
6,22		6,220	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1.18:				
			4,46		4,460		
			1.19:				
			9,46		9,460		
			1.20:				
			17,57		17,570		
			Mezisoučet		37,710		
			1.21:				
			3,85		3,850		
			1.22:				
			3,23		3,230		
			1.23:				
			29,37		29,370		
			Mezisoučet		36,450		
			1.24:				
			3,33		3,330		
			1.25:				
			3,35		3,350		
			1.26:				
			27,19		27,190		
			1.28:				
			18,37		18,370		
			Mezisoučet		52,240		
			Odečet plochy podsklepené místnosti:				
			0.02+0.03+0.04:				
			-(35,75+34,18+14,38)		-84,310		
			Součet		280,880		
46	M	28375873	deska EPS 70 se zvýšenou pevností v tlaku tl 100mm	m2	84,310	112,80	9 510,17
			plochy podsklepené místnosti:				
			0.02+0.03+0.04:				
			(35,75+34,18+14,38)		84,310		
			Součet		84,310		
47	M	28375865	deska EPS 70 se zvýšenou pevností v tlaku tl 20mm	m2	280,880	22,64	6 359,12
			1.00:				
			1,66		1,660		
			1.01a:				
			10,35		10,350		
			1.01b:				
			38,44		38,440		
			1.02:				
			3,13		3,130		
			1.03:				
			20,49		20,490		
			1.04:				
			7,03		7,030		
			Mezisoučet		81,100		
			1.05:				
			7,24		7,240		
			1.06:				
			5,19		5,190		
			1.07:				
			23,15		23,150		
			1.08:				
			17,86		17,860		
			Mezisoučet		53,440		
			1.09:				
			10,04		10,040		
			1.10:				
			31,52		31,520		
			1.11:				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			6,12		6,120		
			1.12:				
			15,71		15,710		
			1.13:				
			5,48		5,480		
			Mezisoučet		68,870		
			1.14:				
			5,24		5,240		
			1.15:				
			5,79		5,790		
			1.16:				
			24,35		24,350		
			Mezisoučet		35,380		
			1.17:				
			6,22		6,220		
			1.18:				
			4,46		4,460		
			1.19:				
			9,46		9,460		
			1.20:				
			17,57		17,570		
			Mezisoučet		37,710		
			1.21:				
			3,85		3,850		
			1.22:				
			3,23		3,230		
			1.23:				
			29,37		29,370		
			Mezisoučet		36,450		
			1.24:				
			3,33		3,330		
			1.25:				
			3,35		3,350		
			1.26:				
			27,19		27,190		
			1.28:				
			18,37		18,370		
			Mezisoučet		52,240		
			Odečet plochy podsklepené místnosti:				
			0.02+0.03+0.04:				
			-(35,75+34,18+14,38)		-84,310		
			Součet		280,880		

48	M	28375868	deska EPS 70 se zvýšenou pevností v tlaku tl 50mm	m2	84,310	56,56	4 768,57
----	---	----------	---	----	--------	-------	----------

plochy podsklepené místnosti:

0.02+0.03+0.04:

(35,75+34,18+14,38)

84,310

Součet

84,310

49	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,927	894,47	829,17
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

3 677,86

50	K	722254115	Hydrantová skříň vnitřní s výzbrojí D 25 polyesterová hadice	soubor	1,000	3 677,86	3 677,86
----	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------

762 - Konstrukce tesařské

320 996,19

51	K	762511173	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z cementotřískových desek tl 2x12 mm na sraz šroubovaných	m2	365,190	779,30	284 592,57
----	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

1.00:

1.66

1,660

1.01a:

10,35

10,350

1.01b:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			38,44		38,440		
			1.02:				
			3,13		3,130		
			1.03:				
			20,49		20,490		
			1.04:				
			7,03		7,030		
			Mezisoučet		81,100		
			1.05:				
			7,24		7,240		
			1.06:				
			5,19		5,190		
			1.07:				
			23,15		23,150		
			1.08:				
			17,86		17,860		
			Mezisoučet		53,440		
			1.09:				
			10,04		10,040		
			1.10:				
			31,52		31,520		
			1.11:				
			6,12		6,120		
			1.12:				
			15,71		15,710		
			1.13:				
			5,48		5,480		
			Mezisoučet		68,870		
			1.14:				
			5,24		5,240		
			1.15:				
			5,79		5,790		
			1.16:				
			24,35		24,350		
			Mezisoučet		35,380		
			1.17:				
			6,22		6,220		
			1.18:				
			4,46		4,460		
			1.19:				
			9,46		9,460		
			1.20:				
			17,57		17,570		
			Mezisoučet		37,710		
			1.21:				
			3,85		3,850		
			1.22:				
			3,23		3,230		
			1.23:				
			29,37		29,370		
			Mezisoučet		36,450		
			1.24:				
			3,33		3,330		
			1.25:				
			3,35		3,350		
			1.26:				
			27,19		27,190		
			1.28:				
			18,37		18,370		
			Mezisoučet		52,240		
			Součet		365,190		

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
52	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	365,190	39,40	14 388,49
53	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	13,516	1 628,82	22 015,13

763 - Konstrukce suché výstavby

147 521,54

54	K	763111411	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xA 12,5 TI 50 mm EI 60 Rw 50 dB	m2	66,174	780,00	51 615,72
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

1.02:

1,7*3,23

5,491

1.08:

2,05*3

6,150

1.10:

(3,05+0,6+1,8)*2,92

15,914

1.14+1.15+1.16:

(1,45+2,65+3,6)*2,97

22,869

1.22:

2,15*3,25

6,988

1.25:

(0,5+2,45)*2,97

8,762

Součet

66,174

55	K	763111499R	SDK příčka tl 150 mm profil 2x CW+UW 50 desky 2xDF 12,5 2x TI 50 mm EI 90 Rw 55 dB	m2	65,123	890,00	57 959,47
----	---	------------	--	----	--------	--------	-----------

1.05:

(2,6+2,24+0,15+1)*3,23

19,348

1.06:

3,4*3,25

11,050

1.18:

(2,7+1,55)*3,2

13,600

1.24+1.25+1.27:

(3,35+0,2+1,45+0,1+1,4)*3,25

21,125

Součet

65,123

56	K	763111712	SDK příčka kluzné napojení ke stropu	m	42,140	200,00	8 428,00
----	---	-----------	--------------------------------------	---	--------	--------	----------

1.02:

1,7

1,700

1.08:

2,05

2,050

1.10:

(3,05+0,6+1,8)

5,450

1.14+1.15+1.16:

(1,45+2,65+3,6)

7,700

1.22:

2,15

2,150

1.25:

(0,5+2,45)

2,950

Mezisoučet

22,000

1.05:

(2,6+2,24+0,15+1)

5,990

1.06:

3,4

3,400

1.18:

(2,7+1,55)

4,250

1.24+1.25+1.27:

(3,35+0,2+1,45+0,1+1,4)

6,500

Mezisoučet

20,140

Součet

42,140

57	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr	m2	131,297	50,00	6 564,85
----	---	-----------	--------------------------------------	----	---------	-------	----------

SDK 100mm:

1.02:

1,7*3,23

5,491

1.08:

2,05*3

6,150

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1.10:				
			(3,05+0,6+1,8)*2,92		15,914		
			1.14+1.15+1.16:				
			(1,45+2,65+3,6)*2,97		22,869		
			1.22:				
			2,15*3,25		6,988		
			1.25:				
			(0,5+2,45)*2,97		8,762		
			Mezisoučet		66,174		
			SDK 150:mm:				
			1.05:				
			(2,6+2,24+0,15+1)*3,23		19,348		
			1.06:				
			3,4*3,25		11,050		
			1.18:				
			(2,7+1,55)*3,2		13,600		
			1.24+1.25+1.27:				
			(3,35+0,2+1,45+0,1+1,4)*3,25		21,125		
			Součet		131,297		
58	K	763111718	SDK příčka úprava styku příčky a podhledu separační páskou a silikonováním	m	42,140	50,00	2 107,00
			1.02:				
			1,7		1,700		
			1.08:				
			2,05		2,050		
			1.10:				
			(3,05+0,6+1,8)		5,450		
			1.14+1.15+1.16:				
			(1,45+2,65+3,6)		7,700		
			1.22:				
			2,15		2,150		
			1.25:				
			(0,5+2,45)		2,950		
			Mezisoučet		22,000		
			1.05:				
			(2,6+2,24+0,15+1)		5,990		
			1.06:				
			3,4		3,400		
			1.18:				
			(2,7+1,55)		4,250		
			1.24+1.25+1.27:				
			(3,35+0,2+1,45+0,1+1,4)		6,500		
			Mezisoučet		20,140		
			Součet		42,140		
59	K	763111723	SDK příčka Al úhelník k ochraně rohů	m	12,010	45,00	540,45
			1.10:				
			2*2,92		5,840		
			1.16:				
			2,97		2,970		
			1.23:				
			3,2		3,200		
			Součet		12,010		
60	K	763111741	Montáž parotěsné zábrany do SDK příčky	m2	262,540	45,00	11 814,30
			66,147*2		132,294		
			65,123*2		130,246		
			Součet		262,540		
61	M	283292100.R	parotěsná zábrana PK-BAR SPECIAL 110 role 1,5 x 50 m	m2	301,921	26,00	7 849,95
62	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	6,418	100,00	641,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
63	K	766001001R	Renovace vrat dřevěných 2,4m x 2,95m - odstranění stáv. nátěrů, oprava a nový nátěr vč. zpětné montáže	ks	1,000	42 800,00	42 800,00
64	K	766211200	Montáž madel schodišťových dřevěných nebo verzalitových průběžných	m	3,200	82,17	262,94
T10:							
1,4					1,400		
T11:							
0,9*2					1,800		
Součet					3,200		
65	M	766005R	Madlo schodišťové dřevěné d=40mm	m	3,200	195,00	624,00
66	K	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíracích výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	10,925	649,89	7 100,05
1,15*1,9*5					10,925		
Součet					10,925		
67	M	61143752	okno plastové dvoukřídlové otvíravé a sklápěcí 1150x1900 mm	kus	5,000	6 806,00	34 030,00
68	K	766641131	Montáž balkónových dveří zdvojených 1křídlových bez nadsvětlíku včetně rámu do zdiva	kus	3,000	1 349,31	4 047,93
69	M	61110262	dveře balkónové jednokřídlové otvíravé a sklápěcí 1150x2450 mm	kus	3,000	5 276,00	15 828,00
70	K	766660099	Montáž ocelové zárubně do SDK nebo do zdiva vč. dodání ocelové zárubně šířky do 900mm a nátěru	kus	24,000	1 905,00	45 720,00
700:							
1+2+1+2					6,000		
1					1,000		
800:							
1+2+1+2					6,000		
1+2					3,000		
900:							
3+3					6,000		
2					2,000		
Součet					24,000		
71	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíracích 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	16,000	739,00	11 824,00
72	M	766001	Dodávka dveří 700x1970mm - CPL TEAK, CPL OŘECH vč. kování a zámku	ks	7,000	2 860,00	20 020,00
1+2+1+2+1					7,000		
73	M	766002	Dodávka dveří 800x1970mm - CPL TEAK, CPL OŘECH vč. kování a zámku	ks	9,000	2 860,00	25 740,00
1+2+1+2+1+2					9,000		
74	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíracích 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000	860,00	1 720,00
75	M	766004	Dodávka dveří 900x1970mm - CPL TEAK, CPL OŘECH vč. kování, zámku a samozavírače + okop.plechu a madla	ks	2,000	9 020,00	18 040,00
76	K	766660022	Montáž dveřních křídel otvíracích 1křídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	6,000	1 200,00	7 200,00
77	M	766003	Dodávka dveří bezpečnostních 900x1970mm - CPL TEAK, CPL OŘECH vč. kování a zámku, PO EW30/DP3	kus	6,000	8 580,00	51 480,00
78	K	766664099	Renovace okna kastlového 1150x1900mm vč. vnitřních parapetů - obroušení, nátěr, vytmelení a demontáž okenních žaluzií	ks	7,000	5 000,00	35 000,00
79	K	766669001	Dodávka a instalace kuchyňské linky vč. dodávky a kompletace spotřebičů	ks	6,000	51 300,00	307 800,00
125	K	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	2,000	253,77	507,54
Parapety pro SO1 kompletně:							
š 250mm:							
2					2,000		
Součet					2,000		
126	M	61144400R1	parapet dřevěný vnitřní š 250 mm	m	2,700	95,00	256,50
2*1,35					2,700		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					2,700		
80	K	766694123	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 2,6 m	kus	16,000	389,52	6 232,32
Parapety pro SO1 kompletně:							
š 550mm:							
3+8					11,000		
š 650mm:							
2					2,000		
š 750mm:							
1+2					3,000		
Součet					16,000		
81	M	61144403R1	parapet dřevěný vnitřní š 550 mm	m	14,550	209,00	3 040,95
Parapety pro SO1 kompletně:							
š 550mm:							
3*1,25					3,750		
8*1,35					10,800		
Součet					14,550		
123	M	6114440R1	parapet dřevěný vnitřní š 650 mm	m	4,800	245,00	1 176,00
Parapety pro SO1 kompletně:							
š 650mm:							
2*2,4					4,800		
Součet					4,800		
124	M	61144406R1	parapet dřevěný vnitřní š 750 mm	m	3,950	285,00	1 125,75
Parapety pro SO1 kompletně:							
š 750mm:							
1*1,25					1,250		
2*1,35					2,700		
Součet					3,950		
82	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	18,000	27,90	502,20
83	K	766901001	Podrovnání parapetu betonem pro osazení nového parapetu	ks	18,000	300,00	5 400,00
18					18,000		
Součet					18,000		
84	K	769001002R	Dodávka a montáž dveří vstupních plastových dvoukř. 2,45x2,6 - 2,78m	ks	1,000	57 542,00	57 542,00
85	K	769001003R	Dodávka okna plastového fix 2,45x2,65 - 2,78m	ks	1,000	24 629,00	24 629,00
86	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,874	814,43	711,81
767 - Konstrukce zámečnické							125 301,78
87	K	767111110	Montáž stěn pro zasklení z ocelových profilů do 50 kg	m2	11,400	343,66	3 917,72
Prosklená stěna 1.01a:							
3,8*3					11,400		
Součet					11,400		
88	M	76701R	Dodávka prosklené stěny 3,8x2,4 - 3,0m vč. vchodových dveří	m2	11,400	6 316,40	72 006,96
89	K	767161217	Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do zdi do hmotnosti 45 kg	m	16,100	303,05	4 879,11
Z3:							
1,35					1,350		
Z4:							
4,05					4,050		
Z5:							
10,7					10,700		
Součet					16,100		
90	M	13010353	ocel pásová válcovaná za studena 25x5mm	t	0,725	48 510,00	35 169,75
16,100*0,045					0,725		
91	K	767821114	Montáž sestavy poštovních schránek zavěšených do 24 kusů	kus	14,000	366,56	5 131,84
92	M	55348214	schránka listovní sestava nástěnná 3řadá počet 6ks	kus	1,000	3 300,00	3 300,00
93	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,746	1 201,61	896,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P							

771 - Podlahy z dlaždic

107 628,76

94	K	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	84,660	80,00	6 772,80
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

1.01a:

(3,75+3,75+0,65+0,65)

8,800

1.01b:

(3,8+8,15+8,15+3,8)

23,900

(0,85+0,85)

1,700

1.02:

(1,8+0,6)*2

4,800

1.03:

(1,85+1,25+1,4+2,75+1,35+1,25+0,9+0,95+0,15+
0,85+2,75+1,4+0,75)*2

35,200

1.04:

(2,15+2,98+2,15+2,98)

10,260

Součet

84,660

95	M	59761290	dlaždice keramické podlahové (barevné) přes 9 do 12 ks/m2	m2	10,159	280,00	2 844,52
----	---	----------	--	----	--------	--------	----------

84,66*0,1*1,2

10,159

96	K	771571113	Montáž podlah z keramických dlaždic režných hladkých do 12 ks/m2	m2	108,600	400,00	43 440,00
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

1.00:

1.66

1,660

1.01a:

10,35

10,350

1.01b:

38,44

38,440

1.02:

3,13

3,130

1.03:

20,49

20,490

1.04:

7,03

7,030

Mezisoučet

81,100

1.06:

5,19

5,190

Mezisoučet

5,190

1.13:

5,48

5,480

Mezisoučet

5,480

1.15:

5,79

5,790

Mezisoučet

5,790

1.18:

4,46

4,460

Mezisoučet

4,460

1.22:

3,23

3,230

Mezisoučet

3,230

1.25:

3,35

3,350

Mezisoučet

3,350

Součet

108,600

97	M	59761290	dlaždice keramické podlahové (barevné) přes 9 do 12 ks/m2	m2	130,320	280,00	36 489,60
----	---	----------	--	----	---------	--------	-----------

98	K	771579196	Příplatek k montáži podlah keramických za spárování	m2	108,600	50,27	5 459,32
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

1.00:

1.66

1,660

1.01a:

10,35

10,350

1.01b:

38,44

38,440

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1.02:				
			3,13		3,130		
			1.03:				
			20,49		20,490		
			1.04:				
			7,03		7,030		
			Mezisoučet		81,100		
			1.06:				
			5,19		5,190		
			Mezisoučet		5,190		
			1.13:				
			5,48		5,480		
			Mezisoučet		5,480		
			1.15:				
			5,79		5,790		
			Mezisoučet		5,790		
			1.18:				
			4,46		4,460		
			Mezisoučet		4,460		
			1.22:				
			3,23		3,230		
			Mezisoučet		3,230		
			1.25:				
			3,35		3,350		
			Mezisoučet		3,350		
			Součet		108,600		
99	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	219,680	39,47	8 670,77
			1.00:				
			(1,7+1+1,7+1)		5,400		
			4*2		8,000		
			1.01a:				
			(3,75+3,75+0,65+0,65)		8,800		
			1.01b:				
			(3,8+8,15+8,15+3,8)		23,900		
			(0,85+0,85)		1,700		
			1.02:				
			(1,8+0,6)*2		4,800		
			1.03:				
			(1,85+1,25+1,4+2,75+1,35+1,25+0,9+0,95+0,15+0,85+2,75+1,4+0,75)*2		35,200		
			1.04:				
			(2,15+2,98+2,15+2,98)		10,260		
			1.06:				
			(3,4+1,31+1,31+3,4)		9,420		
			1.13:				
			(3,4+1,4+1,4)		6,200		
			4*2		8,000		
			1.15:				
			(3,6+1,6)*2		10,400		
			4*2		8,000		
			1.18:				
			(2,7+1,4)*2		8,200		
			4*2		8,000		
			1.22:				
			(1,5+2,15)*2		7,300		
			4*2		8,000		
			1.25:				
			(2,45+1,1)*2		7,100		
			4*2		8,000		
			Ost:				
			6*3		18,000		
			15		15,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					219,680		
100	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	6,847	577,15	3 951,75
776 - Podlahy povlakové							264 126,53
101	K	776251111	Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) standardním lepidlem	m2	256,590	220,00	56 449,80
			1.05:				
			7,24		7,240		
			1.07:				
			23,15		23,150		
			1.08:				
			17,86		17,860		
			Mezisoučet		48,250		
			1.09:				
			10,04		10,040		
			1.10:				
			31,52		31,520		
			1.11:				
			6,12		6,120		
			1.12:				
			15,71		15,710		
			Mezisoučet		63,390		
			1.14:				
			5,24		5,240		
			1.16:				
			24,35		24,350		
			Mezisoučet		29,590		
			1.17:				
			6,22		6,220		
			1.19:				
			9,46		9,460		
			1.20:				
			17,57		17,570		
			Mezisoučet		33,250		
			1.21:				
			3,85		3,850		
			1.23:				
			29,37		29,370		
			Mezisoučet		33,220		
			1.24:				
			3,33		3,330		
			1.26:				
			27,19		27,190		
			1.28:				
			18,37		18,370		
			Mezisoučet		48,890		
			Součet		256,590		
102	M	28411069	linoleum přírodní ze 100% dřevité moučky, tl. 2,50 mm, zátěž 34/43, R9, Cfl S1	m2	282,249	658,00	185 719,84
103	K	776421111	Montáž obvodových lišt	m	254,190	50,00	12 709,50
			1.05:				
			(0,3+2,6+0,76+0,3+0,7+0,7)*2		10,720		
			1.07:				
			(5,78+4+5,78+4)		19,560		
			1.08:				
			(5,66+2,87+5,66+2,87)		17,060		
			1.09:				
			(2,1+1,05+0,55+0,55+1,5)		5,750		
			1.10:				
			(6+4,85+4,85)		15,700		
			1.11:				
			(2,1+2,6+2,1+2,6)		9,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1.12:				
			(5,9+2,6+5,9+2,6)		17,000		
			1.14:				
			(2,65+2,1)*2		9,500		
			1.16:				
			(3,7+5,3+4,7+5,3)		19,000		
			1.17:				
			(3,75+1,45+2,75+1,45)		9,400		
			1.19:				
			(3,75+2,45+3,75+2,45)		12,400		
			1.20:				
			(4,05+4,2+4,05+4,2)		16,500		
			1.21:				
			(2,15+1,85)*2		8,000		
			1.23:				
			(8,1+5,25+2,5+4,05)*2		39,800		
			1.24:				
			(2,22+1,45)*2		7,340		
			1.27:				
			(6,4+3,3+6,4+2,76)		18,860		
			1.28:				
			(6,4+2,7+6,4+2,7)		18,200		
			Součet		254,190		
104	M	776241999R	Dodávka obvodových lišt	m	254,190	24,60	6 253,07
105	K	776421311	Montáž přechodových samolepících lišt	m	11,500	91,00	1 046,50
			0,7*6		4,200		
			0,8*8		6,400		
			0,9*1		0,900		
			Součet		11,500		
106	M	55343115	profil přechodový Al narážecí 30 mm dub, buk, javor, třešeň	m	11,730	125,00	1 466,25
107	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	1,067	451,33	481,57
781 - Dokončovací práce - obklady							87 003,46
108	K	781471112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2	m2	90,930	400,00	36 372,00
			1.06:				
			(3,4+1,31+1,31+3,4)*2		18,840		
			(0,55+0,55)*1,9		2,090		
			1.13:				
			(3,4+1,4+1,4+3,4)*2		19,200		
			1.15:				
			(3,6+1,6)*2*2		20,800		
			1.22:				
			(1,5+2,15)*2*2		14,600		
			1.25:				
			(2,45+1,4)*2*2		15,400		
			Součet		90,930		
109	M	59761001	obkládačky keramické koupelňové (barevné) přes 4 do 12 ks/m2	m2	109,116	250,00	27 279,00
110	K	781479194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch - podrovnání povrchu	m2	65,530	138,00	9 043,14
			1.06:				
			(3,4+1,31+1,31+3,4)*2		18,840		
			(0,55+0,55)*1,9		2,090		
			1.13:				
			(3,4+1,4+1,4+3,4)*2		19,200		
			1.15:				
			(3,6+1,6)*2		10,400		
			1.22:				
			(1,5+2,15)*2		7,300		
			1.25:				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(2,45+1,4)*2		7,700		
			Součet		65,530		
111	K	781479196	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování	m2	90,930	53,50	4 864,76
			1.06:				
			(3,4+1,31+1,31+3,4)*2		18,840		
			(0,55+0,55)*1,9		2,090		
			1.13:				
			(3,4+1,4+1,4+3,4)*2		19,200		
			1.15:				
			(3,6+1,6)*2*2		20,800		
			1.22:				
			(1,5+2,15)*2*2		14,600		
			1.25:				
			(2,45+1,4)*2*2		15,400		
			Součet		90,930		
112	K	781487998	Příplatek za obklad špalet	mb	7,460	28,00	208,88
			1.06:				
			(1,9+1,2+1,9)		5,000		
			1.13:				
			(2*0,6*2,05)		2,460		
			Součet		7,460		
113	K	781491511	Nerezové profily ukončovací kladené do flexibilního lepidla - montáž	m	30,000	109,39	3 281,70
			6*5		30,000		
			Součet		30,000		
114	K	781495199	Vykroužení otvorů do obkladu pro zásuvky a trubky	ks	60,000	64,20	3 852,00
			Odhad 10ks/koupelna:				
			10*6		60,000		
			Součet		60,000		
115	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	3,642	577,15	2 101,98
783 - Dokončovací práce - nátěry							43 285,79
116	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	19,518	61,25	1 195,48
117	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	19,518	105,22	2 053,68
			Zábradlí 1.01a:				
			1,226*0,9		1,103		
			1.03:				
			(1,85+2,65+1,85)*2,9		18,415		
			Součet		19,518		
118	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	19,518	107,62	2 100,53
			Zábradlí 1.01a:				
			1,226*0,9		1,103		
			1.03:				
			(1,85+2,65+1,85)*2,9		18,415		
			Součet		19,518		
119	K	783833001	Nátěr ocelové zárubně	ks	23,000	220,00	5 060,00
120	K	783823131	Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	1 643,805	20,00	32 876,10
			1.00:				
			(1,7+1)*1,23		3,321		
			1.01a:				
			(3,75+3,75+0,65+0,65)*3,65		32,120		
			(0,85+0,85)*2,95		5,015		
			2,45*0,85		2,083		
			1.01b:				
			(3,8+8,15+8,15)*3,28		65,928		
			-1*2,4		-2,400		
			-0,9*2*2		-3,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			-1,8*2,1		-3,780		
			(0,85+0,85)*2,1		3,570		
			1,8*0,85		1,530		
			1.02:				
			(1,8+0,6)*3,23		7,752		
			-0,9*2		-1,800		
			1.03:				
			(1,85+1,25+1,4+2,75+1,35+1,25+0,9+0,95+0,15+0,85+2,75+1,4+0,75)*3,4		59,840		
			1.04:				
			(2,15+2,98+2,15)*3,25		23,660		
			-0,9*2*2		-3,600		
			-1,5*2,45		-3,675		
			1.05:				
			(0,3+2,6+0,76+0,3+0,7+0,7)*3,23		17,313		
			-0,7*2		-1,400		
			1.06:				
			(3,4+1,31+1,31)*3,25		19,565		
			-0,7*2		-1,400		
			(0,7*1,2*2)		1,680		
			0,7*1,9*2		2,660		
			1.07:				
			(5,78+4+5,78+4)*3		58,680		
			(1,3+1,95+1,95)*0,75*2		7,800		
			-1,15*1,9*2		-4,370		
			-0,8*2		-1,600		
			-1,2*2,05		-2,460		
			1.08:				
			(5,66+2,87+5,66+2,87)*2,85		48,621		
			(0,95+0,95+1,5+1,5)*0,6		2,940		
			-0,8*2		-1,600		
			(1,3+1,95+1,95)*0,75		3,900		
			-1,15*1,9*2		-4,370		
			1.09:				
			(2,1+1,05+0,55+0,55+1,5)*2,92		16,790		
			-1,2*2,05		-2,460		
			1.10:				
			(6+4,85+6)*2,92		49,202		
			(1,3+1,95+1,95)*0,75*2		7,800		
			-1,15*1,9*2		-4,370		
			1.11:				
			(2,1+2,6+2,1+2,6)*2,92		27,448		
			-1,2*2,05		-2,460		
			-0,8*2		-1,600		
			-0,7*2		-1,400		
			1.12:				
			(5,9+2,6+5,9+2,6)*2,92		49,640		
			(1,3+1,95+1,95)*0,75		3,900		
			-1,15*1,9		-2,185		
			-0,8*2		-1,600		
			1.13:				
			(3,4+1,4+1,4)*3,25		20,150		
			-1,2*2,05		-2,460		
			1.14:				
			(2,65+2,1)*2,97		14,108		
			-0,9*2		-1,800		
			1.15:				
			(3,6+1,6)*0,97		5,044		
			1.16:				
			(3,7+5,3+4,7)*1,97		26,989		
			(1,3+1,95+1,95)*0,75*2		7,800		
			-1,15*1,9*2		-4,370		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1.17:				
			(3,75+1,45+2,75+1,45)*3,2		30,080		
			-0,8*2*2		-3,200		
			-0,7*2		-1,400		
			-1,25*2,05		-2,563		
			1.18:				
			(2,7+1,4)*0,7		2,870		
			1.19:				
			(3,75+2,45+3,75+2,45)*3,2		39,680		
			(1,3+1,95+1,95)*0,75		3,900		
			-1,15*1,9		-2,185		
			(0,9+0,9+1,45+1,45)*0,3		1,410		
			-0,8*2		-1,600		
			1.20:				
			(4,05+4,2+4,05+4,2)*3,2		52,800		
			-0,8*2		-1,600		
			(1,3+1,95+1,95)*0,75*2		7,800		
			-1,15*1,9*2		-4,370		
			1.21:				
			(2,15+1,85)*3,25		13,000		
			-0,9*2		-1,800		
			-0,9*2,05		-1,845		
			1.22:				
			(1,5+2,15)*1,25		4,563		
			1.23:				
			(8,1+5,25+2,5+4,05)*3,2		63,680		
			-0,9*2		-1,800		
			(1,3+1,95+1,95)*0,75*2		7,800		
			-1,15*1,9*2		-4,370		
			(1,3+2,2+2,2)*0,35		1,995		
			1.24:				
			(2,22+1,45)*3,25		11,928		
			-0,8*2*2		-3,200		
			1.25:				
			(2,45+1,1)*1,25		4,438		
			1.27:				
			(6,4+3,3+6,4+2,76)*2,97		56,014		
			-0,9*2,05		-1,845		
			(1,3+1,95+1,95)*0,75		3,900		
			-1,15*1,9*2		-4,370		
			1.28:				
			(6,4+2,7+6,4+2,7)*2,97		54,054		
			-0,8*2		-1,600		
			(1,3+1,95+1,95)*0,75		3,900		
			-1,15*1,9		-2,185		
			Mezisoučet		859,968		
			Sanační omítky:				
			287,35		287,350		
			Mezisoučet		287,350		
			SDK:				
			1.02:				
			1,7*3,23		5,491		
			1.08:				
			2,05*3		6,150		
			1.10:				
			(3,05+0,6+1,8)*2,92		15,914		
			1.14+1.15+1.16:				
			(1,45+2,65+3,6)*2,97		22,869		
			1.22:				
			2,15*3,25		6,988		
			1.25:				

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(0,5+2,45)*2,97		8,762		
			Mezisoučet		66,174		
			1.05:				
			(2,6+2,24+0,15+1)*3,23		19,348		
			1.06:				
			3,4*3,25		11,050		
			1.18:				
			(2,7+1,55)*3,2		13,600		
			1.24+1.25+1.27:				
			(3,35+0,2+1,45+0,1+1,4)*3,25		21,125		
			Mezisoučet		65,123		
			Strop:				
			365,19		365,190		
			Součet		1 643,805		

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

57 802,98

121	K	784191001	Čištění vnitřních ploch oken po provedení malířských prací	m2	26,220	10,29	269,80
			(1,15*1,9)*12		26,220		
			Součet		26,220		

122	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 643,805	35,00	57 533,18
-----	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

1.00:		
(1,7+1)*1,23	3,321	
1.01a:		
(3,75+3,75+0,65+0,65)*3,65	32,120	
(0,85+0,85)*2,95	5,015	
2,45*0,85	2,083	
1.01b:		
(3,8+8,15+8,15)*3,28	65,928	
-1*2,4	-2,400	
-0,9*2*2	-3,600	
-1,8*2,1	-3,780	
(0,85+0,85)*2,1	3,570	
1,8*0,85	1,530	
1.02:		
(1,8+0,6)*3,23	7,752	
-0,9*2	-1,800	
1.03:		
(1,85+1,25+1,4+2,75+1,35+1,25+0,9+0,95+0,15+ 0,85+2,75+1,4+0,75)*3,4	59,840	
1.04:		
(2,15+2,98+2,15)*3,25	23,660	
-0,9*2*2	-3,600	
-1,5*2,45	-3,675	
1.05:		
(0,3+2,6+0,76+0,3+0,7+0,7)*3,23	17,313	
-0,7*2	-1,400	
1.06:		
(3,4+1,31+1,31)*3,25	19,565	
-0,7*2	-1,400	
(0,7*1,2*2)	1,680	
0,7*1,9*2	2,660	
1.07:		
(5,78+4+5,78+4)*3	58,680	
(1,3+1,95+1,95)*0,75*2	7,800	
-1,15*1,9*2	-4,370	
-0,8*2	-1,600	
-1,2*2,05	-2,460	
1.08:		
(5,66+2,87+5,66+2,87)*2,85	48,621	
(0,95+0,95+1,5+1,5)*0,6	2,940	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			-0,8*2		-1,600		
			(1,3+1,95+1,95)*0,75		3,900		
			-1,15*1,9*2		-4,370		
			1.09:				
			(2,1+1,05+0,55+0,55+1,5)*2,92		16,790		
			-1,2*2,05		-2,460		
			1.10:				
			(6+4,85+6)*2,92		49,202		
			(1,3+1,95+1,95)*0,75*2		7,800		
			-1,15*1,9*2		-4,370		
			1.11:				
			(2,1+2,6+2,1+2,6)*2,92		27,448		
			-1,2*2,05		-2,460		
			-0,8*2		-1,600		
			-0,7*2		-1,400		
			1.12:				
			(5,9+2,6+5,9+2,6)*2,92		49,640		
			(1,3+1,95+1,95)*0,75		3,900		
			-1,15*1,9		-2,185		
			-0,8*2		-1,600		
			1.13:				
			(3,4+1,4+1,4)*3,25		20,150		
			-1,2*2,05		-2,460		
			1.14:				
			(2,65+2,1)*2,97		14,108		
			-0,9*2		-1,800		
			1.15:				
			(3,6+1,6)*0,97		5,044		
			1.16:				
			(3,7+5,3+4,7)*1,97		26,989		
			(1,3+1,95+1,95)*0,75*2		7,800		
			-1,15*1,9*2		-4,370		
			1.17:				
			(3,75+1,45+2,75+1,45)*3,2		30,080		
			-0,8*2*2		-3,200		
			-0,7*2		-1,400		
			-1,25*2,05		-2,563		
			1.18:				
			(2,7+1,4)*0,7		2,870		
			1.19:				
			(3,75+2,45+3,75+2,45)*3,2		39,680		
			(1,3+1,95+1,95)*0,75		3,900		
			-1,15*1,9		-2,185		
			(0,9+0,9+1,45+1,45)*0,3		1,410		
			-0,8*2		-1,600		
			1.20:				
			(4,05+4,2+4,05+4,2)*3,2		52,800		
			-0,8*2		-1,600		
			(1,3+1,95+1,95)*0,75*2		7,800		
			-1,15*1,9*2		-4,370		
			1.21:				
			(2,15+1,85)*3,25		13,000		
			-0,9*2		-1,800		
			-0,9*2,05		-1,845		
			1.22:				
			(1,5+2,15)*1,25		4,563		
			1.23:				
			(8,1+5,25+2,5+4,05)*3,2		63,680		
			-0,9*2		-1,800		
			(1,3+1,95+1,95)*0,75*2		7,800		
			-1,15*1,9*2		-4,370		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(1,3+2,2+2,2)*0,35		1,995		
			1.24:				
			(2,22+1,45)*3,25		11,928		
			-0,8*2*2		-3,200		
			1.25:				
			(2,45+1,1)*1,25		4,438		
			1.27:				
			(6,4+3,3+6,4+2,76)*2,97		56,014		
			-0,9*2,05		-1,845		
			(1,3+1,95+1,95)*0,75		3,900		
			-1,15*1,9*2		-4,370		
			1.28:				
			(6,4+2,7+6,4+2,7)*2,97		54,054		
			-0,8*2		-1,600		
			(1,3+1,95+1,95)*0,75		3,900		
			-1,15*1,9		-2,185		
			Mezisoučet		859,968		
			Sanační omítky:				
			287,35		287,350		
			Mezisoučet		287,350		
			SDK:				
			1.02:				
			1,7*3,23		5,491		
			1.08:				
			2,05*3		6,150		
			1.10:				
			(3,05+0,6+1,8)*2,92		15,914		
			1.14+1.15+1.16:				
			(1,45+2,65+3,6)*2,97		22,869		
			1.22:				
			2,15*3,25		6,988		
			1.25:				
			(0,5+2,45)*2,97		8,762		
			Mezisoučet		66,174		
			1.05:				
			(2,6+2,24+0,15+1)*3,23		19,348		
			1.06:				
			3,4*3,25		11,050		
			1.18:				
			(2,7+1,55)*3,2		13,600		
			1.24+1.25+1.27:				
			(3,35+0,2+1,45+0,1+1,4)*3,25		21,125		
			Mezisoučet		65,123		
			Strop:				
			365,19		365,190		
			Součet		1 643,805		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk

Objekt: 04 - Stavební část - Nový stav SO1 - N

Část: 03 - SO1 - 2NP - nový stav

JKSO:

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

CC-CZ:

Datum: 11.06.2020

Objednatel:

MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 01 ŠTERN

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 74101 Nový Jičín

IČ:

47671416

DIČ:

CZ47671416

Projektant:

Ing. arch. Cvilink D.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Veškeré konstrukce a části se dodávají a musí být naceněny jako kompletní a funkční (i v detailech) dle projektové dokumentace. Pokud dodavatel usoudí, že výkaz výměr není kompletní, je povinen na tuto skutečnost upozornit a chybějící práce či materiály začlenit do své nabídky. Výrobky a projektovaná zařízení, u nichž jsou uvedeny typové údaje, jsou uvedeny jako referenční zařízení určující souhrnné parametry výrobku a požadovanou cenovou hladinu výrobku. ▣

Náklady z rozpočtu	2 590 178,19
--------------------	--------------

Cena bez DPH	2 590 178,19
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snižená	15,00%	ze	2 590 178,19	388 526,73

Cena s DPH	v CZK	2 978 704,92
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk

Objekt: 04 - Stavební část - Nový stav SO1 - N

Část: 03 - SO1 - 2NP - nový stav

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

Datum:

11.06.2020

Objednatel: MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 Projektant:

Ing. arch. Cvilink D.

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 7410 Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

2 590 178,19

HSV - Práce a dodávky HSV

517 285,42

3 - Svislé a kompletní konstrukce

41 348,10

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

342 706,69

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

109 853,81

998 - Přesun hmot

23 376,82

PSV - Práce a dodávky PSV

2 072 892,77

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

43 936,29

713 - Izolace tepelné

53 065,17

763 - Konstrukce suché výstavby

621 459,69

766 - Konstrukce truhlářské

753 666,83

771 - Podlahy z dlaždic

78 889,33

776 - Podlahy povlakové

306 700,60

781 - Dokončovací práce - obklady

116 965,86

783 - Dokončovací práce - nátěry

36 545,66

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

61 663,34

Celkové náklady za stavbu 1)

2 590 178,19

ROZPOČET

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk

Objekt: 04 - Stavební část - Nový stav SO1 - N

Část: 03 - SO1 - 2NP - nový stav

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

Datum: 11.06.2020

Objednatel: MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 Projektant:

Ing. arch. Cvilink D.

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 7410 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 590 178,19

HSV - Práce a dodávky HSV

517 285,42

3 - Svislé a kompletní konstrukce

41 348,10

1	K	310239211	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	2,902	2 399,79	6 964,19
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

2.03:

1*2,1*0,2

0,420

2.27:

0,2*2,1*0,1

0,042

2.15:

0,7*0,7*0,25

0,123

0,5*2,1*0,1

0,105

2.12:

0,15*0,1*2,1

0,032

2.11:

1*2,1*0,7

1,470

2.10:

1,1*2,15*0,3

0,710

Součet

2,902

2	M	01	Dodávka cihel plných 290x140x65mm pro zazdění otvoru	ks	919,934	9,58	8 812,97
---	---	----	--	----	---------	------	----------

2,902*317

919,934

Součet

919,934

3	K	310239911	Zazdívky a prohoz kolem vnitřních oken	mb	25,000	394,61	9 865,25
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

Zapravení po bouracích pracehc - odhad:

25

25,000

Součet

25,000

4	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22 vč. vyklínování	t	0,416	9 856,17	4 100,17
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

Osazení překladů I 160 (17,9kg/m)

2.01:

3*1,4*17,9/1000

0,075

2.18:

2*1,4*17,9/1000

0,050

2.26:

3*1,4*17,9/1000

0,075

2.15:

2*1,3*17,9/1000

0,047

2.12:

2*1,3*17,9/1000

0,047

2.04:

2*1,3*17,9/1000

0,047

2.11:

3*1,4*17,9/1000

0,075

Součet

0,416

5	M	13010746	ocel profilová IPE 150 jakost 11 375	t	0,416	22 708,80	9 446,86
---	---	----------	--------------------------------------	---	-------	-----------	----------

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
6	K	346244382	Plentování jednostranné v do 300 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	3,008	717,64	2 158,66
			2.01:				
			2*1,3*0,16		0,416		
			2.18:				
			2*1,4*0,16		0,448		
			2.26:				
			2*1,4*0,16		0,448		
			2.15:				
			2*1,3*0,16		0,416		
			2.12:				
			2*1,3*0,16		0,416		
			2.04:				
			2*1,3*0,16		0,416		
			2.11:				
			2*1,4*0,16		0,448		
			Součet		3,008		

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

342 706,69

7	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	192,000	393,83	75 615,36
			Odhad pro zapravení po řemeslech				
			6m2/místnost:				
			32*6		192,000		
			Součet		192,000		

8	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty - lepidlo 1x	m2	20,688	216,84	4 485,99
			Nově zděné kce:				
			2.03:				
			1*2,1*2		4,200		
			2.27:				
			0,2*2,1*2		0,840		
			2.15:				
			0,7*0,7*2		0,980		
			0,5*2,1*2		2,100		
			2.12:				
			0,15*2,1*2		0,630		
			2.11:				
			1*2,1*2		4,200		
			2.10:				
			1,1*2,15*2		4,730		
			Překlady:				
			2.01:				
			2*1,3*0,16		0,416		
			2.18:				
			2*1,4*0,16		0,448		
			2.26:				
			2*1,4*0,16		0,448		
			2.15:				
			2*1,3*0,16		0,416		
			2.12:				
			2*1,3*0,16		0,416		
			2.04:				
			2*1,3*0,16		0,416		
			2.11:				
			2*1,4*0,16		0,448		
			Součet		20,688		

9	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	20,688	199,54	4 128,08
			Nově zděné kce:				
			2.03:				
			1*2,1*2		4,200		
			2.27:				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			0,2*2,1*2		0,840		
			2.15:				
			0,7*0,7*2		0,980		
			0,5*2,1*2		2,100		
			2.12:				
			0,15*2,1*2		0,630		
			2.11:				
			1*2,1*2		4,200		
			2.10:				
			1,1*2,15*2		4,730		
			Překlady:				
			2.01:				
			2*1,3*0,16		0,416		
			2.18:				
			2*1,4*0,16		0,448		
			2.26:				
			2*1,4*0,16		0,448		
			2.15:				
			2*1,3*0,16		0,416		
			2.12:				
			2*1,3*0,16		0,416		
			2.04:				
			2*1,3*0,16		0,416		
			2.11:				
			2*1,4*0,16		0,448		
			Součet		20,688		
10	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně - štuková omítka	m2	819,221	199,50	163 434,59

2.01:	
(1,45+1,25+1,3+3+1,2+1,3+1,65+2,35+0,6+0,8+1 +0,6+0,6+1,6)*3,36	62,832
-1,15*1,9	-2,185
-1*2	-2,000
-1,6*2,7	-4,320
2.02:	
(4,66+2,35+0,6+0,6+0,8+0,6+0,6)*3,77	38,492
-1,15*1,9	-2,185
-1*2,05	-2,050
2.03:	
(1,3+1,65+0,15+3,2+2,11+0,6+0,6)*3,28	31,521
(0,65+1,55+0,65+1,55)*0,4	1,760
-1,15*2,05	-2,358
2.04:	
(2,1+2,05)*3,23	13,405
-0,8*2	-1,600
-0,9*2	-1,800
2.05:	
(2,2+2,1)*1,23	5,289
2.06:	
(4,35+3,84+3,77)	11,960
(1,9+1,2+1,9)*0,6*2	6,000
-1,15*1,9*2	-4,370
2.07:	
(5,91+3,39+5,91+3,39)*3,27	60,822
(1,9+1,2+1,9)*0,6	3,000
(1,1+2,15+1,1+2,15)*0,3	1,950
-0,8*2	-1,600
-1,15*1,9	-2,185
2.08:	
(2,36+0,3)*3,27	8,698
2.09:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			2,36*1,27		2,997		
			2.10:				
			(3,1+2,2+2,2)*3,22		24,150		
			-1*2,05		-2,050		
			2.11:				
			(8,35+2,99+8,35+2,99)*3,22		73,030		
			(1,9+1,2+1,9)*0,6		3,000		
			-1*2,05		-2,050		
			-1,15*2,05		-2,358		
			2.12:				
			3,65*3,27		11,936		
			-0,8*2		-1,600		
			-0,7*2		-1,400		
			2.13:				
			(8,35+5,1+5,75+3,45)*3,29		74,519		
			(1,9+1,2+1,9)*0,6*2		6,000		
			-0,8*2		-1,600		
			-1,15*1,9*2		-4,370		
			2.14:				
			(1,55+2,5)*1,25		5,063		
			2.15:				
			(4,06+1,6)*3,26		18,452		
			-0,7*2		-1,400		
			-0,8*2		-1,600		
			2.16:				
			(8,5+3,9+5,9+2,4)*3,29		68,103		
			(1,9+1,2+1,9)*0,6*2		6,000		
			-0,9*2,05		-1,845		
			-1,15*1,9*2		-4,370		
			2.17:				
			(2,5+1,4)*1,26		4,914		
			2.18:				
			(2,7+1,7)*3,23		14,212		
			-0,9*2		-1,800		
			2.19:				
			1,45*1,23		1,784		
			2.20:				
			(6,61+2,7+3,29)*3,23		40,698		
			(1,9+1,2+1,9)*0,6		3,000		
			-1,15*1,9		-2,185		
			2.21:				
			(2,7+3,21)*3,25		19,208		
			(1,9+1,2+1,9)*0,6		3,000		
			-1,15*1,9		-2,185		
			2.22:				
			1,35*3,28		4,428		
			2.23:				
			(1,95+2,31)*1,28		5,453		
			2.24:				
			(4,15+2,89)*3,28		23,091		
			(1,9+1,2+1,9)*0,6		3,000		
			-1,15*1,9		-2,185		
			2.25:				
			(4,94+2,9)*3,27		25,637		
			(1,9+1,2+1,9)*0,6		3,000		
			-1,15*1,9		-2,185		
			2.26:				
			(2,3+1,7)*3,28		13,120		
			-0,9*2,05		-1,845		
			2.27:				
			(2,05+0,9+2,05)*0,6		3,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(4,46+8,2+4,46+8,2-0,1-2-0,1)*3,2		73,984		
			-0,9*2,05		-1,845		
			-0,8*2		-1,600		
			(1,9+1,2+1,9)*0,6*2		6,000		
			-1,15*1,9*2		-4,370		
			2.28:				
			(3,3+4,29+3,35+2,8+1+0,75)*3,32		51,427		
			(1,9+1,2+1,9)*0,6		3,000		
			-1,15*1,9		-2,185		
			-0,8*2		-1,600		
			2.29:				
			0		0,000		
			2.30:				
			(1,94+1,9)*3,18		12,211		
			-0,9*2		-1,800		
			2.31:				
			2,3*1,18		2,714		
			2.32:				
			(6,2+4,34)*3,18		33,517		
			(1,9+1,2+1,9)*0,6*3		9,000		
			-1,15*1,9*3		-6,555		
			(1,3+1,9+1,3+1,9)*0,35*2		4,480		
			Součet		819,221		
11	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	379,510	176,41	66 949,36
			2.01:				
			13,87		13,870		
			2.02:				
			13,43		13,430		
			2.03:				
			15,64		15,640		
			Mezisoučet		42,940		
			2.04:				
			4,31		4,310		
			2.05:				
			4,62		4,620		
			2.06:				
			16,56		16,560		
			2.07:				
			20,36		20,360		
			Mezisoučet		45,850		
			2.08:				
			3,43		3,430		
			2.09:				
			3,54		3,540		
			2.10:				
			7,35		7,350		
			2.11:				
			24,38		24,380		
			Mezisoučet		38,700		
			2.12:				
			5,34		5,340		
			2.13:				
			38,74		38,740		
			2.14:				
			3,87		3,870		
			Mezisoučet		47,950		
			2.15:				
			5,93		5,930		
			2.16:				
			29,93		29,930		
			2.17:				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			3,51		3,510		
			Mezisoučet		39,370		
			2.18:				
			4,84		4,840		
			2.19:				
			3,92		3,920		
			2.20:				
			19,87		19,870		
			2.21:				
			8,87		8,870		
			Mezisoučet		37,500		
			2.22:				
			4,25		4,250		
			2.23:				
			4,28		4,280		
			2.24:				
			11,61		11,610		
			2.25:				
			14,55		14,550		
			Mezisoučet		34,690		
			2.26:				
			4,45		4,450		
			2.27:				
			32,2		32,200		
			2.28:				
			15,22		15,220		
			2.29:				
			4,12		4,120		
			Mezisoučet		55,990		
			2.30:				
			4,26		4,260		
			2.31:				
			4,37		4,370		
			2.32:				
			27,89		27,890		
			Mezisoučet		36,520		
			Součet		379,510		
12	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	225,700	41,39	9 341,72
			2.01:				
			3,36*8		26,880		
			0,8		0,800		
			2*2,2		4,400		
			2,05*2		4,100		
			(1,9+1,15+1,9)		4,950		
			2,35		2,350		
			2.02:				
			3,27*2		6,540		
			2,05+1		3,050		
			(1,9+1,15+1,9)		4,950		
			2,35		2,350		
			2.03:				
			1,55+0,65+1,55		3,750		
			2,05*4		8,200		
			2,66		2,660		
			2.06:				
			(1,9+1,15+1,9)*2		9,900		
			2.07:				
			(1,9+1,15+1,9)		4,950		
			(2,15+1,1+2,15)		5,400		
			2.08:				
			3,27		3,270		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			2.10+2.11:				
			2,05*4		8,200		
			1*2		2,000		
			2.12+2.13:				
			(2+0,8+2)*2		9,600		
			2.16+2.17:				
			2,05+0,9		2,950		
			2,05+0,8+2,05		4,900		
			(1,9+1,15+1,9)*2		9,900		
			2.18:				
			2,05+1+2,05		5,100		
			2.20:				
			(1,9+1,15+1,9)		4,950		
			2.21:				
			(1,9+1,15+1,9)*2		9,900		
			2.24:				
			(1,9+1,15+1,9)		4,950		
			2.25:				
			(1,9+1,15+1,9)		4,950		
			2.26:				
			2,05+0,9		2,950		
			2.27:				
			2,05+0,9		2,950		
			3,2*2		6,400		
			(1,9+1,15+1,9)*2		9,900		
			2.28:				
			2,05+0,9+2,05		5,000		
			(1,9+1,15+1,9)		4,950		
			2.32:				
			(1,9+1,15+1,9)*3		14,850		
			(1,9+1,3+1,9+1,3)*2		12,800		
			Součet		225,700		
13	M	59051480	profil rohový Al s tkaninou kontaktního zateplení	m	259,555	22,12	5 741,36
14	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a ostatních ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	50,000	37,73	1 886,50
			Zakrývání - různé				
			50		50,000		
			Součet		50,000		
15	K	632481213	Separáční vrstva z PE fólie	m2	379,510	14,65	5 559,82
			2.01:				
			13,87		13,870		
			2.02:				
			13,43		13,430		
			2.03:				
			15,64		15,640		
			Mezisoučet		42,940		
			2.04:				
			4,31		4,310		
			2.05:				
			4,62		4,620		
			2.06:				
			16,56		16,560		
			2.07:				
			20,36		20,360		
			Mezisoučet		45,850		
			2.08:				
			3,43		3,430		
			2.09:				
			3,54		3,540		
			2.10:				
			7,35		7,350		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			2.11:				
			24,38		24,380		
			Mezisoučet		38,700		
			2.12:				
			5,34		5,340		
			2.13:				
			38,74		38,740		
			2.14:				
			3,87		3,870		
			Mezisoučet		47,950		
			2.15:				
			5,93		5,930		
			2.16:				
			29,93		29,930		
			2.17:				
			3,51		3,510		
			Mezisoučet		39,370		
			2.18:				
			4,84		4,840		
			2.19:				
			3,92		3,920		
			2.20:				
			19,87		19,870		
			2.21:				
			8,87		8,870		
			Mezisoučet		37,500		
			2.22:				
			4,25		4,250		
			2.23:				
			4,28		4,280		
			2.24:				
			11,61		11,610		
			2.25:				
			14,55		14,550		
			Mezisoučet		34,690		
			2.26:				
			4,45		4,450		
			2.27:				
			32,2		32,200		
			2.28:				
			15,22		15,220		
			2.29:				
			4,12		4,120		
			Mezisoučet		55,990		
			2.30:				
			4,26		4,260		
			2.31:				
			4,37		4,370		
			2.32:				
			27,89		27,890		
			Mezisoučet		36,520		
			Součet		379,510		

16	K	634112115	Obvodová dilatace podlahovým páskem v 150 mm mezi stěnou a podlahovou konstrukcí	m	213,340	26,08	5 563,91
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

2.04:		
(2,1+2,05)		4,150
-0,8		-0,800
-0,9		-0,900
2.06:		
(4,35+3,84+3,77)		11,960
2.07:		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(5,91+3,39+5,91+3,39)		18,600		
			-0,8		-0,800		
		2.08:					
			(2,36+0,3)		2,660		
		2.10:					
			(3,1+2,2+2,2)		7,500		
			-1		-1,000		
		2.11:					
			(8,35+2,99+8,35+2,99)		22,680		
			-1		-1,000		
		2.12:					
			3,65		3,650		
			-0,8		-0,800		
			-0,7		-0,700		
		2.13:					
			(8,35+5,1+5,75+3,45)		22,650		
			-0,8		-0,800		
		2.15:					
			(4,06+1,6)		5,660		
			-0,7		-0,700		
			-0,8		-0,800		
		2.16:					
			(8,5+3,9+5,9+2,4)		20,700		
			-0,9		-0,900		
		2.18:					
			(2,7+1,7)		4,400		
			-0,9		-0,900		
		2.20:					
			(6,61+2,7+3,29)		12,600		
		2.21:					
			(2,7+3,21)		5,910		
		2.22:					
			1,35		1,350		
		2.24:					
			(4,15+2,89)		7,040		
		2.25:					
			(4,94+2,9)		7,840		
		2.26:					
			(2,3+1,7)		4,000		
			-0,9		-0,900		
		2.27:					
			(2,05+0,9+2,05)		5,000		
			(4,46+8,2+4,46+8,2-0,1-2-0,1)		23,120		
			-0,9		-0,900		
			-0,8		-0,800		
		2.28:					
			(3,3+4,29+3,35+2,8+1+0,75)		15,490		
			-0,8		-0,800		
		2.30:					
			(1,94+1,9)		3,840		
			-0,9		-0,900		
		2.32:					
			(6,2+4,34)		10,540		
			(1,3+1,9+1,3+1,9)		6,400		
		Součet			213,340		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

109 853,81

17	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	1 748,962	54,78	95 808,14
		2.01:					
			(1,45+1,25+1,3+3+1,2+1,3+1,65+2,35+0,6+0,8+1+0,6+0,6+1,6)*3,36		62,832		

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			-1,15*1,9		-2,185		
			-1*2		-2,000		
			-1,6*2,7		-4,320		
			2.02:				
			(4,66+2,35+0,6+0,6+0,8+0,6+0,6)*3,77		38,492		
			-1,15*1,9		-2,185		
			-1*2,05		-2,050		
			2.03:				
			(1,3+1,65+0,15+3,2+2,11+0,6+0,6)*3,28		31,521		
			(0,65+1,55+0,65+1,55)*0,4		1,760		
			-1,15*2,05		-2,358		
			2.04:				
			(2,1+2,05)*3,23		13,405		
			-0,8*2		-1,600		
			-0,9*2		-1,800		
			2.05:				
			(2,2+2,1)*1,23		5,289		
			2.06:				
			(4,35+3,84+3,77)		11,960		
			(1,9+1,2+1,9)*0,6*2		6,000		
			-1,15*1,9*2		-4,370		
			2.07:				
			(5,91+3,39+5,91+3,39)*3,27		60,822		
			(1,9+1,2+1,9)*0,6		3,000		
			(1,1+2,15+1,1+2,15)*0,3		1,950		
			-0,8*2		-1,600		
			-1,15*1,9		-2,185		
			2.08:				
			(2,36+0,3)*3,27		8,698		
			2.09:				
			2,36*1,27		2,997		
			2.10:				
			(3,1+2,2+2,2)*3,22		24,150		
			-1*2,05		-2,050		
			2.11:				
			(8,35+2,99+8,35+2,99)*3,22		73,030		
			(1,9+1,2+1,9)*0,6		3,000		
			-1*2,05		-2,050		
			-1,15*2,05		-2,358		
			2.12:				
			3,65*3,27		11,936		
			-0,8*2		-1,600		
			-0,7*2		-1,400		
			2.13:				
			(8,35+5,1+5,75+3,45)*3,29		74,519		
			(1,9+1,2+1,9)*0,6*2		6,000		
			-0,8*2		-1,600		
			-1,15*1,9*2		-4,370		
			2.14:				
			(1,55+2,5)*1,25		5,063		
			2.15:				
			(4,06+1,6)*3,26		18,452		
			-0,7*2		-1,400		
			-0,8*2		-1,600		
			2.16:				
			(8,5+3,9+5,9+2,4)*3,29		68,103		
			(1,9+1,2+1,9)*0,6*2		6,000		
			-0,9*2,05		-1,845		
			-1,15*1,9*2		-4,370		
			2.17:				
			(2,5+1,4)*1,26		4,914		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			2.18:				
			(2,7+1,7)*3,23		14,212		
			-0,9*2		-1,800		
			2.19:				
			1,45*1,23		1,784		
			2.20:				
			(6,61+2,7+3,29)*3,23		40,698		
			(1,9+1,2+1,9)*0,6		3,000		
			-1,15*1,9		-2,185		
			2.21:				
			(2,7+3,21)*3,25		19,208		
			(1,9+1,2+1,9)*0,6		3,000		
			-1,15*1,9		-2,185		
			2.22:				
			1,35*3,28		4,428		
			2.23:				
			(1,95+2,31)*1,28		5,453		
			2.24:				
			(4,15+2,89)*3,28		23,091		
			(1,9+1,2+1,9)*0,6		3,000		
			-1,15*1,9		-2,185		
			2.25:				
			(4,94+2,9)*3,27		25,637		
			(1,9+1,2+1,9)*0,6		3,000		
			-1,15*1,9		-2,185		
			2.26:				
			(2,3+1,7)*3,28		13,120		
			-0,9*2,05		-1,845		
			2.27:				
			(2,05+0,9+2,05)*0,6		3,000		
			(4,46+8,2+4,46+8,2-0,1-2-0,1)*3,2		73,984		
			-0,9*2,05		-1,845		
			-0,8*2		-1,600		
			(1,9+1,2+1,9)*0,6*2		6,000		
			-1,15*1,9*2		-4,370		
			2.28:				
			(3,3+4,29+3,35+2,8+1+0,75)*3,32		51,427		
			(1,9+1,2+1,9)*0,6		3,000		
			-1,15*1,9		-2,185		
			-0,8*2		-1,600		
			2.29:				
			0		0,000		
			2.30:				
			(1,94+1,9)*3,18		12,211		
			-0,9*2		-1,800		
			2.31:				
			2,3*1,18		2,714		
			2.32:				
			(6,2+4,34)*3,18		33,517		
			(1,9+1,2+1,9)*0,6*3		9,000		
			-1,15*1,9*3		-6,555		
			(1,3+1,9+1,3+1,9)*0,35*2		4,480		
			Mezisoučet		819,221		
			stropy:				
			2.01:				
			13,87		13,870		
			2.02:				
			13,43		13,430		
			2.03:				
			15,64		15,640		
			Mezisoučet		42,940		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			2.04:				
			4,31		4,310		
			2.05:				
			4,62		4,620		
			2.06:				
			16,56		16,560		
			2.07:				
			20,36		20,360		
			Mezisoučet		45,850		
			2.08:				
			3,43		3,430		
			2.09:				
			3,54		3,540		
			2.10:				
			7,35		7,350		
			2.11:				
			24,38		24,380		
			Mezisoučet		38,700		
			2.12:				
			5,34		5,340		
			2.13:				
			38,74		38,740		
			2.14:				
			3,87		3,870		
			Mezisoučet		47,950		
			2.15:				
			5,93		5,930		
			2.16:				
			29,93		29,930		
			2.17:				
			3,51		3,510		
			Mezisoučet		39,370		
			2.18:				
			4,84		4,840		
			2.19:				
			3,92		3,920		
			2.20:				
			19,87		19,870		
			2.21:				
			8,87		8,870		
			Mezisoučet		37,500		
			2.22:				
			4,25		4,250		
			2.23:				
			4,28		4,280		
			2.24:				
			11,61		11,610		
			2.25:				
			14,55		14,550		
			Mezisoučet		34,690		
			2.26:				
			4,45		4,450		
			2.27:				
			32,2		32,200		
			2.28:				
			15,22		15,220		
			2.29:				
			4,12		4,120		
			Mezisoučet		55,990		
			2.30:				
			4,26		4,260		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			2.31:				
			4,37		4,370		
			2.32:				
			27,89		27,890		
			Mezisoučet		36,520		
			SDK 100:				
			2.04+2.05+2.06:				
			(4,35*3,23)*2		28,101		
			2,1*3,23*2		13,566		
			2.08+2.09+2.10:				
			(3,1*3,27)*2		20,274		
			2,36*3,27*2		15,434		
			2.14:				
			(2,6+1,55)*3,29*2		27,307		
			2.17:				
			(2,6+1,4)*3,29*2		26,320		
			2.18+2.19+2.21:				
			(6,57+2,7+2,7)*3,25*2		77,805		
			2.22+2.23+2.24:				
			(4,94+1,45+1,95+3,15)*3,28*2		75,374		
			2.29:				
			(2,15+2+2,15)*3,2*2		40,320		
			2.30+2.31+2.32:				
			(4,34+1,9)*3,18*2		39,686		
			Mezisoučet		364,187		
			SDK 150:				
			2.12+2.15:				
			(1,6+4,66+2,35+1,6+1,6)*3,27*2		77,237		
			2.25+2.03:				
			(2,85+1,45+0,15)*3,27*2		29,103		
			2.26:				
			(2,3+0,15+1,7)*3,28*2		27,224		
			2.27:				
			8,2*3,2*2		52,480		
			Mezisoučet		186,044		
			Součet		1 748,962		
18	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	379,510	37,01	14 045,67
			vyčištění budovy po stavebních pracích:				
			kompletně:				
			379,51		379,510		
			Součet		379,510		

998 - Přesun hmot

23 376,82

19	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	28,548	818,86	23 376,82
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

2 072 892,77

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

43 936,29

20	K	711110000.R01	Vložení těsnicí pásky do izolační vrstvy	bm	129,920	13,50	1 753,92
			stěrková hydroizolace v koupenách - stěny + podlaha:				
			2.05:				
			(2,1+2,2+2,1+2,2)		8,600		
			2*4		8,000		
			2.09:				
			(2,36+1,6+2,36+1,6)		7,920		
			2*4		8,000		
			2.14:				
			(1,55+2,5+1,55+2,5)		8,100		
			2*4		8,000		
			2.17:				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(1,4+2,5+1,4+2,5)		7,800		
			2*4		8,000		
			2.19:				
			(2,7+1,45+2,7+1,45)		8,300		
			2*4		8,000		
			2.23:				
			(2,4+1,95+2,4+1,95)		8,700		
			2*4		8,000		
			2.29:				
			(2,05+2+2,05+2)		8,100		
			2*4		8,000		
			2.31:				
			(2,3+1,9+2,3+1,9)		8,400		
			2*4		8,000		
			Součet		129,920		
21	M	BZS ASH 10 10 JOZ	těsnící páska šířka 100 mm, balení 10 bm	bm	142,912	48,50	6 931,23
			balení 10 m				
22	K	711111051	Provedení izolace proti vlhkosti vodorovné za studena 2x nátěr tekutou elasticou hydroizolací	m2	164,070	48,34	7 931,14
			stěrkový hydroizolace v koupenách - stěny + podlaha:				
			podlahy:				
			2.05:				
			4,62		4,620		
			2.09:				
			3,54		3,540		
			2.14:				
			3,87		3,870		
			2.17:				
			3,51		3,510		
			2.19:				
			3,92		3,920		
			2.23:				
			4,28		4,280		
			2.29:				
			4,12		4,120		
			2.31:				
			4,37		4,370		
			Mezisoučet		32,230		
			stěny:				
			2.05:				
			(2,1+2,2+2,1+2,2)*2		17,200		
			2.09:				
			(2,36+1,6+2,36+1,6)*2		15,840		
			2.14:				
			(1,55+2,5+1,55+2,5)*2		16,200		
			2.17:				
			(1,4+2,5+1,4+2,5)*2		15,600		
			2.19:				
			(2,7+1,45+2,7+1,45)*2		16,600		
			2.23:				
			(2,4+1,95+2,4+1,95)*2		17,400		
			2.29:				
			(2,05+2+2,05+2)*2		16,200		
			2.31:				
			(2,3+1,9+2,3+1,9)*2		16,800		
			Mezisoučet		131,840		
			Součet		164,070		
23	M	24551050	systém hydroizolační práškový	kg	246,105	110,00	27 071,55
24	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0,246	1 009,94	248,45

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

713 - Izolace tepelné

53 065,17

25	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	379,510	50,56	19 188,03
			2.01:				
			13,87		13,870		
			2.02:				
			13,43		13,430		
			2.03:				
			15,64		15,640		
			Mezisoučet		42,940		
			2.04:				
			4,31		4,310		
			2.05:				
			4,62		4,620		
			2.06:				
			16,56		16,560		
			2.07:				
			20,36		20,360		
			Mezisoučet		45,850		
			2.08:				
			3,43		3,430		
			2.09:				
			3,54		3,540		
			2.10:				
			7,35		7,350		
			2.11:				
			24,38		24,380		
			Mezisoučet		38,700		
			2.12:				
			5,34		5,340		
			2.13:				
			38,74		38,740		
			2.14:				
			3,87		3,870		
			Mezisoučet		47,950		
			2.15:				
			5,93		5,930		
			2.16:				
			29,93		29,930		
			2.17:				
			3,51		3,510		
			Mezisoučet		39,370		
			2.18:				
			4,84		4,840		
			2.19:				
			3,92		3,920		
			2.20:				
			19,87		19,870		
			2.21:				
			8,87		8,870		
			Mezisoučet		37,500		
			2.22:				
			4,25		4,250		
			2.23:				
			4,28		4,280		
			2.24:				
			11,61		11,610		
			2.25:				
			14,55		14,550		
			Mezisoučet		34,690		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			2.26:				
			4,45		4,450		
			2.27:				
			32,2		32,200		
			2.28:				
			15,22		15,220		
			2.29:				
			4,12		4,120		
			Mezisoučet		55,990		
			2.30:				
			4,26		4,260		
			2.31:				
			4,37		4,370		
			2.32:				
			27,89		27,890		
			Mezisoučet		36,520		
			Součet		379,510		
26	M	28375899	deska EPS 70 se zvýšenou pevností v tlaku tl 70mm	m2	436,437	75,68	33 029,55

2.01:		
13,87		13,870
2.02:		
13,43		13,430
2.03:		
15,64		15,640
Mezisoučet		42,940
2.04:		
4,31		4,310
2.05:		
4,62		4,620
2.06:		
16,56		16,560
2.07:		
20,36		20,360
Mezisoučet		45,850
2.08:		
3,43		3,430
2.09:		
3,54		3,540
2.10:		
7,35		7,350
2.11:		
24,38		24,380
Mezisoučet		38,700
2.12:		
5,34		5,340
2.13:		
38,74		38,740
2.14:		
3,87		3,870
Mezisoučet		47,950
2.15:		
5,93		5,930
2.16:		
29,93		29,930
2.17:		
3,51		3,510
Mezisoučet		39,370
2.18:		
4,84		4,840
2.19:		
3,92		3,920

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			2.20:				
			19,87		19,870		
			2.21:				
			8,87		8,870		
			Mezisoučet		37,500		
			2.22:				
			4,25		4,250		
			2.23:				
			4,28		4,280		
			2.24:				
			11,61		11,610		
			2.25:				
			14,55		14,550		
			Mezisoučet		34,690		
			2.26:				
			4,45		4,450		
			2.27:				
			32,2		32,200		
			2.28:				
			15,22		15,220		
			2.29:				
			4,12		4,120		
			Mezisoučet		55,990		
			2.30:				
			4,26		4,260		
			2.31:				
			4,37		4,370		
			2.32:				
			27,89		27,890		
			Mezisoučet		36,520		
			Součet		379,510		
27	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0,873	970,89	847,59

763 - Konstrukce suché výstavby

621 459,69

28	K	763111411	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xA 12,5 TI 50 mm EI 60 Rw 50 dB	m2	182,095	780,00	142 034,10
			2.04+2.05+2.06:				
			(4,35*3,23)		14,051		
			2,1*3,23		6,783		
			2.08+2.09+2.10:				
			(3,1*3,27)		10,137		
			2,36*3,27		7,717		
			2.14:				
			(2,6+1,55)*3,29		13,654		
			2.17:				
			(2,6+1,4)*3,29		13,160		
			2.18+2.19+2.21:				
			(6,57+2,7+2,7)*3,25		38,903		
			2.22+2.23+2.24:				
			(4,94+1,45+1,95+3,15)*3,28		37,687		
			2.29:				
			(2,15+2+2,15)*3,2		20,160		
			2.30+2.31+2.32:				
			(4,34+1,9)*3,18		19,843		
			Součet		182,095		
29	K	763111499R	SDK příčka tl 150 mm profil 2x CW+UW 50 desky 2xDF 12,5 2x TI 50 mm EI 90 Rw 55 dB	m2	93,023	890,00	82 790,47
			2.12+2.15:				
			(1,6+4,66+2,35+1,6+1,6)*3,27		38,619		
			2.25+2.03:				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(2,85+1,45+0,15)*3,27		14,552		
			2.26:				
			(2,3+0,15+1,7)*3,28		13,612		
			2.27:				
			8,2*3,2		26,240		
			Součet		93,023		
30	K	763111712	SDK příčka kluzné napojení ke stropu	m	84,670	200,00	16 934,00
			2.04+2.05+2.06:				
			4,35		4,350		
			2,1		2,100		
			2.08+2.09+2.10:				
			3,1		3,100		
			2,36		2,360		
			2.14:				
			(2,6+1,55)		4,150		
			2.17:				
			(2,6+1,4)		4,000		
			2.18+2.19+2.21:				
			(6,57+2,7+2,7)		11,970		
			2.22+2.23+2.24:				
			(4,94+1,45+1,95+3,15)		11,490		
			2.29:				
			(2,15+2+2,15)		6,300		
			2.30+2.31+2.32:				
			(4,34+1,9)		6,240		
			Mezisoučet		56,060		
			2.12+2.15:				
			(1,6+4,66+2,35+1,6+1,6)		11,810		
			2.25+2.03:				
			(2,85+1,45+0,15)		4,450		
			2.26:				
			(2,3+0,15+1,7)		4,150		
			2.27:				
			8,2		8,200		
			Mezisoučet		28,610		
			Součet		84,670		
31	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr	m2	550,231	50,00	27 511,55
			SDK 100mm:				
			2.04+2.05+2.06:				
			(4,35*3,23)*2		28,101		
			(2,1*3,23)*2		13,566		
			2.08+2.09+2.10:				
			(3,1*3,27)*2		20,274		
			2,36*3,27*2		15,434		
			2.14:				
			(2,6+1,55)*3,29*2		27,307		
			2.17:				
			(2,6+1,4)*3,29*2		26,320		
			2.18+2.19+2.21:				
			(6,57+2,7+2,7)*3,25*2		77,805		
			2.22+2.23+2.24:				
			(4,94+1,45+1,95+3,15)*3,28*2		75,374		
			2.29:				
			(2,15+2+2,15)*3,2*2		40,320		
			2.30+2.31+2.32:				
			(4,34+1,9)*3,18*2		39,686		
			Mezisoučet		364,187		
			SDK 150:mm:				
			2.12+2.15:				
			(1,6+4,66+2,35+1,6+1,6)*3,27*2		77,237		
			2.25+2.03:				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(2,85+1,45+0,15)*3,27*2		29,103		
			2.26:				
			(2,3+0,15+1,7)*3,28*2		27,224		
			2.27:				
			8,2*3,2*2		52,480		
			Mezisoučet		186,044		
			Součet		550,231		
32	K	763111718	SDK příčka úprava styku příčky a podhledu separační páskou a silikonováním	m	84,670	50,00	4 233,50
			2.04+2.05+2.06:				
			4,35		4,350		
			2,1		2,100		
			2.08+2.09+2.10:				
			3,1		3,100		
			2,36		2,360		
			2.14:				
			(2,6+1,55)		4,150		
			2.17:				
			(2,6+1,4)		4,000		
			2.18+2.19+2.21:				
			(6,57+2,7+2,7)		11,970		
			2.22+2.23+2.24:				
			(4,94+1,45+1,95+3,15)		11,490		
			2.29:				
			(2,15+2+2,15)		6,300		
			2.30+2.31+2.32:				
			(4,34+1,9)		6,240		
			Mezisoučet		56,060		
			2.12+2.15:				
			(1,6+4,66+2,35+1,6+1,6)		11,810		
			2.25+2.03:				
			(2,85+1,45+0,15)		4,450		
			2.26:				
			(2,3+0,15+1,7)		4,150		
			2.27:				
			8,2		8,200		
			Mezisoučet		28,610		
			Součet		84,670		
33	K	763111723	SDK příčka Al úhelník k ochraně rohů	m	19,540	45,00	879,30
			2.14:				
			3,29		3,290		
			2.17:				
			3,29		3,290		
			2.24:				
			3,28		3,280		
			2.26:				
			3,28		3,280		
			2.27:				
			2*3,2		6,400		
			Součet		19,540		
34	K	763111741	Montáž parotěsné zábrany do SDK příčky	m2	550,236	45,00	24 760,62
			182,095*2		364,190		
			93,023*2		186,046		
			Součet		550,236		
35	M	283292100.R	parotěsná zábrana PK-BAR SPECIÁL 110 role 1,5 x 50 m	m2	632,771	26,00	16 452,05
36	K	763251111	Šárovláknitá podlaha tl 20 mm z desek tl 2x10 mm bez podsypu	m2	379,510	800,00	303 608,00
			2.01:				
			13,87		13,870		
			2.02:				
			13,43		13,430		
			2.03:				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			15,64		15,640		
			Mezisoučet		42,940		
			2.04:				
			4,31		4,310		
			2.05:				
			4,62		4,620		
			2.06:				
			16,56		16,560		
			2.07:				
			20,36		20,360		
			Mezisoučet		45,850		
			2.08:				
			3,43		3,430		
			2.09:				
			3,54		3,540		
			2.10:				
			7,35		7,350		
			2.11:				
			24,38		24,380		
			Mezisoučet		38,700		
			2.12:				
			5,34		5,340		
			2.13:				
			38,74		38,740		
			2.14:				
			3,87		3,870		
			Mezisoučet		47,950		
			2.15:				
			5,93		5,930		
			2.16:				
			29,93		29,930		
			2.17:				
			3,51		3,510		
			Mezisoučet		39,370		
			2.18:				
			4,84		4,840		
			2.19:				
			3,92		3,920		
			2.20:				
			19,87		19,870		
			2.21:				
			8,87		8,870		
			Mezisoučet		37,500		
			2.22:				
			4,25		4,250		
			2.23:				
			4,28		4,280		
			2.24:				
			11,61		11,610		
			2.25:				
			14,55		14,550		
			Mezisoučet		34,690		
			2.26:				
			4,45		4,450		
			2.27:				
			32,2		32,200		
			2.28:				
			15,22		15,220		
			2.29:				
			4,12		4,120		
			Mezisoučet		55,990		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			2.30:				
			4,26		4,260		
			2.31:				
			4,37		4,370		
			2.32:				
			27,89		27,890		
			Mezisoučet		36,520		
			Součet		379,510		
37	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	22,561	100,00	2 256,10

766 - Konstrukce truhlářské

753 666,83

38	K	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	25,318	649,89	16 453,92
			1,15*1,85*10		21,275		
			1,15*1,95		2,243		
			1,5*1,2		1,800		
			Součet		25,318		
39	M	61143752.1	okno plastové dvoukřídlové otvíravé a sklápěcí 1150x1850 mm	kus	10,000	6 663,00	66 630,00
40	M	611143891	okno plastové dvoukřídlové otvíravé a sklápěcí 1150x1950 mm	kus	1,000	6 909,00	6 909,00
41	M	611143982	okno plastové dvoukřídlové otvíravé a sklápěcí 1500x1200 mm	kus	1,000	7 500,00	7 500,00
42	K	766660099	Montáž ocelové zárubně do SDK nebo do zdiva vč. dodání ocelové zárubně šířky do 900mm a nátěru	kus	27,000	1 905,00	51 435,00
			700:				
			6+1+1		8,000		
			0		0,000		
			800:				
			3+2+1+3		9,000		
			1+1		2,000		
			900:				
			3+2+2+1		8,000		
			0		0,000		
			Součet		27,000		
43	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	19,000	739,00	14 041,00
44	M	766001	Dodávka dveří 700x1970mm - CPL TEAK, CPL OŘECH vč. kování a zámku	ks	8,000	2 860,00	22 880,00
45	M	766002	Dodávka dveří 800x1970mm - CPL TEAK, CPL OŘECH vč. kování a zámku	ks	11,000	2 860,00	31 460,00
			9+2		11,000		
46	K	766660022	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	8,000	1 200,00	9 600,00
47	M	766003	Dodávka dveří bezpečnostních 900x1970mm - CPL TEAK, CPL OŘECH vč. kování a zámku, PO EW30/DP3	kus	8,000	8 580,00	68 640,00
48	K	766664099	Renovace okna kastlového 1150x1900mm vč. vnitřních parapetů - obroušení, nátěr, vytmelení a demontáž okenních žaluzií	ks	9,000	5 200,00	46 800,00
49	K	766669001	Dodávka a instalace kuchyňské linky vč. dodávky a kompletace spotřebičů	ks	8,000	51 300,00	410 400,00
54	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,897	1 023,31	917,91

771 - Podlahy z dlaždic

78 889,33

55	K	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	104,790	80,00	8 383,20
			2.01:				
			(1,65+1,3+1,2+3+1,25+1,45+0,4)		10,250		
			2.02:				
			(4,66+4,66+1,6+0,8+0,6+0,6+0,8)		13,720		
			2.03:				
			(1,4+2,4+1,8+2,1+3,2+4)		14,900		
			2.05:				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(2,1+2,2+2,1+2,2)		8,600		
			2.09:				
			(2,36+1,6+2,36+1,6)		7,920		
			2.14:				
			(1,55+2,5+1,55+2,5)		8,100		
			2.17:				
			(1,4+2,5+1,4+2,5)		7,800		
			2.19:				
			(2,7+1,45+2,7+1,45)		8,300		
			2.23:				
			(2,4+1,95+2,4+1,95)		8,700		
			2.29:				
			(2,05+2+2,05+2)		8,100		
			2.31:				
			(2,3+1,9+2,3+1,9)		8,400		
			Součet		104,790		
56	M	59761290	dlaždice keramické podlahové (barevné) přes 9 do 12 ks/m2	m2	12,575	280,00	3 521,00
			104,79*0,1*1,2		12,575		
57	K	771571113	Montáž podlah z keramických dlaždic režných hladkých do 12 ks/m2	m2	75,170	400,00	30 068,00
			2.01:				
			13,87		13,870		
			2.02:				
			13,43		13,430		
			2.03:				
			15,64		15,640		
			Mezisoučet		42,940		
			2.05:				
			4,62		4,620		
			Mezisoučet		4,620		
			2.09:				
			3,54		3,540		
			Mezisoučet		3,540		
			2.14:				
			3,87		3,870		
			Mezisoučet		3,870		
			2.17:				
			3,51		3,510		
			Mezisoučet		3,510		
			2.19:				
			3,92		3,920		
			Mezisoučet		3,920		
			2.23:				
			4,28		4,280		
			Mezisoučet		4,280		
			2.29:				
			4,12		4,120		
			Mezisoučet		4,120		
			2.31:				
			4,37		4,370		
			Mezisoučet		4,370		
			Součet		75,170		
58	M	59761290	dlaždice keramické podlahové (barevné) přes 9 do 12 ks/m2	m2	90,204	280,00	25 257,12
59	K	771579196	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování	m2	75,170	50,27	3 778,80
			2.01:				
			13,87		13,870		
			2.02:				
			13,43		13,430		
			2.03:				
			15,64		15,640		

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Mezisoučet		42,940		
			2.05:				
			4,62		4,620		
			Mezisoučet		4,620		
			2.09:				
			3,54		3,540		
			Mezisoučet		3,540		
			2.14:				
			3,87		3,870		
			Mezisoučet		3,870		
			2.17:				
			3,51		3,510		
			Mezisoučet		3,510		
			2.19:				
			3,92		3,920		
			Mezisoučet		3,920		
			2.23:				
			4,28		4,280		
			Mezisoučet		4,280		
			2.29:				
			4,12		4,120		
			Mezisoučet		4,120		
			2.31:				
			4,37		4,370		
			Mezisoučet		4,370		
			Součet		75,170		
60	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	129,920	39,47	5 127,94

stěrková hydroizolace v koupenách - stěny +
podlaha:

2.05:		
(2,1+2,2+2,1+2,2)		8,600
2*4		8,000
2.09:		
(2,36+1,6+2,36+1,6)		7,920
2*4		8,000
2.14:		
(1,55+2,5+1,55+2,5)		8,100
2*4		8,000
2.17:		
(1,4+2,5+1,4+2,5)		7,800
2*4		8,000
2.19:		
(2,7+1,45+2,7+1,45)		8,300
2*4		8,000
2.23:		
(2,4+1,95+2,4+1,95)		8,700
2*4		8,000
2.29:		
(2,05+2+2,05+2)		8,100
2*4		8,000
2.31:		
(2,3+1,9+2,3+1,9)		8,400
2*4		8,000
Součet		129,920

61	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	4,874	564,89	2 753,27
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

776 - Podlahy povlakové

306 700,60

62	K	776251111	Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) standardním lepidlem	m2	304,340	220,00	66 954,80
			2.04:				
			4,31		4,310		
			2.06:				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			16,56		16,560		
			2.07:				
			20,36		20,360		
			Mezisoučet		41,230		
			2.08:				
			3,43		3,430		
			2.10:				
			7,35		7,350		
			2.11:				
			24,38		24,380		
			Mezisoučet		35,160		
			2.12:				
			5,34		5,340		
			2.13:				
			38,74		38,740		
			Mezisoučet		44,080		
			2.15:				
			5,93		5,930		
			2.16:				
			29,93		29,930		
			Mezisoučet		35,860		
			2.18:				
			4,84		4,840		
			2.20:				
			19,87		19,870		
			2.21:				
			8,87		8,870		
			Mezisoučet		33,580		
			2.22:				
			4,25		4,250		
			2.24:				
			11,61		11,610		
			2.25:				
			14,55		14,550		
			Mezisoučet		30,410		
			2.26:				
			4,45		4,450		
			2.27:				
			32,2		32,200		
			2.28:				
			15,22		15,220		
			Mezisoučet		51,870		
			2.30:				
			4,26		4,260		
			2.32:				
			27,89		27,890		
			Mezisoučet		32,150		
			Součet		304,340		

63	M	28411069	linoleum přírodní ze 100% dřevité moučky, tl. 2,50 mm, zátěž 34/43, R9, Cfl S1	m2	334,774	658,00	220 281,29
64	K	776421111	Montáž obvodových lišt	m	213,340	50,00	10 667,00

2.04:		
(2,1+2,05)		4,150
-0,8		-0,800
-0,9		-0,900
2.06:		
(4,35+3,84+3,77)		11,960
2.07:		
(5,91+3,39+5,91+3,39)		18,600
-0,8		-0,800
2.08:		
(2,36+0,3)		2,660

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			2.10:				
			(3,1+2,2+2,2)		7,500		
			-1		-1,000		
			2.11:				
			(8,35+2,99+8,35+2,99)		22,680		
			-1		-1,000		
			2.12:				
			3,65		3,650		
			-0,8		-0,800		
			-0,7		-0,700		
			2.13:				
			(8,35+5,1+5,75+3,45)		22,650		
			-0,8		-0,800		
			2.15:				
			(4,06+1,6)		5,660		
			-0,7		-0,700		
			-0,8		-0,800		
			2.16:				
			(8,5+3,9+5,9+2,4)		20,700		
			-0,9		-0,900		
			2.18:				
			(2,7+1,7)		4,400		
			-0,9		-0,900		
			2.20:				
			(6,61+2,7+3,29)		12,600		
			2.21:				
			(2,7+3,21)		5,910		
			2.22:				
			1,35		1,350		
			2.24:				
			(4,15+2,89)		7,040		
			2.25:				
			(4,94+2,9)		7,840		
			2.26:				
			(2,3+1,7)		4,000		
			-0,9		-0,900		
			2.27:				
			(2,05+0,9+2,05)		5,000		
			(4,46+8,2+4,46+8,2-0,1-2-0,1)		23,120		
			-0,9		-0,900		
			-0,8		-0,800		
			2.28:				
			(3,3+4,29+3,35+2,8+1+0,75)		15,490		
			-0,8		-0,800		
			2.30:				
			(1,94+1,9)		3,840		
			-0,9		-0,900		
			2.32:				
			(6,2+4,34)		10,540		
			(1,3+1,9+1,3+1,9)		6,400		
			Součet		213,340		
65	M	776241999R	Dodávka obvodových lišt	m	213,340	24,60	5 248,16
66	K	776421311	Montáž přechodových samolepících lišt	m	13,600	91,00	1 237,60
			0,7*8		5,600		
			0,8*10		8,000		
			Součet		13,600		
67	M	55343115	profil přechodový Al narážecí 30 mm dub, buk, javor, třešeň	m	13,872	125,00	1 734,00
68	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	t	1,264	457,08	577,75

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
69	K	781471112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2	m2	131,840	400,00	52 736,00
			stěrková hydroizolace v koupelnách - stěny + podlaha:				
			2.05:				
			(2,1+2,2+2,1+2,2)*2		17,200		
			2.09:				
			(2,36+1,6+2,36+1,6)*2		15,840		
			2.14:				
			(1,55+2,5+1,55+2,5)*2		16,200		
			2.17:				
			(1,4+2,5+1,4+2,5)*2		15,600		
			2.19:				
			(2,7+1,45+2,7+1,45)*2		16,600		
			2.23:				
			(2,4+1,95+2,4+1,95)*2		17,400		
			2.29:				
			(2,05+2+2,05+2)*2		16,200		
			2.31:				
			(2,3+1,9+2,3+1,9)*2		16,800		
			Součet		131,840		
70	M	59761001	obkládačky keramické koupelnové (barevné) přes 4 do 12 ks/m2	m2	158,208	250,00	39 552,00
71	K	781479194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch - podrovnání povrchu	m2	54,255	138,00	7 487,19
			stěrková hydroizolace v koupelnách - stěny + podlaha:				
			2.05:				
			(2,1+2,2+2,1+2,2)/2		4,300		
			2.09:				
			(2,36+1,6+2,36+1,6)/4		1,980		
			2.14:				
			(1,55+2,5+1,55+2,5)/2		4,050		
			2.17:				
			(1,4+2,5+1,4+2,5)/2		3,900		
			2.19:				
			(2,7+1,45+2,7+1,45)/4		2,075		
			2.23:				
			(2,4+1,95+2,4+1,95)/2		4,350		
			2.31:				
			(2,3+1,9+2,3+1,9)*4		33,600		
			Součet		54,255		
72	K	781479196	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování	m2	131,840	53,50	7 053,44
			stěrková hydroizolace v koupelnách - stěny + podlaha:				
			2.05:				
			(2,1+2,2+2,1+2,2)*2		17,200		
			2.09:				
			(2,36+1,6+2,36+1,6)*2		15,840		
			2.14:				
			(1,55+2,5+1,55+2,5)*2		16,200		
			2.17:				
			(1,4+2,5+1,4+2,5)*2		15,600		
			2.19:				
			(2,7+1,45+2,7+1,45)*2		16,600		
			2.23:				
			(2,4+1,95+2,4+1,95)*2		17,400		
			2.29:				
			(2,05+2+2,05+2)*2		16,200		
			2.31:				
			(2,3+1,9+2,3+1,9)*2		16,800		
			Součet		131,840		
73	K	781487998	Příplatek za obklad špalet	mb	8,700	28,00	243,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			2.05:				
			(1,2+1,5+1,2)		3,900		
			2.17:				
			0,8+2+2		4,800		
			Součet		8,700		
74	K	781491511	Nerezové profily ukončovací kladené do flexibilního lepidla - montáž	m	18,700	109,39	2 045,59
			2.05:				
			(1,2+1,5+1,2)		3,900		
			2.17:				
			0,8+2+2		4,800		
			10		10,000		
			Součet		18,700		
75	K	781495199	Vykroužení otvorů do obkladu pro zásuvky a trubky	ks	80,000	64,20	5 136,00
			Odhad 10ks/koupelna:				
			10*8		80,000		
			Součet		80,000		
76	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	4,801	564,89	2 712,04
783 - Dokončovací práce - nátěry							36 545,66
77	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	5,715	61,25	350,04
78	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	5,715	105,22	601,33
			Zábradlí 2.01:				
			(1,85+2,65+1,85)*0,9		5,715		
			Součet		5,715		
79	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	5,715	107,62	615,05
			Zábradlí 2.01:				
			(1,85+2,65+1,85)*0,9		5,715		
			Součet		5,715		
80	K	783823131	Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	1 748,962	20,00	34 979,24
			2.01:				
			(1,45+1,25+1,3+3+1,2+1,3+1,65+2,35+0,6+0,8+1+0,6+0,6+1,6)*3,36		62,832		
			-1,15*1,9		-2,185		
			-1*2		-2,000		
			-1,6*2,7		-4,320		
			2.02:				
			(4,66+2,35+0,6+0,6+0,8+0,6+0,6)*3,77		38,492		
			-1,15*1,9		-2,185		
			-1*2,05		-2,050		
			2.03:				
			(1,3+1,65+0,15+3,2+2,11+0,6+0,6)*3,28		31,521		
			(0,65+1,55+0,65+1,55)*0,4		1,760		
			-1,15*2,05		-2,358		
			2.04:				
			(2,1+2,05)*3,23		13,405		
			-0,8*2		-1,600		
			-0,9*2		-1,800		
			2.05:				
			(2,2+2,1)*1,23		5,289		
			2.06:				
			(4,35+3,84+3,77)		11,960		
			(1,9+1,2+1,9)*0,6*2		6,000		
			-1,15*1,9*2		-4,370		
			2.07:				
			(5,91+3,39+5,91+3,39)*3,27		60,822		
			(1,9+1,2+1,9)*0,6		3,000		
			(1,1+2,15+1,1+2,15)*0,3		1,950		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			-0,8*2		-1,600		
			-1,15*1,9		-2,185		
		2.08:					
			(2,36+0,3)*3,27		8,698		
		2.09:					
			2,36*1,27		2,997		
		2.10:					
			(3,1+2,2+2,2)*3,22		24,150		
			-1*2,05		-2,050		
		2.11:					
			(8,35+2,99+8,35+2,99)*3,22		73,030		
			(1,9+1,2+1,9)*0,6		3,000		
			-1*2,05		-2,050		
			-1,15*2,05		-2,358		
		2.12:					
			3,65*3,27		11,936		
			-0,8*2		-1,600		
			-0,7*2		-1,400		
		2.13:					
			(8,35+5,1+5,75+3,45)*3,29		74,519		
			(1,9+1,2+1,9)*0,6*2		6,000		
			-0,8*2		-1,600		
			-1,15*1,9*2		-4,370		
		2.14:					
			(1,55+2,5)*1,25		5,063		
		2.15:					
			(4,06+1,6)*3,26		18,452		
			-0,7*2		-1,400		
			-0,8*2		-1,600		
		2.16:					
			(8,5+3,9+5,9+2,4)*3,29		68,103		
			(1,9+1,2+1,9)*0,6*2		6,000		
			-0,9*2,05		-1,845		
			-1,15*1,9*2		-4,370		
		2.17:					
			(2,5+1,4)*1,26		4,914		
		2.18:					
			(2,7+1,7)*3,23		14,212		
			-0,9*2		-1,800		
		2.19:					
			1,45*1,23		1,784		
		2.20:					
			(6,61+2,7+3,29)*3,23		40,698		
			(1,9+1,2+1,9)*0,6		3,000		
			-1,15*1,9		-2,185		
		2.21:					
			(2,7+3,21)*3,25		19,208		
			(1,9+1,2+1,9)*0,6		3,000		
			-1,15*1,9		-2,185		
		2.22:					
			1,35*3,28		4,428		
		2.23:					
			(1,95+2,31)*1,28		5,453		
		2.24:					
			(4,15+2,89)*3,28		23,091		
			(1,9+1,2+1,9)*0,6		3,000		
			-1,15*1,9		-2,185		
		2.25:					
			(4,94+2,9)*3,27		25,637		
			(1,9+1,2+1,9)*0,6		3,000		
			-1,15*1,9		-2,185		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			2.26:				
			(2,3+1,7)*3,28		13,120		
			-0,9*2,05		-1,845		
			2.27:				
			(2,05+0,9+2,05)*0,6		3,000		
			(4,46+8,2+4,46+8,2-0,1-2-0,1)*3,2		73,984		
			-0,9*2,05		-1,845		
			-0,8*2		-1,600		
			(1,9+1,2+1,9)*0,6*2		6,000		
			-1,15*1,9*2		-4,370		
			2.28:				
			(3,3+4,29+3,35+2,8+1+0,75)*3,32		51,427		
			(1,9+1,2+1,9)*0,6		3,000		
			-1,15*1,9		-2,185		
			-0,8*2		-1,600		
			2.29:				
			0		0,000		
			2.30:				
			(1,94+1,9)*3,18		12,211		
			-0,9*2		-1,800		
			2.31:				
			2,3*1,18		2,714		
			2.32:				
			(6,2+4,34)*3,18		33,517		
			(1,9+1,2+1,9)*0,6*3		9,000		
			-1,15*1,9*3		-6,555		
			(1,3+1,9+1,3+1,9)*0,35*2		4,480		
			Mezisoučet		819,221		
			stropy:				
			2.01:				
			13,87		13,870		
			2.02:				
			13,43		13,430		
			2.03:				
			15,64		15,640		
			Mezisoučet		42,940		
			2.04:				
			4,31		4,310		
			2.05:				
			4,62		4,620		
			2.06:				
			16,56		16,560		
			2.07:				
			20,36		20,360		
			Mezisoučet		45,850		
			2.08:				
			3,43		3,430		
			2.09:				
			3,54		3,540		
			2.10:				
			7,35		7,350		
			2.11:				
			24,38		24,380		
			Mezisoučet		38,700		
			2.12:				
			5,34		5,340		
			2.13:				
			38,74		38,740		
			2.14:				
			3,87		3,870		
			Mezisoučet		47,950		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			2.15:				
			5,93		5,930		
			2.16:				
			29,93		29,930		
			2.17:				
			3,51		3,510		
			Mezisoučet		39,370		
			2.18:				
			4,84		4,840		
			2.19:				
			3,92		3,920		
			2.20:				
			19,87		19,870		
			2.21:				
			8,87		8,870		
			Mezisoučet		37,500		
			2.22:				
			4,25		4,250		
			2.23:				
			4,28		4,280		
			2.24:				
			11,61		11,610		
			2.25:				
			14,55		14,550		
			Mezisoučet		34,690		
			2.26:				
			4,45		4,450		
			2.27:				
			32,2		32,200		
			2.28:				
			15,22		15,220		
			2.29:				
			4,12		4,120		
			Mezisoučet		55,990		
			2.30:				
			4,26		4,260		
			2.31:				
			4,37		4,370		
			2.32:				
			27,89		27,890		
			Mezisoučet		36,520		
			SDK 100:				
			2.04+2.05+2.06:				
			(4,35*3,23)*2		28,101		
			2,1*3,23*2		13,566		
			2.08+2.09+2.10:				
			(3,1*3,27)*2		20,274		
			2,36*3,27*2		15,434		
			2.14:				
			(2,6+1,55)*3,29*2		27,307		
			2.17:				
			(2,6+1,4)*3,29*2		26,320		
			2.18+2.19+2.21:				
			(6,57+2,7+2,7)*3,25*2		77,805		
			2.22+2.23+2.24:				
			(4,94+1,45+1,95+3,15)*3,28*2		75,374		
			2.29:				
			(2,15+2+2,15)*3,2*2		40,320		
			2.30+2.31+2.32:				
			(4,34+1,9)*3,18*2		39,686		
			Mezisoučet		364,187		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			SDK 150:				
			2.12+2.15:				
			(1,6+4,66+2,35+1,6+1,6)*3,27*2		77,237		
			2.25+2.03:				
			(2,85+1,45+0,15)*3,27*2		29,103		
			2.26:				
			(2,3+0,15+1,7)*3,28*2		27,224		
			2.27:				
			8,2*3,2*2		52,480		
			Mezisoučet		186,044		
			Součet		1 748,962		

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

61 663,34

81	K	784191001	Čištění vnitřních ploch oken po provedení malířských prací	m2	43,700	10,29	449,67
			(1,15*1,9)*20		43,700		
			Součet		43,700		
82	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 748,962	35,00	61 213,67

2.01:							
(1,45+1,25+1,3+3+1,2+1,3+1,65+2,35+0,6+0,8+1+0,6+0,6+1,6)*3,36					62,832		
-1,15*1,9					-2,185		
-1*2					-2,000		
-1,6*2,7					-4,320		
2.02:							
(4,66+2,35+0,6+0,6+0,8+0,6+0,6)*3,77					38,492		
-1,15*1,9					-2,185		
-1*2,05					-2,050		
2.03:							
(1,3+1,65+0,15+3,2+2,11+0,6+0,6)*3,28					31,521		
(0,65+1,55+0,65+1,55)*0,4					1,760		
-1,15*2,05					-2,358		
2.04:							
(2,1+2,05)*3,23					13,405		
-0,8*2					-1,600		
-0,9*2					-1,800		
2.05:							
(2,2+2,1)*1,23					5,289		
2.06:							
(4,35+3,84+3,77)					11,960		
(1,9+1,2+1,9)*0,6*2					6,000		
-1,15*1,9*2					-4,370		
2.07:							
(5,91+3,39+5,91+3,39)*3,27					60,822		
(1,9+1,2+1,9)*0,6					3,000		
(1,1+2,15+1,1+2,15)*0,3					1,950		
-0,8*2					-1,600		
-1,15*1,9					-2,185		
2.08:							
(2,36+0,3)*3,27					8,698		
2.09:							
2,36*1,27					2,997		
2.10:							
(3,1+2,2+2,2)*3,22					24,150		
-1*2,05					-2,050		
2.11:							
(8,35+2,99+8,35+2,99)*3,22					73,030		
(1,9+1,2+1,9)*0,6					3,000		
-1*2,05					-2,050		
-1,15*2,05					-2,358		
2.12:							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			3,65*3,27		11,936		
			-0,8*2		-1,600		
			-0,7*2		-1,400		
			2.13:				
			(8,35+5,1+5,75+3,45)*3,29		74,519		
			(1,9+1,2+1,9)*0,6*2		6,000		
			-0,8*2		-1,600		
			-1,15*1,9*2		-4,370		
			2.14:				
			(1,55+2,5)*1,25		5,063		
			2.15:				
			(4,06+1,6)*3,26		18,452		
			-0,7*2		-1,400		
			-0,8*2		-1,600		
			2.16:				
			(8,5+3,9+5,9+2,4)*3,29		68,103		
			(1,9+1,2+1,9)*0,6*2		6,000		
			-0,9*2,05		-1,845		
			-1,15*1,9*2		-4,370		
			2.17:				
			(2,5+1,4)*1,26		4,914		
			2.18:				
			(2,7+1,7)*3,23		14,212		
			-0,9*2		-1,800		
			2.19:				
			1,45*1,23		1,784		
			2.20:				
			(6,61+2,7+3,29)*3,23		40,698		
			(1,9+1,2+1,9)*0,6		3,000		
			-1,15*1,9		-2,185		
			2.21:				
			(2,7+3,21)*3,25		19,208		
			(1,9+1,2+1,9)*0,6		3,000		
			-1,15*1,9		-2,185		
			2.22:				
			1,35*3,28		4,428		
			2.23:				
			(1,95+2,31)*1,28		5,453		
			2.24:				
			(4,15+2,89)*3,28		23,091		
			(1,9+1,2+1,9)*0,6		3,000		
			-1,15*1,9		-2,185		
			2.25:				
			(4,94+2,9)*3,27		25,637		
			(1,9+1,2+1,9)*0,6		3,000		
			-1,15*1,9		-2,185		
			2.26:				
			(2,3+1,7)*3,28		13,120		
			-0,9*2,05		-1,845		
			2.27:				
			(2,05+0,9+2,05)*0,6		3,000		
			(4,46+8,2+4,46+8,2-0,1-2-0,1)*3,2		73,984		
			-0,9*2,05		-1,845		
			-0,8*2		-1,600		
			(1,9+1,2+1,9)*0,6*2		6,000		
			-1,15*1,9*2		-4,370		
			2.28:				
			(3,3+4,29+3,35+2,8+1+0,75)*3,32		51,427		
			(1,9+1,2+1,9)*0,6		3,000		
			-1,15*1,9		-2,185		
			-0,8*2		-1,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			2.29:				
			0		0,000		
			2.30:				
			(1,94+1,9)*3,18		12,211		
			-0,9*2		-1,800		
			2.31:				
			2,3*1,18		2,714		
			2.32:				
			(6,2+4,34)*3,18		33,517		
			(1,9+1,2+1,9)*0,6*3		9,000		
			-1,15*1,9*3		-6,555		
			(1,3+1,9+1,3+1,9)*0,35*2		4,480		
			Mezisoučet		819,221		
			stropy:				
			2.01:				
			13,87		13,870		
			2.02:				
			13,43		13,430		
			2.03:				
			15,64		15,640		
			Mezisoučet		42,940		
			2.04:				
			4,31		4,310		
			2.05:				
			4,62		4,620		
			2.06:				
			16,56		16,560		
			2.07:				
			20,36		20,360		
			Mezisoučet		45,850		
			2.08:				
			3,43		3,430		
			2.09:				
			3,54		3,540		
			2.10:				
			7,35		7,350		
			2.11:				
			24,38		24,380		
			Mezisoučet		38,700		
			2.12:				
			5,34		5,340		
			2.13:				
			38,74		38,740		
			2.14:				
			3,87		3,870		
			Mezisoučet		47,950		
			2.15:				
			5,93		5,930		
			2.16:				
			29,93		29,930		
			2.17:				
			3,51		3,510		
			Mezisoučet		39,370		
			2.18:				
			4,84		4,840		
			2.19:				
			3,92		3,920		
			2.20:				
			19,87		19,870		
			2.21:				
			8,87		8,870		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Mezisoučet		37,500		
			2.22:				
			4,25		4,250		
			2.23:				
			4,28		4,280		
			2.24:				
			11,61		11,610		
			2.25:				
			14,55		14,550		
			Mezisoučet		34,690		
			2.26:				
			4,45		4,450		
			2.27:				
			32,2		32,200		
			2.28:				
			15,22		15,220		
			2.29:				
			4,12		4,120		
			Mezisoučet		55,990		
			2.30:				
			4,26		4,260		
			2.31:				
			4,37		4,370		
			2.32:				
			27,89		27,890		
			Mezisoučet		36,520		
			SDK 100:				
			2.04+2.05+2.06:				
			(4,35*3,23)*2		28,101		
			2,1*3,23*2		13,566		
			2.08+2.09+2.10:				
			(3,1*3,27)*2		20,274		
			2,36*3,27*2		15,434		
			2.14:				
			(2,6+1,55)*3,29*2		27,307		
			2.17:				
			(2,6+1,4)*3,29*2		26,320		
			2.18+2.19+2.21:				
			(6,57+2,7+2,7)*3,25*2		77,805		
			2.22+2.23+2.24:				
			(4,94+1,45+1,95+3,15)*3,28*2		75,374		
			2.29:				
			(2,15+2+2,15)*3,2*2		40,320		
			2.30+2.31+2.32:				
			(4,34+1,9)*3,18*2		39,686		
			Mezisoučet		364,187		
			SDK 150:				
			2.12+2.15:				
			(1,6+4,66+2,35+1,6+1,6)*3,27*2		77,237		
			2.25+2.03:				
			(2,85+1,45+0,15)*3,27*2		29,103		
			2.26:				
			(2,3+0,15+1,7)*3,28*2		27,224		
			2.27:				
			8,2*3,2*2		52,480		
			Mezisoučet		186,044		
			Součet		1 748,962		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk

Objekt: 04 - Stavební část - Nový stav SO1 - N

Část: 04 - SO1 - krov - nový stav

JKSO:

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

CC-CZ:

Datum: 11.06.2020

Objednatel:

MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 01 ŠTERN

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 74101 Nový Jičín

IČ:

47671416

DIČ:

CZ47671416

Projektant:

Ing. arch. Cvilink D.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Veškeré konstrukce a části se dodávají a musí být naceněny jako kompletní a funkční (i v detailech) dle projektové dokumentace. Pokud dodavatel usoudí, že výkaz výměr není kompletní, je povinen na tuto skutečnost upozornit a chybějící práce či materiály začlenit do své nabídky. Výrobky a projektovaná zařízení, u nichž jsou uvedeny typové údaje, jsou uvedeny jako referenční zařízení určující souhrnné parametry výrobku a požadovanou cenovou hladinu výrobku. ▣

Náklady z rozpočtu	333 749,20
--------------------	------------

Cena bez DPH	333 749,20
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snižená	15,00%	ze	333 749,20	50 062,38

Cena s DPH	v CZK	383 811,58
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk

Objekt: 04 - Stavební část - Nový stav SO1 - N

Část: 04 - SO1 - krov - nový stav

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

Datum:

11.06.2020

Objednatel: MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 Projektant:

Ing. arch. Cvilink D.

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 7410 Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	333 749,20
HSV - Práce a dodávky HSV	48 835,44
3 - Svislé a kompletní konstrukce	4 077,49
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	21 873,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	21 584,60
998 - Přesun hmot	1 300,35
PSV - Práce a dodávky PSV	267 679,76
713 - Izolace tepelné	145 074,65
762 - Konstrukce tesařské	23 947,59
764 - Konstrukce klempířské	41 986,79
766 - Konstrukce truhlářské	33 230,69
767 - Konstrukce zámečnické	21 126,27
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 313,77
OST - Ostatní	17 234,00
Celkové náklady za stavbu 1)	333 749,20

ROZPOČET

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk

Objekt: 04 - Stavební část - Nový stav SO1 - N

Část: 04 - SO1 - krov - nový stav

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

Datum: 11.06.2020

Objednatel: MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 Projektant:

Ing. arch. Cvilink D.

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 7410 Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

333 749,20

HSV - Práce a dodávky HSV

48 835,44

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 077,49

1	K	310239211	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,750	2 399,79	1 799,84
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

Zazdíky a zapravení komínů:

0,75

0,750

2	M	01	Dodávka cihel plných 290x140x65mm pro zazdění	ks	237,750	9,58	2 277,65
---	---	----	---	----	---------	------	----------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

21 873,00

3	K	619996145	Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků folií	m2	460,000	32,90	15 134,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

4	K	632481213	Separční vrstva z PE fólie vč. dodání	m2	460,000	14,65	6 739,00
---	---	-----------	---------------------------------------	----	---------	-------	----------

460

460,000

Součet

460,000

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

21 584,60

5	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	460,000	37,01	17 024,60
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

vyčištění budovy po stavebních pracích:

kompletně:

460

460,000

Součet

460,000

6	K	969001001R	Vytvoření prostupu při montáži tubusového světlovodu přes stropní a střešní kci vč. jejich zapravení v požadovaném rozsahu	ks	2,000	2 280,00	4 560,00
---	---	------------	--	----	-------	----------	----------

998 - Přesun hmot

1 300,35

7	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	1,588	818,86	1 300,35
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

267 679,76

713 - Izolace tepelné

145 074,65

8	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	460,000	50,56	23 257,60
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

460

460,000

Součet

460,000

9	M	63150850	pás tepelný pro všechny druhy nezatižených izolací $\lambda=0,039$ tl 120mm 2x	m2	1 058,000	68,20	72 155,60
---	---	----------	--	----	-----------	-------	-----------

460*1,15*2

1 058,000

10	M	28372321	deska EPS 100 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) tl 200mm - pod lávky 0,6*0,5m	m2	8,640	345,00	2 980,80
----	---	----------	---	----	-------	--------	----------

69,9/3-pocet

24*0,6*0,5*1,2

8,640

Součet

8,640

11	K	713121131	Montáž izolace tepelné podlah difúzní tl do 5 mm	m2	460,000	23,59	10 851,40
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

12	M	59244084	fólie difúzně otevřená doplňková hydroizolační vrstva	m2	529,000	61,00	32 269,00
----	---	----------	---	----	---------	-------	-----------

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	3,667	970,89	3 560,25
762 - Konstrukce tesařské							23 947,59
14	K	762332132	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	13,500	191,69	2 587,82
15	M	60512011	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120cm2	m3	0,506	6 240,00	3 157,44
13,5*0,15*0,25					0,506		
16	K	762420011.CDC	Obložení schodu z cementotřískových desek CETRIS tl 10 mm na sraz šroubovaných	m2	0,700	390,30	273,21
(0,9+0,95+0,95)*0,25					0,700		
Součet					0,700		
17	K	762430011.CDC	Obložení stěn z cementotřískových desek CETRIS tl 10 mm na sraz šroubovaných	m2	3,510	350,78	1 231,24
okna:							
1,1*0,3*9					2,970		
0,6*0,3*3					0,540		
Součet					3,510		
18	K	762511125.CDC	Podlahové kce podkladové z cementotřískových desek CETRIS tl 20 mm na nebroušených na pero a drážku lepených	m2	0,855	624,27	533,75
0,9*0,95					0,855		
Součet					0,855		
19	K	762523108	Položení podlahy z hoblovaných fošen na sraz - lávka	m2	26,760	137,36	3 675,75
(26,2+4+8,1+13,5+15,1)*0,4					26,760		
Součet					26,760		
20	M	60511021	řezivo jehličnaté - středové SM tl. 33-100 mm, jakost II, 2 - 3,5 m	m3	1,472	5 260,00	7 742,72
26,76*0,05*1,1					1,472		
Součet					1,472		
21	K	762941011R	Výroba konstrukce schodu vč. zateplení EPS 30mm 0,9*0,95m s dodáním materiálu	ks	1,000	3 000,00	3 000,00
22	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	1,179	1 480,63	1 745,66
764 - Konstrukce klempířské							41 986,79
23	K	764203152	Montáž střešního výlezu pro krytinu skládanou nebo plechovou	kus	8,000	299,15	2 393,20
24	M	55341849	vikýř standard 500x500mm	kus	8,000	2 720,00	21 760,00
25	K	764213452	Střešní výlez pro krytinu skládanou nebo plechovou z Pz plechu	kus	8,000	2 194,97	17 559,76
26	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,144	1 901,57	273,83
766 - Konstrukce truhlářské							33 230,69
27	K	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíracích výšky do 2,5 m s rámem do zdíva	m2	5,200	649,89	3 379,43
4*1*1,3					5,200		
Součet					5,200		
28	M	61143750	okno plastové dvoukřídlové otvíravé 100x130 cm	kus	4,000	5 473,00	21 892,00
29	K	766660029R	Montáž dveřních křídel otvíracích 1křídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně vč. dodávky dveří a zárubně	kus	1,000	7 860,00	7 860,00
30	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,097	1 023,31	99,26
767 - Konstrukce zámečnické							21 126,27
31	K	767330122	Montáž tubusového světlovodu tubus, průměru do 350 mm	m	5,500	280,41	1 542,26
32	M	55381111	světlovodný tubus průměr 300 mm	m	5,500	3 560,00	19 580,00
33	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,003	1 336,27	4,01

783 - Dokončovací práce - nátěry

2 313,77

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
34	K	783213021	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biodní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	7,425	111,46	827,59
			13,5*0,55		7,425		
35	K	783214101	Základní jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	7,425	104,55	776,28
36	K	783217101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	7,425	95,61	709,90

OST - Ostatní

17 234,00

37	K	02	Ostatní souběžně potřebné montážní práce při výměně trámů 5% z celkové částky	soubor	0,050	344 680,00	17 234,00
----	---	----	---	--------	-------	------------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk

Objekt: 04 - Stavební část - Nový stav SO1 - N

Část: 05 - SO1 - střecha - nový stav

JKSO:

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

CC-CZ:

Datum: 11.06.2020

Objednatel:

MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 01 ŠTERN

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 74101 Nový Jičín

IČ:

47671416

DIČ:

CZ47671416

Projektant:

Ing. arch. Cvilink D.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Veškeré konstrukce a části se dodávají a musí být naceněny jako kompletní a funkční (i v detailech) dle projektové dokumentace. Pokud dodavatel usoudí, že výkaz výměr není kompletní, je povinen na tuto skutečnost upozornit a chybějící práce či materiály začlenit do své nabídky. Výrobky a projektovaná zařízení, u nichž jsou uvedeny typové údaje, jsou uvedeny jako referenční zařízení určující souhrnné parametry výrobku a požadovanou cenovou hladinu výrobku. ▣

Náklady z rozpočtu	263 176,81
--------------------	------------

Cena bez DPH	263 176,81
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snižená	15,00%	ze	263 176,81	39 476,52

Cena s DPH	v CZK	302 653,33
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk

Objekt: 04 - Stavební část - Nový stav SO1 - N

Část: 05 - SO1 - střecha - nový stav

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

Datum:

11.06.2020

Objednatel: MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 Projektant:

Ing. arch. Cvilink D.

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 7410 Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	263 176,81
PSV - Práce a dodávky PSV	263 176,81
764 - Konstrukce klempířské	56 214,44
783 - Dokončovací práce - nátěry	206 962,37
Celkové náklady za stavbu 1)	263 176,81

ROZPOČET

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk

Objekt: 04 - Stavební část - Nový stav SO1 - N

Část: 05 - SO1 - střecha - nový stav

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

Datum: 11.06.2020

Objednatel: MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 Projektant:

Ing. arch. Cvilink D.

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 7410 Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

263 176,81

PSV - Práce a dodávky PSV

263 176,81

764 - Konstrukce klempířské

56 214,44

1	K	764004998R	Lešení bude využito při provedení nového zateplení objektu a výměně žlabu a svodu - pozn.	pozn	0,000	0,00	0,00
2	K	764121443	Krytina střechy rovné ze šablon z Al plechu do 4 ks/m2 sklonu do 60°	m2	1,200	1 205,39	1 446,47

Oprava krytiny:

1,2*1

1,200

Součet

1,200

3	K	764203155	Montáž sněhového zachytávače pro krytiny průběžného jednotrubkového nebo fošnového	m	1,750	207,90	363,83
4	M	55344641	zachytávač sněhový pro profilované falcované pásy D 22-35mm Pz	kus	2,000	121,00	242,00
5	M	60511021	řezivo jehličnaté - středové SM tl. 33-100 mm, jakost II, 2 - 3,5 m	m3	0,055	5 260,00	289,30

2,5*0,05*0,4*1,1

0,055

Součet

0,055

6	K	764511603	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	49,000	652,94	31 994,06
7	K	764518623	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 150 mm	m	25,000	859,33	21 483,25
16	K	764599001	Výměna oplechování úžlabí severního křídla vč. demontáže stáv. oplechování a montáže nového se všemi souvis. pracemi	hod	55,000	0,00	0,00
8	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,208	1 901,57	395,53

783 - Dokončovací práce - nátěry

206 962,37

9	K	783414101	Základní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	45,450	92,36	4 197,76
			49*0,8		39,200		
			25*0,25		6,250		
			Součet		45,450		

10	K	783417101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	45,450	100,67	4 575,45
11	K	783501223	Okartáčování krytiny před provedením nátěru sklonu do 60°	m2	598,000	65,89	39 402,22
			460*1,3		598,000		

12	K	783501323	Odmaštění krytiny před provedením nátěru sklonu do 60°	m2	598,000	82,14	49 119,72
13	K	783513001	Základní jednonásobný syntetický standardní nátěr krytiny z plechu	m2	598,000	73,73	44 090,54
14	K	783517001	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr krytiny z plechu	m2	598,000	80,44	48 103,12
15	K	783591113	Příplatek k ceně dvojnásobného nátěru krytiny za sklon do 60°	m2	598,000	29,22	17 473,56

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk
Objekt: 04 - Stavební část - Nový stav SO1 - N
Část: 06 - SO1 - zateplení objektu - nový stav

JKSO:
Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

CC-CZ:
Datum: 11.06.2020

Objednatel:
MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 01 ŠTERN

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 74101 Nový Jičín

IČ: 47671416
DIČ: CZ47671416

Projektant:
Ing. arch. Cvilink D.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Veškeré konstrukce a části se dodávají a musí být naceněny jako kompletní a funkční (i v detailech) dle projektové dokumentace. Pokud dodavatel usoudí, že výkaz výměr není kompletní, je povinen na tuto skutečnost upozornit a chybějící práce či materiály začlenit do své nabídky. Výrobky a projektovaná zařízení, u nichž jsou uvedeny typové údaje, jsou uvedeny jako referenční zařízení určující souhrnné parametry výrobku a požadovanou cenovou hladinu výrobku. ▣

Náklady z rozpočtu	1 451 281,12
--------------------	--------------

Cena bez DPH	1 451 281,12
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snižená	15,00%	ze	1 451 281,12	217 692,17

Cena s DPH	v CZK	1 668 973,29
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk

Objekt: 04 - Stavební část - Nový stav SO1 - N

Část: 06 - SO1 - zateplení objektu - nový stav

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

Datum:

11.06.2020

Objednatel: MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 Projektant:

Ing. arch. Cvilink D.

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 7410 Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

1 451 281,12

HSV - Práce a dodávky HSV

1 211 150,35

1 - Zemní práce

119 419,18

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

909 105,96

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

145 371,22

997 - Přesun sutě

12 658,71

998 - Přesun hmot

24 595,28

PSV - Práce a dodávky PSV

240 130,77

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

28 183,07

713 - Izolace tepelné

17 386,35

764 - Konstrukce klempířské

49 821,64

767 - Konstrukce zámečnické

3 883,47

783 - Dokončovací práce - nátěry

138 131,40

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2 724,84

Celkové náklady za stavbu 1)

1 451 281,12

ROZPOČET

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk

Objekt: 04 - Stavební část - Nový stav SO1 - N

Část: 06 - SO1 - zateplení objektu - nový stav

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

Datum: 11.06.2020

Objednatel: MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 Projektant:

Ing. arch. Cvilink D.

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 7410 Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 451 281,12

HSV - Práce a dodávky HSV

1 211 150,35

1 - Zemní práce

119 419,18

1	K	113106023	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně	m2	55,500	109,82	6 095,01
			21,75*1,2		26,100		
			24,5*1,2		29,400		
			Součet		55,500		
2	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	75,206	1 149,12	86 420,72
			Obkopání objektu pro HI:				
			(0,75+9,4+6,4+8,4+8,57+10,5+21,588)*0,75*1,1		54,127		
			(12,8+12,75)*0,75*1,1		21,079		
			Součet		75,206		
3	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	75,206	241,68	18 175,79
4	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	75,206	116,05	8 727,66
			Obkopání objektu pro HI:				
			(0,75+9,4+6,4+8,4+8,57+10,5+21,588)*0,75*1,1		54,127		
			(12,8+12,75)*0,75*1,1		21,079		
			Součet		75,206		

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

909 105,96

5	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	108,993	199,54	21 748,46
			Lokální oprava omítek pod zateplení cca 20%:				
			544,967*0,2		108,993		
			Součet		108,993		
6	K	612821012	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	38,325	819,96	31 424,97
			Sušicí pás - ulice:				
			(12,8+12,75)*1,5		38,325		
			Součet		38,325		
7	K	622142001.1	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty 2x	m2	479,359	350,89	168 202,28
			SO1 - vnitřní fasáda:				
			(0,75+9,4+6,4+8,4+8,57+10,5+21,588)*8,5		557,668		
			štíty:				
			(9,4*4,5)/2		21,150		
			(10,5*4,5)/2		23,625		
			otvory:				
			1NP:				
			-1,15*2,4*2		-5,520		
			-1,15*1,9*3		-6,555		
			-2,45*2,6*2		-12,740		
			-1,15*1,9*2		-4,370		
			-1,15*2,45		-2,818		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			2NP:				
			-1,15*1,95		-2,243		
			-1,15*1,9*3		-6,555		
			-1,15*1,9*2		-4,370		
			-1,15*1,9*2		-4,370		
			-1,15*1,2		-1,380		
			-1,15*1,9*3		-6,555		
			SO1 - vnitřní fasáda:				
			-(0,75+9,4+6,4+8,4+8,57+10,5+21,588)*1		-65,608		
			Součet		479,359		
8	K	622142009	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty 2x - Baumit Open	m2	72,169	418,04	30 169,53
			SO1 - vnitřní fasáda:				
			(0,75+9,4+6,4+8,4+8,57+10,5+21,588)*1,1		72,169		
			Součet		72,169		
9	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	183,100	43,57	7 977,67
			SO1 - vnitřní fasáda:				
			otvory:				
			1NP:				
			(1,15+2,4+2,4)*2		11,900		
			(1,15+1,9+1,9)*3		14,850		
			(2,45+2,6+2,6)*2		15,300		
			(1,15+1,9+1,9)*2		9,900		
			(1,15+2,45+2,45)		6,050		
			2NP:				
			(1,15+1,95+1,95)		5,050		
			(1,15+1,9+1,9)*3		14,850		
			(1,15+1,9+1,9)*2		9,900		
			(1,15+1,9+1,9)*2		9,900		
			(1,15+1,2+1,2)		3,550		
			(1,15+1,9+1,9)*3		14,850		
			rohů:				
			5*8,5		42,500		
			uliční fasáda - okapnička:				
			24,5		24,500		
			Součet		183,100		
10	M	59051476	profil rohový se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m	m	192,255	32,26	6 202,15
11	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začističových profilů (APU lišt)	m	116,100	38,03	4 415,28
			SO1 - vnitřní fasáda:				
			otvory:				
			1NP:				
			(1,15+2,4+2,4)*2		11,900		
			(1,15+1,9+1,9)*3		14,850		
			(2,45+2,6+2,6)*2		15,300		
			(1,15+1,9+1,9)*2		9,900		
			(1,15+2,45+2,45)		6,050		
			2NP:				
			(1,15+1,95+1,95)		5,050		
			(1,15+1,9+1,9)*3		14,850		
			(1,15+1,9+1,9)*2		9,900		
			(1,15+1,9+1,9)*2		9,900		
			(1,15+1,2+1,2)		3,550		
			(1,15+1,9+1,9)*3		14,850		
			Součet		116,100		
12	M	590514760	profil okenní začističovací s tkaninou - 9 mm/2,4 m	m	121,905	18,24	2 223,55
			délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm				
13	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	544,967	433,20	236 079,70
			SO1 - vnitřní fasáda:				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(0,75+9,4+6,4+8,4+8,57+10,5+21,588)*8,5		557,668		
			štíty:				
			(9,4*4,5)/2		21,150		
			(10,5*4,5)/2		23,625		
			otvory:				
			1NP:				
			-1,15*2,4*2		-5,520		
			-1,15*1,9*3		-6,555		
			-2,45*2,6*2		-12,740		
			-1,15*1,9*2		-4,370		
			-1,15*2,45		-2,818		
			2NP:				
			-1,15*1,95		-2,243		
			-1,15*1,9*3		-6,555		
			-1,15*1,9*2		-4,370		
			-1,15*1,9*2		-4,370		
			-1,15*1,2		-1,380		
			-1,15*1,9*3		-6,555		
			Součet		544,967		
14	M	28375985	deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 150mm	m2	539,946	160,74	86 790,92
			544,967-75,449		469,518		
			Součet		469,518		
15	M	283447001	Fasádní deska Baumit Open Plus 160mm	m2	75,449	404,18	30 494,98
			SO1 - vnitřní fasáda:				
			(0,75+9,4+6,4+8,4+8,57+10,5+21,588)*1,15		75,449		
			Součet		75,449		
16	K	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrenu tl do 40 mm vč. silikátové omítky	m	116,100	180,90	21 002,49
			SO1 - vnitřní fasáda:				
			otvory:				
			1NP:				
			(1,15+2,4+2,4)*2		11,900		
			(1,15+1,9+1,9)*3		14,850		
			(2,45+2,6+2,6)*2		15,300		
			(1,15+1,9+1,9)*2		9,900		
			(1,15+2,45+2,45)		6,050		
			2NP:				
			(1,15+1,95+1,95)		5,050		
			(1,15+1,9+1,9)*3		14,850		
			(1,15+1,9+1,9)*2		9,900		
			(1,15+1,9+1,9)*2		9,900		
			(1,15+1,2+1,2)		3,550		
			(1,15+1,9+1,9)*3		14,850		
			Součet		116,100		
17	M	28375944	deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 40mm	m2	34,830	41,04	1 429,42
			116,1*0,3		34,830		
			Součet		34,830		
18	K	622252001	Montáž základacích soklových lišt kontaktního zateplení	m	72,169	128,30	9 259,28
			(0,75+9,4+6,4+8,4+8,57+10,5+21,588)*1,1		72,169		
			Součet		72,169		
19	M	590516520	lišta soklová Al s okapničkou, základací U 15 cm, 0,95/200 cm	m	75,777	55,86	4 232,90
20	K	622252002	Montáž okapních lišt kontaktního zateplení	m	27,900	55,46	1 547,33
			SO1 - vnitřní fasáda:				
			otvory:				
			1NP:				
			(1,15)*2		2,300		
			(1,15)*3		3,450		
			(2,45)*2		4,900		
			(1,15)*2		2,300		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(1,15)		1,150		
			2NP:				
			(1,15)		1,150		
			(1,15)*3		3,450		
			(1,15)*2		2,300		
			(1,15)*2		2,300		
			(1,15)		1,150		
			(1,15)*3		3,450		
			Součet		27,900		
21	M	590514730	lišta profil rohový Al s prolisem (standard) délka 2 m - okapnička	m	29,295	10,26	300,57
22	K	622271001	Montáž odvětrávané fasády stěn bez tepelné izolace - sokl pískovec	m2	0,767	1 892,63	1 451,65
			oprava: 5%				
			25,55*0,6*0,05		0,767		
			Součet		0,767		
23	M	58381087	Sokl pískovec	m2	0,959	3 043,80	2 919,00
24	K	622325403	Oprava vnější vápenné štukové omítky členitosti 3 v rozsahu do 30%	m2	11,114	1 015,84	11 290,05
			lokální vyspravení fasády z ulice cca 5%:				
			(12,8+12,75)*8,7*0,05		11,114		
			Součet		11,114		
25	K	622521021	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	544,967	310,27	169 086,91
			SO1 - vnitřní fasáda:				
			(0,75+9,4+6,4+8,4+8,57+10,5+21,588)*8,5		557,668		
			štíty:				
			(9,4*4,5)/2		21,150		
			(10,5*4,5)/2		23,625		
			otvory:				
			1NP:				
			-1,15*2,4*2		-5,520		
			-1,15*1,9*3		-6,555		
			-2,45*2,6*2		-12,740		
			-1,15*1,9*2		-4,370		
			-1,15*2,45		-2,818		
			2NP:				
			-1,15*1,95		-2,243		
			-1,15*1,9*3		-6,555		
			-1,15*1,9*2		-4,370		
			-1,15*1,9*2		-4,370		
			-1,15*1,2		-1,380		
			-1,15*1,9*3		-6,555		
			Součet		544,967		
26	K	629991012	Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začišťovací lišty	m2	57,418	21,12	1 212,67
			SO1 - vnitřní fasáda:				
			otvory:				
			1NP:				
			(1,15*2,4)*2		5,520		
			(1,15*1,9)*3		6,555		
			(2,45*2,6)*2		12,740		
			(1,15*1,9)*2		4,370		
			(1,15*2,45)		2,818		
			2NP:				
			(1,15*1,9)		2,185		
			(1,15*1,9)*3		6,555		
			(1,15*1,9)*2		4,370		
			(1,15*1,9)*2		4,370		
			(1,15*1,2)		1,380		
			(1,15*1,9)*3		6,555		
			Součet		57,418		
27	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	767,252	21,04	16 142,98
			SO1 - vnitřní fasáda:				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(0,75+9,4+6,4+8,4+8,57+10,5+21,588)*8,5		557,668		
			štíty:				
			(9,4*4,5)/2		21,150		
			(10,5*4,5)/2		23,625		
			otvory:				
			1NP:				
			-1,15*2,4*2		-5,520		
			-1,15*1,9*3		-6,555		
			-2,45*2,6*2		-12,740		
			-1,15*1,9*2		-4,370		
			-1,15*2,45		-2,818		
			2NP:				
			-1,15*1,95		-2,243		
			-1,15*1,9*3		-6,555		
			-1,15*1,9*2		-4,370		
			-1,15*1,9*2		-4,370		
			-1,15*1,2		-1,380		
			-1,15*1,9*3		-6,555		
			Mezisoučet		544,967		
			Ulice				
			(12,8+12,75)*8,7		222,285		
			Součet		767,252		
28	K	637211122	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	20,485	744,34	15 247,80
			(0,75+9,4+6,4+1,5+2,4+1,45+8,57+10,5)*0,5		20,485		
			Součet		20,485		
29	K	637211412	Okapový chodník z betonových zámkových dlaždic tl 80 mm do kameniva	m2	16,313	755,89	12 330,83
			Oprava zámkové dlažby od souseda:				
			21,75*0,75		16,313		
			Součet		16,313		
30	K	639001001	Oprava ozdob na fasádě z uliční strany	hod	20,000	570,00	11 400,00
31	K	644941121	Montáž průchodky k větrací mřížce se zhotovením otvoru v tepelné izolaci	kus	9,000	31,69	285,21
32	M	55341425	mřížka větrací nerezová 250 x 250 se síťovinou	kus	9,000	470,82	4 237,38
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							145 371,22
33	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	25,550	208,62	5 330,24
			12,8+12,75		25,550		
			Součet		25,550		
34	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	m	27,000	95,76	2 585,52
35	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	767,252	57,00	43 733,36
			S01 - vnitřní fasáda:				
			(0,75+9,4+6,4+8,4+8,57+10,5+21,588)*8,5		557,668		
			štíty:				
			(9,4*4,5)/2		21,150		
			(10,5*4,5)/2		23,625		
			otvory:				
			1NP:				
			-1,15*2,4*2		-5,520		
			-1,15*1,9*3		-6,555		
			-2,45*2,6*2		-12,740		
			-1,15*1,9*2		-4,370		
			-1,15*2,45		-2,818		
			2NP:				
			-1,15*1,95		-2,243		
			-1,15*1,9*3		-6,555		
			-1,15*1,9*2		-4,370		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			-1,15*1,9*2		-4,370		
			-1,15*1,2		-1,380		
			-1,15*1,9*3		-6,555		
			Mezisoučet		544,967		
			Ulice				
			(12,8+12,75)*8,7		222,285		
			Součet		767,252		
36	K	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	30 690,080	1,14	34 986,69
37	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	767,252	34,20	26 240,02
38	K	941111911	Začištění vnějšího soklu	m	25,550	228,00	5 825,40
			12,8+12,75		25,550		
39	K	978013191	Otlučení (osekání) vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 % - z ulice	m2	38,325	92,34	3 538,93
			Sušicí pás - ulice:				
			(12,8+12,75)*1,5		38,325		
			Součet		38,325		
40	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100%	m2	65,608	78,14	5 126,61
			SO1 - vnitřní fasáda:				
			(0,75+9,4+6,4+8,4+8,57+10,5+21,588)*1		65,608		
			Součet		65,608		
41	K	985311113	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 30 mm	m2	7,521	2 393,89	18 004,45
			Oprava zákl. kce - lokálně 10%				
			(0,75+9,4+6,4+8,4+8,57+10,5+21,588)*0,75*1,1*0,1		5,413		
			(12,8+12,75)*0,75*1,1*0,1		2,108		
			Součet		7,521		
997 - Přesun sutě							12 658,71
42	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	19,428	95,25	1 850,52
43	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - 20km	t	388,560	2,28	885,92
44	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	19,428	168,72	3 277,89
45	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	19,428	342,00	6 644,38
998 - Přesun hmot							24 595,28
46	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	30,036	818,86	24 595,28
PSV - Práce a dodávky PSV							240 130,77
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							28 183,07
47	K	711111051	Provedení izolace proti vlhkosti vodorovné za studena 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací	m2	91,158	48,34	4 406,58
			Sušicí pás - ulice:				
			(12,8+12,75)*1		25,550		
			Mezisoučet		25,550		
			Obkopání objektu pro HI:				
			(0,75+9,4+6,4+8,4+8,57+10,5+21,588)*1		65,608		
			Součet		91,158		
48	M	24551050	systém hydroizolační práškový	kg	136,737	110,00	15 041,07
49	K	711161302	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro běžné podmínky tl. 0,4 mm šířky 1,0 m	m2	109,390	78,00	8 532,42
			Sušicí pás - ulice:				
			(12,8+12,75)*1,2		30,660		
			Mezisoučet		30,660		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Obkopání objektu pro HI: (0,75+9,4+6,4+8,4+8,57+10,5+21,588)*1,2		78,730		
			Součet		109,390		
50	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0,201	1 009,94	203,00

713 - Izolace tepelné

17 386,35

51	K	713131145	Montáž izolace tepelné lepením bodově rohoží, pásů, dílců, desek - styrodur vč. nakotvení	m2	39,365	116,16	4 572,64
			(0,75+9,4+6,4+8,4+8,57+10,5+21,588)*0,6		39,365		
			Součet		39,365		
52	M	28376443	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch tl 100mm	m2	43,302	293,00	12 687,49
53	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0,130	970,89	126,22

764 - Konstrukce klempířské

49 821,64

54	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	27,900	83,96	2 342,48
			SO1 - vnitřní fasáda:				
			otvory:				
			1NP:				
			(1,15)*2		2,300		
			(1,15)*3		3,450		
			(2,45)*2		4,900		
			(1,15)*2		2,300		
			(1,15)		1,150		
			2NP:				
			(1,15)		1,150		
			(1,15)*3		3,450		
			(1,15)*2		2,300		
			(1,15)*2		2,300		
			(1,15)		1,150		
			(1,15)*3		3,450		
			Součet		27,900		
55	K	764051411	Podkladní plech z nerezového plechu rš 150 mm	m	2,400	158,34	380,02
56	K	764214404	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Pz plechu mechanicky kotvené rš 330 mm	m	46,000	488,83	22 486,18
57	K	764218404	Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz plechu rš 330 mm	m	56,000	238,01	13 328,56
58	K	764246303	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn lesklého plechu rš 250 mm	m	27,900	388,51	10 839,43

SO1 - vnitřní fasáda:

otvory:

1NP:

(1,15)*2

2,300

(1,15)*3

3,450

(2,45)*2

4,900

(1,15)*2

2,300

(1,15)

1,150

2NP:

(1,15)

1,150

(1,15)*3

3,450

(1,15)*2

2,300

(1,15)*2

2,300

(1,15)

1,150

(1,15)*3

3,450

Součet

27,900

59	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,234	1 901,57	444,97
----	---	-----------	---	---	-------	----------	--------

767 - Konstrukce zámečnické

3 883,47

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
60	K	767161111	Montáž zábradlí rovného z trubek do zdi hmotnosti do 20 kg	m	12,600	214,16	2 698,42
			Z1:				
			1,35*2		2,700		
			Z2:				
			1,1*9		9,900		
			Součet		12,600		
61	M	14011014	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 31,8x2,6mm	m	12,600	91,40	1 151,64
62	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,025	1 336,27	33,41

783 - Dokončovací práce - nátěry

138 131,40

63	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	12,150	105,22	1 278,42
			Oplech říms na fasádě uliční_				
			27*0,25		6,750		
			3,2*0,2		0,640		
			14*1,7*0,2		4,760		
			Součet		12,150		
64	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	12,150	107,62	1 307,58
			Oplech říms na fasádě uliční_				
			27*0,25		6,750		
			3,2*0,2		0,640		
			14*1,7*0,2		4,760		
			Součet		12,150		
65	K	783823133	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	544,967	20,00	10 899,34

SO1 - vnitřní fasáda:

(0,75+9,4+6,4+8,4+8,57+10,5+21,588)*8,5

557,668

štity:

(9,4*4,5)/2

21,150

(10,5*4,5)/2

23,625

otvory:

1NP:

-1,15*2,4*2

-5,520

-1,15*1,9*3

-6,555

-2,45*2,6*2

-12,740

-1,15*1,9*2

-4,370

-1,15*2,45

-2,818

2NP:

-1,15*1,95

-2,243

-1,15*1,9*3

-6,555

-1,15*1,9*2

-4,370

-1,15*1,9*2

-4,370

-1,15*1,2

-1,380

-1,15*1,9*3

-6,555

Součet

544,967

66	K	783823163	Penetrační silikátový nátěr omítek stupně členitosti 3	m2	222,285	20,00	4 445,70
			Ulice				
			(12,8+12,75)*8,7		222,285		
			Součet		222,285		
67	K	783827423	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	544,967	150,00	81 745,05
68	K	783827443	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 3	m2	222,285	173,00	38 455,31

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2 724,84

69	K	784121001	Oškrabání malby venkovní v zadní části objektu výšky do 3,80 m	m2	272,484	10,00	2 724,84
			cca 50%:				
			544,967*0,5		272,484		
			Součet		272,484		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk

Objekt: 04 - Stavební část - Nový stav SO1 - N

Část: 07 - SO1 - ZTI - nový stav

JKSO:

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

CC-CZ:

Datum: 11.06.2020

Objednatel:

MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 01 ŠTERN

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 74101 Nový Jičín

IČ:

47671416

DIČ:

CZ47671416

Projektant:

Ing. arch. Cvilink D.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Veškeré konstrukce a části se dodávají a musí být naceněny jako kompletní a funkční (i v detailech) dle projektové dokumentace. Pokud dodavatel usoudí, že výkaz výměr není kompletní, je povinen na tuto skutečnost upozornit a chybějící práce či materiály začlenit do své nabídky. Výrobky a projektovaná zařízení, u nichž jsou uvedeny typové údaje, jsou uvedeny jako referenční zařízení určující souhrnné parametry výrobku a požadovanou cenovou hladinu výrobku. ▣

Náklady z rozpočtu	824 058,68
--------------------	------------

Cena bez DPH	824 058,68
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snižená	15,00%	ze	824 058,68	123 608,80

Cena s DPH	v CZK	947 667,48
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk

Objekt: 04 - Stavební část - Nový stav SO1 - N

Část: 07 - SO1 - ZTI - nový stav

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

Datum:

11.06.2020

Objednatel: MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 Projektant:

Ing. arch. Cvilink D.

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 7410 Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

824 058,68

PSV - Práce a dodávky PSV

824 058,68

713 - Izolace tepelné

12 637,57

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

123 320,05

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

271 327,65

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

416 773,41

Celkové náklady za stavbu 1)

824 058,68

ROZPOČET

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk

Objekt: 04 - Stavební část - Nový stav SO1 - N

Část: 07 - SO1 - ZTI - nový stav

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

Datum: 11.06.2020

Objednatel: MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 Projektant:

Ing. arch. Cvilink D.

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 7410 Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

824 058,68

PSV - Práce a dodávky PSV

824 058,68

713 - Izolace tepelné

12 637,57

1	K	713463133	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy slepenými 1x tl izolace do 100 mm	m	65,900	82,50	5 436,75
			25,5+40,4		65,900		
			Součet		65,900		
2	M	28377078	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 110 x 5 mm	m	65,900	108,90	7 176,51
3	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0,026	935,00	24,31

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

123 320,05

4	K	721173402.OSM	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125	m	47,900	313,50	15 016,65
			47,9		47,900		
5	K	721173403.OSM	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 150	m	24,900	390,50	9 723,45
			24,1+0,8		24,900		
			Součet		24,900		
6	K	721174025.OSM	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	13,300	500,50	6 656,65
7	K	721174042.OSM	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	52,600	324,50	17 068,70
			40,8+11,8		52,600		
8	K	721174043.OSM	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	55,100	357,50	19 698,25
			35,8+10,9+8,4		55,100		
9	K	721174044.OSM	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 70	m	33,300	426,80	14 212,44
			12,1+17,1+4,1		33,300		
10	K	721174045.OSM	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	7,700	502,70	3 870,79
			2,5+5,2		7,700		
11	K	721174063.OSM	Potrubí kanalizační z PP větrací systém HT DN 110	m	40,400	290,40	11 732,16
12	K	721175012	Potrubí kanalizační plastové odpadní zvuk tlumící vícevrstvé DN 100	m	12,200	720,50	8 790,10
13	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	28,000	60,50	1 694,00
14	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	28,000	82,50	2 310,00
15	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	15,000	108,90	1 633,50
16	K	721199001R	Koleno připojovací sifonové DN40 vč. gumové manžety	ks	28,000	52,80	1 478,40
17	K	721199002R	Koleno připojovací sifonové DN50 vč. gumové manžety	ks	14,000	39,60	554,40
18	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	3,000	514,80	1 544,40
19	K	721274103	Přívzdušňovací ventil odpadních potrubí DN 110	kus	3,000	756,80	2 270,40
20	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	247,000	13,20	3 260,40
			47,9+24,1+0,8		72,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			40,8+11,8+35,8+10,9+8,4+12,1+17,1+4,1+2,5+5,2+13,3+12,2		174,200		
			Součet		247,000		
21	K	721299001	Revizní čistící kus DN 100	ks	5,000	137,50	687,50
22	K	721299002	Revizní dvířka pod obklad magnetická	ks	1,000	180,40	180,40
23	K	721299003	Plastová revizní dvířka 200x200	ks	4,000	156,20	624,80
24	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	t	0,323	968,00	312,66

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

271 327,65

25	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	258,600	269,50	69 692,70
26	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	161,100	313,50	50 504,85
27	K	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x5,4 mm	m	73,200	376,20	27 537,84
28	K	722174025	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 40 x 6,7 mm	m	13,300	415,80	5 530,14
29	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 mm	m	258,600	42,90	11 093,94
30	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 45 mm	m	247,600	52,80	13 073,28

161,1+73,2+13,3

247,600

31	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	127,000	269,50	34 226,50
----	---	-----------	---------------------------------------	-----	---------	--------	-----------

85+28+14

127,000

32	K	722270101	Sestava vodoměrová závitová G 3/4	soubor	15,000	1 375,00	20 625,00
33	K	722270103	Sestava vodoměrová závitová G 5/4	soubor	1,000	3 784,00	3 784,00
34	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN 50	m	506,200	24,20	12 250,04

258,6+161,1+73,2+13,3

506,200

Součet

506,200

35	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	506,200	19,80	10 022,76
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

258,6+161,1+73,2+13,3

506,200

36	K	722299001	Ochranná jednotka 1" EA	ks	1,000	9 867,00	9 867,00
37	K	722299002	Plastová informační značka "HLAVNÍ UZÁVĚR VODY" 200x100mm	ks	1,000	71,50	71,50
38	K	722299003	Revizní dvířka pod obklad magnetická	ks	1,000	180,40	180,40
39	K	722299004	Plastová revizní dvířka 400x300mm	ks	11,000	203,50	2 238,50
40	K	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	t	0,650	968,00	629,20

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

416 773,41

41	K	725112182	Kombi klozet s úspornou armaturou odpad svislý	soubor	8,000	3 470,50	27 764,00
42	K	725112183	Kombi klozet s úspornou armaturou odpad vodorovný	soubor	6,000	4 246,00	25 476,00
43	K	725211602	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 550 mm	soubor	14,000	1 485,00	20 790,00
44	K	725241223	Vanička sprchová z litého mramoru čtvrtkruhová 900x900 mm	soubor	14,000	4 906,00	68 684,00
45	K	725245155	Žástěna sprchová zásuvná dvoudílná s jedním posuvným dílem do výšky 2000 mm šířky 900 mm čtvrtkruh	soubor	14,000	8 415,00	117 810,00
46	K	725311111	Dřez jednoduchý keramický se zápachovou uzávěrkou 590x450 mm	soubor	14,000	4 389,00	61 446,00
47	K	725311991	Elektrický ohřívač průtokový 3,5kW vč. vodovodní baterie DN15	ks	1,000	6 094,00	6 094,00
48	K	725311992	Sestava pro připojení AT pračky - podomítková zápach. uzávěrka s krycí deskou z nerez + rohový ventil DN15 x 3/4"	ks	14,000	830,50	11 627,00
49	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm	soubor	1,000	4 779,50	4 779,50
50	K	725821311	Baterie dřezová páková s otáčivým kulatým ústím	soubor	14,000	1 386,00	19 404,00
51	K	725822612	Baterie umyvadlová páková s výpustí	soubor	14,000	1 265,00	17 710,00
52	K	725841311	Baterie sprchová nástěnná pákové G1/2"x150mm	soubor	14,000	1 936,00	27 104,00
53	K	725861301	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32 s přípojkou pro pračku nebo myčku	kus	14,000	203,50	2 849,00

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
54	K	725862113	Zápachová uzávěrka pro dřezy s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50	kus	14,000	266,20	3 726,80
55	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	t	1,559	968,00	1 509,11

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk

Objekt: 05 - Stavební část - Nový stav SO2 - N

Část: 01 - SO2 - 1PP - nový stav

JKSO:

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

CC-CZ:

Datum: 11.06.2020

Objednatel:

MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 01 ŠTERN

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 74101 Nový Jičín

IČ:

47671416

DIČ:

CZ47671416

Projektant:

Ing. arch. Cvilink D.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Veškeré konstrukce a části se dodávají a musí být naceněny jako kompletní a funkční (i v detailech) dle projektové dokumentace. Pokud dodavatel usoudí, že výkaz výměr není kompletní, je povinen na tuto skutečnost upozornit a chybějící práce či materiály začlenit do své nabídky. Výrobky a projektovaná zařízení, u nichž jsou uvedeny typové údaje, jsou uvedeny jako referenční zařízení určující souhrnné parametry výrobku a požadovanou cenovou hladinu výrobku. ▣

Náklady z rozpočtu	49 829,34
--------------------	-----------

Cena bez DPH	49 829,34
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snižená	15,00%	ze	49 829,34	7 474,40

Cena s DPH	v CZK	57 303,74
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk

Objekt: 05 - Stavební část - Nový stav SO2 - N

Část: 01 - SO2 - 1PP - nový stav

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

Datum:

11.06.2020

Objednatel: MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 Projektant:

Ing. arch. Cvilink D.

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 7410 Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	49 829,34
HSV - Práce a dodávky HSV	39 451,27
1 - Zemní práce	313,89
3 - Svislé a kompletní konstrukce	4 186,98
5 - Komunikace pozemní	4 296,55
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 258,77
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	19 734,45
998 - Přesun hmot	7 660,63
PSV - Práce a dodávky PSV	10 378,07
769 - Otvorové prvky - plastové	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	8 014,51
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 363,56
Celkové náklady za stavbu 1)	49 829,34

ROZPOČET

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk

Objekt: 05 - Stavební část - Nový stav SO2 - N

Část: 01 - SO2 - 1PP - nový stav

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

Datum: 11.06.2020

Objednatel: MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 Projektant:

Ing. arch. Cvilink D.

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 7410 Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

49 829,34

HSV - Práce a dodávky HSV

39 451,27

1 - Zemní práce

313,89

1	K	181111121	Dočištění výkopů pro zpevněné plochy a chodníky - ruční	m2	7,440	42,19	313,89
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

Sklep

Dočištění stávající podlahy pro průchozí chodník:

0,9*1,2

1,080

1,2*1,3

1,560

8*0,6

4,800

Součet

7,440

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 186,98

2	K	310239211	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,045	2 399,79	107,99
---	---	-----------	---	----	-------	----------	--------

zazdívka otvoru:

sklep:

0,15*2*0,15

0,045

Součet

0,045

3	M	01	Dodávka cihel plných 290x140x65mm pro zazdění otvoru	ks	5,978	22,23	132,89
---	---	----	--	----	-------	-------	--------

4	K	310239911	Zazdívký a prohozy pro vyspravení	mb	10,000	394,61	3 946,10
---	---	-----------	-----------------------------------	----	--------	--------	----------

5 - Komunikace pozemní

4 296,55

5	K	564211111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 40 mm	m2	7,440	49,33	367,02
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

Sklep

Pokládka podlahy pro průchozí chodník:

0,9*1,2

1,080

1,2*1,3

1,560

8*0,6

4,800

Součet

7,440

6	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	7,440	210,90	1 569,10
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

Sklep

Pokládka podlahy pro průchozí chodník:

0,9*1,2

1,080

1,2*1,3

1,560

8*0,6

4,800

Součet

7,440

7	M	59245320	dlažba skladebná betonová 40x40x4,5 cm přírodní	m2	8,556	275,88	2 360,43
---	---	----------	---	----	-------	--------	----------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 258,77

8	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	5,000	414,56	2 072,80
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

5

5,000

Součet

5,000

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	635111242	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 0-32 se zhutněním	m3	0,744	1 594,05	1 185,97
			Násyp chodníku v prostoru - sklep:				
			0,9*1,2*0,1		0,108		
			1,2*1,3*0,1		0,156		
			8*0,6*0,1		0,480		
			Součet		0,744		
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							19 734,45
10	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého bez dodání materiálu	m	21,000	188,10	3 950,10
			Hloubení chodníku v prostoru - sklep:				
			1,2*2		2,400		
			1,3*2		2,600		
			8*2		16,000		
			Součet		21,000		
11	M	59217001	obrubník betonový zahradní 100 x 5 x 25 cm	m	22,564	44,46	1 003,20
12	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého	m3	1,050	2 741,31	2 878,38
			21*0,05		1,050		
			Součet		1,050		
13	K	985311115	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 50 mm	m2	3,000	3 967,59	11 902,77
			odhad rozsahu opravy				
			3		3,000		
998 - Přesun hmot							7 660,63
14	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	8,964	854,60	7 660,63
PSV - Práce a dodávky PSV							10 378,07
769 - Otvorové prvky - plastové							0,00
766 - Konstrukce truhlářské							8 014,51
15	K	766660099	Montáž ocelové zárubně do SDK nebo do zdiva vč. dodání ocelové zárubně šířky do 900mm a nátěru	kus	1,000	1 905,00	1 905,00
			1		1,000		
16	K	769001004R	Dodávka a montáž dveří plastových s provětráním s pevnou mříží proti hmyzu 0,9x1,85m	ks	1,000	6 081,00	6 081,00
17	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,035	814,43	28,51
783 - Dokončovací práce - nátěry							2 363,56
18	K	783901451	Zametení betonových podlah před provedením nátěru	m2	2,250	4,03	9,07
			schoditě:				
			2,25*1		2,250		
			Součet		2,250		
19	K	783932153	Lokální vyrovnaní betonové podlahy epoxidovým tmelem tloušťky do 3 mm plochy do 0,25 m2	kus	7,000	255,52	1 788,64
			schodiště:				
			7		7,000		
			Součet		7,000		
20	K	783933161	Penetrační epoxidový nátěr pórovitých betonových podlah	m2	2,250	40,00	90,00
			schoditě:				
			2,25*1		2,250		
			Součet		2,250		
21	K	783937161	Krycí dvojnásobný epoxidový vodou ředitelný nátěr betonové podlahy	m2	2,250	211,49	475,85

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk

Objekt: 05 - Stavební část - Nový stav SO2 - N

Část: 02 - SO2 - 1NP - nový stav

JKSO:

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

CC-CZ:

Datum: 11.06.2020

Objednatel:

MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 01 ŠTERN

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 74101 Nový Jičín

IČ:

47671416

DIČ:

CZ47671416

Projektant:

Ing. arch. Cvilink D.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Veškeré konstrukce a části se dodávají a musí být naceněny jako kompletní a funkční (i v detailech) dle projektové dokumentace. Pokud dodavatel usoudí, že výkaz výměr není kompletní, je povinen na tuto skutečnost upozornit a chybějící práce či materiály začlenit do své nabídky. Výrobky a projektovaná zařízení, u nichž jsou uvedeny typové údaje, jsou uvedeny jako referenční zařízení určující souhrnné parametry výrobku a požadovanou cenovou hladinu výrobku. ▣

Náklady z rozpočtu	2 869 175,10
--------------------	--------------

Cena bez DPH	2 869 175,10
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snižená	15,00%	ze	2 869 175,10	430 376,27

Cena s DPH	v CZK	3 299 551,37
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk

Objekt: 05 - Stavební část - Nový stav SO2 - N

Část: 02 - SO2 - 1NP - nový stav

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

Datum:

11.06.2020

Objednatel: MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 Projektant:

Ing. arch. Cvilink D.

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 7410 Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

2 869 175,10

HSV - Práce a dodávky HSV

694 598,48

3 - Svislé a kompletní konstrukce

90 960,82

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

487 074,77

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

78 697,27

998 - Přesun hmot

37 865,62

PSV - Práce a dodávky PSV

2 174 576,62

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

126 260,92

713 - Izolace tepelné

64 670,98

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

7 355,72

762 - Konstrukce tesařské

291 471,43

763 - Konstrukce suché výstavby

133 501,27

766 - Konstrukce truhlářské

812 015,33

767 - Konstrukce zámečnické

188 247,20

771 - Podlahy z dlaždic

117 210,64

776 - Podlahy povlakové

219 761,92

781 - Dokončovací práce - obklady

125 978,80

783 - Dokončovací práce - nátěry

45 342,18

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

42 760,23

Celkové náklady za stavbu 1)

2 869 175,10

ROZPOČET

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk

Objekt: 05 - Stavební část - Nový stav SO2 - N

Část: 02 - SO2 - 1NP - nový stav

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

Datum: 11.06.2020

Objednatel: MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 Projektant:

Ing. arch. Cvilink D.

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 7410 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 869 175,10

HSV - Práce a dodávky HSV

694 598,48

3 - Svislé a kompletní konstrukce

90 960,82

1	K	310239211	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	9,713	2 399,79	23 309,16
---	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------

1.01:

0,85*1*0,25

0,213

1.06:

0,7*1,3*0,15

0,137

1.10:

0,3*0,3*0,3

0,027

0,9*0,6*0,15

0,081

1.11:

0,5*2,34*0,1

0,117

1.13:

0,3*2,1*0,1

0,063

1.17:

1,3*2,5*0,1

0,325

-0,8*2*0,1

-0,160

1.02:

0,7*1,3*0,25

0,228

1,2*1,5*0,35

0,630

1.20:

0,6*0,75*0,35

0,158

1.03:

0,85*1*0,25*2

0,425

0,95*1*0,25

0,238

0,9*2,15*0,55

1,064

1.22:

0,9*2,45*0,55

1,213

1.27:

0,15*2,35*0,15*2

0,106

1.26:

1,45*2,48*0,3

1,079

1.29:

0,9*2,05*0,2

0,369

1.30:

2*2,25*0,6

2,700

Zazdívka větracího kanálku - fasáda:

0,6

0,600

Zazdívka drážky:

0,1

0,100

Součet

9,713

2	M	01	Dodávka cihel plných 290x140x65mm pro zazdění otvoru	ks	3 079,021	9,58	29 497,02
3	K	310239911	Zazdívký a prohoz kolem vnitřních oken	mb	15,000	394,61	5 919,15

Zapravení po bouracích pracech - odhad:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			15		15,000		
			Součet		15,000		
4	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22 vč. vyklínování	t	0,870	9 856,17	8 574,87
			Osazení překladů I 160 (17,9kg/m)				
			1.01:				
			3*1,3*17,9/1000		0,070		
			1.10:				
			3*1,3*17,9/1000		0,070		
			1.15:				
			3*1,3*17,9/1000		0,070		
			1.03:				
			3*1,3*17,9/1000*2		0,140		
			1.23:				
			2,4*3*17,9/1000		0,129		
			3*1,3*17,9/1000		0,070		
			1.24:				
			3*1,65*17,9/1000		0,089		
			1.27:				
			2*1,3*17,9/1000		0,047		
			1.28:				
			1*1,6*17,9/1000		0,029		
			1.30:				
			1,6*3*17,9/1000		0,086		
			3*1,3*17,9/1000		0,070		
			Součet		0,870		
5	M	13010746	ocel profilová IPE 150 jakost 11 375	t	0,870	22 708,80	19 756,66
6	K	346244382	Plentování jednostranné v do 300 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	5,440	717,64	3 903,96
			1.01:				
			1,3*0,16*2		0,416		
			1.10:				
			1,3*0,16*2		0,416		
			1.15:				
			1,3*0,16*2		0,416		
			1.03:				
			1,3*0,16*2*2		0,832		
			1.23:				
			2,4*0,16*2		0,768		
			1,3*0,16*2		0,416		
			1.24:				
			1,3*0,16*2		0,416		
			1.27:				
			1,3*0,16*2		0,416		
			1.28:				
			1,3*0,16*2		0,416		
			1.30:				
			1,6*0,16*2		0,512		
			1,3*0,16*2		0,416		
			Součet		5,440		
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							487 074,77
7	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	155,000	393,83	61 043,65
			Odhad pro zapravení po řemeslech				
			5m2/místnost:				
			31*5		155,000		
			Součet		155,000		
8	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty - lepidlo 1x	m2	52,872	216,84	11 464,76
			Nově zděné kce:				
			1.01:				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			0,85*1*2		1,700		
			1.06:				
			0,7*1,3*2		1,820		
			1.10:				
			0,3*0,3*2		0,180		
			0,9*0,6*2		1,080		
			1.11:				
			0,5*2,34*2		2,340		
			1.13:				
			0,3*2,1*2		1,260		
			1.17:				
			1,3*2,5*2		6,500		
			-0,8*2*2		-3,200		
			1.02:				
			0,7*1,3*2		1,820		
			1,2*1,5*2		3,600		
			1.20:				
			0,6*0,75*2		0,900		
			1.03:				
			0,85*1*4		3,400		
			0,95*1*2		1,900		
			0,9*2,15*2		3,870		
			1.22:				
			0,9*2,45*2		4,410		
			1.27:				
			0,15*2,35*4		1,410		
			1.26:				
			1,45*2,48*2		7,192		
			1.29:				
			0,9*2,05*2		3,690		
			1.30:				
			2*2,25*2		9,000		
			Součet		52,872		
9	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřena vnitřních stěn nanášená ručně	m2	52,872	199,54	10 550,08

Nově zděné kce:

1.01:	
0,85*1*2	1,700
1.06:	
0,7*1,3*2	1,820
1.10:	
0,3*0,3*2	0,180
0,9*0,6*2	1,080
1.11:	
0,5*2,34*2	2,340
1.13:	
0,3*2,1*2	1,260
1.17:	
1,3*2,5*2	6,500
-0,8*2*2	-3,200
1.02:	
0,7*1,3*2	1,820
1,2*1,5*2	3,600
1.20:	
0,6*0,75*2	0,900
1.03:	
0,85*1*4	3,400
0,95*1*2	1,900
0,9*2,15*2	3,870
1.22:	
0,9*2,45*2	4,410
1.27:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			0,15*2,35*4		1,410		
			1.26:				
			1,45*2,48*2		7,192		
			1.29:				
			0,9*2,05*2		3,690		
			1.30:				
			2*2,25*2		9,000		
			Součet		52,872		
10	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně - štuková omítka	m2	378,816	199,50	75 573,79
			1.00:				
			(2,6+2+3,2)*1,68		13,104		
			-0,6*2		-1,200		
			1.01:				
			(4,7+4,7+3,85+3,85)		17,100		
			(2,4+1,5+2,4)*0,9		5,670		
			(1,5+1,5+1,5)*0,9		4,050		
			-0,9*2*2		-3,600		
			-1,5*2,4		-3,600		
			-1,5*1,5		-2,250		
			1.02:				
			(2,9+2,8+2,9+2,8)*3,2		36,480		
			-2,4*2,7		-6,480		
			-2,8*3,2		-8,960		
			1.03:				
			(10,95+2,8+10,95)*3,2		79,040		
			-1,8*2,1		-3,780		
			-1,2*2,1		-2,520		
			-1,25*2,05		-2,563		
			-0,9*2*2		-3,600		
			1.04:				
			(3,85+3,85+3,6+3,6)*3,24		48,276		
			1.05:				
			(1,2+0,55+1,25+1,85)*2*1,99		19,303		
			1.06:				
			(4,8+7,1+4,8+7,1)*3,02		71,876		
			(1,35+1,2+1,35)*0,9		3,510		
			(1,2+1,45+1,45)*0,9*2		7,380		
			-0,9*2		-1,800		
			-1,35*1,2		-1,620		
			-1,2*1,45*2		-3,480		
			1.07:				
			(1,2+1+3,55+3,55+1,45)*3,05		32,788		
			-0,7*2*2		-2,800		
			-0,9*2		-1,800		
			-1,3*1,9		-2,470		
			-0,8*2		-1,600		
			1.08:				
			(2,8+2,4+1,93+1,2)*1,05		8,747		
			1.09:				
			(1,5+0,9+1,5+0,9)*1,05		5,040		
			1.10:				
			(2,55+4,5+2,55)*3,05		29,280		
			(0,9+0,6+0,6)*0,35		0,735		
			(1,9+1,3+1,9)*0,7		3,570		
			-0,8*2*2		-3,200		
			1.11:				
			(3,15+4,65+1,15+1,02+0,9+1,4+0,7+1,6+1,4)*3,04		48,549		
			-0,8*2*2		-3,200		
			-1,15*175		-201,250		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1.12:				
			(5+2,25+1,5+2,04)*3,2		34,528		
			-1,15*1,75		-2,013		
			-0,8*2		-1,600		
			1.13:				
			(1,9+1,4+1,9+1,4)*3,11		20,526		
			(2+0,9+2)*0,9		4,410		
			-0,7*2		-1,400		
			-1,4*2		-2,800		
			-0,8*2		-1,600		
			1.14:				
			(1,7+1,4+1,7+1,4)*1,11		6,882		
			1.15:				
			(3,05+3,05+2,75+2,75)*3,19		37,004		
			(2,5+2,5+1,4)*0,75		4,800		
			-0,8*2*2		-3,200		
			-1,15*2,45		-2,818		
			1.16:				
			(5,95+2,5+2,5)*3		32,850		
			(2,05+0,9+2,05)*0,6		3,000		
			(2,75+1,35+2,75)*0,35		2,398		
			(1,9+1,4+1,9)*0,45		2,340		
			-0,8*2*2		-3,200		
			-1,15*1,75		-2,013		
			1.17:				
			(4,7+2,4+2,4)*3,12		29,640		
			(1,3+2+2)*0,6		3,180		
			(1,4+1,9+1,9)*0,45		2,340		
			-0,8*2		-1,600		
			-1,15*1,75		-2,013		
			1.18:				
			(1,65*3)		4,950		
			-0,9*2		-1,800		
			1.19:				
			(2,5+1,8)*0,95		4,085		
			1.20:				
			(2,3+4,9+2,3)*3		28,500		
			(0,9+2,05+2,05)*0,9		4,500		
			(1,4+1,9+1,9)*0,45		2,340		
			-0,8*2		-1,600		
			-1,15*1,75*2		-4,025		
			1.21:				
			(4,1+3+4,1+3)*3		42,600		
			(2,5+1,4+2,5)*0,75		4,800		
			-0,9*2		-1,800		
			-1,15*2,45		-2,818		
			1.22:				
			(5,6+4,06+5,75+4,6)*2,87		57,429		
			(1,4+1,9+1,9)*0,45*2		4,680		
			-0,9*2		-1,800		
			-1,15*1,75*2		-4,025		
			-2*2,05		-4,100		
			1.23:				
			(4,79+3,61+4,06+3,91)*2,95		48,292		
			(1,4+1,9+1,9)*0,45		2,340		
			-2*2,05		-4,100		
			-0,8*2		-1,600		
			-1,15*1,75		-2,013		
			1.24:				
			(1,35+0,75+1,3+0,7+0,94+0,7+0,7)*2,5		16,100		
			-0,7*2		-1,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			-0,8*2		-1,600		
			1.25:				
			(1,3+0,9+1,3+0,7)*2,5		10,500		
			-0,7*2		-1,400		
			1.26:				
			(2,54+2,54+0,75+0,9)*0,48		3,230		
			1.27:				
			(2,07+1,8+1,81)*2,48		14,086		
			-0,9*2		-1,800		
			-0,8*2		-1,600		
			1.28:				
			(4,3+3+4,3+3)*2,5		36,500		
			(0,9+1,2+1,2)*0,45		1,485		
			-1,2*2,24		-2,688		
			-0,9*2		-1,800		
			-0,7*2		-1,400		
			-0,9*1,2		-1,080		
			1.29:				
			(1,45+3,1+3,1)*2,5		19,125		
			(1,05+2+2)*0,65		3,283		
			-0,7*2		-1,400		
			1.30:				
			(4,53+5,45+4,53+5,45)*2,89		57,684		
			0,7*2,89		2,023		
			0,6*2,89		1,734		
			(1,2+2,25+2,25)*0,45*2		5,130		
			-1,2*2,24		-2,688		
			-1,2*2,25*2		-5,400		
			1.31:				
			(1,15+1,3+1,15+1,3)*2,89		14,161		
			-0,8*2		-1,600		
			Mezisoučet		666,386		
			odečet sušících omítek:				
			-287,57		-287,570		
			Mezisoučet		-287,570		
			Součet		378,816		
11	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	331,600	176,41	58 497,56
			1.00:				
			2,65		2,650		
			1.01:				
			12,16		12,160		
			1.02:				
			8,91		8,910		
			1.03:				
			23,51		23,510		
			1.04:				
			7,11		7,110		
			1.05:				
			3,53		3,530		
			1.06:				
			34,72		34,720		
			Mezisoučet		92,590		
			1.07:				
			6,95		6,950		
			1.08:				
			3,91		3,910		
			1.09:				
			1,37		1,370		
			1.10:				
			12,38		12,380		
			1.11:				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			21,84		21,840		
			1.12:				
			14,31		14,310		
			Mezisoučet		60,760		
			1.13:				
			4,4		4,400		
			1.14:				
			3,78		3,780		
			1.15:				
			8,9		8,900		
			1.16:				
			16,41		16,410		
			1.17:				
			12,27		12,270		
			Mezisoučet		45,760		
			1.18:				
			3,39		3,390		
			1.19:				
			4,14		4,140		
			1.20:				
			22,42		22,420		
			1.21:				
			12,7		12,700		
			Mezisoučet		42,650		
			1.22:				
			22,28		22,280		
			1.23:				
			17,49		17,490		
			1.24:				
			2,51		2,510		
			1.25:				
			1,25		1,250		
			1.26:				
			3,9		3,900		
			Mezisoučet		47,430		
			1.27:				
			3,88		3,880		
			1.28:				
			8,76		8,760		
			1.29:				
			5,14		5,140		
			1.30:				
			22,68		22,680		
			1.31:				
			1,95		1,950		
			Mezisoučet		42,410		
			Součet		331,600		
12	K	612821012	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	287,570	819,96	235 795,90

ozn. dle výkresu odstraňovaných kcí:

1.01:

(9,29+2,75+9,29+2,75)*1

24,080

-(0,8+0,8+0,8+0,9+0,9+2,4+2,4)*1

-9,000

1.02+1.04:

(5,95+5,95+7,35+7,35)*1

26,600

-(1+0,9+0,8+0,8)*1

-3,500

1.03:

(3,4+3,4+3,15+3,15)*1

13,100

-(0,8+0,8)*1

-1,600

1.05:

(2,25+1,4+0,1)*1

3,750

4,7*1

4,700

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			5*1		5,000		
			(2,04+0,15+2,4)*1		4,590		
			-(1,3+1,3)*1		-2,600		
			1.06:				
			(0,45+0,25+1+0,1+3,15)*1		4,950		
			(4,65+0,75)*1		5,400		
			(1,4+0,1+1,4+0,9+1,02)*1		4,820		
			(2,5+0,47+0,15+0,75)*1		3,870		
			-(0,9+1,15+0,8+0,8)*1		-3,650		
			1.07:				
			(4,5+4,5+2,4+0,1+1,5+0,1+2,0+1,45+0,1+2,55)*1		19,800		
			1				
			-(0,9+0,8+0,8)*1		-2,500		
			1.08:				
			(2,8+1,2+1,93+2,4)*1		8,330		
			-0,7*1		-0,700		
			1.09:				
			(3,85+4,7+3,85+4,7+0,9+0,9+0,9+0,9)*1		20,700		
			-(1,5+1,5+0,9+0,9)*1		-4,800		
			1.10:				
			(2,6+2,8+1,3)*1		6,700		
			-0,6*1		-0,600		
			1.11:				
			(3,2+3,2+4,8+4,8)*1		16,000		
			-(1,2)*1		-1,200		
			1.12:				
			(4,6+4,6+3,9+3,9)*1		17,000		
			1.13:				
			(1,9+1,9+1,4+1,4)*1		6,600		
			-(0,8+0,7)*1		-1,500		
			1.14:				
			(2,7+1,4+2,7+1,4)*1		8,200		
			-0,7*1		-0,700		
			1.15+1.16+1.17:				
			(3,0+3,05+2,57+3,35+0,75+0,75)*1		13,470		
			-(0,8+1,15+0,8)*1		-2,750		
			1.18:				
			(5,6+5,8+4,6+4,06)*1		20,060		
			-(0,8+0,8)*1		-1,600		
			1.19:				
			(4,06+3,61+4,79+3,91)*1		16,370		
			-(0,8+0,8)*1		-1,600		
			1.20+1.21+1.22:				
			(1,35+0,9+0,1+1,3)*2*1		7,300		
			0,75*1		0,750		
			1*1		1,000		
			-(0,8+0,7)*1		-1,500		
			1.23:				
			(2,95+2,95+1,2+1+0,8+1+0,8)*1		10,700		
			-(0,9)*1		-0,900		
			1.24:				
			(5,45+4,53+0,6+0,7+5,45+4,53)*1		21,260		
			-(1,1+0,8)*1		-1,900		
			1.25:				
			(3,1+0,1+1,15)*2*1		8,700		
			(1,45+1,45)*1		2,900		
			-(0,8+0,8)*1		-1,600		
			1.26+1.27+1.28:				
			(3+3+4,3+4,3)*1		14,600		
			-(0,8)*1		-0,800		
			1.29:				
			(1,8+0,15+2,54+0,9+0,75+1,9+0,15+1,81+2,07)*1		12,070		
			1				

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			-0,8*1		-0,800		
			Součet		287,570		
13	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	266,950	41,39	11 049,06
			1.01:				
			1,5+1,5		3,000		
			1,5+2,4+2,4		6,300		
			2,05+1+2,05		5,100		
			1.06:				
			1,2+1,45+1,45		4,100		
			1,2+1,45+1,45		4,100		
			1,35+1,2+1,2		3,750		
			1,2+2,07+2,07		5,340		
			1.07:				
			3,05		3,050		
			1,3+1,9+1,9		5,100		
			1.10:				
			1,9+1,9+1,3		5,100		
			1,15+1,75+1,75		4,650		
			1,1+2,05+2,05		5,200		
			0,9+0,6+0,6		2,100		
			1.11:				
			3,04		3,040		
			1,75+1,15		2,900		
			1,1+1,75+1,1		3,950		
			1.12:				
			1,9+1,4		3,300		
			2,25+0,95+2,25		5,450		
			3,12		3,120		
			1.13:				
			2,1+1+2,1		5,200		
			1.17:2,2+1,3+2,2				
			1,9+1,4+1,9		5,200		
			1.15:				
			3,19*3		9,570		
			2,5+2,5+1,4		6,400		
			1,15+1,75+1,75		4,650		
			1.16:				
			1,3+2+2		5,300		
			0,8+2+2		4,800		
			1,35+2,75+2,75		6,850		
			1,9+1,4+1,9		5,200		
			1.21:				
			3*2		6,000		
			2,5+1,4+2,5		6,400		
			1,15+2,45+2,45		6,050		
			1.20:				
			(1,9+1,4+1,9)*2		10,400		
			2+0,8		2,800		
			1.18:				
			2+1		3,000		
			1.02:				
			3*2		6,000		
			1.03:				
			1+2,05+2,05*2		7,150		
			2,05+1,2+2,05*2		7,350		
			1.05:				
			2,3		2,300		
			0,9*3		2,700		
			1,99		1,990		
			1.22:				
			1,9+1,4+1,9*2		7,100		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			2+2,05+2		6,050		
			1.23:				
			1,9+1,4+1,9		5,200		
			2+2,05+2,05		6,100		
			1.24:				
			2+0,9*2		3,800		
			1.26:				
			1		1,000		
			1.27:				
			2+0,9		2,900		
			1.28:				
			0,9+1,2+1,2		3,300		
			2,24+1,2+2,24		5,680		
			1.29:				
			1,05+2,5+2,5		6,050		
			1.31:				
			2+0,9		2,900		
			1.30:				
			1,2+2,24+2,24		5,680		
			2,89*2		5,780		
			1,25+2,25+2,25		5,750		
			1,2+2,25+2,25		5,700		
			Součet		266,950		
14	M	59051480	profil rohový Al s tkaninou kontaktního zateplení	m	306,993	22,12	6 790,69
15	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a ostatních ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	50,000	37,73	1 886,50
			Zakrývání - různé				
			50		50,000		
			Součet		50,000		
16	K	632481213	Separáční vrstva z PE fólie	m2	331,600	14,65	4 857,94
			1.00:				
			2,65		2,650		
			1.01:				
			12,16		12,160		
			1.02:				
			8,91		8,910		
			1.03:				
			23,51		23,510		
			1.04:				
			7,11		7,110		
			1.05:				
			3,53		3,530		
			1.06:				
			34,72		34,720		
			Mezisoučet		92,590		
			1.07:				
			6,95		6,950		
			1.08:				
			3,91		3,910		
			1.09:				
			1,37		1,370		
			1.10:				
			12,38		12,380		
			1.11:				
			21,84		21,840		
			1.12:				
			14,31		14,310		
			Mezisoučet		60,760		
			1.13:				
			4,4		4,400		
			1.14:				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			3,78		3,780		
			1.15:				
			8,9		8,900		
			1.16:				
			16,41		16,410		
			1.17:				
			12,27		12,270		
			Mezisoučet		45,760		
			1.18:				
			3,39		3,390		
			1.19:				
			4,14		4,140		
			1.20:				
			22,42		22,420		
			1.21:				
			12,7		12,700		
			Mezisoučet		42,650		
			1.22:				
			22,28		22,280		
			1.23:				
			17,49		17,490		
			1.24:				
			2,51		2,510		
			1.25:				
			1,25		1,250		
			1.26:				
			3,9		3,900		
			Mezisoučet		47,430		
			1.27:				
			3,88		3,880		
			1.28:				
			8,76		8,760		
			1.29:				
			5,14		5,140		
			1.30:				
			22,68		22,680		
			1.31:				
			1,95		1,950		
			Mezisoučet		42,410		
			Součet		331,600		
17	K	634112115	Obvodová dilatace podlahovým páskem v 150 mm mezi stěnou a podlahovou konstrukcí	m	366,750	26,08	9 564,84

1.00:	
(2,6+2+3,2+2)	9,800
1.01:	
(4,7+4,7+3,85+3,85)	17,100
1.02:	
(2,9+2,8+2,9+2,8)	11,400
1.03:	
(10,95+2,8+10,95)	24,700
1.04:	
(3,85+3,85+3,6+3,6)	14,900
1.05:	
(1,2+0,55+1,25+1,85)	4,850
1.06:	
(4,8+7,1+4,8+7,1)	23,800
1.07:	
(1,2+1+3,55+3,55+1,45)	10,750
1.08:	
(2,8+2,4+1,93+1,2)	8,330
1.09:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(1,5+0,9+1,5+0,9)		4,800		
			1.10:				
			(2,55+4,5+2,55)		9,600		
			1.11:				
			(3,15+4,65+1,15+1,02+0,9+1,4+0,7+1,6+1,4)		15,970		
			1.12:				
			(5+2,25+1,5+2,04)		10,790		
			1.13:				
			(1,9+1,4+1,9+1,4)		6,600		
			1.14:				
			(1,7+1,4+1,7+1,4)		6,200		
			1.15:				
			(3,05+3,05+2,75+2,75)		11,600		
			1.16:				
			(5,95+2,5+2,5)		10,950		
			1.17:				
			(4,7+2,4+2,4)		9,500		
			1.18:				
			(1,65+3)*2		9,300		
			1.19:				
			(2,5+1,8)*2		8,600		
			1.20:				
			(2,3+4,9+2,3)+4,9		14,400		
			1.21:				
			(4,1+3+4,1+3)		14,200		
			1.22:				
			(5,6+4,06+5,75+4,6)		20,010		
			1.23:				
			(4,79+3,61+4,06+3,91)		16,370		
			1.24:				
			(1,35+0,75+1,3+0,7+0,94+0,7+0,7)		6,440		
			1.25:				
			(1,3+0,9+1,3+0,7)		4,200		
			1.26:				
			(2,54+2,54+0,75+0,9)		6,730		
			1.27:				
			(2,07+1,8+1,81)+2,07		7,750		
			1.28:				
			(4,3+3+4,3+3)		14,600		
			1.29:				
			(1,45+3,1+3,1)		7,650		
			1.30:				
			(4,53+5,45+4,53+5,45)		19,960		
			1.31:				
			(1,15+1,3+1,15+1,3)		4,900		
			Součet		366,750		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

78 697,27

18	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	1 212,573	54,78	66 424,75
			1.00:				
			(2,6+2+3,2)*1,68		13,104		
			-0,6*2		-1,200		
			1.01:				
			(4,7+4,7+3,85+3,85)		17,100		
			(2,4+1,5+2,4)*0,9		5,670		
			(1,5+1,5+1,5)*0,9		4,050		
			-0,9*2*2		-3,600		
			-1,5*2,4		-3,600		
			-1,5*1,5		-2,250		
			1.02:				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(2,9+2,8+2,9+2,8)*3,2		36,480		
			-2,4*2,7		-6,480		
			-2,8*3,2		-8,960		
			1.03:				
			(10,95+2,8+10,95)*3,2		79,040		
			-1,8*2,1		-3,780		
			-1,2*2,1		-2,520		
			-1,25*2,05		-2,563		
			-0,9*2*2		-3,600		
			1.04:				
			(3,85+3,85+3,6+3,6)*3,24		48,276		
			1.05:				
			(1,2+0,55+1,25+1,85)*2*1,99		19,303		
			1.06:				
			(4,8+7,1+4,8+7,1)*3,02		71,876		
			(1,35+1,2+1,35)*0,9		3,510		
			(1,2+1,45+1,45)*0,9*2		7,380		
			-0,9*2		-1,800		
			-1,35*1,2		-1,620		
			-1,2*1,45*2		-3,480		
			1.07:				
			(1,2+1+3,55+3,55+1,45)*3,05		32,788		
			-0,7*2*2		-2,800		
			-0,9*2		-1,800		
			-1,3*1,9		-2,470		
			-0,8*2		-1,600		
			1.08:				
			(2,8+2,4+1,93+1,2)*1,05		8,747		
			1.09:				
			(1,5+0,9+1,5+0,9)*1,05		5,040		
			1.10:				
			(2,55+4,5+2,55)*3,05		29,280		
			(0,9+0,6+0,6)*0,35		0,735		
			(1,9+1,3+1,9)*0,7		3,570		
			-0,8*2*2		-3,200		
			1.11:				
			(3,15+4,65+1,15+1,02+0,9+1,4+0,7+1,6+1,4)*3,04		48,549		
			-0,8*2*2		-3,200		
			-1,15*175		-201,250		
			1.12:				
			(5+2,25+1,5+2,04)*3,2		34,528		
			-1,15*1,75		-2,013		
			-0,8*2		-1,600		
			1.13:				
			(1,9+1,4+1,9+1,4)*3,11		20,526		
			(2+0,9+2)*0,9		4,410		
			-0,7*2		-1,400		
			-1,4*2		-2,800		
			-0,8*2		-1,600		
			1.14:				
			(1,7+1,4+1,7+1,4)*1,11		6,882		
			1.15:				
			(3,05+3,05+2,75+2,75)*3,19		37,004		
			(2,5+2,5+1,4)*0,75		4,800		
			-0,8*2*2		-3,200		
			-1,15*2,45		-2,818		
			1.16:				
			(5,95+2,5+2,5)*3		32,850		
			(2,05+0,9+2,05)*0,6		3,000		
			(2,75+1,35+2,75)*0,35		2,398		
			(1,9+1,4+1,9)*0,45		2,340		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			-0,8*2		-3,200		
			-1,15*1,75		-2,013		
			1.17:				
			(4,7+2,4+2,4)*3,12		29,640		
			(1,3+2+2)*0,6		3,180		
			(1,4+1,9+1,9)*0,45		2,340		
			-0,8*2		-1,600		
			-1,15*1,75		-2,013		
			1.18:				
			(1,65*3)		4,950		
			-0,9*2		-1,800		
			1.19:				
			(2,5+1,8)*0,95		4,085		
			1.20:				
			(2,3+4,9+2,3)*3		28,500		
			(0,9+2,05+2,05)*0,9		4,500		
			(1,4+1,9+1,9)*0,45		2,340		
			-0,8*2		-1,600		
			-1,15*1,75*2		-4,025		
			1.21:				
			(4,1+3+4,1+3)*3		42,600		
			(2,5+1,4+2,5)*0,75		4,800		
			-0,9*2		-1,800		
			-1,15*2,45		-2,818		
			1.22:				
			(5,6+4,06+5,75+4,6)*2,87		57,429		
			(1,4+1,9+1,9)*0,45*2		4,680		
			-0,9*2		-1,800		
			-1,15*1,75*2		-4,025		
			-2*2,05		-4,100		
			1.23:				
			(4,79+3,61+4,06+3,91)*2,95		48,292		
			(1,4+1,9+1,9)*0,45		2,340		
			-2*2,05		-4,100		
			-0,8*2		-1,600		
			-1,15*1,75		-2,013		
			1.24:				
			(1,35+0,75+1,3+0,7+0,94+0,7+0,7)*2,5		16,100		
			-0,7*2		-1,400		
			-0,8*2		-1,600		
			1.25:				
			(1,3+0,9+1,3+0,7)*2,5		10,500		
			-0,7*2		-1,400		
			1.26:				
			(2,54+2,54+0,75+0,9)*0,48		3,230		
			1.27:				
			(2,07+1,8+1,81)*2,48		14,086		
			-0,9*2		-1,800		
			-0,8*2		-1,600		
			1.28:				
			(4,3+3+4,3+3)*2,5		36,500		
			(0,9+1,2+1,2)*0,45		1,485		
			-1,2*2,24		-2,688		
			-0,9*2		-1,800		
			-0,7*2		-1,400		
			-0,9*1,2		-1,080		
			1.29:				
			(1,45+3,1+3,1)*2,5		19,125		
			(1,05+2+2)*0,65		3,283		
			-0,7*2		-1,400		
			1.30:				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(4,53+5,45+4,53+5,45)*2,89		57,684		
			0,7*2,89		2,023		
			0,6*2,89		1,734		
			(1,2+2,25+2,25)*0,45*2		5,130		
			-1,2*2,24		-2,688		
			-1,2*2,25*2		-5,400		
			1.31:				
			(1,15+1,3+1,15+1,3)*2,89		14,161		
			-0,8*2		-1,600		
			Mezisoučet		666,386		
			stropy:				
			1.00:				
			2,65		2,650		
			1.01:				
			12,16		12,160		
			1.02:				
			8,91		8,910		
			1.03:				
			23,51		23,510		
			1.04:				
			7,11		7,110		
			1.05:				
			3,53		3,530		
			1.06:				
			34,72		34,720		
			Mezisoučet		92,590		
			1.07:				
			6,95		6,950		
			1.08:				
			3,91		3,910		
			1.09:				
			1,37		1,370		
			1.10:				
			12,38		12,380		
			1.11:				
			21,84		21,840		
			1.12:				
			14,31		14,310		
			Mezisoučet		60,760		
			1.13:				
			4,4		4,400		
			1.14:				
			3,78		3,780		
			1.15:				
			8,9		8,900		
			1.16:				
			16,41		16,410		
			1.17:				
			12,27		12,270		
			Mezisoučet		45,760		
			1.18:				
			3,39		3,390		
			1.19:				
			4,14		4,140		
			1.20:				
			22,42		22,420		
			1.21:				
			12,7		12,700		
			Mezisoučet		42,650		
			1.22:				
			22,28		22,280		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1.23:				
			17,49		17,490		
			1.24:				
			2,51		2,510		
			1.25:				
			1,25		1,250		
			1.26:				
			3,9		3,900		
			Mezisoučet		47,430		
			1.27:				
			3,88		3,880		
			1.28:				
			8,76		8,760		
			1.29:				
			5,14		5,140		
			1.30:				
			22,68		22,680		
			1.31:				
			1,95		1,950		
			Mezisoučet		42,410		
			SDK 150:				
			1.12+1.16:				
			4,7*3,12*2		29,328		
			5,95*3*2		35,700		
			1.27:				
			1,87*3*2		11,220		
			SDK 100:				
			1.07+1.08+1.09:				
			(1,93+1,2+1,5+4,5)*3,05*2		55,693		
			1.11:				
			(0,7+1,6+1,4+1)*3,04*2		28,576		
			1.18+1.19:				
			(0,1+1,65+0,1+1,8+0,45+1,65+1,72)*3*2		44,820		
			1.28+1.29:				
			1,2*2,5*2		6,000		
			1,3*2,5*1		3,250		
			Součet		1 212,573		
19	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské vystavby při výšce podlaží do 4 m	m2	331,600	37,01	12 272,52
			vyčištění budovy po stavebních pracích:				
			kompletně:				
			331,6		331,600		
			Součet		331,600		
998 - Přesun hmot							37 865,62
20	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	44,308	854,60	37 865,62
PSV - Práce a dodávky PSV							2 174 576,62
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							126 260,92
21	K	711110000.R01	Vložení těsnící pásky do izolační vrstvy	bm	87,310	13,50	1 178,69
			stěrkový hydroizolace v koupelnách - stěny + podlaha:				
			1.00:				
			(2,6+2+3,2+2)		9,800		
			2*4		8,000		
			1.08:				
			(2,8+2,4+1,93+1,2)		8,330		
			2*4		8,000		
			1.14:				
			(1,7+1,4+1,7+1,4)		6,200		
			2*4		8,000		

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1.19:				
			(2,5+1,8)*2		8,600		
			2*4		8,000		
			1.26:				
			(2,54+2,54+0,75+0,9)		6,730		
			2*4		8,000		
			1.29:				
			(1,45+3,1+3,1)		7,650		
			Součet		87,310		
22	M	BZS ASH 10 10 JOZ	těsnící páska šířka 100 mm, balení 10 bm	bm	100,000	48,50	4 850,00
			balení 10 m				
23	K	711111001	Provedení izolace proti vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	331,600	9,67	3 206,57
			1.00:				
			2,65		2,650		
			1.01:				
			12,16		12,160		
			1.02:				
			8,91		8,910		
			1.03:				
			23,51		23,510		
			1.04:				
			7,11		7,110		
			1.05:				
			3,53		3,530		
			1.06:				
			34,72		34,720		
			Mezisoučet		92,590		
			1.07:				
			6,95		6,950		
			1.08:				
			3,91		3,910		
			1.09:				
			1,37		1,370		
			1.10:				
			12,38		12,380		
			1.11:				
			21,84		21,840		
			1.12:				
			14,31		14,310		
			Mezisoučet		60,760		
			1.13:				
			4,4		4,400		
			1.14:				
			3,78		3,780		
			1.15:				
			8,9		8,900		
			1.16:				
			16,41		16,410		
			1.17:				
			12,27		12,270		
			Mezisoučet		45,760		
			1.18:				
			3,39		3,390		
			1.19:				
			4,14		4,140		
			1.20:				
			22,42		22,420		
			1.21:				
			12,7		12,700		
			Mezisoučet		42,650		
			1.22:				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			22,28		22,280		
			1.23:				
			17,49		17,490		
			1.24:				
			2,51		2,510		
			1.25:				
			1,25		1,250		
			1.26:				
			3,9		3,900		
			Mezisoučet		47,430		
			1.27:				
			3,88		3,880		
			1.28:				
			8,76		8,760		
			1.29:				
			5,14		5,140		
			1.30:				
			22,68		22,680		
			1.31:				
			1,95		1,950		
			Mezisoučet		42,410		
			Součet		331,600		
24	M	11163150	lak asfaltový penetrační	t	0,249	50 300,00	12 524,70
25	K	711111051	Provedení izolace proti vlhkosti vodorovné za studena 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací	m2	70,830	48,34	3 423,92
			stěrkový hydroizolace v koupenách - stěny + podlaha:				
			stěny:				
			1.00:				
			(2,6+2+3,2+2)		9,800		
			1.08:				
			(2,8+2,4+1,93+1,2)		8,330		
			1.14:				
			(1,7+1,4+1,7+1,4)		6,200		
			1.19:				
			(2,5+1,8)*2		8,600		
			1.26:				
			(2,54+2,54+0,75+0,9)		6,730		
			1.29:				
			(1,45+3,1+3,1)		7,650		
			Mezisoučet		47,310		
			podlahy:				
			1.00:				
			2,65		2,650		
			1.08:				
			3,91		3,910		
			1.14:				
			3,78		3,780		
			1.19:				
			4,14		4,140		
			1.26:				
			3,9		3,900		
			1.29:				
			5,14		5,140		
			Mezisoučet		23,520		
			Součet		70,830		
26	M	24551050	systém hydroizolační práškový	kg	106,245	110,00	11 686,95
27	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP - podlahy	m2	331,600	97,99	32 493,48
			1.00:				
			2,65		2,650		
			1.01:				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			12,16		12,160		
			1.02:				
			8,91		8,910		
			1.03:				
			23,51		23,510		
			1.04:				
			7,11		7,110		
			1.05:				
			3,53		3,530		
			1.06:				
			34,72		34,720		
			Mezisoučet		92,590		
			1.07:				
			6,95		6,950		
			1.08:				
			3,91		3,910		
			1.09:				
			1,37		1,370		
			1.10:				
			12,38		12,380		
			1.11:				
			21,84		21,840		
			1.12:				
			14,31		14,310		
			Mezisoučet		60,760		
			1.13:				
			4,4		4,400		
			1.14:				
			3,78		3,780		
			1.15:				
			8,9		8,900		
			1.16:				
			16,41		16,410		
			1.17:				
			12,27		12,270		
			Mezisoučet		45,760		
			1.18:				
			3,39		3,390		
			1.19:				
			4,14		4,140		
			1.20:				
			22,42		22,420		
			1.21:				
			12,7		12,700		
			Mezisoučet		42,650		
			1.22:				
			22,28		22,280		
			1.23:				
			17,49		17,490		
			1.24:				
			2,51		2,510		
			1.25:				
			1,25		1,250		
			1.26:				
			3,9		3,900		
			Mezisoučet		47,430		
			1.27:				
			3,88		3,880		
			1.28:				
			8,76		8,760		
			1.29:				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			5,14		5,140		
			1.30:				
			22,68		22,680		
			1.31:				
			1,95		1,950		
			Mezisoučet		42,410		
			Součet		331,600		
28	M	62833159	pás těžký asfaltovaný G 200 S40	m2	397,920	100,00	39 792,00
29	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přítavením svislé NAIP	m2	63,093	112,63	7 106,16
			1.00:				
			(2,6+2+3,2+2)*0,15		1,470		
			1.01:				
			(4,7+4,7+3,85+3,85)*0,15		2,565		
			1.02:				
			(2,9+2,8+2,9+2,8)*0,15		1,710		
			1.03:				
			(10,95+2,8+10,95)*0,15		3,705		
			1.04:				
			(3,85+3,85+3,6+3,6)*0,15		2,235		
			1.05:				
			(1,2+0,55+1,25+1,85)*0,15		0,728		
			1.06:				
			(4,8+7,1+4,8+7,1)*0,15		3,570		
			1.07:				
			(1,2+1+3,55+3,55+1,45)*0,15		1,613		
			1.08:				
			(2,8+2,4+1,93+1,2)*0,15		1,250		
			1.09:				
			(1,5+0,9+1,5+0,9)*0,15		0,720		
			1.10:				
			(2,55+4,5+2,55)*0,15		1,440		
			1.11:				
			(3,15+4,65+1,15+1,02+0,9+1,4+0,7+1,6+1,4)*0,15		2,396		
			1.12:				
			(5+2,25+1,5+2,04)*0,15		1,619		
			1.13:				
			(1,9+1,4+1,9+1,4)*0,15		0,990		
			1.14:				
			(1,7+1,4+1,7+1,4)*0,15		0,930		
			1.15:				
			(3,05+3,05+2,75+2,75)*0,15		1,740		
			1.16:				
			(5,95+2,5+2,5)*0,15		1,643		
			1.17:				
			(4,7+2,4+2,4)*0,15		1,425		
			1.18:				
			(1,65+3)*2*0,15		1,395		
			1.19:				
			(2,5+1,8)*2*0,15		1,290		
			1.20:				
			(2,3+4,9+2,3)+4,9*0,15		10,235		
			1.21:				
			(4,1+3+4,1+3)*0,15		2,130		
			1.22:				
			(5,6+4,06+5,75+4,6)*0,15		3,002		
			1.23:				
			(4,79+3,61+4,06+3,91)*0,15		2,456		
			1.24:				
			(1,35+0,75+1,3+0,7+0,94+0,7+0,7)*0,15		0,966		
			1.25:				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(1,3+0,9+1,3+0,7)*0,15		0,630		
			1.26:				
			(2,54+2,54+0,75+0,9)*0,15		1,010		
			1.27:				
			(2,07+1,8+1,81+2,07)*0,15		1,163		
			1.28:				
			(4,3+3+4,3+3)*0,15		2,190		
			1.29:				
			(1,45+3,1+3,1)*0,15		1,148		
			1.30:				
			(4,53+5,45+4,53+5,45)*0,15		2,994		
			1.31:				
			(1,15+1,3+1,15+1,3)*0,15		0,735		
			Součet		63,093		
30	M	62833159	pás těžký asfaltovaný G 200 S40	m2	75,712	100,00	7 571,20
31	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	2,512	966,26	2 427,25

713 - Izolace tepelné

64 670,98

32	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	331,600	50,56	16 765,70
			1.00:				
			2,65		2,650		
			1.01:				
			12,16		12,160		
			1.02:				
			8,91		8,910		
			1.03:				
			23,51		23,510		
			1.04:				
			7,11		7,110		
			1.05:				
			3,53		3,530		
			1.06:				
			34,72		34,720		
			Mezisoučet		92,590		
			1.07:				
			6,95		6,950		
			1.08:				
			3,91		3,910		
			1.09:				
			1,37		1,370		
			1.10:				
			12,38		12,380		
			1.11:				
			21,84		21,840		
			1.12:				
			14,31		14,310		
			Mezisoučet		60,760		
			1.13:				
			4,4		4,400		
			1.14:				
			3,78		3,780		
			1.15:				
			8,9		8,900		
			1.16:				
			16,41		16,410		
			1.17:				
			12,27		12,270		
			Mezisoučet		45,760		
			1.18:				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			3,39		3,390		
			1.19:				
			4,14		4,140		
			1.20:				
			22,42		22,420		
			1.21:				
			12,7		12,700		
			Mezisoučet		42,650		
			1.22:				
			22,28		22,280		
			1.23:				
			17,49		17,490		
			1.24:				
			2,51		2,510		
			1.25:				
			1,25		1,250		
			1.26:				
			3,9		3,900		
			Mezisoučet		47,430		
			1.27:				
			3,88		3,880		
			1.28:				
			8,76		8,760		
			1.29:				
			5,14		5,140		
			1.30:				
			22,68		22,680		
			1.31:				
			1,95		1,950		
			Mezisoučet		42,410		
			Součet		331,600		
33	M	28375873	deska EPS 70 se zvýšenou pevností v tlaku tl 100mm	m2	348,180	112,80	39 274,70

1.00:	
2,65	2,650
1.01:	
12,16	12,160
1.02:	
8,91	8,910
1.03:	
23,51	23,510
1.04:	
7,11	7,110
1.05:	
3,53	3,530
1.06:	
34,72	34,720
Mezisoučet	92,590
1.07:	
6,95	6,950
1.08:	
3,91	3,910
1.09:	
1,37	1,370
1.10:	
12,38	12,380
1.11:	
21,84	21,840
1.12:	
14,31	14,310
Mezisoučet	60,760
1.13:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			4,4		4,400		
			1.14:				
			3,78		3,780		
			1.15:				
			8,9		8,900		
			1.16:				
			16,41		16,410		
			1.17:				
			12,27		12,270		
			Mezisoučet		45,760		
			1.18:				
			3,39		3,390		
			1.19:				
			4,14		4,140		
			1.20:				
			22,42		22,420		
			1.21:				
			12,7		12,700		
			Mezisoučet		42,650		
			1.22:				
			22,28		22,280		
			1.23:				
			17,49		17,490		
			1.24:				
			2,51		2,510		
			1.25:				
			1,25		1,250		
			1.26:				
			3,9		3,900		
			Mezisoučet		47,430		
			1.27:				
			3,88		3,880		
			1.28:				
			8,76		8,760		
			1.29:				
			5,14		5,140		
			1.30:				
			22,68		22,680		
			1.31:				
			1,95		1,950		
			Mezisoučet		42,410		
			331,6*0,05		16,580		
			Součet		348,180		
34	M	28375865	deska EPS 70 se zvýšenou pevností v tlaku tl 20mm	m2	348,180	22,64	7 882,80
			1.00:				
			2,65		2,650		
			1.01:				
			12,16		12,160		
			1.02:				
			8,91		8,910		
			1.03:				
			23,51		23,510		
			1.04:				
			7,11		7,110		
			1.05:				
			3,53		3,530		
			1.06:				
			34,72		34,720		
			Mezisoučet		92,590		
			1.07:				
			6,95		6,950		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1.08:				
			3,91		3,910		
			1.09:				
			1,37		1,370		
			1.10:				
			12,38		12,380		
			1.11:				
			21,84		21,840		
			1.12:				
			14,31		14,310		
			Mezisoučet		60,760		
			1.13:				
			4,4		4,400		
			1.14:				
			3,78		3,780		
			1.15:				
			8,9		8,900		
			1.16:				
			16,41		16,410		
			1.17:				
			12,27		12,270		
			Mezisoučet		45,760		
			1.18:				
			3,39		3,390		
			1.19:				
			4,14		4,140		
			1.20:				
			22,42		22,420		
			1.21:				
			12,7		12,700		
			Mezisoučet		42,650		
			1.22:				
			22,28		22,280		
			1.23:				
			17,49		17,490		
			1.24:				
			2,51		2,510		
			1.25:				
			1,25		1,250		
			1.26:				
			3,9		3,900		
			Mezisoučet		47,430		
			1.27:				
			3,88		3,880		
			1.28:				
			8,76		8,760		
			1.29:				
			5,14		5,140		
			1.30:				
			22,68		22,680		
			1.31:				
			1,95		1,950		
			Mezisoučet		42,410		
			331,6*0,05		16,580		
			Součet		348,180		
35	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,836	894,47	747,78

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

7 355,72

36	K	722254115	Hydrantová skříň vnitřní s výzbrojí D 25 polyesterová hadice	soubor	2,000	3 677,86	7 355,72
----	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------

762 - Konstrukce tesařské

291 471,43

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
37	K	762511173	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z cementotřískových desek tl 2x12 mm na sraz šroubovaných	m2	331,600	779,30	258 415,88
			1.00:				
			2,65		2,650		
			1.01:				
			12,16		12,160		
			1.02:				
			8,91		8,910		
			1.03:				
			23,51		23,510		
			1.04:				
			7,11		7,110		
			1.05:				
			3,53		3,530		
			1.06:				
			34,72		34,720		
			Mezisoučet		92,590		
			1.07:				
			6,95		6,950		
			1.08:				
			3,91		3,910		
			1.09:				
			1,37		1,370		
			1.10:				
			12,38		12,380		
			1.11:				
			21,84		21,840		
			1.12:				
			14,31		14,310		
			Mezisoučet		60,760		
			1.13:				
			4,4		4,400		
			1.14:				
			3,78		3,780		
			1.15:				
			8,9		8,900		
			1.16:				
			16,41		16,410		
			1.17:				
			12,27		12,270		
			Mezisoučet		45,760		
			1.18:				
			3,39		3,390		
			1.19:				
			4,14		4,140		
			1.20:				
			22,42		22,420		
			1.21:				
			12,7		12,700		
			Mezisoučet		42,650		
			1.22:				
			22,28		22,280		
			1.23:				
			17,49		17,490		
			1.24:				
			2,51		2,510		
			1.25:				
			1,25		1,250		
			1.26:				
			3,9		3,900		
			Mezisoučet		47,430		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1.27:				
			3,88		3,880		
			1.28:				
			8,76		8,760		
			1.29:				
			5,14		5,140		
			1.30:				
			22,68		22,680		
			1.31:				
			1,95		1,950		
			Mezisoučet		42,410		
			Součet		331,600		
38	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	331,600	39,40	13 065,04
39	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	12,273	1 628,82	19 990,51

763 - Konstrukce suché výstavby

133 501,27

40	K	763111411	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xA 12,5 TI 50 mm EI 60 Rw 50 dB	m2	70,795	780,00	55 220,10
			1.07+1.08+1.09:				
			(1,93+1,2+1,5+4,5)*3,05		27,847		
			1.11:				
			(0,7+1,6+1,4+1)*3,04		14,288		
			1.18+1.19:				
			(0,1+1,65+0,1+1,8+0,45+1,65+1,72)*3		22,410		
			1.28+1.29:				
			1,2*2,5		3,000		
			1,3*2,5		3,250		
			Součet		70,795		
41	K	763111499R	SDK příčka tl 150 mm profil 2x CW+UW 50 desky 2xDF 12,5 2x TI 50 mm EI 90 Rw 55 dB	m2	38,124	890,00	33 930,36
			1.12+1.16:				
			4,7*3,12		14,664		
			5,95*3		17,850		
			1.27:				
			1,87*3		5,610		
			Součet		38,124		
42	K	763111712	SDK příčka kluzné napojení ke stropu	m	42,140	200,00	8 428,00

			1.02:				
			1,7		1,700		
			1.08:				
			2,05		2,050		
			1.10:				
			(3,05+0,6+1,8)		5,450		
			1.14+1.15+1.16:				
			(1,45+2,65+3,6)		7,700		
			1.22:				
			2,15		2,150		
			1.25:				
			(0,5+2,45)		2,950		
			Mezisoučet		22,000		
			1.05:				
			(2,6+2,24+0,15+1)		5,990		
			1.06:				
			3,4		3,400		
			1.18:				
			(2,7+1,55)		4,250		
			1.24+1.25+1.27:				
			(3,35+0,2+1,45+0,1+1,4)		6,500		
			Mezisoučet		20,140		
			Součet		42,140		

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
43	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr	m2	131,297	50,00	6 564,85
			SDK 100mm:				
			1.02:				
			1,7*3,23		5,491		
			1.08:				
			2,05*3		6,150		
			1.10:				
			(3,05+0,6+1,8)*2,92		15,914		
			1.14+1.15+1.16:				
			(1,45+2,65+3,6)*2,97		22,869		
			1.22:				
			2,15*3,25		6,988		
			1.25:				
			(0,5+2,45)*2,97		8,762		
			Mezisoučet		66,174		
			SDK 150:mm:				
			1.05:				
			(2,6+2,24+0,15+1)*3,23		19,348		
			1.06:				
			3,4*3,25		11,050		
			1.18:				
			(2,7+1,55)*3,2		13,600		
			1.24+1.25+1.27:				
			(3,35+0,2+1,45+0,1+1,4)*3,25		21,125		
			Součet		131,297		
44	K	763111718	SDK příčka úprava styku příčky a podhledu separační páskou a silikonováním	m	42,140	50,00	2 107,00
			1.02:				
			1,7		1,700		
			1.08:				
			2,05		2,050		
			1.10:				
			(3,05+0,6+1,8)		5,450		
			1.14+1.15+1.16:				
			(1,45+2,65+3,6)		7,700		
			1.22:				
			2,15		2,150		
			1.25:				
			(0,5+2,45)		2,950		
			Mezisoučet		22,000		
			1.05:				
			(2,6+2,24+0,15+1)		5,990		
			1.06:				
			3,4		3,400		
			1.18:				
			(2,7+1,55)		4,250		
			1.24+1.25+1.27:				
			(3,35+0,2+1,45+0,1+1,4)		6,500		
			Mezisoučet		20,140		
			Součet		42,140		
45	K	763111723	SDK příčka Al úhelník k ochraně rohů	m	12,010	45,00	540,45
			1.10:				
			2*2,92		5,840		
			1.16:				
			2,97		2,970		
			1.23:				
			3,2		3,200		
			Součet		12,010		
46	K	763111741	Montáž parotěsné zábrany do SDK příčky	m2	262,540	45,00	11 814,30
			66,147*2		132,294		
			65,123*2		130,246		
			Součet		262,540		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
47	M	283292100.R	parotěsná zábrana PK-BAR SPECIAL 110 role 1,5 x 50 m	m2	301,921	26,00	7 849,95
48	K	763121421	SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xDF 12,5 TI 40 mm EI 30	m2	14,136	460,00	6 502,56
4,65*3,04					14,136		
Součet					14,136		
49	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	5,437	100,00	543,70

766 - Konstrukce truhlářské

812 015,33

50	K	766001001R	Renovace vrat dřevěných 2,4m x 2,9m - odstranění stáv. nátěrů, oprava a nový nátěr vč. zpětné montáže	ks	1,000	42 800,00	42 800,00
51	K	766211200	Montáž madel schodišťových dřevěných nebo verzalitových průběžných	m	27,920	82,17	2 294,19

T12:

1,3*2

2,600

T13:

0,6*1

0,600

T14:

4,6

4,600

T15:

0,52

0,520

T16:

2,1

2,100

T17:

9,2

9,200

T18:

5,5

5,500

T19:

2,8

2,800

Součet

27,920

52	M	766005R	Madlo schodišťové dřevěné d=40mm	m	27,920	195,00	5 444,40
53	K	76622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíracích výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	31,115	649,89	20 221,33

1,15*1,75*8

16,100

0,9*1,2

1,080

0,9*0,9

0,810

1,1*1,75*3

5,775

1,5*1,5

2,250

1,35*1,2

1,620

1,2*1,45*2

3,480

Součet

31,115

54	M	61143752	okno plastové dvoukřídlové otvíravé a sklápěcí 1150x1750 mm	kus	8,000	6 652,00	53 216,00
55	M	61144240	okno plastové dvoukřídlové otvíravé a sklápěcí 1200x1450 mm	kus	2,000	5 854,00	11 708,00
56	M	611422241	okno plastové dvoukřídlové otvíravé a sklápěcí 1350x1200 mm	ks	1,000	5 554,00	5 554,00
57	M	611422242	okno plastové dvoukřídlové otvíravé a sklápěcí 1500x1500 mm	kus	1,000	6 458,00	6 458,00
58	M	611422243	okno plastové dvoukřídlové otvíravé a sklápěcí 1100x1750 mm	kus	3,000	6 652,00	19 956,00
59	M	611422244	okno plastové jenokř. otvíravé a sklápěcí 900x900 mm fix	kus	1,000	2 281,00	2 281,00
60	M	611422245	okno plastové dvoukřídlové otvíravé a sklápěcí 900x1200 mm	kus	1,000	4 965,00	4 965,00
61	K	766641131	Montáž balkónových dveří zdvojených 1křídlových bez nadsvětlení včetně rámu do zdiva	kus	4,000	1 349,31	5 397,24
62	M	61110262.1	dveře balkónové jednokřídlové otvíravé a sklápěcí 1150x2450 mm	kus	2,000	10 134,00	20 268,00
63	M	611102236	dveře balkónové jednokřídlové otvíravé a sklápěcí 1200x2250 mm	kus	1,000	7 799,00	7 799,00
64	M	611102237	dveře balkónové jednokřídlové otvíravé a sklápěcí 1250x2250 mm	kus	1,000	7 906,00	7 906,00
65	K	766660099	Montáž ocelové zárubně do SDK nebo do zdiva vč. dodání ocelové zárubně šířky do 900mm a nátěru	kus	26,000	1 905,00	49 530,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			700:				
			1+3+2+2		8,000		
			1		1,000		
			800:				
			2+4+4		10,000		
			1		1,000		
			900:				
			1		1,000		
			4		4,000		
			600:				
			1		1,000		
			Součet		26,000		
66	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	21,000	739,00	15 519,00
67	M	766001	Dodávka dveří 700x1970mm - CPL TEAK, CPL OŘECH vč. kování a zámku	ks	9,000	2 860,00	25 740,00
			8+1		9,000		
68	M	766002	Dodávka dveří 800x1970mm - CPL TEAK, CPL OŘECH vč. kování a zámku	ks	11,000	2 860,00	31 460,00
130	M	766000	Dodávka dveří 600x1970mm - CPL TEAK, CPL OŘECH vč. kování a zámku	ks	1,000	3 060,00	3 060,00
69	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	860,00	860,00
70	M	766004	Dodávka dveří 900x1970mm - CPL TEAK, CPL OŘECH vč. kování, zámku a samozavírače + okop.plechu a madla	ks	1,000	9 020,00	9 020,00
71	K	766660022	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	4,000	1 200,00	4 800,00
72	M	766003	Dodávka dveří bezpečnostních 900x1970mm - CPL TEAK, CPL OŘECH vč. kování a zámku, PO EW30/DP3	kus	4,000	8 580,00	34 320,00
73	K	766664099	Renovace dveří dvoukř. 1400x2250mm, obroušení, tmelení, nátěr, výměna zámku a kování	ks	1,000	24 900,00	24 900,00
74	K	766669001	Dodávka a instalace kuchyňské linky vč. dodávky a kompletace spotřebičů	ks	4,000	51 300,00	205 200,00
75	K	766694123	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 2,6 m	kus	37,000	389,52	14 412,24
			Parapety vnitřní pro SO2 kompletně:				
			š 550mm:				
			2		2,000		
			1		1,000		
			2		2,000		
			3		3,000		
			š 500mm:				
			1		1,000		
			3		3,000		
			š 700mm:				
			1		1,000		
			1		1,000		
			1		1,000		
			1		1,000		
			š 900mm:				
			2		2,000		
			1		1,000		
			1		1,000		
			š 200mm:				
			16		16,000		
			1		1,000		
			Součet		37,000		
125	M	61144400R1	parapet dřevěný vnitřní š 200 mm	m	25,850	76,00	1 964,60
			Parapety vnitřní pro SO2 kompletně:				
			š 200mm:				
			16*1,45		23,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1*2,65		2,650		
			Součet		25,850		
126	M	61144403R1	parapet dřevěný vnitřní š 550 mm	m	10,500	209,00	2 194,50
			Parapety pro SO1 kompletně: š 550mm:				
			2*0,95		1,900		
			1*1,25		1,250		
			2*1,35		2,700		
			3*1,55		4,650		
			Součet		10,500		
127	M	6114440R1	parapet dřevěný vnitřní š 500 mm	m	5,900	190,00	1 121,00
			Parapety vnitřní pro SO2 kompletně: š 500mm:				
			1*1,25		1,250		
			3*1,55		4,650		
			Součet		5,900		
128	M	61144406R1	parapet dřevěný vnitřní š 700 mm	m	4,150	266,00	1 103,90
			Parapety vnitřní pro SO2 kompletně: š 700mm:				
			1*0,55		0,550		
			1*0,8		0,800		
			1*1,25		1,250		
			1*1,55		1,550		
			Součet		4,150		
129	M	61144406R2	parapet dřevěný vnitřní š 900 mm	m	5,450	342,00	1 863,90
			Parapety vnitřní pro SO2 kompletně: š 900mm:				
			2*1,25		2,500		
			1*1,4		1,400		
			1*1,55		1,550		
			Součet		5,450		
77	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	37,000	27,90	1 032,30
78	K	766901001	Podrovnání parapetu betonem pro osazení nového parapetu:	ks	37,000	300,00	11 100,00
			37		37,000		
			Součet		37,000		
79	K	769001002R	Dodávka a montáž dveří vstupních plastových dvoukř. 1,5*2,4m	ks	1,000	51 019,00	51 019,00
80	K	769001002R.1	Dodávka a montáž dveří vstupních plastových dvoukř. 2,4x1,8 - 2,85m	ks	1,000	60 764,00	60 764,00
81	K	769001003R.1	Dodávka a montáž dveří vstupních plastových 0,9x1,97 s nadsvětlíkem 0,9x0,4m	ks	1,000	21 163,00	21 163,00
82	K	769001004R	Dodávka a montáž dveří vstupních plastových 0,9x1,97 s nadsvětlíkem 0,9x0,6m	ks	1,000	22 949,00	22 949,00
83	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,799	814,43	650,73
767 - Konstrukce zámečnické							188 247,20
84	K	767111110	Montáž stěn pro zasklení z ocelových profilů do 50 kg	m2	9,520	343,66	3 271,64
			Prosklená stěna 1.02:				
			2,8*3,4		9,520		
			Součet		9,520		
85	M	76701R	Dodávka prosklené stěny 2,8*2,5 - 3,4m vč. vchodových dveří	m2	9,520	6 578,57	62 627,99
86	K	767122112	Montáž stěn s výplní z drátěné sítě, svařované	m2	42,275	345,00	14 584,88
			1.06:				
			(4,6+4,8+5,5+5,5)*1,9		38,760		
			z14:				
			1,85*1,9		3,515		
			Součet		42,275		

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
87	M	767119001	Dodávka materiálu pro ocelové pozink. kóje vč. výplně z pletiva pozink vč. branek a kování	m2	42,275	1 232,00	52 082,80
88	K	767161211	Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do zdi do hmotnosti 20 kg	m	11,000	224,03	2 464,33
			z2:				
			10*1,1		11,000		
			Součet		11,000		
89	M	13010168	tyč ocelová plochá jakost 11 375 14x14mm	t	0,022	26 100,00	574,20
			11,000*0,002		0,022		
90	K	767161217	Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do zdi do hmotnosti 45 kg	m	13,800	303,05	4 182,09
			z8:				
			3,5		3,500		
			z9:				
			1,3*2		2,600		
			z10:				
			1,3*4		5,200		
			z11:				
			1,7		1,700		
			z16:				
			0,8		0,800		
			Součet		13,800		
91	M	13010353	ocel pásová válcovaná za studena 25x5mm	t	0,621	48 510,00	30 124,71
92	K	767821114	Montáž sestavy poštovních schránek zavěšených do 24 kusů	kus	15,000	366,56	5 498,40
93	M	55348221	schránka listovní sestava nástěnná 3řadá počet 15ks	kus	1,000	9 730,00	9 730,00
94	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	2,585	1 201,61	3 106,16
771 - Podlahy z dlaždic							117 210,64
95	K	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	96,750	80,00	7 740,00
			1.01:				
			(4,7+4,7+3,85+3,85)		17,100		
			1.02:				
			(2,9+2,8+2,9+2,8)		11,400		
			1.03:				
			(10,95+2,8+10,95)		24,700		
			1.04:				
			(3,85+3,85+3,6+3,6)		14,900		
			1.05:				
			(1,2+0,55+1,25+1,85)		4,850		
			1.06:				
			(4,8+7,1+4,8+7,1)		23,800		
			Součet		96,750		
96	M	59761290	dlaždice keramické podlahové (barevné) přes 9 do 12 ks/m2	m2	11,610	280,00	3 250,80
			96,75*0,1*1,2		11,610		
97	K	771571113	Montáž podlah z keramických dlaždic režných hladkých do 12 ks/m2	m2	118,590	400,00	47 436,00
			1.00:				
			2,65		2,650		
			1.01:				
			12,16		12,160		
			1.02:				
			8,91		8,910		
			1.03:				
			23,51		23,510		
			1.04:				
			7,11		7,110		
			1.05:				
			3,53		3,530		
			1.06:				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			34,72		34,720		
			Mezisoučet		92,590		
			1.08:				
			3,91		3,910		
			1.09:				
			1,37		1,370		
			Mezisoučet		5,280		
			1.14:				
			3,78		3,780		
			Mezisoučet		3,780		
			1.19:				
			4,14		4,140		
			Mezisoučet		4,140		
			1.24:				
			2,51		2,510		
			1.25:				
			1,25		1,250		
			1.26:				
			3,9		3,900		
			Mezisoučet		7,660		
			1.29:				
			5,14		5,140		
			Mezisoučet		5,140		
			Součet		118,590		
98	M	59761290	dlaždice keramické podlahové (barevné) přes 9 do 12 ks/m2	m2	142,308	280,00	39 846,24
99	K	771579196	Příplatek k montáži podlah keramických za spárování	m2	118,590	50,27	5 961,52

1.00:

2,65 2,650

1.01:

12,16 12,160

1.02:

8,91 8,910

1.03:

23,51 23,510

1.04:

7,11 7,110

1.05:

3,53 3,530

1.06:

34,72 34,720

Mezisoučet 92,590

1.08:

3,91 3,910

1.09:

1,37 1,370

Mezisoučet 5,280

1.14:

3,78 3,780

Mezisoučet 3,780

1.19:

4,14 4,140

Mezisoučet 4,140

1.24:

2,51 2,510

1.25:

1,25 1,250

1.26:

3,9 3,900

Mezisoučet 7,660

1.29:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			5,14		5,140		
			Mezisoučet		5,140		
			Součet		118,590		
100	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	219,250	39,47	8 653,80
			1.01:				
			(4,7+4,7+3,85+3,85)		17,100		
			3*1,85		5,550		
			1.02:				
			(2,9+2,8+2,9+2,8)		11,400		
			1.03:				
			(10,95+2,8+10,95)		24,700		
			1.04:				
			(3,85+3,85+3,6+3,6)		14,900		
			1.05:				
			(1,2+0,55+1,25+1,85)		4,850		
			1.06:				
			(4,8+7,1+4,8+7,1)		23,800		
			Mezisoučet		102,300		
			1.08:				
			(2,8+2,4+1,93+1,2)		8,330		
			4*2		8,000		
			1.09:				
			(1,5+0,9+1,5+0,9)		4,800		
			4*2		8,000		
			1.14:				
			(1,7+1,4+1,7+1,4)		6,200		
			4*2		8,000		
			1.19:				
			(2,5+1,8)*2		8,600		
			4*2		8,000		
			1.24:				
			(1,35+0,75+1,3+0,7+0,94+0,7+0,7)		6,440		
			4*2		8,000		
			1.25:				
			(1,3+0,9+1,3+0,7)		4,200		
			4*2		8,000		
			1.26:				
			(2,54+2,54+0,75+0,9)		6,730		
			4*2		8,000		
			1.29:				
			(1,45+3,1+3,1)		7,650		
			4*2		8,000		
			Mezisoučet		116,950		
			Součet		219,250		
101	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	7,489	577,15	4 322,28

776 - Podlahy povlakové

219 761,92

102	K	776251111	Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) standardním lepidlem	m2	213,010	220,00	46 862,20
			1.07:				
			6,95		6,950		
			1.10:				
			12,38		12,380		
			1.11:				
			21,84		21,840		
			1.12:				
			14,31		14,310		
			Mezisoučet		55,480		
			1.13:				
			4,4		4,400		
			1.15:				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			8,9		8,900		
			1.16:				
			16,41		16,410		
			1.17:				
			12,27		12,270		
			Mezisoučet		41,980		
			1.18:				
			3,39		3,390		
			1.20:				
			22,42		22,420		
			1.21:				
			12,7		12,700		
			Mezisoučet		38,510		
			1.22:				
			22,28		22,280		
			1.23:				
			17,49		17,490		
			Mezisoučet		39,770		
			1.27:				
			3,88		3,880		
			1.28:				
			8,76		8,760		
			1.30:				
			22,68		22,680		
			1.31:				
			1,95		1,950		
			Mezisoučet		37,270		
			Součet		213,010		
103	M	28411069	linoleum přírodní ze 100% dřevité moučky, tl. 2,50 mm, zátěž 34/43, R9, Cfl S1	m2	234,311	658,00	154 176,64
104	K	776421111	Montáž obvodových lišt	m	207,250	50,00	10 362,50
			1.07:				
			(1,2+1+3,55+3,55+1,45)		10,750		
			1.10:				
			(2,55+4,5+2,55)		9,600		
			1.11:				
			(3,15+4,65+1,15+1,02+0,9+1,4+0,7+1,6+1,4)		15,970		
			1.12:				
			(5+2,25+1,5+2,04)		10,790		
			1.13:				
			(1,9+1,4+1,9+1,4)		6,600		
			1.15:				
			(3,05+3,05+2,75+2,75)		11,600		
			1.16:				
			(5,95+2,5+2,5)		10,950		
			1.17:				
			(4,7+2,4+2,4)		9,500		
			1.18:				
			(1,65+3)*2		9,300		
			1.20:				
			(2,3+4,9+2,3)+4,9		14,400		
			1.21:				
			(4,1+3+4,1+3)		14,200		
			1.22:				
			(5,6+4,06+5,75+4,6)		20,010		
			1.23:				
			(4,79+3,61+4,06+3,91)		16,370		
			1.27:				
			(2,07+1,8+1,81)+2,07		7,750		
			1.28:				
			(4,3+3+4,3+3)		14,600		
			1.30:				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(4,53+5,45+4,53+5,45)		19,960		
			1.31:				
			(1,15+1,3+1,15+1,3)		4,900		
			Součet		207,250		
105	M	776241999R	Dodávka obvodových lišt	m	207,250	24,60	5 098,35
106	K	776421311	Montáž přechodových samolepících lišt	m	13,100	91,00	1 192,10
			0,7*5		3,500		
			0,8*12		9,600		
			Součet		13,100		
107	M	55343115	profil přechodový Al narážecí 30 mm dub, buk, javor, třešeň	m	13,362	125,00	1 670,25
108	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,886	451,33	399,88

781 - Dokončovací práce - obklady

125 978,80

109	K	781471112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2	m2	134,628	400,00	53 851,20
			1.01:				
			(4,7+4,7+3,85+3,85)*1,68		28,728		
			1.08:				
			(2,8+2,4+1,93+1,2)*2		16,660		
			1.09:				
			(1,5+0,9+1,5+0,9)*2		9,600		
			1.14:				
			(1,7+1,4+1,7+1,4)*2		12,400		
			1.19:				
			(2,5+1,8)*2*2		17,200		
			1.24:				
			(1,35+0,75+1,3+0,7+0,94+0,7+0,7)*2		12,880		
			1.25:				
			(1,3+0,9+1,3+0,7)*2		8,400		
			1.26:				
			(2,54+2,54+0,75+0,9)*2		13,460		
			1.29:				
			(1,45+3,1+3,1)*2		15,300		
			Součet		134,628		
110	M	59761001	obkládačky keramické koupelnové (barevné) přes 4 do 12 ks/m2	m2	161,554	250,00	40 388,50
111	K	781479194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch - podrovnání povrchu	m2	112,168	138,00	15 479,18
			1.01:				
			(4,7+4,7+3,85+3,85)*1,68		28,728		
			1.08:				
			(2,8+2,4)*2		10,400		
			1.09:				
			(1,5+0,9)*2		4,800		
			1.14:				
			(1,7+1,4+1,7+1,4)*2		12,400		
			1.19:				
			(2,5+1,8)*2		8,600		
			1.24:				
			(1,35+0,75+1,3+0,7+0,94+0,7)*2		11,480		
			1.25:				
			(1,3+0,9+1,3)*2		7,000		
			1.26:				
			(2,54+2,54+0,75+0,9)*2		13,460		
			1.29:				
			(1,45+3,1+3,1)*2		15,300		
			Součet		112,168		
112	K	781479196	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování	m2	134,628	53,50	7 202,60
			1.01:				
			(4,7+4,7+3,85+3,85)*1,68		28,728		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1.08:				
			(2,8+2,4+1,93+1,2)*2		16,660		
			1.09:				
			(1,5+0,9+1,5+0,9)*2		9,600		
			1.14:				
			(1,7+1,4+1,7+1,4)*2		12,400		
			1.19:				
			(2,5+1,8)*2*2		17,200		
			1.24:				
			(1,35+0,75+1,3+0,7+0,94+0,7+0,7)*2		12,880		
			1.25:				
			(1,3+0,9+1,3+0,7)*2		8,400		
			1.26:				
			(2,54+2,54+0,75+0,9)*2		13,460		
			1.29:				
			(1,45+3,1+3,1)*2		15,300		
			Součet		134,628		
113	K	781491511	Nerezové profily ukončovací kladené do flexibilního lepidla - montáž	m	25,000	109,39	2 734,75
			5*5		25,000		
			Součet		25,000		
114	K	781495199	Vykroužení otvorů do obkladu pro zásuvky a trubky	ks	50,000	64,20	3 210,00
			Odhad 10ks/koupelna:				
			10*5		50,000		
			Součet		50,000		
115	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	5,393	577,15	3 112,57
783 - Dokončovací práce - nátěry							45 342,18
116	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	42,275	61,25	2 589,34
117	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	42,275	105,22	4 448,18
			1.06:				
			(4,6+4,8+5,5+5,5)*1,9		38,760		
			1,85*1,9		3,515		
			Součet		42,275		
118	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	42,275	107,62	4 549,64
			1.06:				
			(4,6+4,8+5,5+5,5)*1,9		38,760		
			1,85*1,9		3,515		
			Součet		42,275		
119	K	783823131	Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	1 212,573	20,00	24 251,46
			1.00:				
			(2,6+2+3,2)*1,68		13,104		
			-0,6*2		-1,200		
			1.01:				
			(4,7+4,7+3,85+3,85)		17,100		
			(2,4+1,5+2,4)*0,9		5,670		
			(1,5+1,5+1,5)*0,9		4,050		
			-0,9*2*2		-3,600		
			-1,5*2,4		-3,600		
			-1,5*1,5		-2,250		
			1.02:				
			(2,9+2,8+2,9+2,8)*3,2		36,480		
			-2,4*2,7		-6,480		
			-2,8*3,2		-8,960		
			1.03:				
			(10,95+2,8+10,95)*3,2		79,040		
			-1,8*2,1		-3,780		
			-1,2*2,1		-2,520		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			-1,25*2,05		-2,563		
			-0,9*2*2		-3,600		
		1.04:					
			(3,85+3,85+3,6+3,6)*3,24		48,276		
		1.05:					
			(1,2+0,55+1,25+1,85)*2*1,99		19,303		
		1.06:					
			(4,8+7,1+4,8+7,1)*3,02		71,876		
			(1,35+1,2+1,35)*0,9		3,510		
			(1,2+1,45+1,45)*0,9*2		7,380		
			-0,9*2		-1,800		
			-1,35*1,2		-1,620		
			-1,2*1,45*2		-3,480		
		1.07:					
			(1,2+1+3,55+3,55+1,45)*3,05		32,788		
			-0,7*2*2		-2,800		
			-0,9*2		-1,800		
			-1,3*1,9		-2,470		
			-0,8*2		-1,600		
		1.08:					
			(2,8+2,4+1,93+1,2)*1,05		8,747		
		1.09:					
			(1,5+0,9+1,5+0,9)*1,05		5,040		
		1.10:					
			(2,55+4,5+2,55)*3,05		29,280		
			(0,9+0,6+0,6)*0,35		0,735		
			(1,9+1,3+1,9)*0,7		3,570		
			-0,8*2*2		-3,200		
		1.11:					
			(3,15+4,65+1,15+1,02+0,9+1,4+0,7+1,6+1,4)*3,04		48,549		
			-0,8*2*2		-3,200		
			-1,15*175		-201,250		
		1.12:					
			(5+2,25+1,5+2,04)*3,2		34,528		
			-1,15*1,75		-2,013		
			-0,8*2		-1,600		
		1.13:					
			(1,9+1,4+1,9+1,4)*3,11		20,526		
			(2+0,9+2)*0,9		4,410		
			-0,7*2		-1,400		
			-1,4*2		-2,800		
			-0,8*2		-1,600		
		1.14:					
			(1,7+1,4+1,7+1,4)*1,11		6,882		
		1.15:					
			(3,05+3,05+2,75+2,75)*3,19		37,004		
			(2,5+2,5+1,4)*0,75		4,800		
			-0,8*2*2		-3,200		
			-1,15*2,45		-2,818		
		1.16:					
			(5,95+2,5+2,5)*3		32,850		
			(2,05+0,9+2,05)*0,6		3,000		
			(2,75+1,35+2,75)*0,35		2,398		
			(1,9+1,4+1,9)*0,45		2,340		
			-0,8*2*2		-3,200		
			-1,15*1,75		-2,013		
		1.17:					
			(4,7+2,4+2,4)*3,12		29,640		
			(1,3+2+2)*0,6		3,180		
			(1,4+1,9+1,9)*0,45		2,340		
			-0,8*2		-1,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			-1,15*1,75		-2,013		
			1.18:				
			(1,65*3)		4,950		
			-0,9*2		-1,800		
			1.19:				
			(2,5+1,8)*0,95		4,085		
			1.20:				
			(2,3+4,9+2,3)*3		28,500		
			(0,9+2,05+2,05)*0,9		4,500		
			(1,4+1,9+1,9)*0,45		2,340		
			-0,8*2		-1,600		
			-1,15*1,75*2		-4,025		
			1.21:				
			(4,1+3+4,1+3)*3		42,600		
			(2,5+1,4+2,5)*0,75		4,800		
			-0,9*2		-1,800		
			-1,15*2,45		-2,818		
			1.22:				
			(5,6+4,06+5,75+4,6)*2,87		57,429		
			(1,4+1,9+1,9)*0,45*2		4,680		
			-0,9*2		-1,800		
			-1,15*1,75*2		-4,025		
			-2*2,05		-4,100		
			1.23:				
			(4,79+3,61+4,06+3,91)*2,95		48,292		
			(1,4+1,9+1,9)*0,45		2,340		
			-2*2,05		-4,100		
			-0,8*2		-1,600		
			-1,15*1,75		-2,013		
			1.24:				
			(1,35+0,75+1,3+0,7+0,94+0,7+0,7)*2,5		16,100		
			-0,7*2		-1,400		
			-0,8*2		-1,600		
			1.25:				
			(1,3+0,9+1,3+0,7)*2,5		10,500		
			-0,7*2		-1,400		
			1.26:				
			(2,54+2,54+0,75+0,9)*0,48		3,230		
			1.27:				
			(2,07+1,8+1,81)*2,48		14,086		
			-0,9*2		-1,800		
			-0,8*2		-1,600		
			1.28:				
			(4,3+3+4,3+3)*2,5		36,500		
			(0,9+1,2+1,2)*0,45		1,485		
			-1,2*2,24		-2,688		
			-0,9*2		-1,800		
			-0,7*2		-1,400		
			-0,9*1,2		-1,080		
			1.29:				
			(1,45+3,1+3,1)*2,5		19,125		
			(1,05+2+2)*0,65		3,283		
			-0,7*2		-1,400		
			1.30:				
			(4,53+5,45+4,53+5,45)*2,89		57,684		
			0,7*2,89		2,023		
			0,6*2,89		1,734		
			(1,2+2,25+2,25)*0,45*2		5,130		
			-1,2*2,24		-2,688		
			-1,2*2,25*2		-5,400		
			1.31:				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(1,15+1,3+1,15+1,3)*2,89		14,161		
			-0,8*2		-1,600		
			Mezisoučet		666,386		
			stropy:				
			1.00:				
			2,65		2,650		
			1.01:				
			12,16		12,160		
			1.02:				
			8,91		8,910		
			1.03:				
			23,51		23,510		
			1.04:				
			7,11		7,110		
			1.05:				
			3,53		3,530		
			1.06:				
			34,72		34,720		
			Mezisoučet		92,590		
			1.07:				
			6,95		6,950		
			1.08:				
			3,91		3,910		
			1.09:				
			1,37		1,370		
			1.10:				
			12,38		12,380		
			1.11:				
			21,84		21,840		
			1.12:				
			14,31		14,310		
			Mezisoučet		60,760		
			1.13:				
			4,4		4,400		
			1.14:				
			3,78		3,780		
			1.15:				
			8,9		8,900		
			1.16:				
			16,41		16,410		
			1.17:				
			12,27		12,270		
			Mezisoučet		45,760		
			1.18:				
			3,39		3,390		
			1.19:				
			4,14		4,140		
			1.20:				
			22,42		22,420		
			1.21:				
			12,7		12,700		
			Mezisoučet		42,650		
			1.22:				
			22,28		22,280		
			1.23:				
			17,49		17,490		
			1.24:				
			2,51		2,510		
			1.25:				
			1,25		1,250		
			1.26:				

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			3,9		3,900		
			Mezisoučet		47,430		
			1.27:				
			3,88		3,880		
			1.28:				
			8,76		8,760		
			1.29:				
			5,14		5,140		
			1.30:				
			22,68		22,680		
			1.31:				
			1,95		1,950		
			Mezisoučet		42,410		
			SDK 150:				
			1.12+1.16:				
			4,7*3,12*2		29,328		
			5,95*3*2		35,700		
			1.27:				
			1,87*3*2		11,220		
			SDK 100:				
			1.07+1.08+1.09:				
			(1,93+1,2+1,5+4,5)*3,05*2		55,693		
			1.11:				
			(0,7+1,6+1,4+1)*3,04*2		28,576		
			1.18+1.19:				
			(0,1+1,65+0,1+1,8+0,45+1,65+1,72)*3*2		44,820		
			1.28+1.29:				
			1,2*2,5*2		6,000		
			1,3*2,5*1		3,250		
			Součet		1 212,573		
120	K	783901451	Zametení betonových podlah před provedením nátěru	m2	12,238	4,03	49,32
			1.03:				
			1,25*3,35		4,188		
			1.01:				
			1,25*6,44		8,050		
			Součet		12,238		
121	K	783932153	Lokální vyrovnaní betonové podlahy epoxidovým tmelem tloušťky do 3 mm plochy do 0,25 m2	kus	37,000	255,52	9 454,24
			23+14		37,000		
784 - Dokončovací práce - malby a tapety							42 760,23
122	K	784191001	Čištění vnitřních ploch oken po provedení malířských prací	m2	31,115	10,29	320,17
			1,15*1,75*8		16,100		
			0,9*1,2		1,080		
			0,9*0,9		0,810		
			1,1*1,75*3		5,775		
			1,5*1,5		2,250		
			1,35*1,2		1,620		
			1,2*1,45*2		3,480		
			Součet		31,115		
123	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 212,573	35,00	42 440,06
			1.00:				
			(2,6+2+3,2)*1,68		13,104		
			-0,6*2		-1,200		
			1.01:				
			(4,7+4,7+3,85+3,85)		17,100		
			(2,4+1,5+2,4)*0,9		5,670		
			(1,5+1,5+1,5)*0,9		4,050		
			-0,9*2*2		-3,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			-1,5*2,4		-3,600		
			-1,5*1,5		-2,250		
			1.02:				
			(2,9+2,8+2,9+2,8)*3,2		36,480		
			-2,4*2,7		-6,480		
			-2,8*3,2		-8,960		
			1.03:				
			(10,95+2,8+10,95)*3,2		79,040		
			-1,8*2,1		-3,780		
			-1,2*2,1		-2,520		
			-1,25*2,05		-2,563		
			-0,9*2*2		-3,600		
			1.04:				
			(3,85+3,85+3,6+3,6)*3,24		48,276		
			1.05:				
			(1,2+0,55+1,25+1,85)*2*1,99		19,303		
			1.06:				
			(4,8+7,1+4,8+7,1)*3,02		71,876		
			(1,35+1,2+1,35)*0,9		3,510		
			(1,2+1,45+1,45)*0,9*2		7,380		
			-0,9*2		-1,800		
			-1,35*1,2		-1,620		
			-1,2*1,45*2		-3,480		
			1.07:				
			(1,2+1+3,55+3,55+1,45)*3,05		32,788		
			-0,7*2*2		-2,800		
			-0,9*2		-1,800		
			-1,3*1,9		-2,470		
			-0,8*2		-1,600		
			1.08:				
			(2,8+2,4+1,93+1,2)*1,05		8,747		
			1.09:				
			(1,5+0,9+1,5+0,9)*1,05		5,040		
			1.10:				
			(2,55+4,5+2,55)*3,05		29,280		
			(0,9+0,6+0,6)*0,35		0,735		
			(1,9+1,3+1,9)*0,7		3,570		
			-0,8*2*2		-3,200		
			1.11:				
			(3,15+4,65+1,15+1,02+0,9+1,4+0,7+1,6+1,4)*3,04		48,549		
			-0,8*2*2		-3,200		
			-1,15*175		-201,250		
			1.12:				
			(5+2,25+1,5+2,04)*3,2		34,528		
			-1,15*1,75		-2,013		
			-0,8*2		-1,600		
			1.13:				
			(1,9+1,4+1,9+1,4)*3,11		20,526		
			(2+0,9+2)*0,9		4,410		
			-0,7*2		-1,400		
			-1,4*2		-2,800		
			-0,8*2		-1,600		
			1.14:				
			(1,7+1,4+1,7+1,4)*1,11		6,882		
			1.15:				
			(3,05+3,05+2,75+2,75)*3,19		37,004		
			(2,5+2,5+1,4)*0,75		4,800		
			-0,8*2*2		-3,200		
			-1,15*2,45		-2,818		
			1.16:				
			(5,95+2,5+2,5)*3		32,850		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(2,05+0,9+2,05)*0,6		3,000		
			(2,75+1,35+2,75)*0,35		2,398		
			(1,9+1,4+1,9)*0,45		2,340		
			-0,8*2		-3,200		
			-1,15*1,75		-2,013		
		1.17:					
			(4,7+2,4+2,4)*3,12		29,640		
			(1,3+2+2)*0,6		3,180		
			(1,4+1,9+1,9)*0,45		2,340		
			-0,8*2		-1,600		
			-1,15*1,75		-2,013		
		1.18:					
			(1,65*3)		4,950		
			-0,9*2		-1,800		
		1.19:					
			(2,5+1,8)*0,95		4,085		
		1.20:					
			(2,3+4,9+2,3)*3		28,500		
			(0,9+2,05+2,05)*0,9		4,500		
			(1,4+1,9+1,9)*0,45		2,340		
			-0,8*2		-1,600		
			-1,15*1,75*2		-4,025		
		1.21:					
			(4,1+3+4,1+3)*3		42,600		
			(2,5+1,4+2,5)*0,75		4,800		
			-0,9*2		-1,800		
			-1,15*2,45		-2,818		
		1.22:					
			(5,6+4,06+5,75+4,6)*2,87		57,429		
			(1,4+1,9+1,9)*0,45*2		4,680		
			-0,9*2		-1,800		
			-1,15*1,75*2		-4,025		
			-2*2,05		-4,100		
		1.23:					
			(4,79+3,61+4,06+3,91)*2,95		48,292		
			(1,4+1,9+1,9)*0,45		2,340		
			-2*2,05		-4,100		
			-0,8*2		-1,600		
			-1,15*1,75		-2,013		
		1.24:					
			(1,35+0,75+1,3+0,7+0,94+0,7+0,7)*2,5		16,100		
			-0,7*2		-1,400		
			-0,8*2		-1,600		
		1.25:					
			(1,3+0,9+1,3+0,7)*2,5		10,500		
			-0,7*2		-1,400		
		1.26:					
			(2,54+2,54+0,75+0,9)*0,48		3,230		
		1.27:					
			(2,07+1,8+1,81)*2,48		14,086		
			-0,9*2		-1,800		
			-0,8*2		-1,600		
		1.28:					
			(4,3+3+4,3+3)*2,5		36,500		
			(0,9+1,2+1,2)*0,45		1,485		
			-1,2*2,24		-2,688		
			-0,9*2		-1,800		
			-0,7*2		-1,400		
			-0,9*1,2		-1,080		
		1.29:					
			(1,45+3,1+3,1)*2,5		19,125		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(1,05+2+2)*0,65		3,283		
			-0,7*2		-1,400		
			1.30:				
			(4,53+5,45+4,53+5,45)*2,89		57,684		
			0,7*2,89		2,023		
			0,6*2,89		1,734		
			(1,2+2,25+2,25)*0,45*2		5,130		
			-1,2*2,24		-2,688		
			-1,2*2,25*2		-5,400		
			1.31:				
			(1,15+1,3+1,15+1,3)*2,89		14,161		
			-0,8*2		-1,600		
			Mezisoučet		666,386		
			stropy:				
			1.00:				
			2,65		2,650		
			1.01:				
			12,16		12,160		
			1.02:				
			8,91		8,910		
			1.03:				
			23,51		23,510		
			1.04:				
			7,11		7,110		
			1.05:				
			3,53		3,530		
			1.06:				
			34,72		34,720		
			Mezisoučet		92,590		
			1.07:				
			6,95		6,950		
			1.08:				
			3,91		3,910		
			1.09:				
			1,37		1,370		
			1.10:				
			12,38		12,380		
			1.11:				
			21,84		21,840		
			1.12:				
			14,31		14,310		
			Mezisoučet		60,760		
			1.13:				
			4,4		4,400		
			1.14:				
			3,78		3,780		
			1.15:				
			8,9		8,900		
			1.16:				
			16,41		16,410		
			1.17:				
			12,27		12,270		
			Mezisoučet		45,760		
			1.18:				
			3,39		3,390		
			1.19:				
			4,14		4,140		
			1.20:				
			22,42		22,420		
			1.21:				
			12,7		12,700		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Mezisoučet		42,650		
		1.22:					
		22,28			22,280		
		1.23:					
		17,49			17,490		
		1.24:					
		2,51			2,510		
		1.25:					
		1,25			1,250		
		1.26:					
		3,9			3,900		
		Mezisoučet			47,430		
		1.27:					
		3,88			3,880		
		1.28:					
		8,76			8,760		
		1.29:					
		5,14			5,140		
		1.30:					
		22,68			22,680		
		1.31:					
		1,95			1,950		
		Mezisoučet			42,410		
		SDK 150:					
		1.12+1.16:					
		4,7*3,12*2			29,328		
		5,95*3*2			35,700		
		1.27:					
		1,87*3*2			11,220		
		SDK 100:					
		1.07+1.08+1.09:					
		(1,93+1,2+1,5+4,5)*3,05*2			55,693		
		1.11:					
		(0,7+1,6+1,4+1)*3,04*2			28,576		
		1.18+1.19:					
		(0,1+1,65+0,1+1,8+0,45+1,65+1,72)*3*2			44,820		
		1.28+1.29:					
		1,2*2,5*2			6,000		
		1,3*2,5*1			3,250		
		Součet			1 212,573		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk

Objekt: 05 - Stavební část - Nový stav SO2 - N

Část: 03 - SO2 - 2NP - nový stav

JKSO:

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

CC-CZ:

Datum: 11.06.2020

Objednatel:

MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 01 ŠTERN

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 74101 Nový Jičín

IČ:

47671416

DIČ:

CZ47671416

Projektant:

Ing. arch. Cvilink D.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Veškeré konstrukce a části se dodávají a musí být naceněny jako kompletní a funkční (i v detailech) dle projektové dokumentace. Pokud dodavatel usoudí, že výkaz výměr není kompletní, je povinen na tuto skutečnost upozornit a chybějící práce či materiály začlenit do své nabídky. Výrobky a projektovaná zařízení, u nichž jsou uvedeny typové údaje, jsou uvedeny jako referenční zařízení určující souhrnné parametry výrobku a požadovanou cenovou hladinu výrobku. ▣

Náklady z rozpočtu	2 300 841,90
--------------------	--------------

Cena bez DPH	2 300 841,90
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snižená	15,00%	ze	2 300 841,90	345 126,29

Cena s DPH	v CZK	2 645 968,19
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk

Objekt: 05 - Stavební část - Nový stav SO2 - N

Část: 03 - SO2 - 2NP - nový stav

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

Datum:

11.06.2020

Objednatel: MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 Projektant:

Ing. arch. Cvilink D.

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 7410 Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

2 300 841,90

HSV - Práce a dodávky HSV

499 600,46

3 - Svislé a kompletní konstrukce

58 149,39

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

325 123,14

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

89 358,78

998 - Přesun hmot

26 969,15

PSV - Práce a dodávky PSV

1 801 241,44

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

35 236,20

713 - Izolace tepelné

46 203,78

762 - Konstrukce tesařské

12 712,99

763 - Konstrukce suché výstavby

459 579,45

766 - Konstrukce truhlářské

728 938,14

771 - Podlahy z dlaždic

74 486,63

776 - Podlahy povlakové

272 142,40

781 - Dokončovací práce - obklady

91 984,39

783 - Dokončovací práce - nátěry

30 256,40

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

49 701,06

Celkové náklady za stavbu 1)

2 300 841,90

ROZPOČET

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk

Objekt: 05 - Stavební část - Nový stav SO2 - N

Část: 03 - SO2 - 2NP - nový stav

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

Datum: 11.06.2020

Objednatel: MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 Projektant:

Ing. arch. Cvilink D.

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 7410 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 300 841,90

HSV - Práce a dodávky HSV

499 600,46

3 - Svislé a kompletní konstrukce

58 149,39

1	K	310239211	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	6,036	2 399,79	14 485,13
---	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------

2.08:

1,5*1,45*0,5

1,088

0,3*0,25*0,25

0,019

2.13:

0,9*2,1*0,3

0,567

2.19:

0,15*0,15*3,05

0,069

2.22:

1,2*2,1*0,35

0,882

1,2*2,1*0,3

0,756

2.26:

1*2,1*0,6

1,260

2.28:

1*2,1*0,6

1,260

2.29:

0,15*0,15*3*2

0,135

Součet

6,036

2	M	01	Dodávka částí cihel plných 290x140x65mm pro zazdění otvoru	ks	1 913,412	9,58	18 330,49
3	K	310239911	Zazdívky a prohoz kolem vnitřních oken	mb	25,000	394,61	9 865,25

Zapravení po bouracích pracehc - odhad:

25

25,000

Součet

25,000

4	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22 vč. vyklínování	t	0,420	9 856,17	4 139,59
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

Osazení překladů I 160 (17,9kg/m)

2.15:

3*1,3*17,9/1000

0,070

2*1,3*17,9/1000

0,047

2.05:

3*1,3*17,9/1000

0,070

2.19:

3*1,3*17,9/1000

0,070

2.23:

4*1,3*17,9/1000

0,093

2.30:

3*1,3*17,9/1000

0,070

Součet

0,420

5	M	13010746	ocel profilová IPE 150 jakost 11 375	t	0,420	22 708,80	9 537,70
6	K	346244382	Plentování jednostranné v do 300 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	2,496	717,64	1 791,23

2.15:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			2*1,3*0,16		0,416		
			2*1,3*0,16		0,416		
			2.05:				
			2*1,3*0,16		0,416		
			2.19:				
			2*1,3*0,16		0,416		
			2.23:				
			2*1,3*0,16		0,416		
			2.30:				
			2*1,3*0,16		0,416		
			Součet		2,496		

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

325 123,14

7	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	186,000	393,83	73 252,38
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

Odhad pro zapravení po řemeslech

6m2/místnost:

31*6

186,000

Součet

186,000

8	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty - lepidlo 1x	m2	32,901	216,84	7 134,25
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

Nově zděné kce:

2.08:

1,5*1,45*2

4,350

0,3*0,25*2

0,150

2.13:

0,9*2,1*2

3,780

2.19:

0,15*0,15*2

0,045

2.22:

1,2*2,1*2

5,040

1,2*2,1*2

5,040

2.26:

1*2,1*2

4,200

2.28:

1*2,1*2

4,200

2.29:

0,3*3*2*2

3,600

Mezisoučet

30,405

2.15:

2*1,3*0,16

0,416

2*1,3*0,16

0,416

2.05:

2*1,3*0,16

0,416

2.19:

2*1,3*0,16

0,416

2.23:

2*1,3*0,16

0,416

2.30:

2*1,3*0,16

0,416

Součet

32,901

9	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášena ručně	m2	32,901	199,54	6 565,07
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

Nově zděné kce:

Nově zděné kce:

2.08:

1,5*1,45*2

4,350

0,3*0,25*2

0,150

2.13:

0,9*2,1*2

3,780

2.19:

0,15*0,15*2

0,045

2.22:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1,2*2,1*2		5,040		
			1,2*2,1*2		5,040		
			2.26:				
			1*2,1*2		4,200		
			2.28:				
			1*2,1*2		4,200		
			2.29:				
			0,3*3*2*2		3,600		
			Mezisoučet		30,405		
			2.15:				
			2*1,3*0,16		0,416		
			2*1,3*0,16		0,416		
			2.05:				
			2*1,3*0,16		0,416		
			2.19:				
			2*1,3*0,16		0,416		
			2.23:				
			2*1,3*0,16		0,416		
			2.30:				
			2*1,3*0,16		0,416		
			Součet		32,901		
10	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně - štuková omítka	m2	739,907	199,50	147 611,45
			2.01:				
			(2,85+2,25+3,85+3,85+2,85+2,25)*3,25		58,175		
			-0,9*2*2		-3,600		
			-1,5*2,4		-3,600		
			-1,2*1,45		-1,740		
			2.02:				
			(4+4+4+4)*2,63		42,080		
			0,5*2,94		1,470		
			(1,15+2,1)*2,94		9,555		
			-1,15*2,1		-2,415		
			2.03:				
			(1,64+1,52)*2,94		9,290		
			-1,15*2,1		-2,415		
			2.04:				
			(4+2,85+4+2,85)*3,22		44,114		
			-1,5*2,4		-3,600		
			-1*2,2		-2,200		
			-1,4*2		-2,800		
			-1,3*2,15		-2,795		
			2.05:				
			(3,55+1,2)*3,05		14,488		
			-1,5*1,45		-2,175		
			-0,9*2		-1,800		
			2.06:				
			(2,75+1,8)*3,13		14,242		
			-1,5*1,45		-2,175		
			-0,9*2		-1,800		
			2.07:				
			(2,2+1,8)*1,13		4,520		
			2.08:				
			(5,7+5,05+5,7)*3,13		51,489		
			-1,5*2,4		-3,600		
			-1,5*1,45		-2,175		
			2.09:				
			(3,07+1,59)*3,15		14,679		
			-0,9*2		-1,800		
			-1,5*1,45		-2,175		
			2.10:				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(1,1+1+2,1)*1,15		4,830		
			2.11:				
			(1,9+1+1,9+1)*1,15		6,670		
			2.12:				
			(4,7+2,51+2,5)*3,15		30,587		
			-1,5*1,45		-2,175		
			-1,25*2,13		-2,663		
			2.13:				
			(4,95+3,15+6+4,7+2,97)*3,1		67,487		
			-1,25*2,13		-2,663		
			-1,5*2,4		-3,600		
			-0,8*2		-1,600		
			2.14:				
			(2,52+1,15+5+1,95)*3,06		32,497		
			-1,15*1,75		-2,013		
			-0,8*2		-1,600		
			2.15:				
			(1,6+0,85+1,25+1,25+1)*3,16		18,802		
			2.16:				
			(3,15+1,65+3,15+1,65)*1,17		11,232		
			2.17:				
			(6,05+4,5+4,5)*3,1		46,655		
			-0,8*2*2		-3,200		
			-1,15*1,75*2		-4,025		
			2.18:				
			(4,7+2,5+2,5)*3,06		29,682		
			-1,15*1,75		-2,013		
			-0,8*2		-1,600		
			2.19:				
			(1,8+1,65)*3,05		10,523		
			-0,8*2		-1,600		
			2.20:				
			(1,8+1,65)*1,05		3,623		
			2.21:				
			(3,1+6,05+3,1)*3,1		37,975		
			-0,8*2*2		-3,200		
			-1,15*1,75		-2,013		
			2.22:				
			(5,4+3,85+5,4+2,85)*3,22		56,350		
			-0,8*2		-1,600		
			-1,15*1,75*2		-4,025		
			2.23:				
			(2,1+1,9)*3,03		12,120		
			-0,9*2		-1,800		
			2.24:				
			(2,29+2,5+1,74+1,9)*1,03		8,683		
			2.25:				
			(3,6+4,28+4)*3,03		35,996		
			-0,8*2		-1,600		
			-1,15*1,75*2		-4,025		
			2.26:				
			(3,5+5,33+1,1+1,1+2+5,9)*2,99		56,601		
			-1,15*1,75		-2,013		
			-0,8*2		-1,600		
			2.27:				
			(1,55+2,35+2,45+0,6+2,53)*2,5		23,700		
			-1,05*2,05		-2,153		
			-1,2*1,45		-1,740		
			2.28:				
			(1,56+0,95+0,6+0,92)*0,5		2,015		
			2.29:				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(1,2+1+1,5+2,2)*3		17,700		
			-1,2*1,45		-1,740		
			-0,65*2,25		-1,463		
			2.30:				
			(4,5+3,54+3,49+1,86)*2,83		37,894		
			-0,65*2,25		-1,463		
			-1,5*1,5		-2,250		
			-2.31:				
			(4+0,6+0,62+0,6+3,12+2)*2,83		30,960		
			-1,5*1,65		-2,475		
			Součet		739,907		
11	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	330,440	176,41	58 292,92
			2.01:				
			8,66		8,660		
			2.02:				
			3,84		3,840		
			2.03:				
			3,79		3,790		
			2.04:				
			15,39		15,390		
			2.05:				
			4,54		4,540		
			Mezisoučet		36,220		
			2.06:				
			5,14		5,140		
			2.07:				
			3,96		3,960		
			2.08:				
			28,78		28,780		
			Mezisoučet		37,880		
			2.09:				
			6,77		6,770		
			2.10:				
			4,47		4,470		
			2.11:				
			1,9		1,900		
			2.12:				
			12,08		12,080		
			2.13:				
			30,02		30,020		
			2.14:				
			13,68		13,680		
			Mezisoučet		68,920		
			2.15:				
			5,37		5,370		
			2.16:				
			5,61		5,610		
			2.17:				
			28,76		28,760		
			2.18:				
			11,96		11,960		
			Mezisoučet		51,700		
			2.19:				
			2,97		2,970		
			2.20:				
			2,79		2,790		
			2.21:				
			19,58		19,580		
			2.22:				
			16,41		16,410		
			Mezisoučet		41,750		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			2.23:				
			4,41		4,410		
			2.24:				
			4,38		4,380		
			2.25:				
			16,14		16,140		
			2.26:				
			22,11		22,110		
			Mezisoučet		47,040		
			2.27:				
			9,01		9,010		
			2.28:				
			3,82		3,820		
			2.29:				
			2,21		2,210		
			2.30:				
			20,24		20,240		
			2.31:				
			11,65		11,650		
			Mezisoučet		46,930		
			Součet		330,440		
12	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	238,567	41,39	9 874,29
			2.01:				
			1,2+1,45+1,45		4,100		
			1,5+2,4+2,4		6,300		
			2.02:				
			3,199*3		9,597		
			1+2,2+2,2+1,15		6,550		
			2.03:				
			3+1,15		4,150		
			2.04:				
			3,22*2		6,440		
			1,3		1,300		
			2,4+1,5+2,4		6,300		
			1+2,2+2,2		5,400		
			2.05:				
			1+2,2+2,2		5,400		
			1,5+1,45+1,45		4,400		
			2.06:				
			1,5+1,4+1,45		4,350		
			2.08:				
			1,5+2,4+2,4		6,300		
			1,5+1,45+1,45		4,400		
			2.09:				
			1+2+2		5,000		
			1,5+1,45+1,45		4,400		
			2.12:				
			1,5+1,45+1,45		4,400		
			1,25+2,13+2,13		5,510		
			2.13:				
			1,25+2,13+2,13		5,510		
			1,5+2,4+2,4		6,300		
			3,1*2		6,200		
			2.14:				
			1,4+1,8		3,200		
			2.15:				
			1,15+0,8		1,950		
			3,1*2		6,200		
			2.16:				
			0,9+2,1+2,1		5,100		
			3,17		3,170		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			2.17:				
			1+2+2		5,000		
			1,4+1,8+1,8		5,000		
			1,4+1,8+1,8		5,000		
			2.18:				
			1,4+1,8+1,8		5,000		
			2.19:				
			3,15		3,150		
			2.20:				
			1		1,000		
			2.21:				
			1,4+1,8+1,8		5,000		
			2+1		3,000		
			2.22:				
			1,2+2,05+2,05		5,300		
			1,2+2,1+2,1		5,400		
			1,5+1,5+1,75+1,75		6,500		
			2.23:				
			3+3+1,5		7,500		
			2.25:				
			(1,4+1,8+1,8)*2		10,000		
			2.26:				
			0,9+2,05+2,05		5,000		
			1,4+1,8+1,8		5,000		
			2.27:				
			1,45+1,2		2,650		
			2,05+1+2,5		5,550		
			2,5		2,500		
			2.28:				
			1		1,000		
			2.30:				
			2,83*2		5,660		
			1,5+1,65+1,65		4,800		
			2.31:				
			1,5+1,65+1,65		4,800		
			2,83		2,830		
			Součet		238,567		
13	M	59051480	profil rohový Al s tkaninou kontaktního zateplení	m	274,352	22,12	6 068,67
14	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a ostatních ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	50,000	37,73	1 886,50
			Zakrývání - různé				
			50		50,000		
			Součet		50,000		
15	K	632481213	Separáční vrstva z PE fólie	m2	330,440	14,65	4 840,95
			2.01:				
			8,66		8,660		
			2.02:				
			3,84		3,840		
			2.03:				
			3,79		3,790		
			2.04:				
			15,39		15,390		
			2.05:				
			4,54		4,540		
			Mezisoučet		36,220		
			2.06:				
			5,14		5,140		
			2.07:				
			3,96		3,960		
			2.08:				
			28,78		28,780		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Mezisoučet		37,880		
			2.09:				
			6,77		6,770		
			2.10:				
			4,47		4,470		
			2.11:				
			1,9		1,900		
			2.12:				
			12,08		12,080		
			2.13:				
			30,02		30,020		
			2.14:				
			13,68		13,680		
			Mezisoučet		68,920		
			2.15:				
			5,37		5,370		
			2.16:				
			5,61		5,610		
			2.17:				
			28,76		28,760		
			2.18:				
			11,96		11,960		
			Mezisoučet		51,700		
			2.19:				
			2,97		2,970		
			2.20:				
			2,79		2,790		
			2.21:				
			19,58		19,580		
			2.22:				
			16,41		16,410		
			Mezisoučet		41,750		
			2.23:				
			4,41		4,410		
			2.24:				
			4,38		4,380		
			2.25:				
			16,14		16,140		
			2.26:				
			22,11		22,110		
			Mezisoučet		47,040		
			2.27:				
			9,01		9,010		
			2.28:				
			3,82		3,820		
			2.29:				
			2,21		2,210		
			2.30:				
			20,24		20,240		
			2.31:				
			11,65		11,650		
			Mezisoučet		46,930		
			Součet		330,440		
16	K	634112115	Obvodová dilatace podlahovým páskem v 150 mm mezi stěnou a podlahovou konstrukcí	m	367,970	26,08	9 596,66
			2.01:				
			(2,85+2,25+3,85+3,85+2,85+2,25)		17,900		
			2.02:				
			(4+4+4+4)		16,000		
			2.03:				
			(1,64+1,52)*2		6,320		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			2.04:				
			(4+2,85+4+2,85)		13,700		
			2.05:				
			(3,55+1,2)*2		9,500		
			2.06:				
			(2,75+1,8)*2		9,100		
			2.07:				
			(2,2+1,8)*2		8,000		
			2.08:				
			(5,7+5,05+5,7+5,05)		21,500		
			2.09:				
			(3,07+1,59)*2		9,320		
			2.10:				
			(1,1+1+2,1)*2		8,400		
			2.11:				
			(1,9+1+1,9+1)		5,800		
			2.12:				
			(4,7+2,51+2,5+4,7)		14,410		
			2.13:				
			(4,95+3,15+6+4,7+2,97)		21,770		
			2.14:				
			(2,52+1,15+5+1,95)		10,620		
			2.15:				
			(1,6+0,85+1,25+1,25+1)		5,950		
			2.16:				
			(3,15+1,65+3,15+1,65)		9,600		
			2.17:				
			(6,05+4,5+4,5+6,05)		21,100		
			2.18:				
			(4,7+2,5+2,5+4,7)		14,400		
			2.19:				
			(1,8+1,65)*2		6,900		
			2.20:				
			(1,8+1,65)*2		6,900		
			2.21:				
			(3,1+6,05+3,1+6,05)		18,300		
			2.22:				
			(5,4+3,85+5,4+2,85)		17,500		
			2.23:				
			(2,1+1,9)*2		8,000		
			2.24:				
			(2,29+2,5+1,74+1,9)		8,430		
			2.25:				
			(3,6+4,28+4+4)		15,880		
			2.26:				
			(3,5+5,33+1,1+1,1+2+5,9)		18,930		
			2.27:				
			(1,55+2,35+2,45+0,6+2,53)		9,480		
			2.28:				
			(1,56+0,95+0,6+0,92)		4,030		
			2.29:				
			(1,2+1+1,5+2,2)		5,900		
			2.30:				
			(4,5+3,54+3,49+1,86)		13,390		
			-2.31:				
			(4+0,6+0,62+0,6+3,12+2)		10,940		
			Součet		367,970		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

89 358,78

17	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	1 407,981	54,78	77 129,20
----	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			2.01:				
			(2,85+2,25+3,85+3,85+2,85+2,25)*3,25		58,175		
			-0,9*2*2		-3,600		
			-1,5*2,4		-3,600		
			-1,2*1,45		-1,740		
			2.02:				
			(4+4+4+4)*2,63		42,080		
			0,5*2,94		1,470		
			(1,15+2,1)*2,94		9,555		
			-1,15*2,1		-2,415		
			2.03:				
			(1,64+1,52)*2,94		9,290		
			-1,15*2,1		-2,415		
			2.04:				
			(4+2,85+4+2,85)*3,22		44,114		
			-1,5*2,4		-3,600		
			-1*2,2		-2,200		
			-1,4*2		-2,800		
			-1,3*2,15		-2,795		
			2.05:				
			(3,55+1,2)*3,05		14,488		
			-1,5*1,45		-2,175		
			-0,9*2		-1,800		
			2.06:				
			(2,75+1,8)*3,13		14,242		
			-1,5*1,45		-2,175		
			-0,9*2		-1,800		
			2.07:				
			(2,2+1,8)*1,13		4,520		
			2.08:				
			(5,7+5,05+5,7)*3,13		51,489		
			-1,5*2,4		-3,600		
			-1,5*1,45		-2,175		
			2.09:				
			(3,07+1,59)*3,15		14,679		
			-0,9*2		-1,800		
			-1,5*1,45		-2,175		
			2.10:				
			(1,1+1+2,1)*1,15		4,830		
			2.11:				
			(1,9+1+1,9+1)*1,15		6,670		
			2.12:				
			(4,7+2,51+2,5)*3,15		30,587		
			-1,5*1,45		-2,175		
			-1,25*2,13		-2,663		
			2.13:				
			(4,95+3,15+6+4,7+2,97)*3,1		67,487		
			-1,25*2,13		-2,663		
			-1,5*2,4		-3,600		
			-0,8*2		-1,600		
			2.14:				
			(2,52+1,15+5+1,95)*3,06		32,497		
			-1,15*1,75		-2,013		
			-0,8*2		-1,600		
			2.15:				
			(1,6+0,85+1,25+1,25+1)*3,16		18,802		
			2.16:				
			(3,15+1,65+3,15+1,65)*1,17		11,232		
			2.17:				
			(6,05+4,5+4,5)*3,1		46,655		
			-0,8*2*2		-3,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			-1,15*1,75*2		-4,025		
			2.18:				
			(4,7+2,5+2,5)*3,06		29,682		
			-1,15*1,75		-2,013		
			-0,8*2		-1,600		
			2.19:				
			(1,8+1,65)*3,05		10,523		
			-0,8*2		-1,600		
			2.20:				
			(1,8+1,65)*1,05		3,623		
			2.21:				
			(3,1+6,05+3,1)*3,1		37,975		
			-0,8*2*2		-3,200		
			-1,15*1,75		-2,013		
			2.22:				
			(5,4+3,85+5,4+2,85)*3,22		56,350		
			-0,8*2		-1,600		
			-1,15*1,75*2		-4,025		
			2.23:				
			(2,1+1,9)*3,03		12,120		
			-0,9*2		-1,800		
			2.24:				
			(2,29+2,5+1,74+1,9)*1,03		8,683		
			2.25:				
			(3,6+4,28+4)*3,03		35,996		
			-0,8*2		-1,600		
			-1,15*1,75*2		-4,025		
			2.26:				
			(3,5+5,33+1,1+1,1+2+5,9)*2,99		56,601		
			-1,15*1,75		-2,013		
			-0,8*2		-1,600		
			2.27:				
			(1,55+2,35+2,45+0,6+2,53)*2,5		23,700		
			-1,05*2,05		-2,153		
			-1,2*1,45		-1,740		
			2.28:				
			(1,56+0,95+0,6+0,92)*0,5		2,015		
			2.29:				
			(1,2+1+1,5+2,2)*3		17,700		
			-1,2*1,45		-1,740		
			-0,65*2,25		-1,463		
			2.30:				
			(4,5+3,54+3,49+1,86)*2,83		37,894		
			-0,65*2,25		-1,463		
			-1,5*1,5		-2,250		
			-2.31:				
			(4+0,6+0,62+0,6+3,12+2)*2,83		30,960		
			-1,5*1,65		-2,475		
			Mezisoučet		739,907		
			stropy:				
			2.01:				
			8,66		8,660		
			2.02:				
			3,84		3,840		
			2.03:				
			3,79		3,790		
			2.04:				
			15,39		15,390		
			2.05:				
			4,54		4,540		
			Mezisoučet		36,220		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			2.06:				
			5,14		5,140		
			2.07:				
			3,96		3,960		
			2.08:				
			28,78		28,780		
			Mezisoučet		37,880		
			2.09:				
			6,77		6,770		
			2.10:				
			4,47		4,470		
			2.11:				
			1,9		1,900		
			2.12:				
			12,08		12,080		
			2.13:				
			30,02		30,020		
			2.14:				
			13,68		13,680		
			Mezisoučet		68,920		
			2.15:				
			5,37		5,370		
			2.16:				
			5,61		5,610		
			2.17:				
			28,76		28,760		
			2.18:				
			11,96		11,960		
			Mezisoučet		51,700		
			2.19:				
			2,97		2,970		
			2.20:				
			2,79		2,790		
			2.21:				
			19,58		19,580		
			2.22:				
			16,41		16,410		
			Mezisoučet		41,750		
			2.23:				
			4,41		4,410		
			2.24:				
			4,38		4,380		
			2.25:				
			16,14		16,140		
			2.26:				
			22,11		22,110		
			Mezisoučet		47,040		
			2.27:				
			9,01		9,010		
			2.28:				
			3,82		3,820		
			2.29:				
			2,21		2,210		
			2.30:				
			20,24		20,240		
			2.31:				
			11,65		11,650		
			Mezisoučet		46,930		
			SDK 100:				
			109,571*2		219,142		
			SDK 150:				

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			59,246*2		118,492		
			Součet		1 407,981		
18	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	330,440	37,01	12 229,58
			vyčištění budovy po stavebních pracích: kompletně: 330,44		330,440		
			Součet		330,440		
998 - Přesun hmot							26 969,15
19	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	32,935	818,86	26 969,15

PSV - Práce a dodávky PSV

1 801 241,44

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

35 236,20

20	K	711110000.R01	Vložení těsnící pásky do izolační vrstvy	bm	107,160	13,50	1 446,66
			stěrková hydroizolace v koupenách - stěny + podlaha: 2.07: (2,2+1,8)*2		8,000		
			2*4		8,000		
			2.10: (1,1+1+2,1)*2		8,400		
			2*4		8,000		
			2.11: (1,9+1+1,9+1)		5,800		
			2*4		8,000		
			2.16: (3,15+1,65+3,15+1,65)		9,600		
			2*4		8,000		
			2.20: (1,8+1,65)*2		6,900		
			2*4		8,000		
			2.24: (2,29+2,5+1,74+1,9)		8,430		
			2*4		8,000		
			2.28: 2*4		8,000		
			(1,56+0,95+0,6+0,92)		4,030		
			Součet		107,160		
21	M	BZS ASH 10 10 J0Z	těsnící páska šířka 100 mm, balení 10 bm	bm	120,000	48,50	5 820,00
			balení 10 m				
22	K	711111051	Provedení izolace proti vlhkosti vodorovné za studena 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací	m2	130,180	48,34	6 292,90
			stěrkový hydroizolace v koupenách - stěny + podlaha: podlahy: 2.07: (2,2+1,8)*2		8,000		
			2.10: (1,1+1+2,1)*2		8,400		
			2.11: (1,9+1+1,9+1)		5,800		
			2.16: (3,15+1,65+3,15+1,65)		9,600		
			2.20: (1,8+1,65)*2		6,900		
			2.24: (2,29+2,5+1,74+1,9)		8,430		
			2.28: (1,56+0,95+0,6+0,92)		4,030		
			Mezisoučet		51,160		
			stěny:				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			2.07:				
			(2,2+1,8)*2		8,000		
			2.10:				
			(1,1+1+2,1)*2		8,400		
			2.11:				
			(1,9+1+1,9+1)*2		11,600		
			2.16:				
			(3,15+1,65+3,15+1,65)*2		19,200		
			2.20:				
			(1,8+1,65)*2		6,900		
			2.24:				
			(2,29+2,5+1,74+1,9)*2		16,860		
			2.28:				
			(1,56+0,95+0,6+0,92)*2		8,060		
			Mezisoučet		79,020		
			Součet		130,180		
23	M	24551050	systém hydroizolační práškový	kg	195,270	110,00	21 479,70
24	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0,195	1 009,94	196,94

713 - Izolace tepelné

46 203,78

25	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	330,440	50,56	16 707,05
			2.01:				
			8,66		8,660		
			2.02:				
			3,84		3,840		
			2.03:				
			3,79		3,790		
			2.04:				
			15,39		15,390		
			2.05:				
			4,54		4,540		
			Mezisoučet		36,220		
			2.06:				
			5,14		5,140		
			2.07:				
			3,96		3,960		
			2.08:				
			28,78		28,780		
			Mezisoučet		37,880		
			2.09:				
			6,77		6,770		
			2.10:				
			4,47		4,470		
			2.11:				
			1,9		1,900		
			2.12:				
			12,08		12,080		
			2.13:				
			30,02		30,020		
			2.14:				
			13,68		13,680		
			Mezisoučet		68,920		
			2.15:				
			5,37		5,370		
			2.16:				
			5,61		5,610		
			2.17:				
			28,76		28,760		
			2.18:				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			11,96		11,960		
			Mezisoučet		51,700		
			2.19:				
			2,97		2,970		
			2.20:				
			2,79		2,790		
			2.21:				
			19,58		19,580		
			2.22:				
			16,41		16,410		
			Mezisoučet		41,750		
			2.23:				
			4,41		4,410		
			2.24:				
			4,38		4,380		
			2.25:				
			16,14		16,140		
			2.26:				
			22,11		22,110		
			Mezisoučet		47,040		
			2.27:				
			9,01		9,010		
			2.28:				
			3,82		3,820		
			2.29:				
			2,21		2,210		
			2.30:				
			20,24		20,240		
			2.31:				
			11,65		11,650		
			Mezisoučet		46,930		
			Součet		330,440		
26	M	28375899	deska EPS 70 se zvýšenou pevností v tlaku tl 70mm	m2	380,006	75,68	28 758,85
27	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0,760	970,89	737,88

762 - Konstrukce tesařské

12 712,99

28	K	762713120	Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	14,850	193,86	2 878,82
			Doplnění podlahy 2.30:				
			1,85+2,8+2,6+2,4+2,2+2,05+0,95		14,850		
			Součet		14,850		
29	M	60512011	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120cm2	m3	0,212	6 240,00	1 322,88
			Doplnění podlahy 2.30:				
			(1,85+2,8+2,6+2,4+2,2+2,05+0,95)*0,26*0,05*1,1		0,212		
			Součet		0,212		
30	K	762812140	Montáž vrchního záklopu z hoblovaných prken na sraz spáry nekryté	m2	20,240	133,73	2 706,70
			2.30:				
			20,24		20,240		
			Součet		20,240		
31	M	60515121	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 4-6cm	m3	0,891	4 380,00	3 902,58
			20,240*0,04*1,1		0,891		
32	K	762795000	Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kcí	m3	1,103	873,34	963,29
			0,212+0,891		1,103		
33	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	0,634	1 480,63	938,72

763 - Konstrukce suché výstavby

459 579,45

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
34	K	763111411	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xA 12,5 TI 50 mm EI 60 Rw 50 dB	m2	109,571	780,00	85 465,38
			2.06+2.07+2.08: (5,05+1,8)*3,13		21,441		
			2.09+2.10+2.11.2.12: (3,15+1,9+4,7)*3,15		30,713		
			2.15+2.16: 3,15*3,17		9,986		
			2.19+2.20: 1,8*3,17		5,706		
			2.23+2.24+2.25: (4,28+1,9)*3,03		18,725		
			2.28: 2,45*3		7,350		
			2.30+2.31: (1,03+4,5)*2,83		15,650		
			Součet		109,571		
35	K	763111499R	SDK příčka tl 150 mm profil 2x CW+UW 50 desky 2xDF 12,5 2x TI 50 mm EI 90 Rw 55 dB	m2	59,246	890,00	52 728,94
			2.14: (4,7+0,4)*3,06		15,606		
			2.05: 3,55*3,22		11,431		
			2.17: 6,05*3,1		18,755		
			2.03: (2,35+1,99)*3,1		13,454		
			Součet		59,246		
36	K	763111712	SDK příčka kluzné napojení ke stropu	m	54,750	200,00	10 950,00
			2.06+2.07+2.08: (5,05+1,8)		6,850		
			2.09+2.10+2.11.2.12: (3,15+1,9+4,7)		9,750		
			2.15+2.16: 3,15		3,150		
			2.19+2.20: 1,8		1,800		
			2.23+2.24+2.25: (4,28+1,9)		6,180		
			2.28: 2,45		2,450		
			2.30+2.31: (1,03+4,5)		5,530		
			Mezisoučet		35,710		
			2.14: (4,7+0,4)		5,100		
			2.05: 3,55		3,550		
			2.17: 6,05		6,050		
			2.03: (2,35+1,99)		4,340		
			Mezisoučet		19,040		
			Součet		54,750		
37	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr	m2	337,632	50,00	16 881,60
			2.06+2.07+2.08: (5,05+1,8)*3,13*2		42,881		
			2.09+2.10+2.11.2.12: (3,15+1,9+4,7)*3,15*2		61,425		
			2.15+2.16: 3,15*3,17*2		19,971		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			2.19+2.20:				
			1,8*3,17*2		11,412		
			2.23+2.24+2.25:				
			(4,28+1,9)*3,03*2		37,451		
			2.28:				
			2,45*3*2		14,700		
			2.30+2.31:				
			(1,03+4,5)*2,83*2		31,300		
			Mezisoučet		219,140		
			2.14:				
			(4,7+0,4)*3,06*2		31,212		
			2.05:				
			3,55*3,22*2		22,862		
			2.17:				
			6,05*3,1*2		37,510		
			2.03:				
			(2,35+1,99)*3,1*2		26,908		
			Mezisoučet		118,492		
			Součet		337,632		
38	K	763111718	SDK příčka úprava styku příčky a podhledu separační páskou a silikonováním	m	54,750	50,00	2 737,50
			2.06+2.07+2.08:				
			(5,05+1,8)		6,850		
			2.09+2.10+2.11.2.12:				
			(3,15+1,9+4,7)		9,750		
			2.15+2.16:				
			3,15		3,150		
			2.19+2.20:				
			1,8		1,800		
			2.23+2.24+2.25:				
			(4,28+1,9)		6,180		
			2.28:				
			2,45		2,450		
			2.30+2.31:				
			(1,03+4,5)		5,530		
			Mezisoučet		35,710		
			2.14:				
			(4,7+0,4)		5,100		
			2.05:				
			3,55		3,550		
			2.17:				
			6,05		6,050		
			2.03:				
			(2,35+1,99)		4,340		
			Mezisoučet		19,040		
			Součet		54,750		
39	K	763111723	SDK příčka Al úhelník k ochraně rohů	m	3,100	45,00	139,50
			2.27:				
			3,1		3,100		
			Součet		3,100		
40	K	763111741	Montáž parotěsné zábrany do SDK příčky	m2	337,634	45,00	15 193,53
			109,571*2		219,142		
			59,246*2		118,492		
			Součet		337,634		
41	M	283292100.R	parotěsná zábrana PK-BAR SPECIÁL 110 role 1,5 x 50 m	m2	365,500	26,00	9 503,00
42	K	763251111	Šárová podlaha tl 20 mm z desek tl 2x10 mm bez podsypu	m2	330,440	800,00	264 352,00
			2.01:				
			8,66		8,660		
			2.02:				
			3,84		3,840		
			2.03:				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
					3,79		
					2.04:		
					15,39		15,390
					2.05:		
					4,54		4,540
					Mezisoučet		36,220
					2.06:		
					5,14		5,140
					2.07:		
					3,96		3,960
					2.08:		
					28,78		28,780
					Mezisoučet		37,880
					2.09:		
					6,77		6,770
					2.10:		
					4,47		4,470
					2.11:		
					1,9		1,900
					2.12:		
					12,08		12,080
					2.13:		
					30,02		30,020
					2.14:		
					13,68		13,680
					Mezisoučet		68,920
					2.15:		
					5,37		5,370
					2.16:		
					5,61		5,610
					2.17:		
					28,76		28,760
					2.18:		
					11,96		11,960
					Mezisoučet		51,700
					2.19:		
					2,97		2,970
					2.20:		
					2,79		2,790
					2.21:		
					19,58		19,580
					2.22:		
					16,41		16,410
					Mezisoučet		41,750
					2.23:		
					4,41		4,410
					2.24:		
					4,38		4,380
					2.25:		
					16,14		16,140
					2.26:		
					22,11		22,110
					Mezisoučet		47,040
					2.27:		
					9,01		9,010
					2.28:		
					3,82		3,820
					2.29:		
					2,21		2,210
					2.30:		
					20,24		20,240

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			2.31:				
			11,65		11,650		
			Mezisoučet		46,930		
			Součet		330,440		
43	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	16,280	100,00	1 628,00

766 - Konstrukce truhlářské

728 938,14

93	K	766001001R	Renovace dveří dvoukr. dřevěných 1,4m x 2,25m - odstranění stáv. nátěrů, oprava a nový nátěr vč. zpětné montáže, obnova zámku a zajištění kování	ks	1,000	35 000,00	35 000,00
44	K	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíracích výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	60,733	649,89	39 469,77

10*1,75*1,15	20,125
1,5*2,4*4	14,400
1,5*1,45*5	10,875
1,2*1,45*2	3,480
1,35*1,15*1	1,553
1*2,2*1	2,200
1,4*2,25*1	3,150
1,5*1,65*2	4,950
Součet	60,733

45	M	61143752.1	okno plastové dvoukřídlové otvíravé a sklápěcí 1150x1750 mm	kus	10,000	6 652,00	66 520,00
46	M	61144240	okno plastové dvoukřídlové otvíravé a sklápěcí 1200x1450 mm	kus	2,000	5 854,00	11 708,00
47	M	611422241	okno plastové dvoukřídlové otvíravé a sklápěcí 1350x1150 mm	ks	1,000	5 554,00	5 554,00
48	M	611422242	okno plastové dvoukřídlové otvíravé a sklápěcí 1500x1450 mm	kus	5,000	6 347,00	31 735,00
49	M	611422243	okno plastové dvoukřídlové otvíravé a sklápěcí 1500x2400 mm	kus	4,000	8 843,00	35 372,00
50	M	611422245	okno plastové dvoukřídlové otvíravé a sklápěcí 1500x1650 mm	kus	2,000	6 841,00	13 682,00
51	M	611422246	okno plastové dvoukřídlové otvíravé a sklápěcí 1000x2200 mm	kus	1,000	7 492,00	7 492,00
52	M	611422247	okno plastové dvoukřídlové otvíravé a sklápěcí 1400x2250 mm	kus	1,000	10 033,00	10 033,00
58	K	766660099	Montáž ocelové zárubně do SDK nebo do zdiva vč. dodání ocelové zárubně šířky do 900mm a nátěru	kus	23,000	1 905,00	43 815,00

700:	
6+1	7,000
0	0,000
800:	
2+3+4+1	10,000
0	0,000
900:	
2+3+1	6,000
0	0,000
Součet	23,000

53	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíracích 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	17,000	739,00	12 563,00
54	M	766001	Dodávka dveří 700x1970mm - CPL TEAK, CPL OŘECH vč. kování a zámku	ks	7,000	2 860,00	20 020,00

6+1	7,000
-----	-------

55	M	766002	Dodávka dveří 800x1970mm - CPL TEAK, CPL OŘECH vč. kování a zámku	ks	10,000	2 860,00	28 600,00
56	K	766660022	Montáž dveřních křídel otvíracích 1křídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	6,000	1 200,00	7 200,00
57	M	766003	Dodávka dveří bezpečnostních 900x1970mm - CPL TEAK, CPL OŘECH vč. kování a zámku, PO EW30/DP3	kus	6,000	8 580,00	51 480,00
59	K	766669001	Dodávka a instalace kuchyňské linky vč. dodávky a kompletace spotřebičů	ks	6,000	51 300,00	307 800,00
64	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,874	1 023,31	894,37

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P							

771 - Podlahy z dlaždic

74 486,63

65	K	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	120,480	80,00	9 638,40
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

2.01:

(2,85+2,25+3,85+3,85+2,85+2,25)

17,900

2.02:

(4+4+4+4)

16,000

2.03:

(1,64+1,52)*2

6,320

2.04:

(4+2,85+4+2,85)

13,700

2.05:

(3,55+1,2)*2

9,500

2.07:

(2,2+1,8)*2

8,000

2.10:

(1,1+1+2,1)*2

8,400

2.11:

(1,9+1+1,9+1)

5,800

2.16:

(3,15+1,65+3,15+1,65)

9,600

2.20:

(1,8+1,65)*2

6,900

2.24:

(2,29+2,5+1,74+1,9)

8,430

2.28:

(1,56+0,95+0,6+0,92)

4,030

2.29:

(1,2+1+1,5+2,2)

5,900

Součet

120,480

66	M	59761290	dlaždice keramické podlahové (barevné) přes 9 do 12 ks/m2	m2	14,458	280,00	4 048,24
----	---	----------	--	----	--------	--------	----------

67	K	771571113	Montáž podlah z keramických dlaždic režných hladkých do 12 ks/m2	m2	65,360	400,00	26 144,00
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

2.01:

8,66

8,660

2.02:

3,84

3,840

2.03:

3,79

3,790

2.04:

15,39

15,390

2.05:

4,54

4,540

Mezisoučet

36,220

2.07:

3,96

3,960

Mezisoučet

3,960

2.10:

4,47

4,470

2.11:

1,9

1,900

Mezisoučet

6,370

2.16:

5,61

5,610

Mezisoučet

5,610

2.20:

2,79

2,790

Mezisoučet

2,790

2.24:

4,38

4,380

Mezisoučet

4,380

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			2.28:				
			3,82		3,820		
			2.29:				
			2,21		2,210		
			Mezisoučet		6,030		
			Součet		65,360		
68	M	59761290	dlaždice keramické podlahové (barevné) přes 9 do 12 ks/m2	m2	78,432	280,00	21 960,96
69	K	771579196	Příplatek k montáži podlah keramických za spárování	m2	65,360	50,27	3 285,65
			2.01:				
			8,66		8,660		
			2.02:				
			3,84		3,840		
			2.03:				
			3,79		3,790		
			2.04:				
			15,39		15,390		
			2.05:				
			4,54		4,540		
			Mezisoučet		36,220		
			2.07:				
			3,96		3,960		
			Mezisoučet		3,960		
			2.10:				
			4,47		4,470		
			2.11:				
			1,9		1,900		
			Mezisoučet		6,370		
			2.16:				
			5,61		5,610		
			Mezisoučet		5,610		
			2.20:				
			2,79		2,790		
			Mezisoučet		2,790		
			2.24:				
			4,38		4,380		
			Mezisoučet		4,380		
			2.28:				
			3,82		3,820		
			2.29:				
			2,21		2,210		
			Mezisoučet		6,030		
			Součet		65,360		
70	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	176,480	39,47	6 965,67
			stěrková hydroizolace v koupelnách - stěny + podlaha:				
			2.01:				
			(2,85+2,25+3,85+3,85+2,85+2,25)		17,900		
			2.02:				
			(4+4+4+4)		16,000		
			2.03:				
			(1,64+1,52)*2		6,320		
			2.04:				
			(4+2,85+4+2,85)		13,700		
			2.05:				
			(3,55+1,2)*2		9,500		
			2.07:				
			(2,2+1,8)*2		8,000		
			4*2		8,000		
			2.10:				
			(1,1+1+2,1)*2		8,400		
			4*2		8,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			2.11:				
			(1,9+1+1,9+1)		5,800		
			4*2		8,000		
			2.16:				
			(3,15+1,65+3,15+1,65)		9,600		
			4*2		8,000		
			2.20:				
			(1,8+1,65)*2		6,900		
			4*2		8,000		
			2.24:				
			(2,29+2,5+1,74+1,9)		8,430		
			4*2		8,000		
			2.28:				
			(1,56+0,95+0,6+0,92)		4,030		
			4*2		8,000		
			2.29:				
			(1,2+1+1,5+2,2)		5,900		
			Součet		176,480		
71	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	4,326	564,89	2 443,71

776 - Podlahy povlakové

272 142,40

72	K	776251111	Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) standardním lepidlem	m2	265,080	220,00	58 317,60
			2.06:				
			5,14		5,140		
			2.08:				
			28,78		28,780		
			Mezisoučet		33,920		
			2.09:				
			6,77		6,770		
			2.12:				
			12,08		12,080		
			2.13:				
			30,02		30,020		
			2.14:				
			13,68		13,680		
			Mezisoučet		62,550		
			2.15:				
			5,37		5,370		
			2.17:				
			28,76		28,760		
			2.18:				
			11,96		11,960		
			Mezisoučet		46,090		
			2.19:				
			2,97		2,970		
			2.21:				
			19,58		19,580		
			2.22:				
			16,41		16,410		
			Mezisoučet		38,960		
			2.23:				
			4,41		4,410		
			2.25:				
			16,14		16,140		
			2.26:				
			22,11		22,110		
			Mezisoučet		42,660		
			2.27:				
			9,01		9,010		
			2.30:				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			20,24		20,240		
			2.31:				
			11,65		11,650		
			Mezisoučet		40,900		
			Součet		265,080		
73	M	28411069	linoleum přírodní ze 100% dřevité moučky, tl. 2,50 mm, zátěž 34/43, R9, Cfl S1	m2	291,588	658,00	191 864,90
74	K	776421111	Montáž obvodových lišt	m	247,490	50,00	12 374,50
			2.06:				
			(2,75+1,8)*2		9,100		
			2.08:				
			(5,7+5,05+5,7+5,05)		21,500		
			2.09:				
			(3,07+1,59)*2		9,320		
			2.12:				
			(4,7+2,51+2,5+4,7)		14,410		
			2.13:				
			(4,95+3,15+6+4,7+2,97)		21,770		
			2.14:				
			(2,52+1,15+5+1,95)		10,620		
			2.15:				
			(1,6+0,85+1,25+1,25+1)		5,950		
			2.17:				
			(6,05+4,5+4,5+6,05)		21,100		
			2.18:				
			(4,7+2,5+2,5+4,7)		14,400		
			2.19:				
			(1,8+1,65)*2		6,900		
			2.21:				
			(3,1+6,05+3,1+6,05)		18,300		
			2.22:				
			(5,4+3,85+5,4+2,85)		17,500		
			2.23:				
			(2,1+1,9)*2		8,000		
			2.25:				
			(3,6+4,28+4+4)		15,880		
			2.26:				
			(3,5+5,33+1,1+1,1+2+5,9)		18,930		
			2.27:				
			(1,55+2,35+2,45+0,6+2,53)		9,480		
			2.30:				
			(4,5+3,54+3,49+1,86)		13,390		
			-2.31:				
			(4+0,6+0,62+0,6+3,12+2)		10,940		
			Součet		247,490		
75	M	776241999R	Dodávka obvodových lišt	m	247,490	24,60	6 088,25
76	K	776421311	Montáž přechodových samolepících lišt	m	13,700	91,00	1 246,70
			0,7*7		4,900		
			0,8*11		8,800		
			Součet		13,700		
77	M	55343115	profil přechodový Al narážecí 30 mm dub, buk, javor, třešeň	m	13,974	125,00	1 746,75
78	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	t	1,102	457,08	503,70

781 - Dokončovací práce - obklady

91 984,39

79	K	781471112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2	m2	102,320	400,00	40 928,00
			stěrková hydroizolace v koupelnách - stěny + podlaha:				
			2.07:				
			(2,2+1,8)*2*2		16,000		
			2.10:				
			(1,1+1+2,1)*2*2		16,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			2.11:				
			(1,9+1+1,9+1)*2		11,600		
			2.16:				
			(3,15+1,65+3,15+1,65)*2		19,200		
			2.20:				
			(1,8+1,65)*2*2		13,800		
			2.24:				
			(2,29+2,5+1,74+1,9)*2		16,860		
			2.28:				
			(1,56+0,95+0,6+0,92)*2		8,060		
			Součet		102,320		
80	M	59761001	obkládačky keramické koupelnové (barevné) přes 4 do 12 ks/m2	m2	122,784	250,00	30 696,00
81	K	781479194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch - podrovnání povrchu	m2	54,460	138,00	7 515,48
			stěrková hydroizolace v koupelnách - stěny + podlaha:				
			2.07:				
			(2,2+1,8)*2		8,000		
			2.10:				
			(1,1+1+2,1)*2		8,400		
			2.11:				
			(1,9+1+1,9+1)		5,800		
			2.16:				
			(3,15+1,65+1,65)*2		12,900		
			2.20:				
			(1,8+1,65)*2		6,900		
			2.24:				
			(2,29+2,5+1,74+1,9)		8,430		
			2.28:				
			(1,56+0,95+0,6+0,92)		4,030		
			Součet		54,460		
82	K	781479196	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování	m2	102,320	53,50	5 474,12
			stěrková hydroizolace v koupelnách - stěny + podlaha:				
			2.07:				
			(2,2+1,8)*2*2		16,000		
			2.10:				
			(1,1+1+2,1)*2*2		16,800		
			2.11:				
			(1,9+1+1,9+1)*2		11,600		
			2.16:				
			(3,15+1,65+3,15+1,65)*2		19,200		
			2.20:				
			(1,8+1,65)*2*2		13,800		
			2.24:				
			(2,29+2,5+1,74+1,9)*2		16,860		
			2.28:				
			(1,56+0,95+0,6+0,92)*2		8,060		
			Součet		102,320		
83	K	781487998	Příplatek za obklad špalet	mb	10,000	28,00	280,00
			2.16:				
			2+2+2		6,000		
			2.20:				
			2		2,000		
			2.28:				
			2		2,000		
			Součet		10,000		
84	K	781491511	Nerezové profily ukončovací kladené do flexibilního lepidla - montáž	m	10,000	109,39	1 093,90
			2.16:				
			2+2+2		6,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			2.20:				
			2		2,000		
			2.28:				
			2		2,000		
			Součet		10,000		
85	K	781495199	Vykroužení otvorů do obkladu pro zásuvky a trubky	ks	60,000	64,20	3 852,00
			Odhad 10ks/koupelna:				
			10*6		60,000		
			Součet		60,000		
86	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	3,797	564,89	2 144,89
783 - Dokončovací práce - nátěry							30 256,40
87	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	7,650	61,25	468,56
88	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	7,650	105,22	804,93
			Zábradlí 2.02:				
			(4+0,5+4)*0,9		7,650		
			Součet		7,650		
89	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	7,650	107,62	823,29
			Zábradlí 2.02:				
			(4+0,5+4)*0,9		7,650		
			Součet		7,650		
90	K	783823131	Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	1 407,981	20,00	28 159,62
			2.01:				
			(2,85+2,25+3,85+3,85+2,85+2,25)*3,25		58,175		
			-0,9*2*2		-3,600		
			-1,5*2,4		-3,600		
			-1,2*1,45		-1,740		
			2.02:				
			(4+4+4+4)*2,63		42,080		
			0,5*2,94		1,470		
			(1,15+2,1)*2,94		9,555		
			-1,15*2,1		-2,415		
			2.03:				
			(1,64+1,52)*2,94		9,290		
			-1,15*2,1		-2,415		
			2.04:				
			(4+2,85+4+2,85)*3,22		44,114		
			-1,5*2,4		-3,600		
			-1*2,2		-2,200		
			-1,4*2		-2,800		
			-1,3*2,15		-2,795		
			2.05:				
			(3,55+1,2)*3,05		14,488		
			-1,5*1,45		-2,175		
			-0,9*2		-1,800		
			2.06:				
			(2,75+1,8)*3,13		14,242		
			-1,5*1,45		-2,175		
			-0,9*2		-1,800		
			2.07:				
			(2,2+1,8)*1,13		4,520		
			2.08:				
			(5,7+5,05+5,7)*3,13		51,489		
			-1,5*2,4		-3,600		
			-1,5*1,45		-2,175		
			2.09:				
			(3,07+1,59)*3,15		14,679		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			-0,9*2		-1,800		
			-1,5*1,45		-2,175		
		2.10:					
			(1,1+1+2,1)*1,15		4,830		
		2.11:					
			(1,9+1+1,9+1)*1,15		6,670		
		2.12:					
			(4,7+2,51+2,5)*3,15		30,587		
			-1,5*1,45		-2,175		
			-1,25*2,13		-2,663		
		2.13:					
			(4,95+3,15+6+4,7+2,97)*3,1		67,487		
			-1,25*2,13		-2,663		
			-1,5*2,4		-3,600		
			-0,8*2		-1,600		
		2.14:					
			(2,52+1,15+5+1,95)*3,06		32,497		
			-1,15*1,75		-2,013		
			-0,8*2		-1,600		
		2.15:					
			(1,6+0,85+1,25+1,25+1)*3,16		18,802		
		2.16:					
			(3,15+1,65+3,15+1,65)*1,17		11,232		
		2.17:					
			(6,05+4,5+4,5)*3,1		46,655		
			-0,8*2*2		-3,200		
			-1,15*1,75*2		-4,025		
		2.18:					
			(4,7+2,5+2,5)*3,06		29,682		
			-1,15*1,75		-2,013		
			-0,8*2		-1,600		
		2.19:					
			(1,8+1,65)*3,05		10,523		
			-0,8*2		-1,600		
		2.20:					
			(1,8+1,65)*1,05		3,623		
		2.21:					
			(3,1+6,05+3,1)*3,1		37,975		
			-0,8*2*2		-3,200		
			-1,15*1,75		-2,013		
		2.22:					
			(5,4+3,85+5,4+2,85)*3,22		56,350		
			-0,8*2		-1,600		
			-1,15*1,75*2		-4,025		
		2.23:					
			(2,1+1,9)*3,03		12,120		
			-0,9*2		-1,800		
		2.24:					
			(2,29+2,5+1,74+1,9)*1,03		8,683		
		2.25:					
			(3,6+4,28+4)*3,03		35,996		
			-0,8*2		-1,600		
			-1,15*1,75*2		-4,025		
		2.26:					
			(3,5+5,33+1,1+1,1+2+5,9)*2,99		56,601		
			-1,15*1,75		-2,013		
			-0,8*2		-1,600		
		2.27:					
			(1,55+2,35+2,45+0,6+2,53)*2,5		23,700		
			-1,05*2,05		-2,153		
			-1,2*1,45		-1,740		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			2.28:				
			(1,56+0,95+0,6+0,92)*0,5		2,015		
			2.29:				
			(1,2+1+1,5+2,2)*3		17,700		
			-1,2*1,45		-1,740		
			-0,65*2,25		-1,463		
			2.30:				
			(4,5+3,54+3,49+1,86)*2,83		37,894		
			-0,65*2,25		-1,463		
			-1,5*1,5		-2,250		
			-2.31:				
			(4+0,6+0,62+0,6+3,12+2)*2,83		30,960		
			-1,5*1,65		-2,475		
			Mezisoučet		739,907		
			stropy:				
			2.01:				
			8,66		8,660		
			2.02:				
			3,84		3,840		
			2.03:				
			3,79		3,790		
			2.04:				
			15,39		15,390		
			2.05:				
			4,54		4,540		
			Mezisoučet		36,220		
			2.06:				
			5,14		5,140		
			2.07:				
			3,96		3,960		
			2.08:				
			28,78		28,780		
			Mezisoučet		37,880		
			2.09:				
			6,77		6,770		
			2.10:				
			4,47		4,470		
			2.11:				
			1,9		1,900		
			2.12:				
			12,08		12,080		
			2.13:				
			30,02		30,020		
			2.14:				
			13,68		13,680		
			Mezisoučet		68,920		
			2.15:				
			5,37		5,370		
			2.16:				
			5,61		5,610		
			2.17:				
			28,76		28,760		
			2.18:				
			11,96		11,960		
			Mezisoučet		51,700		
			2.19:				
			2,97		2,970		
			2.20:				
			2,79		2,790		
			2.21:				
			19,58		19,580		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			2.22:				
			16,41		16,410		
			Mezisoučet		41,750		
			2.23:				
			4,41		4,410		
			2.24:				
			4,38		4,380		
			2.25:				
			16,14		16,140		
			2.26:				
			22,11		22,110		
			Mezisoučet		47,040		
			2.27:				
			9,01		9,010		
			2.28:				
			3,82		3,820		
			2.29:				
			2,21		2,210		
			2.30:				
			20,24		20,240		
			2.31:				
			11,65		11,650		
			Mezisoučet		46,930		
			SDK 100:				
			109,571*2		219,142		
			SDK 150:				
			59,246*2		118,492		
			Součet		1 407,981		

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

49 701,06

91	K	784191001	Čištění vnitřních ploch oken po provedení malířských prací	m2	40,983	10,29	421,72
			10*1,75*1,15		20,125		
			1,5*1,65*2		4,950		
			1,2*1,45		1,740		
			1,5*1,45		2,175		
			1,35*1,15		1,553		
			1,5*1,45		2,175		
			1,5*1,45		2,175		
			1,2*1,45		1,740		
			1,5*1,45*2		4,350		
			Součet		40,983		
92	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně ovětrávaných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 407,981	35,00	49 279,34
			2.01:				
			(2,85+2,25+3,85+3,85+2,85+2,25)*3,25		58,175		
			-0,9*2*2		-3,600		
			-1,5*2,4		-3,600		
			-1,2*1,45		-1,740		
			2.02:				
			(4+4+4+4)*2,63		42,080		
			0,5*2,94		1,470		
			(1,15+2,1)*2,94		9,555		
			-1,15*2,1		-2,415		
			2.03:				
			(1,64+1,52)*2,94		9,290		
			-1,15*2,1		-2,415		
			2.04:				
			(4+2,85+4+2,85)*3,22		44,114		
			-1,5*2,4		-3,600		
			-1*2,2		-2,200		
			-1,4*2		-2,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			-1,3*2,15		-2,795		
			2.05:				
			(3,55+1,2)*3,05		14,488		
			-1,5*1,45		-2,175		
			-0,9*2		-1,800		
			2.06:				
			(2,75+1,8)*3,13		14,242		
			-1,5*1,45		-2,175		
			-0,9*2		-1,800		
			2.07:				
			(2,2+1,8)*1,13		4,520		
			2.08:				
			(5,7+5,05+5,7)*3,13		51,489		
			-1,5*2,4		-3,600		
			-1,5*1,45		-2,175		
			2.09:				
			(3,07+1,59)*3,15		14,679		
			-0,9*2		-1,800		
			-1,5*1,45		-2,175		
			2.10:				
			(1,1+1+2,1)*1,15		4,830		
			2.11:				
			(1,9+1+1,9+1)*1,15		6,670		
			2.12:				
			(4,7+2,51+2,5)*3,15		30,587		
			-1,5*1,45		-2,175		
			-1,25*2,13		-2,663		
			2.13:				
			(4,95+3,15+6+4,7+2,97)*3,1		67,487		
			-1,25*2,13		-2,663		
			-1,5*2,4		-3,600		
			-0,8*2		-1,600		
			2.14:				
			(2,52+1,15+5+1,95)*3,06		32,497		
			-1,15*1,75		-2,013		
			-0,8*2		-1,600		
			2.15:				
			(1,6+0,85+1,25+1,25+1)*3,16		18,802		
			2.16:				
			(3,15+1,65+3,15+1,65)*1,17		11,232		
			2.17:				
			(6,05+4,5+4,5)*3,1		46,655		
			-0,8*2*2		-3,200		
			-1,15*1,75*2		-4,025		
			2.18:				
			(4,7+2,5+2,5)*3,06		29,682		
			-1,15*1,75		-2,013		
			-0,8*2		-1,600		
			2.19:				
			(1,8+1,65)*3,05		10,523		
			-0,8*2		-1,600		
			2.20:				
			(1,8+1,65)*1,05		3,623		
			2.21:				
			(3,1+6,05+3,1)*3,1		37,975		
			-0,8*2*2		-3,200		
			-1,15*1,75		-2,013		
			2.22:				
			(5,4+3,85+5,4+2,85)*3,22		56,350		
			-0,8*2		-1,600		
			-1,15*1,75*2		-4,025		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			2.23:				
			(2,1+1,9)*3,03		12,120		
			-0,9*2		-1,800		
			2.24:				
			(2,29+2,5+1,74+1,9)*1,03		8,683		
			2.25:				
			(3,6+4,28+4)*3,03		35,996		
			-0,8*2		-1,600		
			-1,15*1,75*2		-4,025		
			2.26:				
			(3,5+5,33+1,1+1,1+2+5,9)*2,99		56,601		
			-1,15*1,75		-2,013		
			-0,8*2		-1,600		
			2.27:				
			(1,55+2,35+2,45+0,6+2,53)*2,5		23,700		
			-1,05*2,05		-2,153		
			-1,2*1,45		-1,740		
			2.28:				
			(1,56+0,95+0,6+0,92)*0,5		2,015		
			2.29:				
			(1,2+1+1,5+2,2)*3		17,700		
			-1,2*1,45		-1,740		
			-0,65*2,25		-1,463		
			2.30:				
			(4,5+3,54+3,49+1,86)*2,83		37,894		
			-0,65*2,25		-1,463		
			-1,5*1,5		-2,250		
			-2.31:				
			(4+0,6+0,62+0,6+3,12+2)*2,83		30,960		
			-1,5*1,65		-2,475		
			Mezisoučet		739,907		
			stropy:				
			2.01:				
			8,66		8,660		
			2.02:				
			3,84		3,840		
			2.03:				
			3,79		3,790		
			2.04:				
			15,39		15,390		
			2.05:				
			4,54		4,540		
			Mezisoučet		36,220		
			2.06:				
			5,14		5,140		
			2.07:				
			3,96		3,960		
			2.08:				
			28,78		28,780		
			Mezisoučet		37,880		
			2.09:				
			6,77		6,770		
			2.10:				
			4,47		4,470		
			2.11:				
			1,9		1,900		
			2.12:				
			12,08		12,080		
			2.13:				
			30,02		30,020		
			2.14:				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			13,68		13,680		
			Mezisoučet		68,920		
			2.15:				
			5,37		5,370		
			2.16:				
			5,61		5,610		
			2.17:				
			28,76		28,760		
			2.18:				
			11,96		11,960		
			Mezisoučet		51,700		
			2.19:				
			2,97		2,970		
			2.20:				
			2,79		2,790		
			2.21:				
			19,58		19,580		
			2.22:				
			16,41		16,410		
			Mezisoučet		41,750		
			2.23:				
			4,41		4,410		
			2.24:				
			4,38		4,380		
			2.25:				
			16,14		16,140		
			2.26:				
			22,11		22,110		
			Mezisoučet		47,040		
			2.27:				
			9,01		9,010		
			2.28:				
			3,82		3,820		
			2.29:				
			2,21		2,210		
			2.30:				
			20,24		20,240		
			2.31:				
			11,65		11,650		
			Mezisoučet		46,930		
			SDK 100:				
			109,571*2		219,142		
			SDK 150:				
			59,246*2		118,492		
			Součet		1 407,981		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk

Objekt: 05 - Stavební část - Nový stav SO2 - N

Část: 04 - SO2 - krov - nový stav

JKSO:

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

CC-CZ:

Datum: 11.06.2020

Objednatel:

MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 01 ŠTERN

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 74101 Nový Jičín

IČ:

47671416

DIČ:

CZ47671416

Projektant:

Ing. arch. Cvilink D.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Veškeré konstrukce a části se dodávají a musí být naceněny jako kompletní a funkční (i v detailech) dle projektové dokumentace. Pokud dodavatel usoudí, že výkaz výměr není kompletní, je povinen na tuto skutečnost upozornit a chybějící práce či materiály začlenit do své nabídky. Výrobky a projektovaná zařízení, u nichž jsou uvedeny typové údaje, jsou uvedeny jako referenční zařízení určující souhrnné parametry výrobku a požadovanou cenovou hladinu výrobku. ▣

Náklady z rozpočtu	260 488,59
--------------------	------------

Cena bez DPH	260 488,59
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snižená	15,00%	ze	260 488,59	39 073,29

Cena s DPH	v CZK	299 561,88
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk

Objekt: 05 - Stavební část - Nový stav SO2 - N

Část: 04 - SO2 - krov - nový stav

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

Datum:

11.06.2020

Objednatel: MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 Projektant:

Ing. arch. Cvilink D.

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 7410 Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	260 488,59
HSV - Práce a dodávky HSV	45 261,51
3 - Svislé a kompletní konstrukce	8 154,98
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	19 495,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	15 174,10
998 - Přesun hmot	2 436,93
PSV - Práce a dodávky PSV	203 148,63
713 - Izolace tepelné	129 305,32
762 - Konstrukce tesařské	29 502,82
764 - Konstrukce klempířské	31 490,09
766 - Konstrukce truhlářské	9 422,58
783 - Dokončovací práce - nátěry	3 427,82
OST - Ostatní	12 078,45
Celkové náklady za stavbu 1)	260 488,59

ROZPOČET

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk

Objekt: 05 - Stavební část - Nový stav SO2 - N

Část: 04 - SO2 - krov - nový stav

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

Datum: 11.06.2020

Objednatel: MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 Projektant:

Ing. arch. Cvilink D.

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 7410 Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

260 488,59

HSV - Práce a dodávky HSV

45 261,51

3 - Svislé a kompletní konstrukce

8 154,98

1	K	310239211	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	1,500	2 399,79	3 599,69
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

Zazdíky a zapravení komínů:

1,5

1,500

2	M	01	Dodávka cihel plných 290x140x65mm pro zazdění otvoru	ks	475,500	9,58	4 555,29
---	---	----	--	----	---------	------	----------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

19 495,50

3	K	619996145	Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků geotextilií vč. dodání	m2	410,000	32,90	13 489,00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

4	K	632481213	Separáční vrstva z PE fólie vč. dodání	m2	410,000	14,65	6 006,50
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

240+170

410,000

Součet

410,000

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

15 174,10

5	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	410,000	37,01	15 174,10
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

vyčištění budovy po stavebních pracích:

kompletně:

410

410,000

Součet

410,000

998 - Přesun hmot

2 436,93

6	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	2,976	818,86	2 436,93
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

203 148,63

713 - Izolace tepelné

129 305,32

7	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	410,000	50,56	20 729,60
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

240+170

410,000

Součet

410,000

8	M	63150850	pás tepelný pro všechny druhy nezatižených izolací $\lambda=0,039$ tl 120mm 2x	m2	943,000	68,20	64 312,60
---	---	----------	--	----	---------	-------	-----------

410*1,15*2

943,000

Součet

943,000

9	M	28372321	deska EPS 100 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) tl 200mm - pod lávky 0,6*0,5m	m2	7,701	345,00	2 656,85
---	---	----------	---	----	-------	--------	----------

10	K	713121131	Montáž izolace tepelné podlah difúzní tl do 5 mm	m2	410,000	23,59	9 671,90
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

11	M	59244084	fólie difúzně otevřená doplňková hydroizolační vrstva	m2	471,500	61,00	28 761,50
----	---	----------	---	----	---------	-------	-----------

12	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	3,268	970,89	3 172,87
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

762 - Konstrukce tesařské

29 502,82

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	762332132	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	20,000	191,69	3 833,80
20					20,000		
Součet					20,000		
14	M	60512011	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120cm2	m3	0,750	6 240,00	4 680,00
15	M	60512001	řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120cm2	m3	0,519	6 610,00	3 430,59
16	K	762523108	Položení podlahy z hoblovaných fošen na sraz - lávka	m2	28,680	137,36	3 939,48
(14,3+9,6+25,7+3,4+1,8+2,3+5,9+8,7)*0,4					28,680		
Součet					28,680		
17	M	60511021	řezivo jehličnaté - středové SM tl. 33-100 mm, jakost II, 2 - 3,5 m	m3	1,578	5 260,00	8 300,28
18	K	762941011R	Výroba konstrukce schodu vč. zateplení EPS 30mm 0,9*0,95m s dodáním materiálu	ks	1,000	3 000,00	3 000,00
19	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	1,566	1 480,63	2 318,67
764 - Konstrukce klempířské							31 490,09
20	K	764203152	Montáž střešního výlezu pro krytinu skládanou nebo plechovou	kus	6,000	299,15	1 794,90
21	M	55341849	vikýř standard 500x500mm	kus	6,000	2 720,00	16 320,00
22	K	764213452	Střešní výlez pro krytinu skládanou nebo plechovou z Pz plechu	kus	6,000	2 194,97	13 169,82
23	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,108	1 901,57	205,37
766 - Konstrukce truhlářské							9 422,58
24	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	735,13	735,13
25	M	766004	Dodávka dveří 900x1700 - 1850mm ocelové, vč. kování a zámku FAB	ks	1,000	6 900,00	6 900,00
26	K	766660099	Montáž ocelové zárubně do SDK nebo do zdiva vč. dodání ocelové zárubně šířky do 900mm	kus	1,000	1 730,00	1 730,00
1					1,000		
27	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	1,000	26,75	26,75
1					1,000		
Součet					1,000		
28	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,030	1 023,31	30,70
783 - Dokončovací práce - nátěry							3 427,82
29	K	783213021	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biodní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	11,000	111,46	1 226,06
20*0,55					11,000		
Součet					11,000		
30	K	783214101	Základní jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	11,000	104,55	1 150,05
31	K	783217101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	11,000	95,61	1 051,71
OST - Ostatní							12 078,45
32	K	02.1	Ostatní souběžně potřebné montážní práce při výměně trámů 5% z celkové částky	soubor	0,050	241 569,00	12 078,45

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk

Objekt: 05 - Stavební část - Nový stav SO2 - N

Část: 05 - SO2 - střecha - nový stav

JKSO:

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

CC-CZ:

Datum: 11.06.2020

Objednatel:

MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 01 ŠTERN

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 74101 Nový Jičín

IČ:

47671416

DIČ:

CZ47671416

Projektant:

Ing. arch. Cvilink D.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Veškeré konstrukce a části se dodávají a musí být naceněny jako kompletní a funkční (i v detailech) dle projektové dokumentace. Pokud dodavatel usoudí, že výkaz výměr není kompletní, je povinen na tuto skutečnost upozornit a chybějící práce či materiály začlenit do své nabídky. Výrobky a projektovaná zařízení, u nichž jsou uvedeny typové údaje, jsou uvedeny jako referenční zařízení určující souhrnné parametry výrobku a požadovanou cenovou hladinu výrobku. ▣

Náklady z rozpočtu	268 871,66
--------------------	------------

Cena bez DPH	268 871,66
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snižená	15,00%	ze	268 871,66	40 330,75

Cena s DPH	v CZK	309 202,41
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk

Objekt: 05 - Stavební část - Nový stav SO2 - N

Část: 05 - SO2 - střecha - nový stav

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

Datum:

11.06.2020

Objednatel: MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 Projektant:

Ing. arch. Cvilink D.

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 7410 Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	268 871,66
PSV - Práce a dodávky PSV	268 871,66
764 - Konstrukce klempířské	83 055,87
783 - Dokončovací práce - nátěry	185 815,79
Celkové náklady za stavbu 1)	268 871,66

ROZPOČET

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk

Objekt: 05 - Stavební část - Nový stav SO2 - N

Část: 05 - SO2 - střecha - nový stav

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

Datum: 11.06.2020

Objednatel: MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 Projektant:

Ing. arch. Cvilink D.

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 7410 Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

268 871,66

PSV - Práce a dodávky PSV

268 871,66

764 - Konstrukce klempířské

83 055,87

1	K	764121443	Krytina střechy rovné ze šablon z Al plechu do 4 ks/m2 sklonu do 60°	m2	4,800	1 205,39	5 785,87
			Oprava krytiny:				
			0,85*1		0,850		
			1*1,05		1,050		
			1,55*1		1,550		
			1,35*1		1,350		
			Součet		4,800		
2	K	764203155	Montáž sněhového zachytávače pro krytiny průběžného jednotrubkového nebo fošnového	m	1,250	207,90	259,88
			5*0,25		1,250		
			Součet		1,250		
3	M	55344641	zachytávač sněhový pro profilované falcované pásy D 22-35mm Pz	kus	5,000	121,00	605,00
4	K	764311418	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz plechu rš 750 mm	m	19,100	315,56	6 027,20
			oplech. komínů:				
			0,5*4		2,000		
			0,5+2+0,5+2		5,000		
			stit stena:				
			6,05*2		12,100		
			Součet		19,100		
5	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	70,900	418,55	29 675,20
6	K	764518623	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 120 mm	m	46,600	859,33	40 044,78
7	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,346	1 901,57	657,94

783 - Dokončovací práce - nátěry

185 815,79

8	K	783414101	Základní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	47,500	92,36	4 387,10
			50*0,8		40,000		
			30*0,25		7,500		
			Součet		47,500		
9	K	783417101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	47,500	100,67	4 781,83
10	K	783501223	Okartáčování krytiny před provedením nátěru sklonu do 60°	m2	533,000	65,89	35 119,37
			410*1,3		533,000		
11	K	783501323	Odmaštění krytiny před provedením nátěru sklonu do 60°	m2	533,000	82,14	43 780,62
12	K	783513001	Základní jednonásobný syntetický standardní nátěr krytiny z plechu	m2	533,000	73,73	39 298,09
13	K	783517001	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr krytiny z plechu	m2	533,000	80,44	42 874,52
14	K	783591113	Příplatek k ceně dvojnásobného nátěru krytiny za sklon do 60°	m2	533,000	29,22	15 574,26

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk
Objekt: 05 - Stavební část - Nový stav SO2 - N
Část: 06 - SO2 - zateplení objektu - nový stav

JKSO:
Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

CC-CZ:
Datum: 11.06.2020

Objednatel:
MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 01 ŠTERN

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 74101 Nový Jičín

IČ: 47671416
DIČ: CZ47671416

Projektant:
Ing. arch. Cvilink D.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Veškeré konstrukce a části se dodávají a musí být naceněny jako kompletní a funkční (i v detailech) dle projektové dokumentace. Pokud dodavatel usoudí, že výkaz výměr není kompletní, je povinen na tuto skutečnost upozornit a chybějící práce či materiály začlenit do své nabídky. Výrobky a projektovaná zařízení, u nichž jsou uvedeny typové údaje, jsou uvedeny jako referenční zařízení určující souhrnné parametry výrobku a požadovanou cenovou hladinu výrobku. ▣

Náklady z rozpočtu	1 346 965,47
--------------------	--------------

Cena bez DPH	1 346 965,47
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snižená	15,00%	ze	1 346 965,47	202 044,82

Cena s DPH	v CZK	1 549 010,29
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk

Objekt: 05 - Stavební část - Nový stav SO2 - N

Část: 06 - SO2 - zateplení objektu - nový stav

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

Datum:

11.06.2020

Objednatel: MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 Projektant:

Ing. arch. Cvilink D.

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 7410 Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

1 346 965,47

HSV - Práce a dodávky HSV

1 119 924,26

1 - Zemní práce

106 479,77

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

875 573,53

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

106 108,79

997 - Přesun sutě

6 176,89

998 - Přesun hmot

25 585,28

PSV - Práce a dodávky PSV

227 041,21

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

25 969,80

713 - Izolace tepelné

15 648,23

764 - Konstrukce klempířské

79 898,41

767 - Konstrukce zámečnické

3 883,47

783 - Dokončovací práce - nátěry

99 704,77

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

1 936,53

Celkové náklady za stavbu 1)

1 346 965,47

ROZPOČET

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk

Objekt: 05 - Stavební část - Nový stav SO2 - N

Část: 06 - SO2 - zateplení objektu - nový stav

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

Datum: 11.06.2020

Objednatel: MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 Projektant:

Ing. arch. Cvilink D.

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 7410 Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 346 965,47

HSV - Práce a dodávky HSV

1 119 924,26

1 - Zemní práce

106 479,77

1	K	113106023	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně	m2	18,713	109,82	2 055,06
			chodník z ulice:				
			24,95*0,75		18,713		
			Součet		18,713		
2	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	69,300	1 149,12	79 634,02
			Obkopání objektu pro HI:				
			(2+5,2+12,1+4,05+20,65+9,6+5,45)*0,75*1,1		48,716		
			(24,95)*0,75*1,1		20,584		
			Součet		69,300		
3	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	69,300	241,68	16 748,42
4	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	69,300	116,05	8 042,27
			Obkopání objektu pro HI:				
			(2+5,2+12,1+4,05+20,65+9,6+5,45)*0,75*1,1		48,716		
			(24,95)*0,75*1,1		20,584		
			Součet		69,300		

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

875 573,53

5	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	200,180	199,54	39 943,92
			Lokální oprava omítek pod zateplení cca 35%:				
			379,858*0,35		132,950		
			zadní stěna:				
			5,8*7,35		42,630		
			Boční stěna:				
			24,6		24,600		
			Součet		200,180		
6	K	612821012	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	37,425	819,96	30 687,00
			Sušící pás - ulice:				
			(24,95)*1,5		37,425		
			Součet		37,425		
7	K	622142001.1	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty 2x	m2	306,136	350,89	107 420,06
			SO1 - vnitřní fasáda:				
			(2+5,2+12,1+4,05+20,7+10+5,45)*7,35		437,325		
			štíty:				
			5,2*3,67/2		9,542		
			5,45*3,67/2		10,001		
			otvory:				
			1NP:				
			-1,25*2,25*2		-5,625		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			-0,9*1,2		-1,080		
			-0,9*0,9		-0,810		
			-2,4*2,2		-5,280		
			-1,15*2,45*2		-5,635		
			-1,4*2,6		-3,640		
			-1,1*1,75		-1,925		
			-1,1*1,75*2		-3,850		
			-1,5*2,4		-3,600		
			-1,5*1,5		-2,250		
			-1,35*1,2		-1,620		
			-1,2*1,45*2		-3,480		
			2NP:				
			-1,5*1,65*2		-4,950		
			-1,8*2,25		-4,050		
			-1*2,2		-2,200		
			-1,5*2,4		-3,600		
			-1,5*1,45		-2,175		
			-1,35*1,15		-1,553		
			-1,5*2,4		-3,600		
			-1,5*1,45*2		-4,350		
			-1,5*2,4*2		-7,200		
			-1,2*1,45		-1,740		
			-1,5*1,45*2		-4,350		
			Fasáda vnitřní:				
			-72,169		-72,169		
			Součet		306,136		
8	K	622142009	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty 2x - Baumit Open	m2	65,450	418,04	27 360,72
			SO1 - vnitřní fasáda:				
			(2+5,2+12,1+4,05+20,7+10+5,45)*1,1		65,450		
			Součet		65,450		
9	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	195,500	43,57	8 517,94
			SO1 - vnitřní fasáda:				
			otvory:				
			1NP:				
			(1,25+2,25+2,25)*2		11,500		
			(0,9+1,2+1,2)		3,300		
			(0,9+0,9+0,9)		2,700		
			(2,4+2,2+2,2)		6,800		
			(1,15+2,45+2,45)*2		12,100		
			(1,4+2,6+2,6)		6,600		
			(1,1+1,75+1,75)		4,600		
			(1,1+1,75+1,75)*2		9,200		
			(1,5+2,4+2,4)		6,300		
			(1,5+1,5+1,5)		4,500		
			(1,35+1,2+1,2)		3,750		
			(1,2+1,45+1,45)*2		8,200		
			2NP:				
			(1,5+1,65+1,65)*2		9,600		
			(1,8+2,25+2,25)		6,300		
			(1+2,2+2,2)		5,400		
			(1,5+2,4+2,4)		6,300		
			(1,5+1,45+1,45)		4,400		
			(1,35+1,15+1,15)		3,650		
			(1,5+2,4+2,4)		6,300		
			(1,5+1,45+1,45)*2		8,800		
			(1,5+2,4+2,4)*2		12,600		
			(1,2+1,45+1,45)		4,100		
			(1,5+1,45+1,45)*2		8,800		
			roh:				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			7,35*2		14,700		
			Uliční fasáda:				
			25		25,000		
			Součet		195,500		
10	M	59051476	profil rohový se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m	m	205,275	32,26	6 622,17
11	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů (APU lišt)	m	155,800	38,03	5 925,07
			SO1 - vnitřní fasáda:				
			otvory:				
			1NP:				
			(1,25+2,25+2,25)*2		11,500		
			(0,9+1,2+1,2)		3,300		
			(0,9+0,9+0,9)		2,700		
			(2,4+2,2+2,2)		6,800		
			(1,15+2,45+2,45)*2		12,100		
			(1,4+2,6+2,6)		6,600		
			(1,1+1,75+1,75)		4,600		
			(1,1+1,75+1,75)*2		9,200		
			(1,5+2,4+2,4)		6,300		
			(1,5+1,5+1,5)		4,500		
			(1,35+1,2+1,2)		3,750		
			(1,2+1,45+1,45)*2		8,200		
			2NP:				
			(1,5+1,65+1,65)*2		9,600		
			(1,8+2,25+2,25)		6,300		
			(1+2,2+2,2)		5,400		
			(1,5+2,4+2,4)		6,300		
			(1,5+1,45+1,45)		4,400		
			(1,35+1,15+1,15)		3,650		
			(1,5+2,4+2,4)		6,300		
			(1,5+1,45+1,45)*2		8,800		
			(1,5+2,4+2,4)*2		12,600		
			(1,2+1,45+1,45)		4,100		
			(1,5+1,45+1,45)*2		8,800		
			Součet		155,800		
12	M	590514760	profil okenní začišťovací s tkaninou - 9 mm/2,4 m	m	163,590	18,24	2 983,88
			délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm				
13	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	378,305	433,20	163 881,73
			SO1 - vnitřní fasáda:				
			(2+5,2+12,1+4,05+20,7+10+5,45)*7,35		437,325		
			štíty:				
			5,2*3,67/2		9,542		
			5,45*3,67/2		10,001		
			otvory:				
			1NP:				
			-1,25*2,25*2		-5,625		
			-0,9*1,2		-1,080		
			-0,9*0,9		-0,810		
			-2,4*2,2		-5,280		
			-1,15*2,45*2		-5,635		
			-1,4*2,6		-3,640		
			-1,1*1,75		-1,925		
			-1,1*1,75*2		-3,850		
			-1,5*2,4		-3,600		
			-1,5*1,5		-2,250		
			-1,35*1,2		-1,620		
			-1,2*1,45*2		-3,480		
			2NP:				
			-1,5*1,65*2		-4,950		
			-1,8*2,25		-4,050		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			-1*2,2		-2,200		
			-1,5*2,4		-3,600		
			-1,5*1,45		-2,175		
			-1,35*1,15		-1,553		
			-1,5*2,4		-3,600		
			-1,5*1,45*2		-4,350		
			-1,5*2,4*2		-7,200		
			-1,2*1,45		-1,740		
			-1,5*1,45*2		-4,350		
			Součet		378,305		
14	M	28375985	deska EPS 100 fasádní $\lambda=0,037$ tl 150mm	m2	421,620	160,74	67 771,20
			435,051-68,425		366,626		
			Součet		366,626		
15	M	283447001	Fasádní deska Baumit Open Plus 160mm	m2	68,425	404,18	27 656,02
			SO1 - vnitřní fasáda:				
			(2+5,2+12,1+4,05+20,7+10+5,45)*1,15		68,425		
			Součet		68,425		
16	K	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrenu tl do 40 mm vč. silikátové omítky	m	155,800	180,90	28 184,22
			SO1 - vnitřní fasáda:				
			otvory:				
			1NP:				
			(1,25+2,25+2,25)*2		11,500		
			(0,9+1,2+1,2)		3,300		
			(0,9+0,9+0,9)		2,700		
			(2,4+2,2+2,2)		6,800		
			(1,15+2,45+2,45)*2		12,100		
			(1,4+2,6+2,6)		6,600		
			(1,1+1,75+1,75)		4,600		
			(1,1+1,75+1,75)*2		9,200		
			(1,5+2,4+2,4)		6,300		
			(1,5+1,5+1,5)		4,500		
			(1,35+1,2+1,2)		3,750		
			(1,2+1,45+1,45)*2		8,200		
			2NP:				
			(1,5+1,65+1,65)*2		9,600		
			(1,8+2,25+2,25)		6,300		
			(1+2,2+2,2)		5,400		
			(1,5+2,4+2,4)		6,300		
			(1,5+1,45+1,45)		4,400		
			(1,35+1,15+1,15)		3,650		
			(1,5+2,4+2,4)		6,300		
			(1,5+1,45+1,45)*2		8,800		
			(1,5+2,4+2,4)*2		12,600		
			(1,2+1,45+1,45)		4,100		
			(1,5+1,45+1,45)*2		8,800		
			Součet		155,800		
17	M	28375944	deska EPS 100 fasádní $\lambda=0,037$ tl 40mm	m2	46,740	41,04	1 918,21
18	K	622251044	Oprava stávajících pískovcových parapetů pomocí reprofilační malty	ks	4,000	1 140,00	4 560,00
19	K	622252001	Montáž základacích soklových lišt kontaktního zateplení	m	59,050	128,30	7 576,12
			(2+5,2+12,1+4,05+20,65+9,6+5,45)		59,050		
			Součet		59,050		
20	M	590516520	lišta soklová Al s okapničkou, základací U 15 cm, 0,95/200 cm	m	62,003	55,86	3 463,49
21	K	622252002	Montáž okapních lišt kontaktního zateplení	m	42,300	55,46	2 345,96
			SO1 - vnitřní fasáda:				
			otvory:				
			1NP:				
			(1,25)*2		2,500		
			(0,9)		0,900		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(0,9)		0,900		
			(2,4)		2,400		
			(1,15)*2		2,300		
			(1,4)		1,400		
			(1,1)		1,100		
			(1,1)*2		2,200		
			(1,5)		1,500		
			(1,5)		1,500		
			(1,35)		1,350		
			(1,2)*2		2,400		
			2NP:				
			(1,5)*2		3,000		
			(1,8)		1,800		
			(1)		1,000		
			(1,5)		1,500		
			(1,5)		1,500		
			(1,35)		1,350		
			(1,5)		1,500		
			(1,5)*2		3,000		
			(1,5)*2		3,000		
			(1,2)		1,200		
			(1,5)*2		3,000		
			Součet		42,300		
22	M	590514730	lišta profil rohový Al s prolisem (standard) délka 2 m - okapnička	m	44,415	10,26	455,70
23	K	622271001	Montáž odvětrávané fasády stěn bez tepelné izolace - sokl pískovec	m2	14,970	1 892,63	28 332,67
			oprava a doplnění:				
			24,95*0,6		14,970		
			Součet		14,970		
24	M	58381087	Sokl pískovec vč. kotvícího materiálu a krycí horní desky	m2	15,719	3 043,80	47 845,49
25	K	622325403	Oprava vnější vápenné štukové omítky členitosti 3 v rozsahu do 30%	m2	64,184	1 015,84	65 200,67
			lokální vyspravení fasády z ulice cca 35%:				
			24,95*7,35*0,35		64,184		
			Součet		64,184		
26	K	622521021	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	378,305	310,27	117 376,69
			S01 - vnitřní fasáda:				
			(2+5,2+12,1+4,05+20,7+10+5,45)*7,35		437,325		
			štíty:				
			5,2*3,67/2		9,542		
			5,45*3,67/2		10,001		
			otvory:				
			1NP:				
			-1,25*2,25*2		-5,625		
			-0,9*1,2		-1,080		
			-0,9*0,9		-0,810		
			-2,4*2,2		-5,280		
			-1,15*2,45*2		-5,635		
			-1,4*2,6		-3,640		
			-1,1*1,75		-1,925		
			-1,1*1,75*2		-3,850		
			-1,5*2,4		-3,600		
			-1,5*1,5		-2,250		
			-1,35*1,2		-1,620		
			-1,2*1,45*2		-3,480		
			2NP:				
			-1,5*1,65*2		-4,950		
			-1,8*2,25		-4,050		
			-1*2,2		-2,200		
			-1,5*2,4		-3,600		
			-1,5*1,45		-2,175		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			-1,35*1,15		-1,553		
			-1,5*2,4		-3,600		
			-1,5*1,45*2		-4,350		
			-1,5*2,4*2		-7,200		
			-1,2*1,45		-1,740		
			-1,5*1,45*2		-4,350		
			Součet		378,305		
27	K	622784001	Dodávka a montáž nového pískovcového parapetu 1500x250x170mm - výměna za zvětralý pískovcový parapet	ks	1,000	3 192,00	3 192,00
28	K	622784002	Dodávka a montáž nového pískovcového parapetu 1500x250x170mm - výměna za dřevěný parapet	ks	1,000	3 192,00	3 192,00
29	K	629991012	Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začišťovací lišty	m2	78,563	21,12	1 659,25
			otvory:				
			1NP:				
			1,25*2,25*2		5,625		
			0,9*1,2		1,080		
			0,9*0,9		0,810		
			2,4*2,2		5,280		
			1,15*2,45*2		5,635		
			1,4*2,6		3,640		
			1,1*1,75		1,925		
			1,1*1,75*2		3,850		
			1,5*2,4		3,600		
			1,5*1,5		2,250		
			1,35*1,2		1,620		
			1,2*1,45*2		3,480		
			2NP:				
			1,5*1,65*2		4,950		
			1,8*2,25		4,050		
			1*2,2		2,200		
			1,5*2,4		3,600		
			1,5*1,45		2,175		
			1,35*1,15		1,553		
			1,5*2,4		3,600		
			1,5*1,45*2		4,350		
			1,5*2,4*2		7,200		
			1,2*1,45		1,740		
			1,5*1,45*2		4,350		
			Součet		78,563		
30	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	561,688	21,04	11 817,92

S01 - vnitřní fasáda:

(2+5,2+12,1+4,05+20,7+10+5,45)*7,35

437,325

štíty:

5,2*3,67/2

9,542

5,45*3,67/2

10,001

otvory:

1NP:

-1,25*2,25*2

-5,625

-0,9*1,2

-1,080

-0,9*0,9

-0,810

-2,4*2,2

-5,280

-1,15*2,45*2

-5,635

-1,4*2,6

-3,640

-1,1*1,75

-1,925

-1,1*1,75*2

-3,850

-1,5*2,4

-3,600

-1,5*1,5

-2,250

-1,35*1,2

-1,620

-1,2*1,45*2

-3,480

2NP:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			-1,5*1,65*2		-4,950		
			-1,8*2,25		-4,050		
			-1*2,2		-2,200		
			-1,5*2,4		-3,600		
			-1,5*1,45		-2,175		
			-1,35*1,15		-1,553		
			-1,5*2,4		-3,600		
			-1,5*1,45*2		-4,350		
			-1,5*2,4*2		-7,200		
			-1,2*1,45		-1,740		
			-1,5*1,45*2		-4,350		
			Mezisoučet		378,305		
			ulice:				
			24,95*7,35		183,383		
			Součet		561,688		
31	K	637211122	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	6,900	744,34	5 135,95
			(5,45+2,25+0,95+0,9+4,25)*0,5		6,900		
			Součet		6,900		
32	K	637211412	Okapový chodník z betonových zámkových dlaždic tl 80 mm do kameniva	m2	18,713	755,89	14 144,97
			Chodík ulice:				
			24,95*0,75		18,713		
			Součet		18,713		
33	K	639001001	Oprava ozdob na fasádě z uliční strany	hod	70,000	570,00	39 900,00
34	K	644941121	Montáž průchodky k větrací mřížce se zhotovením otvoru v tepelné izolaci	kus	1,000	31,69	31,69
35	M	55341425	mřížka větrací nerezová 250 x 250 se síťovinou	kus	1,000	470,82	470,82
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							106 108,79
36	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	24,950	208,62	5 205,07
			24,95		24,950		
			Součet		24,950		
37	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	m	26,000	95,76	2 489,76
38	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	561,688	57,00	32 016,22
			SO1 - vnitřní fasáda:				
			(2+5,2+12,1+4,05+20,7+10+5,45)*7,35		437,325		
			štíty:				
			5,2*3,67/2		9,542		
			5,45*3,67/2		10,001		
			otvory:				
			1NP:				
			-1,25*2,25*2		-5,625		
			-0,9*1,2		-1,080		
			-0,9*0,9		-0,810		
			-2,4*2,2		-5,280		
			-1,15*2,45*2		-5,635		
			-1,4*2,6		-3,640		
			-1,1*1,75		-1,925		
			-1,1*1,75*2		-3,850		
			-1,5*2,4		-3,600		
			-1,5*1,5		-2,250		
			-1,35*1,2		-1,620		
			-1,2*1,45*2		-3,480		
			2NP:				
			-1,5*1,65*2		-4,950		
			-1,8*2,25		-4,050		
			-1*2,2		-2,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			-1,5*2,4		-3,600		
			-1,5*1,45		-2,175		
			-1,35*1,15		-1,553		
			-1,5*2,4		-3,600		
			-1,5*1,45*2		-4,350		
			-1,5*2,4*2		-7,200		
			-1,2*1,45		-1,740		
			-1,5*1,45*2		-4,350		
			Mezisoučet		378,305		
			ulice:				
			24,95*7,35		183,383		
			Součet		561,688		
39	K	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	22 467,520	1,14	25 612,97
40	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	561,688	34,20	19 209,73
41	K	941111911	Začištění vnějšího soklu	m	14,970	228,00	3 413,16
			24,95*0,6		14,970		
42	K	978013191	Otlučení (osekání) vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 % - z ulice	m2	37,425	92,34	3 455,82
			Sušicí pás - ulice:				
			24,95*1,5		37,425		
			Součet		37,425		
43	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100%	m2	59,500	78,14	4 649,33
			S01 - vnitřní fasáda:				
			(2+5,2+12,1+4,05+20,7+10+5,45)*1		59,500		
			Součet		59,500		
44	K	985311113	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 30 mm	m2	4,201	2 393,89	10 056,73
			Oprava zákl. kce - lokálně 5%				
			(2+5,2+12,1+4,05+20,65+9,6+5,45)*1*0,05		2,953		
			(24,95)*1*0,05		1,248		
			Součet		4,201		
997 - Přesun sutě							6 176,89
45	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	9,480	95,25	902,97
46	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - 20km	t	189,600	2,28	432,29
47	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	9,480	168,72	1 599,47
48	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	9,480	342,00	3 242,16
998 - Přesun hmot							25 585,28
49	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	31,245	818,86	25 585,28
PSV - Práce a dodávky PSV							227 041,21
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							25 969,80
50	K	711111051	Provedení izolace proti vlhkosti vodorovné za studena 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací	m2	84,000	48,34	4 060,56
			Sušicí pás - ulice:				
			24,95*1		24,950		
			Mezisoučet		24,950		
			Obkopání objektu pro HI:				
			(2+5,2+12,1+4,05+20,65+9,6+5,45)*1		59,050		
			Součet		84,000		
51	M	24551050	systém hydroizolační práškový	kg	126,000	110,00	13 860,00

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
52	K	711161302	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro běžné podmínky tl. 0,4 mm šířky 1,0 m	m2	100,800	78,00	7 862,40
Sušící pás - ulice:							
24,95*1,2					29,940		
Mezisoučet					29,940		
Obkopání objektu pro HI:							
(2+5,2+12,1+4,05+20,65+9,6+5,45)*1,2					70,860		
Součet					100,800		
53	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0,185	1 009,94	186,84

713 - Izolace tepelné

15 648,23

54	K	713131145	Montáž izolace tepelné lepením bodově rohoží, pásů, dílců, desek - styrodur vč. nakotvení	m2	35,430	116,16	4 115,55
(2+5,2+12,1+4,05+20,65+9,6+5,45)*0,6					35,430		
55	M	28376443	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch tl 100mm	m2	38,973	293,00	11 419,09
56	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0,117	970,89	113,59

764 - Konstrukce klempířské

79 898,41

57	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	42,300	83,96	3 551,51
SO1 - vnitřní fasáda:							
otvory:							
1NP:							
(1,25)*2					2,500		
(0,9)					0,900		
(0,9)					0,900		
(2,4)					2,400		
(1,15)*2					2,300		
(1,4)					1,400		
(1,1)					1,100		
(1,1)*2					2,200		
(1,5)					1,500		
(1,5)					1,500		
(1,35)					1,350		
(1,2)*2					2,400		
2NP:							
(1,5)*2					3,000		
(1,8)					1,800		
(1)					1,000		
(1,5)					1,500		
(1,5)					1,500		
(1,35)					1,350		
(1,5)					1,500		
(1,5)*2					3,000		
(1,5)*2					3,000		
(1,2)					1,200		
(1,5)*2					3,000		
Součet					42,300		
58	K	764051411	Podkladní plech z nerezového plechu rš 150 mm	m	1,900	158,34	300,85
59	K	764214404	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Pz plechu mechanicky kotvené rš 330 mm	m	25,500	488,83	12 465,17
60	K	764218404	Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz plechu rš 330 mm	m	57,000	238,01	13 566,57
61	K	764246303	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn lesklého plechu rš 250 mm	m	39,200	388,51	15 229,59
39,2					39,200		
Součet					39,200		
62	K	764246304	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn lesklého plechu rš 330 mm	m	14,500	451,36	6 544,72

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
63	K	764246306	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn lesklého plechu rš 500 mm	m	42,300	604,53	25 571,62

SO1 - vnitřní fasáda:

otvory:

1NP:

(1,25)*2 2,500

(0,9) 0,900

(0,9) 0,900

(2,4) 2,400

(1,15)*2 2,300

(1,4) 1,400

(1,1) 1,100

(1,1)*2 2,200

(1,5) 1,500

(1,5) 1,500

(1,35) 1,350

(1,2)*2 2,400

2NP:

(1,5)*2 3,000

(1,8) 1,800

(1) 1,000

(1,5) 1,500

(1,5) 1,500

(1,35) 1,350

(1,5) 1,500

(1,5)*2 3,000

(1,5)*2 3,000

(1,2) 1,200

(1,5)*2 3,000

Součet 42,300

64	K	764314498	Lemování komínových těles z Pz plechu střech rš 620x520mm	kus	1,000	385,00	385,00
65	K	764314499	Lemování komínových těles z Pz plechu střech rš 1720x770mm	kus	1,000	1 576,00	1 576,00
66	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,372	1 901,57	707,38

767 - Konstrukce zámečnické

3 883,47

67	K	767161111	Montáž zábradlí rovného z trubek do zdi hmotnosti do 20 kg	m	12,600	214,16	2 698,42
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

Z1:

1,35*2 2,700

Z2:

1,1*9 9,900

Součet 12,600

68	M	14011014	trubka ocelová bežešvá hladká jakost 11 353 31,8x2,6mm	m	12,600	91,40	1 151,64
69	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,025	1 336,27	33,41

783 - Dokončovací práce - nátěry

99 704,77

70	K	783823133	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	378,305	20,00	7 566,10
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

SO1 - vnitřní fasáda:

(2+5,2+12,1+4,05+20,7+10+5,45)*7,35 437,325

štíty:

5,2*3,67/2 9,542

5,45*3,67/2 10,001

otvory:

1NP:

-1,25*2,25*2 -5,625

-0,9*1,2 -1,080

-0,9*0,9 -0,810

-2,4*2,2 -5,280

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			-1,15*2,45*2		-5,635		
			-1,4*2,6		-3,640		
			-1,1*1,75		-1,925		
			-1,1*1,75*2		-3,850		
			-1,5*2,4		-3,600		
			-1,5*1,5		-2,250		
			-1,35*1,2		-1,620		
			-1,2*1,45*2		-3,480		
			2NP:				
			-1,5*1,65*2		-4,950		
			-1,8*2,25		-4,050		
			-1*2,2		-2,200		
			-1,5*2,4		-3,600		
			-1,5*1,45		-2,175		
			-1,35*1,15		-1,553		
			-1,5*2,4		-3,600		
			-1,5*1,45*2		-4,350		
			-1,5*2,4*2		-7,200		
			-1,2*1,45		-1,740		
			-1,5*1,45*2		-4,350		
			Součet		378,305		
71	K	783823163	Penetrační silikátový nátěr omítek stupně členitosti 3	m2	183,383	20,00	3 667,66
			Ulice				
			24,95*7,35		183,383		
			Součet		183,383		
72	K	783827423	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	378,305	150,00	56 745,75
73	K	783827443	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 3	m2	183,383	173,00	31 725,26
784 - Dokončovací práce - malby a tapety							1 936,53
74	K	784121001	Oškrabání malby v zadní části objektu výšky do 3,80 m	m2	193,653	10,00	1 936,53
			cca 50%:				
			387,305*0,5		193,653		
			Součet		193,653		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk

Objekt: 05 - Stavební část - Nový stav SO2 - N

Část: 07 - SO2 - ZTI - nový stav

JKSO:

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

CC-CZ:

Datum: 11.06.2020

Objednatel:

MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 01 ŠTERN

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 74101 Nový Jičín

IČ:

47671416

DIČ:

CZ47671416

Projektant:

Ing. arch. Cvilink D.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Veškeré konstrukce a části se dodávají a musí být naceněny jako kompletní a funkční (i v detailech) dle projektové dokumentace. Pokud dodavatel usoudí, že výkaz výměr není kompletní, je povinen na tuto skutečnost upozornit a chybějící práce či materiály začlenit do své nabídky. Výrobky a projektovaná zařízení, u nichž jsou uvedeny typové údaje, jsou uvedeny jako referenční zařízení určující souhrnné parametry výrobku a požadovanou cenovou hladinu výrobku. ▣

Náklady z rozpočtu	717 418,00
--------------------	------------

Cena bez DPH	717 418,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snižená	15,00%	ze	717 418,00	107 612,70

Cena s DPH	v CZK	825 030,70
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk

Objekt: 05 - Stavební část - Nový stav SO2 - N

Část: 07 - SO2 - ZTI - nový stav

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

Datum:

11.06.2020

Objednatel: MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 Projektant:

Ing. arch. Cvilink D.

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 7410 Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	717 418,00
HSV - Práce a dodávky HSV	6 281,74
8 - Trubní vedení	6 264,54
998 - Přesun hmot	17,20
PSV - Práce a dodávky PSV	711 136,26
713 - Izolace tepelné	15 398,41
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	123 331,16
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	221 613,74
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	350 792,95
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	717 418,00

ROZPOČET

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk

Objekt: 05 - Stavební část - Nový stav SO2 - N

Část: 07 - SO2 - ZTI - nový stav

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

Datum: 11.06.2020

Objednatel: MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 Projektant:

Ing. arch. Cvilink D.

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 7410 Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

717 418,00

HSV - Práce a dodávky HSV

6 281,74

8 - Trubní vedení

6 264,54

1	K	871161199	Montáž potrubí z PE otevřený výkop svařovaných na tupo D 32 x 4,4 mm	m	36,700	65,00	2 385,50
2	M	28613595	potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou 32x4,4 dl 12m	m	40,370	32,00	1 291,84
3	K	871171141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 40 x 5,5 mm	m	23,100	67,00	1 547,70
4	M	13596	potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou SDR 11 40x5,5	m	23,100	45,00	1 039,50

998 - Přesun hmot

17,20

64	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,021	818,86	17,20
----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------

PSV - Práce a dodávky PSV

711 136,26

713 - Izolace tepelné

15 398,41

5	K	713463133	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy slepenými 1x tl izolace do 100 mm	m	80,300	82,50	6 624,75
			31,9+48,4		80,300		
			Součet		80,300		
6	M	28377078	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 110 x 5 mm	m	80,300	108,90	8 744,67
7	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0,031	935,00	28,99

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

123 331,16

8	K	721173402.OSM	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125	m	57,000	313,50	17 869,50
			52,2+4,8		57,000		
9	K	721173403.OSM	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 150	m	43,100	390,50	16 830,55
			16,5+26,6		43,100		
			Součet		43,100		
10	K	721174025.OSM	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	13,630	500,50	6 821,82
11	K	721174042.OSM	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 40	m	43,100	324,50	13 985,95
			32,9+6,5+3,7		43,100		
12	K	721174043.OSM	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50	m	35,400	357,50	12 655,50
			23,9+11,5		35,400		
13	K	721174044.OSM	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 70	m	14,000	426,80	5 975,20
			7,8+6,2		14,000		
			Součet		14,000		
14	K	721174045.OSM	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 100	m	7,200	502,70	3 619,44
			5,8+1,4		7,200		
15	K	721174063.OSM	Potrubí kanalizační z PP větrací systém HT DN 110	m	48,400	290,40	14 055,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	721175012	Potrubí kanalizační plastové odpadní zvuk tlumící vícevrstvé DN 100	m	21,300	720,50	15 346,65
17	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	26,000	60,50	1 573,00
18	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	22,000	82,50	1 815,00
19	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	6,000	108,90	653,40
20	K	721199001R	Koleno připojovací sifonové DN40 vč. gumové manžety	ks	26,000	52,80	1 372,80
21	K	721199002R	Koleno připojovací sifonové DN50 vč. gumové manžety	ks	11,000	39,60	435,60
22	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	4,000	514,80	2 059,20
23	K	721274103	Přívzdušňovací ventil odpadních potrubí DN 110	kus	3,000	756,80	2 270,40
24	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	231,700	13,20	3 058,44
					52,2+4,8+16,5+26,6+32,9+6,5+3,7+23,9+11,5+7,8+6,2+5,8+1,4+10,6+21,3		231,700
					Součet		231,700
25	K	721299001	Revizní čisticí kus DN 150	ks	1,000	137,50	137,50
26	K	721299001.1	Revizní čisticí kus DN 100	ks	8,000	137,50	1 100,00
27	K	721299002	Revizní dvířka pod obklad magnetická	ks	2,000	180,40	360,80
28	K	721299003	Plastová revizní dvířka 200x200	ks	6,000	156,20	937,20
29	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	t	0,411	968,00	397,85

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

221 613,74

30	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	224,100	269,50	60 394,95
31	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	101,600	313,50	31 851,60
32	K	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x 5,4 mm	m	57,800	376,20	21 744,36
33	K	722174025	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 40 x 6,7 mm	m	8,400	415,80	3 492,72
34	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 mm	m	224,100	42,90	9 613,89
35	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 45 mm	m	185,400	52,80	9 789,12
					3,8+13,8		17,600
					101,6+57,8+8,4		167,800
					Součet		185,400
36	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	101,000	269,50	27 219,50
					68+22+11		101,000
37	K	722270101	Sestava vodoměrová závitová G 3/4	soubor	11,000	1 375,00	15 125,00
38	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN 50	m	451,700	24,20	10 931,14
					224,1+101,6+57,8+8,4		391,900
					36,7+23,1		59,800
					Součet		451,700
39	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	451,700	19,80	8 943,66
					224,1+101,6+57,8+8,4		391,900
					36,7+23,1		59,800
					Součet		451,700
40	K	722299001	Ochranná jednotka 1" EA	ks	2,000	9 867,00	19 734,00
41	K	722299002	Plastová informační značka "HLAVNÍ UZÁVĚR VODY" 200x100mm	ks	1,000	71,50	71,50
42	K	722299003	Revizní dvířka pod obklad magnetická	ks	1,000	180,40	180,40
43	K	722299004	Plastová revizní dvířka 400x300mm	ks	10,000	203,50	2 035,00
44	K	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	t	0,503	968,00	486,90

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

350 792,95

45	K	725112182	Kombi klozet s úspornou armaturou odpad svislý	soubor	3,000	3 470,50	10 411,50
46	K	725112183	Kombi klozet s úspornou armaturou odpad vodorovný	soubor	2,000	4 246,00	8 492,00
47	K	725211602	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 550 mm	soubor	15,000	1 485,00	22 275,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
48	K	725241223	Vanička sprchová z litého mramoru čtvrtkruhová 900x900 mm	soubor	10,000	4 906,00	49 060,00
49	K	725241299	Vanička sprchová z litého mramoru obdelníková 1000x900 mm - výroba na zakázku	soubor	1,000	5 126,00	5 126,00
50	K	725245155	Zástěna sprchová zásuvná dvoudílná s jedním posuvným dílem do výšky 2000 mm šířky 900 mm čtvrtkruh	soubor	10,000	8 415,00	84 150,00
51	K	725245163	Zástěna sprchová zásuvná třídílná se dvěma posuvnými díly do výšky 1900 mm a šířky 1000 mm - výroba na zakázku	soubor	1,000	7 502,00	7 502,00
52	K	725311111	Dřez jednoduchý keramický se zápachovou uzávěrkou 590x450 mm	soubor	11,000	4 389,00	48 279,00
53	K	725311991	Elektrický ohřívač průtokový 3,5kW vč. vodovodní baterie DN15	ks	1,000	6 094,00	6 094,00
54	K	725311992	Sestava pro připojení AT pračky - podomítková zápach. uzávěrka s krycí deskou z nerez + rohový ventil DN15 x 3/4"	ks	10,000	830,50	8 305,00
55	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm	soubor	1,000	4 779,50	4 779,50
56	K	725821311	Baterie dřezová páková s otáčivým kulatým ústím	soubor	11,000	1 386,00	15 246,00
57	K	725822612	Baterie umyvadlová páková s výpustí	soubor	15,000	1 265,00	18 975,00
58	K	725841311	Baterie sprchová nástěnná pákové G1/2"x150mm	soubor	11,000	1 936,00	21 296,00
59	K	725861301	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32 s přípojkou pro pračku nebo myčku	kus	15,000	203,50	3 052,50
60	K	725862113	Zápachová uzávěrka pro dřezy s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50	kus	11,000	266,20	2 928,20
61	K	726111031.GBT	Instalační předstěna Geberit Kombifix pro klozet s ovládáním zepředu závěsný do masivní zděné kce vč. tlačítka	soubor	7,000	4 807,00	33 649,00
63	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	t	1,211	968,00	1 172,25

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk

Objekt: 06 - Stavební část - Nový stav SO3 - N

Část: 01 - SO3 - 1NP - nový stav

JKSO:

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

CC-CZ:

Datum: 11.06.2020

Objednatel:

MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 01 ŠTERN

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 74101 Nový Jičín

IČ:

47671416

DIČ:

CZ47671416

Projektant:

Ing. arch. Cvilink D.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Veškeré konstrukce a části se dodávají a musí být naceněny jako kompletní a funkční (i v detailech) dle projektové dokumentace. Pokud dodavatel usoudí, že výkaz výměr není kompletní, je povinen na tuto skutečnost upozornit a chybějící práce či materiály začlenit do své nabídky. Výrobky a projektovaná zařízení, u nichž jsou uvedeny typové údaje, jsou uvedeny jako referenční zařízení určující souhrnné parametry výrobku a požadovanou cenovou hladinu výrobku. ▣

Náklady z rozpočtu	780 464,13
--------------------	------------

Cena bez DPH	780 464,13
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snižená	15,00%	ze	780 464,13	117 069,62

Cena s DPH	v CZK	897 533,75
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk

Objekt: 06 - Stavební část - Nový stav SO3 - N

Část: 01 - SO3 - 1NP - nový stav

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

Datum:

11.06.2020

Objednatel: MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 Projektant:

Ing. arch. Cvilink D.

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 7410 Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	780 464,13
HSV - Práce a dodávky HSV	256 623,98
1 - Zemní práce	689,20
2 - Zakládání	1 362,56
3 - Svislé a kompletní konstrukce	45 935,81
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	158 966,39
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	29 717,67
998 - Přesun hmot	19 952,35
PSV - Práce a dodávky PSV	523 840,15
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	27 974,83
713 - Izolace tepelné	30 061,65
762 - Konstrukce tesařské	67 267,93
763 - Konstrukce suché výstavby	3 600,05
766 - Konstrukce truhlářské	264 620,52
767 - Konstrukce zámečnické	4 067,13
771 - Podlahy z dlaždic	37 940,53
776 - Podlahy povlakové	45 749,63
781 - Dokončovací práce - obklady	16 070,01
783 - Dokončovací práce - nátěry	11 405,92
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	15 081,95
Celkové náklady za stavbu 1)	780 464,13

ROZPOČET

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk

Objekt: 06 - Stavební část - Nový stav SO3 - N

Část: 01 - SO3 - 1NP - nový stav

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

Datum: 11.06.2020

Objednatel: MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 Projektant:

Ing. arch. Cvilink D.

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 7410 Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

780 464,13

HSV - Práce a dodávky HSV

256 623,98

1 - Zemní práce

689,20

1	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 - ruční	m3	0,480	1 149,12	551,58
			Vnější fasáda - oprava zazdívký dveří: 1,2*0,4*1		0,480		
			Součet		0,480		
2	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	0,480	241,68	116,01
3	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,480	45,03	21,61

2 - Zakládání

1 362,56

4	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	0,528	2 580,60	1 362,56
			Vnější fasáda - oprava zazdívký dveří: 0,480*1,1		0,528		

3 - Svislé a kompletní konstrukce

45 935,81

5	K	310239211	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	7,001	2 399,79	16 800,93
			Zazdívký:				
			1.01:				
			1*2,05*0,35*2		1,435		
			1.03:				
			0,58*0,6*0,15		0,052		
			0,3*2,15*0,1		0,065		
			1.04:				
			0,7*2,05*0,55		0,789		
			1.07:				
			0,6*0,9*0,5		0,270		
			Vnější fasáda.				
			0,5+0,2+1,4+1,1+0,2+0,2+0,04+0,75		4,390		
			Součet		7,001		
6	M	01	Dodávka částí cihel plných 290x140x65mm pro zazdění otvoru	ks	2 219,317	9,58	21 261,06
7	K	310239911	Zazdívký a prohoz kolem vnitřních oken	mb	10,000	394,61	3 946,10
			Zapravení po bouracích pracech - odhad:				
			10		10,000		
			Součet		10,000		
8	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22 vč. vyklínování	t	0,070	9 856,17	689,93
			Osazení překladů I 160 (17,9kg/m)				
			1.02:				
			3*1,3*17,9/1000		0,070		
			Součet		0,070		
9	M	13010746	ocel profilová IPE 150 jakost 11 375	t	0,070	22 708,80	1 589,62

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	346244353	Obezdivka koupelnových van ploch rovných tl 75 mm z pórobetonových přesných tvárnic	m2	1,260	834,20	1 051,09

1.03:

1,8*0,7

1,260

Součet

1,260

11	K	346244382	Plentování jednostranné v do 300 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	0,832	717,64	597,08
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

1.02:

4*1,3*0,16

0,832

Součet

0,832

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

158 966,39

12	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	45,000	393,83	17 722,35
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

Odhad pro zapravení po řemeslech

5m2/místnost:

9*5

45,000

Součet

45,000

13	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty - lepidlo 1x	m2	12,150	216,84	2 634,61
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

Nově zděné kce:

1.01:

1*2,05*2*2

8,200

1.04:

0,7*2,05*2

2,870

1.07:

0,6*0,9*2

1,080

Součet

12,150

14	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	36,650	199,54	7 313,14
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

Nově zděné kce:

1.01:

1*2,05*2*2

8,200

1.04:

0,7*2,05*2

2,870

1.07:

0,6*0,9*2

1,080

Omítka vnější:

2*1

2,000

22,5

22,500

Součet

36,650

15	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně - štuková omítka	m2	196,615	199,50	39 224,69
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

1.01:

(2,65+1,55+2,65+1,55)*3,31

27,804

-0,9*2*2

-3,600

1.02:

(2,8+1,25+2,8+1,25)*3,41

27,621

-0,9*2

-1,800

-0,8*2

-1,600

-0,7*2

-1,400

1.03:

(1,9+1,8+1,9+1,8)*3,41

25,234

-0,7*2

-1,400

-0,9*0,9

-0,810

(1,05+1,15+1,05)*0,5

1,625

1.04:

(5,65+3,8+5,65+3,8)*3,19

60,291

-0,8*2

-1,600

-1,1*1,9*2

-4,180

(1,9+1,15+1,9)*0,5

2,475

1.05:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(5,65+4+5,65+4)*3,24		62,532		
			-1,1*2,7		-2,970		
			-0,8*2		-1,600		
			-1,1*1,9		-2,090		
			(1,9+1,15+1,9)*0,5		2,475		
			1.06:				
			(3,75+1,55+3,75+1,55)*2,5		26,500		
			-0,8*2*3		-4,800		
			-0,9*2		-1,800		
			1.07:				
			(1,8+1,55+1,8+1,55)*2,5		16,750		
			-0,8*2		-1,600		
			-0,6*0,9		-0,540		
			(0,6+0,9+0,6)*0,5		1,050		
			1.08:				
			(3,35+1,9+3,35+1,9)*2,56		26,880		
			-0,8*2		-1,600		
			-0,6*0,9		-0,540		
			(0,6+0,9+0,6)*0,5		1,050		
			1.09:				
			(1,85+1,6+1,85+1,6)*2,46		16,974		
			-0,9*2		-1,800		
			(1,85+1,6+1,85+1,6)*2,46		16,974		
			-0,9*2		-1,800		
			-0,6*0,9		-0,540		
			(0,6+0,9+0,6)*0,5		1,050		
			Mezisoučet		279,215		
			Odečet sanační omítky:				
			-82,6		-82,600		
			Součet		196,615		
16	K	612821012	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	82,600	819,96	67 728,70
			Ozn dle odstran kci:				
			1.01:				
			(2,65+2,65+1,55+1,55)*1		8,400		
			-(0,9+0,9+0,9+0,6)*1		-3,300		
			1.02:				
			(5,65+3,8+5,65+3,8)*1		18,900		
			-(0,9+0,6)*1		-1,500		
			1.03:				
			(1,85+1,85+1,6+1,6)*1		6,900		
			-(0,6+0,6+0,6)*1		-1,800		
			1.04:				
			(3,35+3,35+1,9+1,9)*1		10,500		
			-0,6*1		-0,600		
			1.05+1.06+1.07:				
			(1,8+0,1+3,75+1,55+1,8+0,1+3,75+1,55)*1		14,400		
			-0,6*1		-0,600		
			1.08:				
			(1,55+1,25+1,25+1,55+1,25+1,25)*1		8,100		
			-0,6*1		-0,600		
			-1*1		-1,000		
			1.09:				
			(1,9+1,8+1,9+1,8)*1		7,400		
			-1*1		-1,000		
			1.10:				
			(5,65+4+5,65+4)*1		19,300		
			-0,9*1		-0,900		
			Součet		82,600		
17	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	76,530	176,41	13 500,66
			1.01:				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			4,33		4,330		
			1.02:				
			4,81		4,810		
			1.03:				
			3,55		3,550		
			1.04:				
			21,47		21,470		
			1.05:				
			22,6		22,600		
			Mezisoučet		56,760		
			1.06:				
			6,57		6,570		
			1.07:				
			2,71		2,710		
			1.08:				
			6,36		6,360		
			1.09:				
			4,13		4,130		
			Mezisoučet		19,770		
			Součet		76,530		
18	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	90,880	41,39	3 761,52
			1.01:				
			(3+1,1+3)*2		14,200		
			1.02:				
			2+0,8+2		4,800		
			3,41+3,41+0,8		7,620		
			3,41*2		6,820		
			1.03:				
			3,41*2		6,820		
			1,15		1,150		
			1,05+1,15+1,05		3,250		
			1.04:				
			(1,9+1,15+1,9)*2		9,900		
			1.05:				
			(1,9+1,15+1,9)*2		9,900		
			1.06:				
			2,05+1		3,050		
			2,5*4		10,000		
			0,8*2		1,600		
			1.07:				
			0,6+0,9		1,500		
			1.08:				
			1,05+1,15+1,05		3,250		
			1.09:				
			2,46*2		4,920		
			0,6+0,9+0,6		2,100		
			Součet		90,880		
19	M	59051480	profil rohový Al s tkaninou kontaktního zateplení	m	104,512	22,12	2 311,81
20	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a ostatních ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	25,000	37,73	943,25
			Zakrývání - různé				
			25		25,000		
			Součet		25,000		
21	K	632481213	Separáční vrstva z PE fólie	m2	76,530	14,65	1 121,16
			1.01:				
			4,33		4,330		
			1.02:				
			4,81		4,810		
			1.03:				
			3,55		3,550		
			1.04:				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			21,47		21,470		
			1.05:				
			22,6		22,600		
			Mezisoučet		56,760		
			1.06:				
			6,57		6,570		
			1.07:				
			2,71		2,710		
			1.08:				
			6,36		6,360		
			1.09:				
			4,13		4,130		
			Mezisoučet		19,770		
			Součet		76,530		

22	K	634112115	Obvodová dilatace podlahovým páskem v 150 mm mezi stěnou a podlahovou konstrukcí	m	103,700	26,08	2 704,50
			1.01:				
			(2,65+1,55+2,65+1,55)		8,400		
			1.02:				
			(2,8+1,25+2,8+1,25)		8,100		
			1.03:				
			(1,9+1,8+1,9+1,8)		7,400		
			1.04:				
			(5,65+3,8+5,65+3,8)		18,900		
			1.05:				
			(5,65+4+5,65+4)		19,300		
			1.06:				
			(3,75+1,55+3,75+1,55)		10,600		
			1.07:				
			(1,8+1,55+1,8+1,55)		6,700		
			1.08:				
			(3,35+1,9+3,35+1,9)		10,500		
			1.09:				
			(1,85+1,6+1,85+1,6)		6,900		
			(1,85+1,6+1,85+1,6)		6,900		
			Součet		103,700		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

29 717,67

23	K	949001001	Dodávka a montáž - doplnění pískovcového stupně schodiště 1,3x0,3x0,15m	ks	1,000	3 420,00	3 420,00
24	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	428,355	54,78	23 465,29

Omítky nové:

1.01:			
(2,65+1,55+2,65+1,55)*3,31		27,804	
-0,9*2*2		-3,600	
1.02:			
(2,8+1,25+2,8+1,25)*3,41		27,621	
-0,9*2		-1,800	
-0,8*2		-1,600	
-0,7*2		-1,400	
1.03:			
(1,9+1,8+1,9+1,8)*1,41		10,434	
-0,7*2		-1,400	
-0,9*0,9		-0,810	
(1,05+1,15+1,05)*0,5		1,625	
1.04:			
(5,65+3,8+5,65+3,8)*3,19		60,291	
-0,8*2		-1,600	
-1,1*1,9*2		-4,180	
(1,9+1,15+1,9)*0,5		2,475	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1.05:				
			(5,65+4+5,65+4)*3,24		62,532		
			-1,1*2,7		-2,970		
			-0,8*2		-1,600		
			-1,1*1,9		-2,090		
			(1,9+1,15+1,9)*0,5		2,475		
			1.06:				
			(3,75+1,55+3,75+1,55)*2,5		26,500		
			-0,8*2*3		-4,800		
			-0,9*2		-1,800		
			1.07:				
			(1,8+1,55+1,8+1,55)*2,5		16,750		
			-0,8*2		-1,600		
			-0,6*0,9		-0,540		
			(0,6+0,9+0,6)*0,5		1,050		
			1.08:				
			(3,35+1,9+3,35+1,9)*2,56		26,880		
			-0,8*2		-1,600		
			-0,6*0,9		-0,540		
			(0,6+0,9+0,6)*0,5		1,050		
			1.09:				
			(1,85+1,6+1,85+1,6)*2,46		16,974		
			-0,9*2		-1,800		
			(1,85+1,6+1,85+1,6)*2,46		16,974		
			-0,9*2		-1,800		
			-0,6*0,9		-0,540		
			(0,6+0,9+0,6)*0,5		1,050		
			Mezisoučet		264,415		
			Sanační omítky:				
			Ozn dle odstran kci:				
			1.01:				
			(2,65+2,65+1,55+1,55)*1		8,400		
			-(0,9+0,9+0,9+0,6)*1		-3,300		
			1.02:				
			(5,65+3,8+5,65+3,8)*1		18,900		
			-(0,9+0,6)*1		-1,500		
			1.03:				
			(1,85+1,85+1,6+1,6)*1		6,900		
			-(0,6+0,6+0,6)*1		-1,800		
			1.04:				
			(3,35+3,35+1,9+1,9)*1		10,500		
			-0,6*1		-0,600		
			1.05+1.06+1.07:				
			(1,8+0,1+3,75+1,55+1,8+0,1+3,75+1,55)*1		14,400		
			-0,6*1		-0,600		
			1.08:				
			(1,55+1,25+1,25+1,55+1,25+1,25)*1		8,100		
			-0,6*1		-0,600		
			-1*1		-1,000		
			1.09:				
			(1,9+1,8+1,9+1,8)*1		7,400		
			-1*1		-1,000		
			1.10:				
			(5,65+4+5,65+4)*1		19,300		
			-0,9*1		-0,900		
			Mezisoučet		82,600		
			Stropy:				
			1.01:				
			4,33		4,330		
			1.02:				
			4,81		4,810		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1.03:				
			3,55		3,550		
			1.04:				
			21,47		21,470		
			1.05:				
			22,6		22,600		
			Mezisoučet		56,760		
			1.06:				
			6,57		6,570		
			1.07:				
			2,71		2,710		
			1.08:				
			6,36		6,360		
			1.09:				
			4,13		4,130		
			Mezisoučet		19,770		
			SDK:				
			4,81		4,810		
			Mezisoučet		4,810		
			Součet		428,355		

25	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	76,530	37,01	2 832,38
			vyčištění budovy po stavebních pracích:				
			kompletně:				
			76,53		76,530		
			Součet		76,530		

998 - Přesun hmot 19 952,35

26	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	23,347	854,60	19 952,35
----	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	--------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV 523 840,15

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 27 974,83

27	K	711110000.R01	Vložení těsnicí pásky do izolační vrstvy	bm	15,400	13,50	207,90
			stěrkový hydroizolace v koupenách - stěny + podlaha:				
			1.03:				
			1,9+1,8+1,9+1,8		7,400		
			4*2		8,000		
			Součet		15,400		

28	M	BZS ASH 10 10 J0Z	těsnicí páska šířka 100 mm, balení 10 bm	bm	17,000	48,50	824,50
			balení 10 m				

29	K	711111001	Provedení izolace proti vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	76,530	9,67	740,05
			1.01:				
			4,33		4,330		
			1.02:				
			4,81		4,810		
			1.03:				
			3,55		3,550		
			1.04:				
			21,47		21,470		
			1.05:				
			22,6		22,600		
			Mezisoučet		56,760		
			1.06:				
			6,57		6,570		
			1.07:				
			2,71		2,710		
			1.08:				
			6,36		6,360		
			1.09:				
			4,13		4,130		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Mezisoučet		19,770		
			Součet		76,530		
30	M	11163150	lak asfaltový penetrační	t	0,057	50 300,00	2 867,10
31	K	711111051	Provedení izolace proti vlhkosti vodorovné za studena 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací	m2	12,750	48,34	616,34
			stěrkový hydroizolace v koupenách - stěny + podlaha:				
			podlahy:				
			1.03:				
			3,55		3,550		
			Mezisoučet		3,550		
			(1,8+1,9+1,8+1,9)		7,400		
			(0,9*4)*0,5		1,800		
			Mezisoučet		9,200		
			Součet		12,750		
32	M	24551050	systém hydroizolační práškový	kg	19,125	110,00	2 103,75
33	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP - podlahy	m2	76,530	97,99	7 499,17
			1.01:				
			4,33		4,330		
			1.02:				
			4,81		4,810		
			1.03:				
			3,55		3,550		
			1.04:				
			21,47		21,470		
			1.05:				
			22,6		22,600		
			Mezisoučet		56,760		
			1.06:				
			6,57		6,570		
			1.07:				
			2,71		2,710		
			1.08:				
			6,36		6,360		
			1.09:				
			4,13		4,130		
			Mezisoučet		19,770		
			Součet		76,530		
34	M	62833159	pás těžký asfaltovaný G 200 S40	m2	91,836	100,00	9 183,60
35	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	14,520	112,63	1 635,39
			1.01:				
			(2,65+1,55+2,65+1,55)*0,15		1,260		
			1.02:				
			(2,8+1,25+2,8+1,25)*0,15		1,215		
			1.03:				
			(1,9+1,8+1,9+1,8)*0,15		1,110		
			1.04:				
			(5,65+3,8+5,65+3,8)*0,15		2,835		
			1.05:				
			(5,65+4+5,65+4)*0,15		2,895		
			1.06:				
			(3,75+1,55+3,75+1,55)*0,15		1,590		
			1.07:				
			(1,8+1,55+1,8+1,55)*0,15		1,005		
			1.08:				
			(3,35+1,9+3,35+1,9)*0,15		1,575		
			1.09:				
			(1,85+1,6+1,85+1,6)*0,15		1,035		
			Součet		14,520		
36	M	62833159	pás těžký asfaltovaný G 200 S40	m2	17,424	100,00	1 742,40

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
37	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,574	966,26	554,63

713 - Izolace tepelné

30 061,65

38	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	76,530	50,56	3 869,36
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

1.01:

4,33

4,330

1.02:

4,81

4,810

1.03:

3,55

3,550

1.04:

21,47

21,470

1.05:

22,6

22,600

Mezisoučet

56,760

1.06:

6,57

6,570

1.07:

2,71

2,710

1.08:

6,36

6,360

1.09:

4,13

4,130

Mezisoučet

19,770

Součet

76,530

39	M	28376529R	deska izolační s oboustranným rounem PIR 1250 x 625 x 80mm	m2	88,010	296,00	26 050,96
40	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,158	894,47	141,33

762 - Konstrukce tesařské

67 267,93

41	K	762511173	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z cementotřískových desek tl 2x12 mm na sraz šroubovaných	m2	76,530	779,30	59 639,83
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

1.01:

4,33

4,330

1.02:

4,81

4,810

1.03:

3,55

3,550

1.04:

21,47

21,470

1.05:

22,6

22,600

Mezisoučet

56,760

1.06:

6,57

6,570

1.07:

2,71

2,710

1.08:

6,36

6,360

1.09:

4,13

4,130

Mezisoučet

19,770

Součet

76,530

42	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	76,530	39,40	3 015,28
43	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	2,832	1 628,82	4 612,82

763 - Konstrukce suché výstavby

3 600,05

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
44	K	763131415	SDK podhled desky 1xA 15 TI 50 mm dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	4,810	685,00	3 294,85
45	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	4,810	30,00	144,30
46	M	283292100.R	parotěsná zábrana PK-BAR SPECIAL 110 role 1,5 x 50 m	m2	5,850	26,00	152,10
47	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,088	100,00	8,80

766 - Konstrukce truhlářské

264 620,52

48	K	766211200	Montáž madel schodišťových dřevěných nebo verzalitových průběžných	m	2,400	82,17	197,21
----	---	-----------	---	---	-------	-------	--------

T18:

2,4

2,400

Součet

2,400

49	M	766005R	Madlo schodišťové dřevěné d=40mm	m	2,400	195,00	468,00
50	K	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíracích výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	8,700	649,89	5 654,04

3*1,9*1,1

6,270

3*0,6*0,9

1,620

0,9*0,9

0,810

Součet

8,700

51	M	61143752.1	okno plastové dvoukřídlové otvíravé a sklápěcí 1100x1900 mm	kus	3,000	7 252,00	21 756,00
52	M	61143753	okno plastové dvoukřídlové otvíravé a sklápěcí 900x900 mm	kus	1,000	4 560,00	4 560,00
53	M	611437054	okno plastové dvoukřídlové otvíravé a sklápěcí 600x900 mm	ks	3,000	2 652,00	7 956,00
54	K	766641131	Montáž balkonových dveří zdvojených 1křídlových bez nadsvětlení včetně rámu do zdiva	kus	1,000	1 349,31	1 349,31
55	M	61110262	dveře balkonové jednokřídlové s náklížky otvíravé a sklápěcí 1100 x 2700 mm	kus	1,000	31 848,00	31 848,00
56	K	766660099	Montáž ocelové zárubně do SDK nebo do zdiva vč. dodání ocelové zárubně šířky do 900mm a nátěru	kus	7,000	1 905,00	13 335,00

600:

700:

1

1,000

800:

1+1

2,000

3

3,000

900:

1

1,000

Součet

7,000

57	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíracích 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	6,000	739,00	4 434,00
58	M	766001	Dodávka dveří 700x1970mm - CPL TEAK, CPL OŘECH vč. kování a zámku	ks	1,000	2 860,00	2 860,00
59	M	766002	Dodávka dveří 800x1970mm - CPL TEAK, CPL OŘECH vč. kování a zámku	ks	5,000	2 860,00	14 300,00

5

5,000

60	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíracích 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	860,00	860,00
61	M	766004	Dodávka dveří 900x1970mm - CPL TEAK, CPL OŘECH vč. kování a zámku	ks	1,000	2 860,00	2 860,00
62	K	766669001	Dodávka a instalace kuchyňské linky vč. dodávky a kompletace spotřebičů	ks	1,000	51 300,00	51 300,00
63	K	766694123	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 2,6 m	kus	17,000	389,52	6 621,84

Parapety vnitřní pro SO3 kompletně:

š. 550mm:

1

1,000

š. 500mm:

3

3,000

1

1,000

12

12,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					17,000		
64	M	61144403.1	parapet dřevěný vnitřní š 550 mm	m	1,200	209,00	250,80
Parapety vnitřní pro SO3 kompletně:							
š. 550mm:							
1*1,2					1,200		
Součet					1,200		
104	M	61144402R1	parapet dřevěný vnitřní š 500 mm	m	16,700	190,00	3 173,00
Parapety vnitřní pro SO3 kompletně:							
š. 500mm:							
3*0,65					1,950		
1*0,95					0,950		
12*1,15					13,800		
Součet					16,700		
65	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	17,000	27,90	474,30
66	K	766901001	Podrovnání parapetu betonem pro osazení nového parapetu:	ks	17,000	300,00	5 100,00
17					17,000		
Součet					17,000		
67	K	769001002R	Dodávka a montáž dveří vstupních plastových jednokř. s nadsvětlíkem 900x1970mm, celk rozměr 1000x3080mm	ks	1,000	31 848,00	31 848,00
68	K	769001003R.	Dodávka a montáž dveří vstupních plastových jednokř. 900x1970mm	ks	1,000	21 561,00	21 561,00
69	K	769001004	Dodávka a montáž dveří vstupních plastových jednokř. s nadsvětlíkem 900x1970mm, celk rozměr 1000x2450mm	ks	1,000	21 163,00	21 163,00
70	K	769001005	Dodávka a montáž dveře - vlez dřevo modřín 600x1000mm	ks	1,000	4 960,00	4 960,00
71	K	769001006	Dodávka a montáž dveře - vlez, plast 1000x1000mm	ks	1,000	5 459,00	5 459,00
72	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,334	814,43	272,02
767 - Konstrukce zámečnické							4 067,13
73	K	767220110	Montáž zábradlí schodišťového hmotnosti do 15 kg z trubek do zdi - montáž madla	m	6,300	243,90	1 536,57
74	M	767001001	Dodávka madla vč. konzolí pro uchycení	m	6,300	395,00	2 488,50
75	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,035	1 201,61	42,06
771 - Podlahy z dlaždic							37 940,53
76	K	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	58,600	80,00	4 688,00
1.01:							
(2,65+1,55+2,65+1,55)					8,400		
1.02:							
(2,8+1,25+2,8+1,25)					8,100		
1.03:							
(1,9+1,8+1,9+1,8)					7,400		
1.06:							
(3,75+1,55+3,75+1,55)					10,600		
1.07:							
(1,8+1,55+1,8+1,55)					6,700		
1.08:							
(3,35+1,9+3,35+1,9)					10,500		
1.09:							
(1,85+1,6+1,85+1,6)					6,900		
Součet					58,600		
77	M	59761290	dlaždice keramické podlahové (barevné) přes 9 do 12 ks/m2	m2	7,032	280,00	1 968,96
78	K	771571113	Montáž podlah z keramických dlaždic režných hladkých do 12 ks/m2	m2	32,460	400,00	12 984,00
1.01:							
4,33					4,330		
1.02:							
4,81					4,810		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1.03:				
			3,55		3,550		
			1.06:				
			6,57		6,570		
			1.07:				
			2,71		2,710		
			1.08:				
			6,36		6,360		
			1.09:				
			4,13		4,130		
			Součet		32,460		

79	M	59761290	dlaždice keramické podlahové (barevné) přes 9 do 12 ks/m2	m2	38,952	280,00	10 906,56
80	K	771579196	Příplatek k montáži podlah keramických za spárování	m2	32,460	50,27	1 631,76

			1.01:				
			4,33		4,330		
			1.02:				
			4,81		4,810		
			1.03:				
			3,55		3,550		
			1.06:				
			6,57		6,570		
			1.07:				
			2,71		2,710		
			1.08:				
			6,36		6,360		
			1.09:				
			4,13		4,130		
			Součet		32,460		

81	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	114,600	39,47	4 523,26
----	---	-----------	---------------------------------------	---	---------	-------	----------

			1.01:				
			(2,65+1,55+2,65+1,55)		8,400		
			4*2		8,000		
			1.02:				
			(2,8+1,25+2,8+1,25)		8,100		
			4*2		8,000		
			1.03:				
			(1,9+1,8+1,9+1,8)		7,400		
			4*2		8,000		
			1.06:				
			(3,75+1,55+3,75+1,55)		10,600		
			4*2		8,000		
			1.07:				
			(1,8+1,55+1,8+1,55)		6,700		
			4*2		8,000		
			1.08:				
			(3,35+1,9+3,35+1,9)		10,500		
			4*2		8,000		
			1.09:				
			(1,85+1,6+1,85+1,6)		6,900		
			4*2		8,000		
			Součet		114,600		

82	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	2,145	577,15	1 237,99
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

776 - Podlahy povlakové

45 749,63

83	K	776251111	Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) standardním lepidlem	m2	44,070	220,00	9 695,40
			1.04:				
			21,47		21,470		
			1.05:				
			22,6		22,600		

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					44,070		
84	M	28411069	linoleum přírodní ze 100% dřevité moučky, tl. 2,50 mm, zátěž 34/43, R9, Cfl S1	m2	48,477	658,00	31 897,87
85	K	776421111	Montáž obvodových lišt	m	38,200	50,00	1 910,00
1.04:							
(5,65+3,8+5,65+3,8)					18,900		
1.05:							
(5,65+4+5,65+4)					19,300		
Součet					38,200		
86	M	776241999R	Dodávka obvodových lišt	m	38,200	24,60	939,72
87	K	776421311	Montáž přechodových samolepících lišt	m	5,600	91,00	509,60
0,8*5					4,000		
0,9*1					0,900		
0,7*1					0,700		
Součet					5,600		
88	M	55343115	profil přechodový Al narážecí 30 mm dub, buk, javor, třešeň	m	5,712	125,00	714,00
89	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,184	451,33	83,04
781 - Dokončovací práce - obklady							16 070,01
90	K	781471112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2	m2	14,800	400,00	5 920,00
1.03:							
(1,9+1,8+1,9+1,8)*2					14,800		
Součet					14,800		
91	M	59761001	obkládačky keramické koupelnové (barevné) přes 4 do 12 ks/m2	m2	17,760	250,00	4 440,00
92	K	781479194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch - podrovnání povrchu	m2	14,800	138,00	2 042,40
1.03:							
(1,9+1,8+1,9+1,8)*2					14,800		
Součet					14,800		
93	K	781479196	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování	m2	14,800	53,50	791,80
1.03:							
(1,9+1,8+1,9+1,8)*2					14,800		
Součet					14,800		
94	K	781487998	Příplatek za obklad špalet	mb	8,600	28,00	240,80
0,9*4					3,600		
2+2+1					5,000		
Součet					8,600		
95	K	781491511	Nerezové profily ukončovací kladené do flexibilního lepidla - montáž	m	14,600	109,39	1 597,09
8,6					8,600		
6					6,000		
Součet					14,600		
96	K	781495199	Vykroužení otvorů do obkladu pro zásuvky a trubky	ks	10,000	64,20	642,00
Odhad 10ks/koupelna:							
10*1					10,000		
Součet					10,000		
97	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,686	577,15	395,92
783 - Dokončovací práce - nátěry							11 405,92
98	K	783823131	Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	428,355	20,00	8 567,10
Omítky nové:							
1.01:							
(2,65+1,55+2,65+1,55)*3,31					27,804		
-0,9*2*2					-3,600		
1.02:							
(2,8+1,25+2,8+1,25)*3,41					27,621		
-0,9*2					-1,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			-0,8*2		-1,600		
			-0,7*2		-1,400		
			1.03:				
			(1,9+1,8+1,9+1,8)*1,41		10,434		
			-0,7*2		-1,400		
			-0,9*0,9		-0,810		
			(1,05+1,15+1,05)*0,5		1,625		
			1.04:				
			(5,65+3,8+5,65+3,8)*3,19		60,291		
			-0,8*2		-1,600		
			-1,1*1,9*2		-4,180		
			(1,9+1,15+1,9)*0,5		2,475		
			1.05:				
			(5,65+4+5,65+4)*3,24		62,532		
			-1,1*2,7		-2,970		
			-0,8*2		-1,600		
			-1,1*1,9		-2,090		
			(1,9+1,15+1,9)*0,5		2,475		
			1.06:				
			(3,75+1,55+3,75+1,55)*2,5		26,500		
			-0,8*2*3		-4,800		
			-0,9*2		-1,800		
			1.07:				
			(1,8+1,55+1,8+1,55)*2,5		16,750		
			-0,8*2		-1,600		
			-0,6*0,9		-0,540		
			(0,6+0,9+0,6)*0,5		1,050		
			1.08:				
			(3,35+1,9+3,35+1,9)*2,56		26,880		
			-0,8*2		-1,600		
			-0,6*0,9		-0,540		
			(0,6+0,9+0,6)*0,5		1,050		
			1.09:				
			(1,85+1,6+1,85+1,6)*2,46		16,974		
			-0,9*2		-1,800		
			(1,85+1,6+1,85+1,6)*2,46		16,974		
			-0,9*2		-1,800		
			-0,6*0,9		-0,540		
			(0,6+0,9+0,6)*0,5		1,050		
			Mezisoučet		264,415		
			Sanační omítky:				
			Ozn dle odstran kci:				
			1.01:				
			(2,65+2,65+1,55+1,55)*1		8,400		
			-(0,9+0,9+0,9+0,6)*1		-3,300		
			1.02:				
			(5,65+3,8+5,65+3,8)*1		18,900		
			-(0,9+0,6)*1		-1,500		
			1.03:				
			(1,85+1,85+1,6+1,6)*1		6,900		
			-(0,6+0,6+0,6)*1		-1,800		
			1.04:				
			(3,35+3,35+1,9+1,9)*1		10,500		
			-0,6*1		-0,600		
			1.05+1.06+1.07:				
			(1,8+0,1+3,75+1,55+1,8+0,1+3,75+1,55)*1		14,400		
			-0,6*1		-0,600		
			1.08:				
			(1,55+1,25+1,25+1,55+1,25+1,25)*1		8,100		
			-0,6*1		-0,600		
			-1*1		-1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1.09:				
			(1,9+1,8+1,9+1,8)*1		7,400		
			-1*1		-1,000		
			1.10:				
			(5,65+4+5,65+4)*1		19,300		
			-0,9*1		-0,900		
			Mezisoučet		82,600		
			Stropy:				
			1.01:				
			4,33		4,330		
			1.02:				
			4,81		4,810		
			1.03:				
			3,55		3,550		
			1.04:				
			21,47		21,470		
			1.05:				
			22,6		22,600		
			Mezisoučet		56,760		
			1.06:				
			6,57		6,570		
			1.07:				
			2,71		2,710		
			1.08:				
			6,36		6,360		
			1.09:				
			4,13		4,130		
			Mezisoučet		19,770		
			SDK:				
			4,81		4,810		
			Mezisoučet		4,810		
			Součet		428,355		
99	K	783833001	Nátěr ocelové zárubně	ks	7,000	220,00	1 540,00
100	K	783901451	Zametení betonových podlah před provedením nátěru	m2	5,265	4,03	21,22
			Schodiště:				
			4,05*1,3		5,265		
			Součet		5,265		
101	K	783932153	Lokální vyrovnaní betonové podlahy epoxidovým tmelem tloušťky do 3 mm plochy do 0,25 m2	kus	5,000	255,52	1 277,60
784 - Dokončovací práce - malby a tapety							15 081,95
102	K	784191001	Čištění vnitřních ploch oken po provedení malířských prací	m2	8,700	10,29	89,52
			3*1,9*1,1		6,270		
			3*0,6*0,9		1,620		
			0,9*0,9		0,810		
			Součet		8,700		
103	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	428,355	35,00	14 992,43
			Omítky nové:				
			1.01:				
			(2,65+1,55+2,65+1,55)*3,31		27,804		
			-0,9*2*2		-3,600		
			1.02:				
			(2,8+1,25+2,8+1,25)*3,41		27,621		
			-0,9*2		-1,800		
			-0,8*2		-1,600		
			-0,7*2		-1,400		
			1.03:				
			(1,9+1,8+1,9+1,8)*1,41		10,434		
			-0,7*2		-1,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			-0,9*0,9		-0,810		
			(1,05+1,15+1,05)*0,5		1,625		
			1.04:				
			(5,65+3,8+5,65+3,8)*3,19		60,291		
			-0,8*2		-1,600		
			-1,1*1,9*2		-4,180		
			(1,9+1,15+1,9)*0,5		2,475		
			1.05:				
			(5,65+4+5,65+4)*3,24		62,532		
			-1,1*2,7		-2,970		
			-0,8*2		-1,600		
			-1,1*1,9		-2,090		
			(1,9+1,15+1,9)*0,5		2,475		
			1.06:				
			(3,75+1,55+3,75+1,55)*2,5		26,500		
			-0,8*2*3		-4,800		
			-0,9*2		-1,800		
			1.07:				
			(1,8+1,55+1,8+1,55)*2,5		16,750		
			-0,8*2		-1,600		
			-0,6*0,9		-0,540		
			(0,6+0,9+0,6)*0,5		1,050		
			1.08:				
			(3,35+1,9+3,35+1,9)*2,56		26,880		
			-0,8*2		-1,600		
			-0,6*0,9		-0,540		
			(0,6+0,9+0,6)*0,5		1,050		
			1.09:				
			(1,85+1,6+1,85+1,6)*2,46		16,974		
			-0,9*2		-1,800		
			(1,85+1,6+1,85+1,6)*2,46		16,974		
			-0,9*2		-1,800		
			-0,6*0,9		-0,540		
			(0,6+0,9+0,6)*0,5		1,050		
			Mezisoučet		264,415		
			Sanační omítky:				
			Ozn dle odstran kci:				
			1.01:				
			(2,65+2,65+1,55+1,55)*1		8,400		
			-(0,9+0,9+0,9+0,6)*1		-3,300		
			1.02:				
			(5,65+3,8+5,65+3,8)*1		18,900		
			-(0,9+0,6)*1		-1,500		
			1.03:				
			(1,85+1,85+1,6+1,6)*1		6,900		
			-(0,6+0,6+0,6)*1		-1,800		
			1.04:				
			(3,35+3,35+1,9+1,9)*1		10,500		
			-0,6*1		-0,600		
			1.05+1.06+1.07:				
			(1,8+0,1+3,75+1,55+1,8+0,1+3,75+1,55)*1		14,400		
			-0,6*1		-0,600		
			1.08:				
			(1,55+1,25+1,25+1,55+1,25+1,25)*1		8,100		
			-0,6*1		-0,600		
			-1*1		-1,000		
			1.09:				
			(1,9+1,8+1,9+1,8)*1		7,400		
			-1*1		-1,000		
			1.10:				
			(5,65+4+5,65+4)*1		19,300		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			-0,9*1		-0,900		
			Mezisoučet		82,600		
			Stropy:				
			1.01:				
			4,33		4,330		
			1.02:				
			4,81		4,810		
			1.03:				
			3,55		3,550		
			1.04:				
			21,47		21,470		
			1.05:				
			22,6		22,600		
			Mezisoučet		56,760		
			1.06:				
			6,57		6,570		
			1.07:				
			2,71		2,710		
			1.08:				
			6,36		6,360		
			1.09:				
			4,13		4,130		
			Mezisoučet		19,770		
			SDK:				
			4,81		4,810		
			Mezisoučet		4,810		
			Součet		428,355		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk

Objekt: 06 - Stavební část - Nový stav SO3 - N

Část: 02 - SO3 - 2NP - nový stav

JKSO:

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

CC-CZ:

Datum: 11.06.2020

Objednatel:

MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 01 ŠTERN

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 74101 Nový Jičín

IČ:

47671416

DIČ:

CZ47671416

Projektant:

Ing. arch. Cvilink D.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Veškeré konstrukce a části se dodávají a musí být naceněny jako kompletní a funkční (i v detailech) dle projektové dokumentace. Pokud dodavatel usoudí, že výkaz výměr není kompletní, je povinen na tuto skutečnost upozornit a chybějící práce či materiály začlenit do své nabídky. Výrobky a projektovaná zařízení, u nichž jsou uvedeny typové údaje, jsou uvedeny jako referenční zařízení určující souhrnné parametry výrobku a požadovanou cenovou hladinu výrobku. ▣

Náklady z rozpočtu	532 345,98
--------------------	------------

Cena bez DPH	532 345,98
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snižená	15,00%	ze	532 345,98	79 851,90

Cena s DPH	v CZK	612 197,88
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk

Objekt: 06 - Stavební část - Nový stav SO3 - N

Část: 02 - SO3 - 2NP - nový stav

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

Datum:

11.06.2020

Objednatel: MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 Projektant:

Ing. arch. Cvilink D.

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 7410 Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	532 345,98
HSV - Práce a dodávky HSV	129 504,93
3 - Svislé a kompletní konstrukce	20 713,37
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	81 082,21
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	18 936,03
998 - Přesun hmot	8 773,32
PSV - Práce a dodávky PSV	402 841,05
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	5 604,92
713 - Izolace tepelné	2 262,09
763 - Konstrukce suché výstavby	111 615,80
766 - Konstrukce truhlářské	170 344,67
771 - Podlahy z dlaždic	20 017,89
776 - Podlahy povlakové	59 787,38
781 - Dokončovací práce - obklady	16 811,61
783 - Dokončovací práce - nátěry	5 906,96
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	10 489,73
Celkové náklady za stavbu 1)	532 345,98

ROZPOČET

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk

Objekt: 06 - Stavební část - Nový stav SO3 - N

Část: 02 - SO3 - 2NP - nový stav

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

Datum: 11.06.2020

Objednatel: MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 Projektant:

Ing. arch. Cvilink D.

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 7410 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

532 345,98

HSV - Práce a dodávky HSV

129 504,93

3 - Svislé a kompletní konstrukce

20 713,37

1	K	310239211	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	2,555	2 399,79	6 131,46
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

Zazdívký:

2.04:

1*2,05*0,5

1,025

2.06:

1,2*2,1*0,5

1,260

2.07:

0,6*0,9*0,5

0,270

Součet

2,555

2	M	01	Dodávka cihel plných 290x140x65mm pro zazdění otvoru	ks	809,935	9,58	7 759,18
---	---	----	--	----	---------	------	----------

3	K	310239911	Zazdívký a prohoz kolem vnitřních oken	mb	10,000	394,61	3 946,10
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

Zapravení po bouracích pracech - odhad:

10

10,000

Součet

10,000

4	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22 vč. vyklínování	t	0,070	9 856,17	689,93
---	---	-----------	--	---	-------	----------	--------

Osazení překladů I 160 (17,9kg/m)

2.05:

3*1,3*17,9/1000

0,070

Součet

0,070

5	M	13010746	ocel profilová IPE 150 jakost 11 375	t	0,070	22 708,80	1 589,62
---	---	----------	--------------------------------------	---	-------	-----------	----------

6	K	346244382	Plentování jednostranné v do 300 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	0,832	717,64	597,08
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

2.05:

4*1,3*0,16

0,832

Součet

0,832

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

81 082,21

7	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	40,000	393,83	15 753,20
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

Odhad pro zapravení po řemeslech

5m2/místnost:

8*5

40,000

Součet

40,000

8	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty - lepidlo 1x	m2	10,220	216,84	2 216,10
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

Nově zděné kce:

2.04:

1*2,05*2

4,100

2.06:

1,2*2,1*2

5,040

2.07:

0,6*0,9*2

1,080

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					10,220		
9	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	10,220	199,54	2 039,30
Nově zděné kce:							
2.04:							
1*2,05*2					4,100		
2.06:							
1,2*2,1*2					5,040		
2.07:							
0,6*0,9*2					1,080		
Součet					10,220		
10	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně - štuková omítka	m2	220,858	19,73	4 357,53
2.01:							
(1,75+1,25+1,9+2,05+0,75+1,9+2,05+0,75)*3,02					37,448		
-0,9*2					-1,800		
-0,9*2,45					-2,205		
2.02:							
(3,15+1,55+3,15+1,55)*2,75					25,850		
-0,9*2*3					-5,400		
-1,1*1,75					-1,925		
(1,1+1,75+1,75)*0,35					1,610		
2.03:							
(5,65+4+5,65+4)*2,75					53,075		
-1,1*1,75*2					-3,850		
(1,1+1,75+1,75)*0,35*2					3,220		
-0,9*2					-1,800		
2.04:							
(5,65+3,75+5,65+3,75)*2,75					51,700		
-1,1*1,75*2					-3,850		
(1,1+1,75+1,75)*0,35*2					3,220		
-0,9*2*2					-3,600		
2.05:							
(3,15+1,75+3,15+1,75)*2,75					26,950		
-1,1*1,75					-1,925		
(1,1+1,75+1,75)*0,35					1,610		
-0,7*2					-1,400		
-0,9*2					-1,800		
-1*2,05					-2,050		
2.06:							
(4,1+1,8+4,1+1,8)*2,5					29,500		
-0,9*0,9					-0,810		
-0,6*2					-1,200		
-1*2,05					-2,050		
(0,9*3)*0,35					0,945		
2.07:							
(1,45+1,8+1,45+1,8)*2,5					16,250		
-0,6*2					-1,200		
-0,6*0,9					-0,540		
(0,6+0,6+0,9)*0,35					0,735		
2.08:							
(2,35+1,75+2,35+1,75)*0,75					6,150		
Součet					220,858		
11	K	612349001R	Dodávka a montáž dřevovláknité desky tl. 10mm	m2	74,490	615,60	45 856,04
2.01:							
4,93					4,930		
2.02:							
5,41					5,410		
2.03:							
22,6					22,600		
2.04:							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			21,19		21,190		
			2.05:				
			6,06		6,060		
			2.06:				
			7,53		7,530		
			2.07:				
			2,61		2,610		
			2.08:				
			4,16		4,160		
			Součet		74,490		
12	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	110,850	41,39	4 588,08
			2.01:				
			5*3,02		15,100		
			1,25		1,250		
			2.02:				
			4*2		8,000		
			2*1		2,000		
			(1,75+1,1+1,75)*2		9,200		
			2.03:				
			(1,75+1,1+1,75)*4		18,400		
			2.04:				
			(1,75+1,1+1,75)*4		18,400		
			2.05:				
			(1,75+1,1+1,75)*2		9,200		
			2,05+1+2,05		5,100		
			1+2,05+2,05		5,100		
			2.06:				
			1+2,05+2,05		5,100		
			0,9*3		2,700		
			2.07:				
			(0,6+0,9+0,6)		2,100		
			2.08:				
			(1,75+1,1+1,75)*2		9,200		
			Součet		110,850		
13	M	59051480	profil rohový Al s tkaninou kontaktního zateplení	m	127,478	22,12	2 819,81
14	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a ostatních ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	25,000	37,73	943,25
			Zakrývání - různé				
			25		25,000		
			Součet		25,000		
15	K	634112115	Obvodová dilatace podlahovým páskem v 150 mm mezi stěnou a podlahovou konstrukcí	m	96,200	26,08	2 508,90
			2.01:				
			(1,75+1,25+1,9+2,05+0,75+1,9+2,05+0,75)		12,400		
			2.02:				
			(3,15+1,55+3,15+1,55)		9,400		
			2.03:				
			(5,65+4+5,65+4)		19,300		
			2.04:				
			(5,65+3,75+5,65+3,75)		18,800		
			2.05:				
			(3,15+1,75+3,15+1,75)		9,800		
			2.06:				
			(4,1+1,8+4,1+1,8)		11,800		
			2.07:				
			(1,45+1,8+1,45+1,8)		6,500		
			2.08:				
			(2,35+1,75+2,35+1,75)		8,200		
			Součet		96,200		

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	295,348	54,78	16 179,16

stěny:

2.01:

(1,75+1,25+1,9+2,05+0,75+1,9+2,05+0,75)*3,02

37,448

-0,9*2

-1,800

-0,9*2,45

-2,205

2.02:

(3,15+1,55+3,15+1,55)*2,75

25,850

-0,9*2*3

-5,400

-1,1*1,75

-1,925

(1,1+1,75+1,75)*0,35

1,610

2.03:

(5,65+4+5,65+4)*2,75

53,075

-1,1*1,75*2

-3,850

(1,1+1,75+1,75)*0,35*2

3,220

-0,9*2

-1,800

2.04:

(5,65+3,75+5,65+3,75)*2,75

51,700

-1,1*1,75*2

-3,850

(1,1+1,75+1,75)*0,35*2

3,220

-0,9*2*2

-3,600

2.05:

(3,15+1,75+3,15+1,75)*2,75

26,950

-1,1*1,75

-1,925

(1,1+1,75+1,75)*0,35

1,610

-0,7*2

-1,400

-0,9*2

-1,800

-1*2,05

-2,050

2.06:

(4,1+1,8+4,1+1,8)*2,5

29,500

-0,9*0,9

-0,810

-0,6*2

-1,200

-1*2,05

-2,050

(0,9*3)*0,35

0,945

2.07:

(1,45+1,8+1,45+1,8)*2,5

16,250

-0,6*2

-1,200

-0,6*0,9

-0,540

(0,6+0,6+0,9)*0,35

0,735

2.08:

(2,35+1,75+2,35+1,75)*0,75

6,150

Mezisoučet

220,858

stropy:

2.01:

4,93

4,930

2.02:

5,41

5,410

2.03:

22,6

22,600

2.04:

21,19

21,190

2.05:

6,06

6,060

2.06:

7,53

7,530

2.07:

2,61

2,610

2.08:

4,16

4,160

Mezisoučet

74,490

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					295,348		
17	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	74,490	37,01	2 756,87
vyčištění budovy po stavebních pracích: kompletně:							
74,49					74,490		
Součet					74,490		
998 - Přesun hmot							8 773,32
18	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	10,266	854,60	8 773,32
PSV - Práce a dodávky PSV							402 841,05
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							5 604,92
19	K	711110000.R01	Vložení těsnící pásky do izolační vrstvy stěrkový hydroizolace v koupenách - stěny + podlaha:	bm	16,200	13,50	218,70
2.08:							
2,35+1,75+2,35+1,75					8,200		
4*2					8,000		
Součet					16,200		
20	M	BZS ASH 10 10 J0Z	těsnící páska šířka 100 mm, balení 10 bm	bm	20,000	48,50	970,00
balení 10 m							
21	K	711111051	Provedení izolace proti vlhkosti vodorovné za studena 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací	m2	20,560	48,34	993,87
stěrkový hydroizolace v koupenách - stěny + podlaha:							
podlahy:							
2.08:							
4,16					4,160		
Mezisoučet					4,160		
(2,35+1,75+2,35+1,75)*2					16,400		
Mezisoučet					16,400		
Součet					20,560		
22	M	24551050	systém hydroizolační práškový	kg	30,840	110,00	3 392,40
23	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,031	966,26	29,95
713 - Izolace tepelné							2 262,09
24	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	16,200	50,56	819,07
2.05:							
6,06					6,060		
2.06:							
7,53					7,530		
2.07:							
2,61					2,610		
Součet					16,200		
25	M	28375899	deska EPS 70 se zvýšenou pevností v tlaku tl 70mm	m2	18,630	75,68	1 409,92
2.05:							
6,06					6,060		
2.06:							
7,53					7,530		
2.07:							
2,61					2,610		
Součet					16,200		
26	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,037	894,47	33,10
763 - Konstrukce suché výstavby							111 615,80
27	K	763131433	SDK podhled deska 1xDF 15 TI 50 mm 50 kg/m3 dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	69,560	685,00	47 648,60
2.02:							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			5,41		5,410		
			2.03:				
			22,6		22,600		
			2.04:				
			21,19		21,190		
			2.05:				
			6,06		6,060		
			2.06:				
			7,53		7,530		
			2.07:				
			2,61		2,610		
			2.08:				
			4,16		4,160		
			Součet		69,560		

28	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	69,560	30,00	2 086,80
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

2.02:							
5,41					5,410		
2.03:							
22,6					22,600		
2.04:							
21,19					21,190		
2.05:							
6,06					6,060		
2.06:							
7,53					7,530		
2.07:							
2,61					2,610		
2.08:							
4,16					4,160		
Součet					69,560		

29	M	283292100.R	parotěsná zábrana PK-BAR SPECIÁL 110 role 1,5 x 50 m	m2	75,500	26,00	1 963,00
----	---	-------------	--	----	--------	-------	----------

30	K	763251111	Sádrovláknitá podlaha tl 20 mm z desek tl 2x10 mm bez podsypu	m2	74,490	800,00	59 592,00
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

2.01:							
4,93					4,930		
2.02:							
5,41					5,410		
2.03:							
22,6					22,600		
2.04:							
21,19					21,190		
2.05:							
6,06					6,060		
2.06:							
7,53					7,530		
2.07:							
2,61					2,610		
2.08:							
4,16					4,160		
Součet					74,490		

31	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	3,254	100,00	325,40
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

766 - Konstrukce truhlářské

170 344,67

32	K	766231113	Montáž sklápěcích půdních schodů	kus	1,000	1 411,17	1 411,17
----	---	-----------	----------------------------------	-----	-------	----------	----------

33	M	55347585	schody skládací protipožárníEl 30TI, pro výšku max. 455 cm - ATYP	kus	1,000	18 300,00	18 300,00
----	---	----------	---	-----	-------	-----------	-----------

34	K	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíracích výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	14,825	649,89	9 634,62
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

1,1*1,75*7					13,475		
0,9*0,9					0,810		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			0,6*0,9		0,540		
			Součet		14,825		
35	M	61143752.1	okno plastové dvoukřídlové otvíravé a sklápěcí 1100x1750 mm	kus	7,000	6 948,00	48 636,00
36	M	61143753	okno plastové dvoukřídlové otvíravé a sklápěcí 900x900 mm	kus	1,000	4 560,00	4 560,00
37	M	611437054	okno plastové dvoukřídlové otvíravé a sklápěcí 600x900 mm	ks	1,000	2 652,00	2 652,00
44	K	766660099	Montáž ocelové zárubně do SDK nebo do zdiva vč. dodání ocelové zárubně šířky do 900mm a nátěru	kus	6,000	1 905,00	11 430,00
			600:				
			1		1,000		
			700:				
			1		1,000		
			800:				
			0		0,000		
			900:				
			3+1		4,000		
			Součet		6,000		
38	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000	739,00	1 478,00
39	M	766001	Dodávka dveří 700x1970mm - CPL TEAK, CPL OŘECH vč. kování a zámku	ks	1,000	2 860,00	2 860,00
40	M	766000	Dodávka dveří 600x1970mm - CPL TEAK, CPL OŘECH vč. kování a zámku	kus	1,000	2 860,00	2 860,00
42	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	4,000	860,00	3 440,00
43	M	766004	Dodávka dveří 900x1970mm - CPL TEAK, CPL OŘECH vč. kování a zámku	ks	4,000	2 860,00	11 440,00
45	K	766669001	Dodávka a instalace kuchyňské linky vč. dodávky a kompletace spotřebičů	ks	1,000	51 300,00	51 300,00
50	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,421	814,43	342,88
771 - Podlahy z dlaždic							20 017,89
51	K	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	36,500	80,00	2 920,00
			2.01:				
			(1,75+1,25+1,9+2,05+0,75+1,9+2,05+0,75)		12,400		
			2.02:				
			(3,15+1,55+3,15+1,55)		9,400		
			2.07:				
			(1,45+1,8+1,45+1,8)		6,500		
			2.08:				
			(2,35+1,75+2,35+1,75)		8,200		
			Součet		36,500		
52	M	59761290	dlaždice keramické podlahové (barevné) přes 9 do 12 ks/m2	m2	4,380	280,00	1 226,40
53	K	771571113	Montáž podlah z keramických dlaždic režných hladkých do 12 ks/m2	m2	17,110	400,00	6 844,00
			2.01:				
			4,93		4,930		
			2.02:				
			5,41		5,410		
			2.07:				
			2,61		2,610		
			2.08:				
			4,16		4,160		
			Součet		17,110		
54	M	59761290	dlaždice keramické podlahové (barevné) přes 9 do 12 ks/m2	m2	20,532	280,00	5 748,96
55	K	771579196	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování	m2	17,110	50,27	860,12
			2.01:				
			4,93		4,930		
			2.02:				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			5,41		5,410		
			2.07:				
			2,61		2,610		
			2.08:				
			4,16		4,160		
			Součet		17,110		
56	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	44,500	39,47	1 756,42
			2.01:				
			(1,75+1,25+1,9+2,05+0,75+1,9+2,05+0,75)		12,400		
			2.02:				
			(3,15+1,55+3,15+1,55)		9,400		
			2.07:				
			(1,45+1,8+1,45+1,8)		6,500		
			2.08:				
			(2,35+1,75+2,35+1,75)		8,200		
			4*2		8,000		
			Součet		44,500		
57	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	1,147	577,15	661,99
776 - Podlahy povlakové							59 787,38
58	K	776251111	Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) standardním lepidlem	m2	57,380	220,00	12 623,60
			2.03:				
			22,6		22,600		
			2.04:				
			21,19		21,190		
			2.05:				
			6,06		6,060		
			2.06:				
			7,53		7,530		
			Součet		57,380		
59	M	28411069	linoleum přírodní ze 100% dřevité moučky, tl. 2,50 mm, zátěž 34/43, R9, Cfl S1	m2	63,118	658,00	41 531,64
60	K	776421111	Montáž obvodových lišt	m	59,700	50,00	2 985,00
			2.03:				
			(5,65+4+5,65+4)		19,300		
			2.04:				
			(5,65+3,75+5,65+3,75)		18,800		
			2.05:				
			(3,15+1,75+3,15+1,75)		9,800		
			2.06:				
			(4,1+1,8+4,1+1,8)		11,800		
			Součet		59,700		
61	M	776241999R	Dodávka obvodových lišt	m	59,700	24,60	1 468,62
62	K	776421311	Montáž přechodových samolepicích lišt	m	4,900	91,00	445,90
			0,9*4		3,600		
			0,7		0,700		
			0,6		0,600		
			Součet		4,900		
63	M	55343115	profil přechodový Al narážecí 30 mm dub, buk, javor, třešeň	m	4,998	125,00	624,75
64	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,239	451,33	107,87
781 - Dokončovací práce - obklady							16 811,61
65	K	781471112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2	m2	16,400	400,00	6 560,00
			2.08:				
			(2,35+1,75+2,35+1,75)*2		16,400		
			Součet		16,400		
66	M	59761001	obkládačky keramické koupelnové (barevné) přes 4 do 12 ks/m2	m2	19,680	250,00	4 920,00
67	K	781479194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch - podrovnání povrchu	m2	16,400	138,00	2 263,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			2.08:				
			(2,35+1,75+2,35+1,75)*2		16,400		
			Součet		16,400		
68	K	781479196	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování	m2	16,400	53,50	877,40
			2.08:				
			(2,35+1,75+2,35+1,75)*2		16,400		
			Součet		16,400		
69	K	781487998	Příplatek za obklad špalet	mb	4,600	28,00	128,80
			1,1+1,75+1,75		4,600		
70	K	781491511	Nerezové profily ukončovací kladené do flexibilního lepidla - montáž	m	9,200	109,39	1 006,39
			4,6*2		9,200		
			Součet		9,200		
71	K	781495199	Vykroužení otvorů do obkladu pro zásuvky a trubky	ks	10,000	64,20	642,00
			Odhad 10ks/koupelna:				
			10*1		10,000		
			Součet		10,000		
72	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,717	577,15	413,82

783 - Dokončovací práce - nátěry

5 906,96

73	K	783823131	Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	295,348	20,00	5 906,96
			stěny:				
			2.01:				
			(1,75+1,25+1,9+2,05+0,75+1,9+2,05+0,75)*3,02		37,448		
			-0,9*2		-1,800		
			-0,9*2,45		-2,205		
			2.02:				
			(3,15+1,55+3,15+1,55)*2,75		25,850		
			-0,9*2*3		-5,400		
			-1,1*1,75		-1,925		
			(1,1+1,75+1,75)*0,35		1,610		
			2.03:				
			(5,65+4+5,65+4)*2,75		53,075		
			-1,1*1,75*2		-3,850		
			(1,1+1,75+1,75)*0,35*2		3,220		
			-0,9*2		-1,800		
			2.04:				
			(5,65+3,75+5,65+3,75)*2,75		51,700		
			-1,1*1,75*2		-3,850		
			(1,1+1,75+1,75)*0,35*2		3,220		
			-0,9*2*2		-3,600		
			2.05:				
			(3,15+1,75+3,15+1,75)*2,75		26,950		
			-1,1*1,75		-1,925		
			(1,1+1,75+1,75)*0,35		1,610		
			-0,7*2		-1,400		
			-0,9*2		-1,800		
			-1*2,05		-2,050		
			2.06:				
			(4,1+1,8+4,1+1,8)*2,5		29,500		
			-0,9*0,9		-0,810		
			-0,6*2		-1,200		
			-1*2,05		-2,050		
			(0,9*3)*0,35		0,945		
			2.07:				
			(1,45+1,8+1,45+1,8)*2,5		16,250		
			-0,6*2		-1,200		
			-0,6*0,9		-0,540		
			(0,6+0,6+0,9)*0,35		0,735		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			2.08:				
			(2,35+1,75+2,35+1,75)*0,75		6,150		
			Mezisoučet		220,858		
			stropy:				
			2.01:				
			4,93		4,930		
			2.02:				
			5,41		5,410		
			2.03:				
			22,6		22,600		
			2.04:				
			21,19		21,190		
			2.05:				
			6,06		6,060		
			2.06:				
			7,53		7,530		
			2.07:				
			2,61		2,610		
			2.08:				
			4,16		4,160		
			Mezisoučet		74,490		
			Součet		295,348		

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

10 489,73

74	K	784191001	Čištění vnitřních ploch oken po provedení malířských prací	m2	14,825	10,29	152,55
			1,1*1,75*7		13,475		
			0,9*0,9		0,810		
			0,6*0,9		0,540		
			Součet		14,825		
75	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	295,348	35,00	10 337,18
			stěny:				
			2.01:				
			(1,75+1,25+1,9+2,05+0,75+1,9+2,05+0,75)*3,02		37,448		
			-0,9*2		-1,800		
			-0,9*2,45		-2,205		
			2.02:				
			(3,15+1,55+3,15+1,55)*2,75		25,850		
			-0,9*2*3		-5,400		
			-1,1*1,75		-1,925		
			(1,1+1,75+1,75)*0,35		1,610		
			2.03:				
			(5,65+4+5,65+4)*2,75		53,075		
			-1,1*1,75*2		-3,850		
			(1,1+1,75+1,75)*0,35*2		3,220		
			-0,9*2		-1,800		
			2.04:				
			(5,65+3,75+5,65+3,75)*2,75		51,700		
			-1,1*1,75*2		-3,850		
			(1,1+1,75+1,75)*0,35*2		3,220		
			-0,9*2*2		-3,600		
			2.05:				
			(3,15+1,75+3,15+1,75)*2,75		26,950		
			-1,1*1,75		-1,925		
			(1,1+1,75+1,75)*0,35		1,610		
			-0,7*2		-1,400		
			-0,9*2		-1,800		
			-1*2,05		-2,050		
			2.06:				
			(4,1+1,8+4,1+1,8)*2,5		29,500		
			-0,9*0,9		-0,810		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			-0,6*2		-1,200		
			-1*2,05		-2,050		
			(0,9*3)*0,35		0,945		
			2.07:				
			(1,45+1,8+1,45+1,8)*2,5		16,250		
			-0,6*2		-1,200		
			-0,6*0,9		-0,540		
			(0,6+0,6+0,9)*0,35		0,735		
			2.08:				
			(2,35+1,75+2,35+1,75)*0,75		6,150		
			Mezisoučet		220,858		
			stropy:				
			2.01:				
			4,93		4,930		
			2.02:				
			5,41		5,410		
			2.03:				
			22,6		22,600		
			2.04:				
			21,19		21,190		
			2.05:				
			6,06		6,060		
			2.06:				
			7,53		7,530		
			2.07:				
			2,61		2,610		
			2.08:				
			4,16		4,160		
			Mezisoučet		74,490		
			Součet		295,348		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk

Objekt: 06 - Stavební část - Nový stav SO3 - N

Část: 03 - SO3 - krov - nový stav

JKSO:

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

CC-CZ:

Datum: 11.06.2020

Objednatel:

MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 01 ŠTERN

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 74101 Nový Jičín

IČ:

47671416

DIČ:

CZ47671416

Projektant:

Ing. arch. Cvilink D.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Veškeré konstrukce a části se dodávají a musí být naceněny jako kompletní a funkční (i v detailech) dle projektové dokumentace. Pokud dodavatel usoudí, že výkaz výměr není kompletní, je povinen na tuto skutečnost upozornit a chybějící práce či materiály začlenit do své nabídky. Výrobky a projektovaná zařízení, u nichž jsou uvedeny typové údaje, jsou uvedeny jako referenční zařízení určující souhrnné parametry výrobku a požadovanou cenovou hladinu výrobku. ▣

Náklady z rozpočtu	88 886,66
--------------------	-----------

Cena bez DPH	88 886,66
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snižená	15,00%	ze	88 886,66	13 333,00

Cena s DPH	v CZK	102 219,66
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk

Objekt: 06 - Stavební část - Nový stav SO3 - N

Část: 03 - SO3 - krov - nový stav

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

Datum:

11.06.2020

Objednatel: MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 Projektant:

Ing. arch. Cvilink D.

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 7410 Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

88 886,66

HSV - Práce a dodávky HSV

16 774,44

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 077,49

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6 436,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 679,78

997 - Přesun sutě

1 402,83

998 - Přesun hmot

1 178,34

PSV - Práce a dodávky PSV

72 112,22

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

3 131,43

713 - Izolace tepelné

26 453,73

762 - Konstrukce tesařské

26 631,55

764 - Konstrukce klempířské

10 496,70

783 - Dokončovací práce - nátěry

5 398,81

Celkové náklady za stavbu 1)

88 886,66

ROZPOČET

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk

Objekt: 06 - Stavební část - Nový stav SO3 - N

Část: 03 - SO3 - krov - nový stav

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

Datum: 11.06.2020

Objednatel: MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 Projektant:

Ing. arch. Cvilink D.

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 7410 Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

88 886,66

HSV - Práce a dodávky HSV

16 774,44

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 077,49

1	K	310239211	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,750	2 399,79	1 799,84
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

Zazdíky a zapravení komínů:

0,75

0,750

2	M	01	Dodávka cihel plných 290x140x65mm pro zazdění otvoru	ks	237,750	9,58	2 277,65
---	---	----	--	----	---------	------	----------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6 436,00

3	K	619996145	Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků geotextilií vč. dodání	m2	80,000	65,80	5 264,00
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

4	K	632481213	Separáční vrstva z PE fólie vč. dodání	m2	80,000	14,65	1 172,00
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

80

80,000

Součet

80,000

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 679,78

5	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	80,000	37,01	2 960,80
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

vyčištění budovy po stavebních pracích:

kompletně:

80

80,000

Součet

80,000

6	K	962032631	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MV nebo MVC	m3	1,250	575,18	718,98
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

Snížení komínu pod střešní rovinu:

0,75*0,5*2

0,750

0,5*0,5*2

0,500

Součet

1,250

997 - Přesun sutě

1 402,83

31	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	2,153	95,25	205,07
----	---	-----------	-----------------------------------	---	-------	-------	--------

32	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - 20km	t	43,060	2,28	98,18
----	---	-----------	---	---	--------	------	-------

33	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	2,153	168,72	363,25
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

34	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	2,153	342,00	736,33
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

998 - Přesun hmot

1 178,34

7	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	1,439	818,86	1 178,34
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

72 112,22

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

3 131,43

8	K	711131101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho vodorovné AIP nebo tkaninou	m2	14,751	13,29	196,04
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	M	62851004	pás asfaltový samolepící podkladní tl. 3 mm na polystyren	m2	16,964	170,00	2 883,88
10	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0,051	1 009,94	51,51

713 - Izolace tepelné

26 453,73

11	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	80,000	50,56	4 044,80
			80		80,000		
			Součet		80,000		
12	M	63150850	pás tepelný pro všechny druhy nezatižených izolací $\lambda=0,039$ tl 120mm 2x	m2	184,000	68,20	12 548,80
13	M	28372321	deska EPS 100 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) tl 200mm - pod lávky 0,6*0,5m	m2	5,000	345,00	1 725,00
14	K	713121131	Montáž izolace tepelné podlah difuzní tl do 5 mm	m2	80,000	23,59	1 887,20
15	M	59244084	folie difúzně otevřená doplňková hydroizolační vrstva	m2	92,000	61,00	5 612,00
16	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0,655	970,89	635,93

762 - Konstrukce tesařské

26 631,55

17	K	762332132	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	30,400	191,69	5 827,38
			5*1		5,000		
			2,2*2		4,400		
			3*3		9,000		
			2*6		12,000		
			Součet		30,400		
18	M	60512011	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120cm2	m3	1,140	6 240,00	7 113,60
			30,4*0,15*0,25		1,140		
19	K	762341027	Bednění střech rovných z desek OSB tl 25 mm na pero a drážku šroubovaných na krokve	m2	14,751	388,64	5 732,83
			3,6*2,5		9,000		
			4,05*1,42		5,751		
			Součet		14,751		
20	K	762523108	Položení podlahy z hoblovaných fošen na sraz - lávka	m2	7,808	137,36	1 072,51
			(12,47+1,7+5,35)*0,4		7,808		
			Součet		7,808		
21	M	60511021	řezivo jehličnaté - středové SM tl. 33-100 mm, jakost II, 2 - 3,5 m	m3	0,429	5 260,00	2 256,54
			7,808*0,05*1,1		0,429		
			Součet		0,429		
22	K	762941091R	Doplnění dist. dř. fošny schůdků 120x50, 2x dř. nohy schůdků 120x50 D+M	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
23	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	1,100	1 480,63	1 628,69

764 - Konstrukce klempířské

10 496,70

24	K	764203152	Montáž střešního výlezu pro krytinu skládanou nebo plechovou	kus	2,000	299,15	598,30
25	M	55341849	vikýř standard 500x500mm	kus	2,000	2 720,00	5 440,00
26	K	764213452	Střešní výlez pro krytinu skládanou nebo plechovou z Pz plechu	kus	2,000	2 194,97	4 389,94
27	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,036	1 901,57	68,46

783 - Dokončovací práce - nátěry

5 398,81

28	K	783213021	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biodní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	17,325	111,46	1 931,04
			31,5*0,55		17,325		
29	K	783214101	Základní jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	17,325	104,55	1 811,33
30	K	783217101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	17,325	95,61	1 656,44

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk

Objekt: 06 - Stavební část - Nový stav SO3 - N

Část: 04 - SO3 - střecha - nový stav

JKSO:

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

CC-CZ:

Datum: 11.06.2020

Objednatel:

MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 01 ŠTERN

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 74101 Nový Jičín

IČ:

47671416

DIČ:

CZ47671416

Projektant:

Ing. arch. Cvilink D.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Veškeré konstrukce a části se dodávají a musí být naceněny jako kompletní a funkční (i v detailech) dle projektové dokumentace. Pokud dodavatel usoudí, že výkaz výměr není kompletní, je povinen na tuto skutečnost upozornit a chybějící práce či materiály začlenit do své nabídky. Výrobky a projektovaná zařízení, u nichž jsou uvedeny typové údaje, jsou uvedeny jako referenční zařízení určující souhrnné parametry výrobku a požadovanou cenovou hladinu výrobku. ▣

Náklady z rozpočtu	128 941,04
--------------------	------------

Cena bez DPH	128 941,04
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snižená	15,00%	ze	128 941,04	19 341,16

Cena s DPH	v CZK	148 282,20
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk

Objekt: 06 - Stavební část - Nový stav SO3 - N

Část: 04 - SO3 - střecha - nový stav

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

Datum:

11.06.2020

Objednatel: MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 Projektant:

Ing. arch. Cvilink D.

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 7410 Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	128 941,04
PSV - Práce a dodávky PSV	128 941,04
713 - Izolace tepelné	8 574,85
762 - Konstrukce tesařské	4 630,40
764 - Konstrukce klempířské	54 418,02
765 - Krytina skládaná	1 694,14
783 - Dokončovací práce - nátěry	59 623,63
Celkové náklady za stavbu 1)	128 941,04

ROZPOČET

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk

Objekt: 06 - Stavební část - Nový stav SO3 - N

Část: 04 - SO3 - střecha - nový stav

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

Datum: 11.06.2020

Objednatel: MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 Projektant:

Ing. arch. Cvilink D.

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 7410 Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

128 941,04

PSV - Práce a dodávky PSV

128 941,04

713 - Izolace tepelné

8 574,85

1	K	713151131	Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně nad krokve rohoží, pásů, desek sklonu do 30° - ve dvou vrstvách	m2	18,000	39,73	715,14
			ve dvou vrstvách:				
			3,6*2,5*2		18,000		
			Součet		18,000		
2	M	28376529	deska izolační s oboustranným rounem s PIR 1250 x 625 x 80mm	m2	18,900	296,00	5 594,40
3	K	713151211	Montáž izolace tepelné nad krokvemi střech šikmých reflexní s difúzní spojovací páskou tl do 5 mm	m2	17,101	50,93	870,95
4	M	28355302	pás podstřešní parotěsný tepelně izolační s reflexní Al vrstvou 25 x 0,97 m, tl. 4 mm tepelného odporu 0,56	m2	17,956	75,60	1 357,47
5	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0,038	970,89	36,89

762 - Konstrukce tesařské

4 630,40

6	K	762341250	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hoblovaných prken	m2	17,101	139,37	2 383,37
			3,6*2,5		9,000		
			4,05*1,42		5,751		
			1*1		1,000		
			1,35*1		1,350		
			Součet		17,101		
7	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2-3cm	m3	0,449	4 190,00	1 881,31
8	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	0,247	1 480,63	365,72

764 - Konstrukce klempířské

54 418,02

9	K	764121443	Krytina střechy rovné ze šablon z Al plechu do 4 ks/m2 sklonu do 60°	m2	17,101	1 205,39	20 613,37
			3,6*2,5		9,000		
			4,05*1,42		5,751		
			1*1		1,000		
			1,35*1		1,350		
			Součet		17,101		
10	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	46,300	418,55	19 378,87
			39,8+6,5		46,300		
11	K	764518623	Švody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 120 mm	m	16,400	859,33	14 093,01
12	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,175	1 901,57	332,77

765 - Krytina skládaná

1 694,14

13	K	765191023	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění	m2	17,101	45,70	781,52
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			3,6*2,5		9,000		
			4,05*1,42		5,751		
			1*1		1,000		
			1,35*1		1,350		
			Součet		17,101		

14	M	28329295	membrána podstřešní (reakce na oheň - třída E) 150 g/m2 s aplikovanou spojovací páskou	m2	18,811	48,40	910,45
15	K	998765102	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	t	0,002	1 085,04	2,17

783 - Dokončovací práce - nátěry

59 623,63

16	K	783414101	Základní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	38,450	92,36	3 551,24
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

44*0,8 35,200
13*0,25 3,250
Součet 38,450

17	K	783417101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	38,450	100,67	3 870,76
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

18	K	783501223	Okartáčování krytiny před provedením nátěru sklonu do 60°	m2	157,509	65,89	10 378,27
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

7,71*15,43*1,2 142,758
3,6*2,5 9,000
4,05*1,42 5,751
Součet 157,509

19	K	783501323	Odmaštění krytiny před provedením nátěru sklonu do 60°	m2	157,509	82,14	12 937,79
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

20	K	783513001	Základní jednonásobný syntetický standardní nátěr krytiny z plechu	m2	157,509	73,73	11 613,14
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

21	K	783517001	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr krytiny z plechu	m2	157,509	80,44	12 670,02
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

22	K	783591113	Příplatek k ceně dvojnásobného nátěru krytiny za sklon do 60°	m2	157,509	29,22	4 602,41
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk
Objekt: 06 - Stavební část - Nový stav SO3 - N
Část: 05 - SO3 - zateplení objektu - nový stav

JKSO:
Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

CC-CZ:
Datum: 11.06.2020

Objednatel:
MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 01 ŠTERN

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 74101 Nový Jičín

IČ: 47671416
DIČ: CZ47671416

Projektant:
Ing. arch. Cvilink D.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Veškeré konstrukce a části se dodávají a musí být naceněny jako kompletní a funkční (i v detailech) dle projektové dokumentace. Pokud dodavatel usoudí, že výkaz výměr není kompletní, je povinen na tuto skutečnost upozornit a chybějící práce či materiály začlenit do své nabídky. Výrobky a projektovaná zařízení, u nichž jsou uvedeny typové údaje, jsou uvedeny jako referenční zařízení určující souhrnné parametry výrobku a požadovanou cenovou hladinu výrobku. ▣

Náklady z rozpočtu	882 567,03
--------------------	------------

Cena bez DPH	882 567,03
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snižená	15,00%	ze	882 567,03	132 385,05

Cena s DPH	v CZK	1 014 952,08
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk

Objekt: 06 - Stavební část - Nový stav SO3 - N

Část: 05 - SO3 - zateplení objektu - nový stav

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

Datum:

11.06.2020

Objednatel: MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 Projektant:

Ing. arch. Cvilink D.

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 7410 Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

882 567,03

HSV - Práce a dodávky HSV

769 629,34

1 - Zemní práce

58 179,47

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

573 887,21

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

121 340,57

997 - Přesun sutě

1 854,37

998 - Přesun hmot

14 367,72

PSV - Práce a dodávky PSV

112 937,69

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

14 468,81

713 - Izolace tepelné

12 402,24

764 - Konstrukce klempířské

25 556,22

783 - Dokončovací práce - nátěry

58 833,39

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

1 677,03

Celkové náklady za stavbu 1)

882 567,03

ROZPOČET

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk

Objekt: 06 - Stavební část - Nový stav SO3 - N

Část: 05 - SO3 - zateplení objektu - nový stav

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

Datum: 11.06.2020

Objednatel: MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 Projektant:

Ing. arch. Cvilink D.

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 7410 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

882 567,03

HSV - Práce a dodávky HSV

769 629,34

1 - Zemní práce

58 179,47

1	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 Obkopání objektu pro HI: (0,95+14,85+6,2+8+2,45+3,3+0,85+4,2)*0,75*1,1, 1 Součet	m3	38,610	1 149,12	44 367,52
2	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	38,610	241,68	9 331,26
3	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním Obkopání objektu pro HI: (0,95+14,85+6,2+8+2,45+3,3+0,85+4,2)*0,75*1,1, 1 Součet	m3	38,610	116,05	4 480,69

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

573 887,21

4	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatížená vnitřních stěn nanášená ručně Lokální oprava omítek pod zateplení cca 50%: 335,405*0,5 Zadní část objektu: 12,1*3,5 Součet	m2	210,053	199,54	41 913,98
5	K	622142001.1	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty 2x SO3 - fasáda: (6,95+14,85+6,2+8+2,45+3,3+0,85+4,2)*7,65 štíty: (6,95*3,4)/2 otvory: 1NP: -1,1*1,9*3 -1,1*2,7 -1*3,08 -0,6*0,9*3 -1*2,05 -0,9*0,9 -0,6*1 2NP: -1,1*1,75*7 -0,9*0,9 -0,6*0,9 -0,9*2,45 Součet	m2	335,405	350,89	117 690,26
6	K	622142009	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty 2x - Baumit Open	m2	51,480	418,04	21 520,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			SO3 - fasáda:				
			(6,95+14,85+6,2+8+2,45+3,3+0,85+4,2)*1,1		51,480		
			Součet		51,480		
7	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	127,310	43,57	5 546,90
			otvory:				
			1NP:				
			(1,1+1,9+1,9)*3		14,700		
			(1,1+2,7+2,7)		6,500		
			(1+3,08+3,08)		7,160		
			(0,6+0,9+0,9)*3		7,200		
			(1+2,05+2,05)		5,100		
			(0,9+0,9+0,9)		2,700		
			(0,6+1+1)		2,600		
			2NP:				
			(1,1+1,75+1,75)*7		32,200		
			(0,9+0,9+0,9)		2,700		
			(0,6+0,9+0,9)		2,400		
			(0,9+2,45+2,45)		5,800		
			roh:				
			7,65*5		38,250		
			Součet		127,310		
8	M	59051476	profil rohový se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m	m	133,676	32,26	4 312,39
9	K	622143004	Montáž omítkových samolepicích začističových profilů (APU lišt)	m	89,060	38,03	3 386,95
			otvory:				
			1NP:				
			(1,1+1,9+1,9)*3		14,700		
			(1,1+2,7+2,7)		6,500		
			(1+3,08+3,08)		7,160		
			(0,6+0,9+0,9)*3		7,200		
			(1+2,05+2,05)		5,100		
			(0,9+0,9+0,9)		2,700		
			(0,6+1+1)		2,600		
			2NP:				
			(1,1+1,75+1,75)*7		32,200		
			(0,9+0,9+0,9)		2,700		
			(0,6+0,9+0,9)		2,400		
			(0,9+2,45+2,45)		5,800		
			Součet		89,060		
10	M	590514760	profil okenní začističový s tkaninou - 9 mm/2,4 m	m	93,513	18,24	1 705,68
			délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm				
11	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	335,405	433,20	145 297,45
			SO3 - fasáda:				
			(6,95+14,85+6,2+8+2,45+3,3+0,85+4,2)*7,65		358,020		
			štíty:				
			(6,95*3,4)/2		11,815		
			otvory:				
			1NP:				
			-1,1*1,9*3		-6,270		
			-1,1*2,7		-2,970		
			-1*3,08		-3,080		
			-0,6*0,9*3		-1,620		
			-1*2,05		-2,050		
			-0,9*0,9		-0,810		
			-0,6*1		-0,600		
			2NP:				
			-1,1*1,75*7		-13,475		
			-0,9*0,9		-0,810		
			-0,6*0,9		-0,540		
			-0,9*2,45		-2,205		

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Součet		335,405		
12	M	28375985	deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 150mm	m2	331,896	160,74	53 348,96
			385,716-53,82		331,896		
			Součet		331,896		
13	M	283447001	Fasádní deska Baumit Open Plus 160mm	m2	53,820	404,18	21 752,97
			SO1 - vnitřní fasáda:				
			(6,95+14,85+6,2+8+2,45+3,3+0,85+4,2)*1,15		53,820		
			Součet		53,820		
14	K	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrenu tl do 40 mm vč. silikátové omítky	m	89,060	180,90	16 110,95
			otvory:				
			1NP:				
			(1,1+1,9+1,9)*3		14,700		
			(1,1+2,7+2,7)		6,500		
			(1+3,08+3,08)		7,160		
			(0,6+0,9+0,9)*3		7,200		
			(1+2,05+2,05)		5,100		
			(0,9+0,9+0,9)		2,700		
			(0,6+1+1)		2,600		
			2NP:				
			(1,1+1,75+1,75)*7		32,200		
			(0,9+0,9+0,9)		2,700		
			(0,6+0,9+0,9)		2,400		
			(0,9+2,45+2,45)		5,800		
			Součet		89,060		
15	M	28375944	deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 40mm	m2	26,718	41,04	1 096,51
16	K	622252001	Montáž základacích soklových lišt kontaktního zateplení	m	51,480	128,30	6 604,88
			(6,95+14,85+6,2+8+2,45+3,3+0,85+4,2)*1,1		51,480		
17	M	590516520	lišta soklová Al s okapničkou, základací U 15 cm, 0,95/200 cm	m	54,054	55,86	3 019,46
18	K	622252002	Montáž okapních lišt kontaktního zateplení	m	19,800	55,46	1 098,11
			otvory:				
			1NP:				
			(1,1)*3		3,300		
			(1,1)		1,100		
			(1)		1,000		
			(0,6)*3		1,800		
			(1)		1,000		
			(0,9)		0,900		
			(0,6)		0,600		
			2NP:				
			(1,1)*7		7,700		
			(0,9)		0,900		
			(0,6)		0,600		
			(0,9)		0,900		
			Součet		19,800		
19	M	590514730	lišta profil rohový Al s prolisem (standard) délka 2 m - okapnička	m	20,790	10,26	213,31
20	K	622521021	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	335,405	310,27	104 066,11
			SO3 - fasáda:				
			(6,95+14,85+6,2+8+2,45+3,3+0,85+4,2)*7,65		358,020		
			štíty:				
			(6,95*3,4)/2		11,815		
			otvory:				
			1NP:				
			-1,1*1,9*3		-6,270		
			-1,1*2,7		-2,970		
			-1*3,08		-3,080		
			-0,6*0,9*3		-1,620		
			-1*2,05		-2,050		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			-0,9*0,9		-0,810		
			-0,6*1		-0,600		
			2NP:				
			-1,1*1,75*7		-13,475		
			-0,9*0,9		-0,810		
			-0,6*0,9		-0,540		
			-0,9*2,45		-2,205		
			Součet		335,405		
21	K	629991012	Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začišťovací lišty	m2	34,430	21,12	727,16
			otvory:				
			1NP:				
			(1,1*1,9)*3		6,270		
			1,1*2,7		2,970		
			1*3,08		3,080		
			0,6*0,9*3		1,620		
			1*2,05		2,050		
			0,9*0,9		0,810		
			0,6*1		0,600		
			2NP:				
			1,1*1,75*7		13,475		
			0,9*0,9		0,810		
			0,6*0,9		0,540		
			0,9*2,45		2,205		
			Součet		34,430		
22	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	335,405	21,04	7 056,92
			SO3 - fasáda:				
			(6,95+14,85+6,2+8+2,45+3,3+0,85+4,2)*7,65		358,020		
			štíty:				
			(6,95*3,4)/2		11,815		
			otvory:				
			1NP:				
			-1,1*1,9*3		-6,270		
			-1,1*2,7		-2,970		
			-1*3,08		-3,080		
			-0,6*0,9*3		-1,620		
			-1*2,05		-2,050		
			-0,9*0,9		-0,810		
			-0,6*1		-0,600		
			2NP:				
			-1,1*1,75*7		-13,475		
			-0,9*0,9		-0,810		
			-0,6*0,9		-0,540		
			-0,9*2,45		-2,205		
			Součet		335,405		
23	K	637211122	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	23,400	744,34	17 417,56
			(6,95+14,85+6,2+8+2,45+3,3+0,85+4,2)*0,5		23,400		
			Součet		23,400		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

121 340,57

24	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	335,405	57,00	19 118,09
			SO3 - fasáda:				
			(6,95+14,85+6,2+8+2,45+3,3+0,85+4,2)*7,65		358,020		
			štíty:				
			(6,95*3,4)/2		11,815		
			otvory:				
			1NP:				
			-1,1*1,9*3		-6,270		
			-1,1*2,7		-2,970		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			-1*3,08		-3,080		
			-0,6*0,9*3		-1,620		
			-1*2,05		-2,050		
			-0,9*0,9		-0,810		
			-0,6*1		-0,600		
			2NP:				
			-1,1*1,75*7		-13,475		
			-0,9*0,9		-0,810		
			-0,6*0,9		-0,540		
			-0,9*2,45		-2,205		
			Součet		335,405		
25	K	941111194	Příplatek za lešení vysuté nad střešní konstrukci	m	42,350	1 368,00	57 934,80
			12,1*3,5		42,350		
26	K	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	13 416,200	1,14	15 294,47
27	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	335,405	34,20	11 470,85
28	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100%	m2	46,800	78,14	3 656,95
			SO3 - fasáda:				
			(6,95+14,85+6,2+8+2,45+3,3+0,85+4,2)*1		46,800		
			Součet		46,800		
29	K	985311113	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 30 mm	m2	5,792	2 393,89	13 865,41
			Oprava zákl. kce - lokálně 15%				
			(6,95+14,85+6,2+8+2,45+3,3+0,85+4,2)*0,75*1,1*0,15		5,792		
			Součet		5,792		
997 - Přesun sutě							1 854,37
30	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	2,846	95,25	271,08
31	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - 20km	t	56,920	2,28	129,78
32	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	2,846	168,72	480,18
33	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	2,846	342,00	973,33
998 - Přesun hmot							14 367,72
34	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	17,546	818,86	14 367,72
PSV - Práce a dodávky PSV							112 937,69
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							14 468,81
35	K	711111051	Provedení izolace proti vlhkosti vodorovné za studena 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací	m2	46,800	48,34	2 262,31
			Obkopání objektu pro HI:				
			(6,95+14,85+6,2+8+2,45+3,3+0,85+4,2)*1		46,800		
			Součet		46,800		
36	M	24551050	systém hydroizolační práškový	kg	70,200	110,00	7 722,00
37	K	711161302	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi popovými pro běžné podmínky tl. 0,4 mm šířky 1,0 m	m2	56,160	78,00	4 380,48
			Obkopání objektu pro HI:				
			(6,95+14,85+6,2+8+2,45+3,3+0,85+4,2)*1,2		56,160		
			Součet		56,160		
38	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0,103	1 009,94	104,02

713 - Izolace tepelné

12 402,24

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
39	K	713131145	Montáž izolace tepelné lepením bodově rohoží, pásů, dílců, desek - styrodur vč. nakotvení	m2	28,080	116,16	3 261,77
(6,95+14,85+6,2+8+2,45+3,3+0,85+4,2)*0,6					28,080		
40	M	28376443	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch tl 100mm	m2	30,888	293,00	9 050,18
41	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0,093	970,89	90,29

764 - Konstrukce klempířské

25 556,22

42	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	19,800	83,96	1 662,41
----	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	-------	----------

otvory:

1NP:

(1,1)*3

3,300

(1,1)

1,100

(1)

1,000

(0,6)*3

1,800

(1)

1,000

(0,9)

0,900

(0,6)

0,600

2NP:

(1,1)*7

7,700

(0,9)

0,900

(0,6)

0,600

(0,9)

0,900

Součet

19,800

43	K	764211405	Oplechování větraného hřebene s větrací mřížkou z Pz plechu rš 250 mm	m	2,200	441,29	970,84
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

44	K	764214404	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Pz plechu mechanicky kotvené rš 330 mm	m	14,000	488,83	6 843,62
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

45	K	764218404	Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz plechu rš 330 mm	m	27,700	238,01	6 592,88
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

5+13,5+2+7,2

27,700

46	K	764246303	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn lesklého plechu rš 250 mm	m	19,800	388,51	7 692,50
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

otvory:

1NP:

(1,1)*3

3,300

(1,1)

1,100

(1)

1,000

(0,6)*3

1,800

(1)

1,000

(0,9)

0,900

(0,6)

0,600

2NP:

(1,1)*7

7,700

(0,9)

0,900

(0,6)

0,600

(0,9)

0,900

Součet

19,800

47	K	764336401	Lemování sloupků z Cu plechu průměru do 75 mm	kus	1,000	1 567,68	1 567,68
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

48	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,119	1 901,57	226,29
----	---	-----------	---	---	-------	----------	--------

783 - Dokončovací práce - nátěry

58 833,39

49	K	783823133	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	335,405	20,00	6 708,10
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

SO3 - fasáda:

(6,95+14,85+6,2+8+2,45+3,3+0,85+4,2)*7,65

358,020

štíty:

(6,95*3,4)/2

11,815

otvory:

1NP:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			-1,1*1,9*3		-6,270		
			-1,1*2,7		-2,970		
			-1*3,08		-3,080		
			-0,6*0,9*3		-1,620		
			-1*2,05		-2,050		
			-0,9*0,9		-0,810		
			-0,6*1		-0,600		
			2NP:				
			-1,1*1,75*7		-13,475		
			-0,9*0,9		-0,810		
			-0,6*0,9		-0,540		
			-0,9*2,45		-2,205		
			Součet		335,405		
50	K	783827423	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	335,405	155,41	52 125,29
784 - Dokončovací práce - malby a tapety							1 677,03
51	K	784121001	Oškrabání malby části objektu výšky do 3,80 m	m2	167,703	10,00	1 677,03
			cca 50%:				
			335,405*0,5		167,703		
			Součet		167,703		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk

Objekt: 06 - Stavební část - Nový stav SO3 - N

Část: 06 - SO3 - ZTI - nový stav

JKSO:

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

CC-CZ:

Datum: 11.06.2020

Objednatel:

MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 01 ŠTERN

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 74101 Nový Jičín

IČ:

47671416

DIČ:

CZ47671416

Projektant:

Ing. arch. Cvilink D.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Veškeré konstrukce a části se dodávají a musí být naceněny jako kompletní a funkční (i v detailech) dle projektové dokumentace. Pokud dodavatel usoudí, že výkaz výměr není kompletní, je povinen na tuto skutečnost upozornit a chybějící práce či materiály začlenit do své nabídky. Výrobky a projektovaná zařízení, u nichž jsou uvedeny typové údaje, jsou uvedeny jako referenční zařízení určující souhrnné parametry výrobku a požadovanou cenovou hladinu výrobku. ▣

Náklady z rozpočtu	123 263,49
--------------------	------------

Cena bez DPH	123 263,49
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snižená	15,00%	ze	123 263,49	18 489,52

Cena s DPH	v CZK	141 753,01
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk

Objekt: 06 - Stavební část - Nový stav SO3 - N

Část: 06 - SO3 - ZTI - nový stav

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

Datum:

11.06.2020

Objednatel: MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 Projektant:

Ing. arch. Cvilink D.

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 7410 Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

123 263,49

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

123 263,49

713 - Izolace tepelné

3 241,21

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

23 849,63

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

44 659,56

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

51 513,09

Celkové náklady za stavbu 1)

123 263,49

ROZPOČET

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk

Objekt: 06 - Stavební část - Nový stav SO3 - N

Část: 06 - SO3 - ZTI - nový stav

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

Datum: 11.06.2020

Objednatel: MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 Projektant:

Ing. arch. Cvilink D.

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 7410 Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

123 263,49

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

123 263,49

713 - Izolace tepelné

3 241,21

1	K	713463133	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy slepenými 1x tl izolace do 100 mm	m	16,900	82,50	1 394,25
			4,7+12,2		16,900		
			Součet		16,900		
2	M	28377078	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 110 x 5 mm	m	16,900	108,90	1 840,41
3	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0,007	935,00	6,55

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

23 849,63

4	K	721173401.OSM	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 100	m	3,800	266,20	1 011,56
5	K	721173402.OSM	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125	m	16,400	313,50	5 141,40
			14,2+2,2		16,400		
			Součet		16,400		
6	K	721173403.OSM	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 150	m	5,600	390,50	2 186,80
7	K	721174004.OSM	Potrubí kanalizační z PP svodné systém HT DN 70	m	2,100	382,80	803,88
8	K	721174025.OSM	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	4,700	500,50	2 352,35
9	K	721174042.OSM	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 40	m	4,700	324,50	1 525,15
10	K	721174043.OSM	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50	m	10,700	357,50	3 825,25
11	K	721174045.OSM	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 100	m	1,100	502,70	552,97
12	K	721174063.OSM	Potrubí kanalizační z PP větrací systém HT DN 110	m	12,200	290,40	3 542,88
13	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	4,000	60,50	242,00
14	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	4,000	82,50	330,00
15	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	2,000	108,90	217,80
16	K	721199001R	Koleno připojovací sifonové DN40 vč. gumové manžety	ks	4,000	52,80	211,20
17	K	721199002R	Koleno připojovací sifonové DN50 vč. gumové manžety	ks	2,000	39,60	79,20
18	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	2,000	514,80	1 029,60
19	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	32,600	13,20	430,32
			2,1+3,8+14,2+2,2+5,6+4,7		32,600		
			Součet		32,600		
20	K	721299001.1	Revizní čistící kus DN 100	ks	1,000	137,50	137,50
21	K	721299003	Plastová revizní dvířka 200x200	ks	1,000	156,20	156,20
22	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	t	0,076	968,00	73,57

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
p							

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

44 659,56

23	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	46,500	269,50	12 531,75
24	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	35,800	313,50	11 223,30
25	K	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x 5,4 mm	m	12,300	376,20	4 627,26
26	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 mm	m	46,500	42,90	1 994,85
27	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 45 mm	m	48,100	52,80	2 539,68
					35,8+12,3		
					48,100		
					Součet	48,100	
28	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	16,000	269,50	4 312,00
					10+4+2		
					16,000		
					Součet	16,000	
29	K	722270101	Sestava vodoměrová závitová G 3/4	soubor	2,000	1 375,00	2 750,00
30	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN 50	m	94,600	24,20	2 289,32
					46,5+35,8+12,3		
					94,600		
					Součet	94,600	
31	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	94,600	19,80	1 873,08
					46,5+35,8+12,3		
					94,600		
					Součet	94,600	
32	K	722299004	Plastová revizní dvířka 400x300mm	ks	2,000	203,50	407,00
33	K	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	t	0,115	968,00	111,32

725 - Zdravotechnika - zařízení předměty

51 513,09

34	K	725211602	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 550 mm	soubor	2,000	1 485,00	2 970,00
35	K	725222116	Vana bez armatur výtokových akrylátová se zápachovou uzávěrkou 1700x750 mm	soubor	1,000	4 862,00	4 862,00
36	K	725241223	Vanička sprchová z litého mramoru čtvrtkruhová 900x900 mm	soubor	1,000	4 906,00	4 906,00
37	K	725245155	Zástěna sprchová zásuvná dvoudílná s jedním posuvným dílem do výšky 2000 mm šířky 900 mm čtvrtkruh	soubor	1,000	8 415,00	8 415,00
38	K	725311111	Dřez jednoduchý keramický se zápachovou uzávěrkou 590x450 mm	soubor	2,000	4 389,00	8 778,00
39	K	725311992	Sestava pro připojení AT pračky - podomítková zápach. uzávěrka s krycí deskou z nerez + rohový ventil DN15 x 3/4"	ks	2,000	830,50	1 661,00
40	K	725821311	Baterie dřezová páková s otáčivým kulatým ústím	soubor	2,000	1 386,00	2 772,00
41	K	725822612	Baterie umyvadlová páková s výpustí	soubor	2,000	1 265,00	2 530,00
42	K	725831315	Baterie vanová nástěnná páková s automatickým přepínačem a sprchou	soubor	1,000	1 969,00	1 969,00
43	K	725841311	Baterie sprchová nástěnná pákové G1/2"x150mm	soubor	1,000	1 936,00	1 936,00
44	K	725861301	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32 s přípojkou pro pračku nebo myčku	kus	2,000	203,50	407,00
45	K	725862113	Zápachová uzávěrka pro dřez s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50	kus	2,000	266,20	532,40
46	K	726111031.GBT	Instalační předstěna Geberit Kombifix pro klozet s ovládáním zepředu závěsný do masivní zděné kce vč. tlačítka	soubor	2,000	4 807,00	9 614,00
48	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařízení předměty v objektech v do 12 m	t	0,166	968,00	160,69

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk

Objekt: 07 - Stavební část - Venkovní plochy SO4

Část: 01 - SO4 - Venkovní plochy - stávající - odstraňované kce

JKSO:

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

CC-CZ:

Datum: 11.06.2020

Objednatel:

MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 01 ŠTERN

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 74101 Nový Jičín

IČ:

47671416

DIČ:

CZ47671416

Projektant:

Ing. arch. Cvilink D.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Veškeré konstrukce a části se dodávají a musí být naceněny jako kompletní a funkční (i v detailech) dle projektové dokumentace. Pokud dodavatel usoudí, že výkaz výměr není kompletní, je povinen na tuto skutečnost upozornit a chybějící práce či materiály začlenit do své nabídky. Výrobky a projektovaná zařízení, u nichž jsou uvedeny typové údaje, jsou uvedeny jako referenční zařízení určující souhrnné parametry výrobku a požadovanou cenovou hladinu výrobku. ▣

Náklady z rozpočtu	341 080,40
--------------------	------------

Cena bez DPH	341 080,40
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snižená	15,00%	ze	341 080,40	51 162,06

Cena s DPH	v CZK	392 242,46
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk

Objekt: 07 - Stavební část - Venkovní plochy SO4

Část: 01 - SO4 - Venkovní plochy - stávající - odstraňované kce

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

Datum:

11.06.2020

Objednatel: MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 Projektant:

Ing. arch. Cvilink D.

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 7410 Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 341 080,40

HSV - Práce a dodávky HSV 341 080,40

1 - Zemní práce 147 108,37

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 126,72

997 - Přesun sutě 176 845,31

Celkové náklady za stavbu 1) 341 080,40

ROZPOČET

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk

Objekt: 07 - Stavební část - Venkovní plochy SO4

Část: 01 - SO4 - Venkovní plochy - stávající - odstraňované kce

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

Datum: 11.06.2020

Objednatel: MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 Projektant:

Ing. arch. Cvilink D.

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 7410 Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

341 080,40

HSV - Práce a dodávky HSV

341 080,40

1 - Zemní práce

147 108,37

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	166,950	72,86	12 163,98
			11,45*11		125,950		
			10*1,5		15,000		
			13*2		26,000		
			Součet		166,950		
2	K	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 50 do 500 m2	m2	490,035	44,82	21 963,37
			Stávající asf. plochy:				
			(2,55+3,7+3,7+0,75+3)*(4,4+8,9+3+3,05)		265,095		
			11,4*5,1		58,140		
			4,8*13,5		64,800		
			8,5*12		102,000		
			Součet		490,035		
3	K	113107163	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	166,950	66,47	11 097,17
			11,45*11		125,950		
			10*1,5		15,000		
			13*2		26,000		
			Součet		166,950		
4	K	113107183	Odstranění podkladu živičného tl 150 mm strojně pl přes 50	m2	490,035	87,40	42 829,06
			Stávající asf. plochy:				
			(2,55+3,7+3,7+0,75+3)*(4,4+8,9+3+3,05)		265,095		
			11,4*5,1		58,140		
			4,8*13,5		64,800		
			8,5*12		102,000		
			Součet		490,035		
5	K	113154254	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase	m2	490,035	103,30	50 620,62
			Stávající asf. plochy:				
			(2,55+3,7+3,7+0,75+3)*(4,4+8,9+3+3,05)		265,095		
			11,4*5,1		58,140		
			4,8*13,5		64,800		
			8,5*12		102,000		
			Součet		490,035		
6	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových	m	93,000	90,69	8 434,17
			35+35+15+8		93,000		
			Součet		93,000		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

17 126,72

7	K	919735112	Rezáni stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	184,000	93,08	17 126,72
---	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------

997 - Přesun sutě

176 845,31

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	435,216	68,59	29 851,47
9	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	8 704,320	2,28	19 845,85
10	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	435,216	149,97	65 269,34
11	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	154,851	296,40	45 897,84
12	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	280,365	57,00	15 980,81
					43,407+142,11+73,458+21,39		
					Součet		
					280,365		
					280,365		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk
Objekt: 07 - Stavební část - Venkovní plochy SO4
Část: 02 - SO4 - Venkovní plochy - nový stav

JKSO:
Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

CC-CZ:
Datum: 11.06.2020

Objednatel:
MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 01 ŠTERN

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 74101 Nový Jičín

IČ: 47671416
DIČ: CZ47671416

Projektant:
Ing. arch. Cvilink D.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Veškeré konstrukce a části se dodávají a musí být naceněny jako kompletní a funkční (i v detailech) dle projektové dokumentace. Pokud dodavatel usoudí, že výkaz výměr není kompletní, je povinen na tuto skutečnost upozornit a chybějící práce či materiály začlenit do své nabídky. Výrobky a projektovaná zařízení, u nichž jsou uvedeny typové údaje, jsou uvedeny jako referenční zařízení určující souhrnné parametry výrobku a požadovanou cenovou hladinu výrobku. ▣

Náklady z rozpočtu	1 624 573,95
--------------------	--------------

Cena bez DPH	1 624 573,95
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snižená	15,00%	ze	1 624 573,95	243 686,09

Cena s DPH	v CZK	1 868 260,04
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk

Objekt: 07 - Stavební část - Venkovní plochy S04

Část: 02 - S04 - Venkovní plochy - nový stav

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

Datum:

11.06.2020

Objednatel: MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 Projektant:

Ing. arch. Cvilink D.

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 7410 Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 624 573,95
HSV - Práce a dodávky HSV	1 624 573,95
1 - Zemní práce	172 910,27
2 - Zakládání	1 964,47
5 - Komunikace pozemní	1 184 899,49
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	235 751,95
998 - Přesun hmot	29 047,77
Celkové náklady za stavbu 1)	1 624 573,95

ROZPOČET

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk

Objekt: 07 - Stavební část - Venkovní plochy SO4

Část: 02 - SO4 - Venkovní plochy - nový stav

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

Datum: 11.06.2020

Objednatel: MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 Projektant:

Ing. arch. Cvilink D.

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 7410 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 624 573,95

HSV - Práce a dodávky HSV

1 624 573,95

1 - Zemní práce

172 910,27

1	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 - ruční výkopy pro obrubníky	m3	27,496	1 112,64	30 593,15
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

196,4*0,4*0,35

27,496

Součet

27,496

2	K	181111121	Dočištění výkopů pro zpevněné plochy a chodníky - ruční	m2	378,000	33,75	12 757,50
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

1)

73

73,000

2)

192

192,000

3)

7

7,000

4)

106

106,000

Součet

378,000

3	K	181111131	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 200 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	304,000	20,52	6 238,08
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

5)

202

202,000

6)

59

59,000

10)

43

43,000

Součet

304,000

4	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	304,000	21,35	6 490,40
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

5)

202

202,000

6)

59

59,000

10)

43

43,000

Součet

304,000

5	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	16,720	106,02	1 772,65
---	---	----------	---------------------------	----	--------	--------	----------

6	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách rovina v rovině a svahu do 1:5	m2	363,000	18,41	6 682,83
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

5)

202

202,000

6)

59

59,000

59

59,000

10)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			43		43,000		
			Součet		363,000		
7	M	10391100	kůra mulčovací	m3	0,103	1 436,40	147,95
			6)				
			59*0,03		1,770		
			Součet		1,770		
8	M	10321002.DEK	Substrát trávníkový	m3	43,605	1 938,00	84 506,49
			5)				
			202*0,15		30,300		
			6)				
			59*0,4/2		11,800		
			10)				
			43*0,07/2		1,505		
			Součet		43,605		
9	K	184103811	Výsadba keřů se zřízením zářezů ve svahu do 1:2 vzdálenost zářezů do 1 m	m2	60,000	198,51	11 910,60
			59+1		60,000		
			Součet		60,000		
10	M	02650442	Habr obecný / <i>Carpinus betulus</i> / 80-120cm K	kus	118,000	100,09	11 810,62
			59/0,5		118,000		

2 - Zakládání

1 964,47

11	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	51,000	20,69	1 055,19
			3)				
			7		7,000		
			9)				
			1		1,000		
			10)				
			43		43,000		
			Součet		51,000		
12	M	69311080	geotextilie 200 g/m2	m2	50,000	18,01	900,50
			3)				
			7		7,000		
			10)				
			43		43,000		
			Součet		50,000		
13	M	69311225	geotextilie 50 g/m2	m2	1,000	8,78	8,78
			9)				
			1		1,000		

5 - Komunikace pozemní

1 184 899,49

14	K	564201111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 30 mm	m2	60,000	35,03	2 101,80
			8)				
			17		17,000		
			10)				
			43		43,000		
			Součet		60,000		
15	K	564211111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 40 mm	m2	272,000	40,42	10 994,24
			1)				
			73		73,000		
			2)				
			192		192,000		
			3)				
			7		7,000		
			Součet		272,000		
16	K	564730111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-32 mm tl 100 mm	m2	421,000	95,42	40 171,82
			1)				
			73		73,000		
			2)				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			192		192,000		
			3)				
			7		7,000		
			4)				
			106		106,000		
			10)				
			43		43,000		
			Součet		421,000		
17	K	564760111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-32 mm tl 200 mm	m2	421,000	174,59	73 502,39
			1)				
			73		73,000		
			2)				
			192		192,000		
			3)				
			7		7,000		
			4)				
			106		106,000		
			10)				
			43		43,000		
			Součet		421,000		
18	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2	199,000	399,00	79 401,00
			2)				
			192		192,000		
			3)				
			7		7,000		
			Součet		199,000		
19	M	58381169	deska dlažební žula trykaná 60x60 tl 6cm	m2	238,800	3 556,80	849 363,84
20	K	596811221	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 100 m2	m2	73,000	210,90	15 395,70
			1)				
			73		73,000		
			Součet		73,000		
21	M	59246009	dlažba plošná betonová terasová trykaná 40x40x6cm	m2	80,300	274,74	22 061,62
22	K	773521361	Podlahy z vápencových drtí - mlatová plocha, zřízení podlahy prosté tl 50 mm	m2	106,000	696,39	73 817,34
23	M	58346122	drť vápencová bílá frakce 0/8	t	3,180	2 188,80	6 960,38
24	M	58346130	drť vápencová bílá frakce 4/8	t	3,180	3 499,80	11 129,36
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							235 751,95
25	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého bez dodání materiálu	m	196,900	235,72	46 413,27
			žul. obrubník 100/200:				
			2,55+8,2+0,75+3+3+2,55+2+2,55+5,5+6,3+6,3+2		80,550		
			5+2,5+10,35				
			žul. obrubník 100/300:				
			3,75+3,75+2,6+2,3+6,5		18,900		
			zahradní obrubník 50/200:				
			3+1,75+1,2+1,75+4,85+4,85+11,4+6,35+3+4,7+3		49,600		
			+3,75				
			bet obrubník 50/300:				
			0,75+3,7+3,7+0,75+3,05+5,3		17,250		
			bet obrubník 100/300:				
			25,5+5,1		30,600		
			Součet		196,900		
30	M	58380006	žul. obrubník 100/200	m	80,550	1 151,40	92 745,27
31	M	58380003	žul. obrubník 100/300	m	18,900	1 664,40	31 457,16
			18,9		18,900		
27	M	59217002	zahradní obrubník 50/200	m	49,600	43,32	2 148,67
			49,6		49,600		

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	M	59217039	bet obrubník 50/300	m	17,250	121,98	2 104,16
			17,25		17,250		
28	M	59217033	bet obrubník 100/300	m	30,600	225,72	6 907,03
			30,6		30,600		
32	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého	m3	19,690	2 741,31	53 976,39
			196,9*0,1		19,690		
			Součet		19,690		
998 - Přesun hmot							29 047,77
33	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	218,470	132,96	29 047,77

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Část:

Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk

07 - Stavební část - Venkovní plochy S04

03 - S04 - Venkovní plochy - dřevěné terasy + lavice - nový stav

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Bezručova 20 a 22, Šternberk

MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 01 ŠTERN

NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 74101 Nový Jičín

Ing. arch. Cvilink D.

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

11.06.2020

47671416

CZ47671416

Poznámka:

Veškeré konstrukce a části se dodávají a musí být naceněny jako kompletní a funkční (i v detailech) dle projektové dokumentace. Pokud dodavatel usoudí, že výkaz výměr není kompletní, je povinen na tuto skutečnost upozornit a chybějící práce či materiály začlenit do své nabídky. Výrobky a projektovaná zařízení, u nichž jsou uvedeny typové údaje, jsou uvedeny jako referenční zařízení určující souhrnné parametry výrobku a požadovanou cenovou hladinu výrobku. ▣

Náklady z rozpočtu				161 568,14
Cena bez DPH				161 568,14
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snižená	15,00%	ze	161 568,14	24 235,22
Cena s DPH		v CZK		185 803,36

Projektant

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk

Objekt: 07 - Stavební část - Venkovní plochy SO4

Část: 03 - SO4 - Venkovní plochy - dřevěné terasy + lavice - nový stav

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

Datum:

11.06.2020

Objednatel: MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 Projektant:

Ing. arch. Cvilink D.

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 7410 Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	161 568,14
HSV - Práce a dodávky HSV	48 598,52
1 - Zemní práce	2 104,07
2 - Zakládání	8 002,84
3 - Svislé a kompletní konstrukce	18 498,04
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	15 048,00
998 - Přesun hmot	4 945,57
PSV - Práce a dodávky PSV	112 969,62
762 - Konstrukce tesařské	84 019,62
767 - Konstrukce zámečnické	28 950,00
Celkové náklady za stavbu 1)	161 568,14

ROZPOČET

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk

Objekt: 07 - Stavební část - Venkovní plochy SO4

Část: 03 - SO4 - Venkovní plochy - dřevěné terasy + lavice - nový stav

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

Datum: 11.06.2020

Objednatel: MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 Projektant:

Ing. arch. Cvilink D.

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 7410 Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

161 568,14

HSV - Práce a dodávky HSV

48 598,52

1 - Zemní práce

2 104,07

1	K	131201201	Hloubení jam v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 - ruční	m3	2,250	749,66	1 686,74
Výkop pro pilíře z facebloků:							
10*0,5*0,5*0,9					2,250		
Součet					2,250		
2	K	131201209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	2,250	145,92	328,32
3	K	162201101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	2,250	39,56	89,01

2 - Zakládání

8 002,84

4	K	274321311	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,275	3 163,81	870,05
Podkl beton:							
10*0,5*0,5*0,1*1,1					0,275		
Součet					0,275		
5	K	279113132	Základová zeď tl do 200 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	3,500	1 078,30	3 774,05
Pilíře pod terasu:							
10*0,2*1,75					3,500		
Součet					3,500		
6	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,080	41 984,24	3 358,74
10*1,65*4*1,205/1000					0,080		
Součet					0,080		

3 - Svislé a kompletní konstrukce

18 498,04

7	K	348215199	Lavice z gabionů šířky do 0,5 m výšky do 1,5 m	m3	1,550	6 030,60	9 347,43
(1,16*6)*0,45*0,45*1,1					1,550		
Součet					1,550		
8	K	348216199	Sedák dřevěný dub vč. nátěru a ukotvení ke gabionu	m2	3,445	2 656,20	9 150,61
1,16*6*0,45*1,1					3,445		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

15 048,00

9	K	911201199R	Dodávka a montáž betonového podkladu pod terasu - zámková dlažba 100/200 tl 80mm, betonová dlažba 300/300 tl 40mm lepeny na MC - výška vypodložení dle potřeby	ks	220,000	68,40	15 048,00
---	---	------------	--	----	---------	-------	-----------

998 - Přesun hmot

4 945,57

10	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	5,787	854,60	4 945,57
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

112 969,62

762 - Konstrukce tesařské

84 019,62

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	1,415	1 009,33	1 428,20
12	K	762123110	Montáž tesařských stěn vázaných z hraněného řeziva průřezové plochy do 100 cm ² - kce terasy	m	33,000	116,81	3 854,73
dělicí stěny:							
(1,75+1,75+3+3+2+2)*2					33,000		
Součet					33,000		
13	M	60516112	řezivo modřínové sušené tl 80x80mm	m3	0,232	9 220,00	2 139,04
16,5*0,08*0,08*1,1*2					0,232		
Součet					0,232		
14	K	762132135	Montáž bednění stěn z hoblovaných prken na sraz - kce terasy	m2	10,500	68,23	716,42
2*(1,75*3)					10,500		
15	M	60516119	řezivo modřínové sušené tl 20mm	m3	0,231	9 220,00	2 129,82
1,75*3*2*0,02*1,1					0,231		
Součet					0,231		
16	K	762155199R	Dodávka a montáž dřevěných schodů 6 x 300x1000x40mm do dřevěné schodnice 250x40x1800mm	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
17	K	762523104	Položení podlahy z hoblovaných prken na sraz	m2	100,500	121,25	12 185,63
SO1:							
13,1+13,1					26,200		
SO2:							
11,1+11,1+44,6					66,800		
SO3:							
7,5					7,500		
Součet					100,500		
18	M	60516110	řezivo modřínové sušené tl 30mm	m3	3,317	9 650,00	32 009,05
100,5*0,03*1,1					3,317		
Součet					3,317		
19	K	762526110	Položení polštáře pod podlahy při osově vzdálenosti 65 cm	m2	100,500	107,99	10 853,00
SO1:							
13,1+13,1					26,200		
SO2:							
11,1+11,1+44,6					66,800		
SO3:							
7,5					7,500		
Součet					100,500		
20	M	60512001	řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120cm ²	m3	1,415	6 610,00	9 353,15
100,5*2*0,08*0,08*1,1					1,415		
Součet					1,415		
21	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	2,671	1 628,82	4 350,58
767 - Konstrukce zámečnické							28 950,00
22	K	767001001R	Dodávka a montáž zábradlí výšky 1000mm ocelového pozink.	mb	11,580	2 500,00	28 950,00
3+3,7+1,88+1,2+1,8					11,580		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk
Objekt: 08 - Stavební část - Přeložka kanalizace SO05
Část: 01 - SO5 - Splašková kanalizace - N

JKSO:
Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

CC-CZ:
Datum: 11.06.2020

Objednatel:
MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 01 ŠTERN

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 74101 Nový Jičín

IČ: 47671416
DIČ: CZ47671416

Projektant:
Ing. arch. Cvilink D.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Veškeré konstrukce a části se dodávají a musí být naceněny jako kompletní a funkční (i v detailech) dle projektové dokumentace. Pokud dodavatel usoudí, že výkaz výměr není kompletní, je povinen na tuto skutečnost upozornit a chybějící práce či materiály začlenit do své nabídky. Výrobky a projektovaná zařízení, u nichž jsou uvedeny typové údaje, jsou uvedeny jako referenční zařízení určující souhrnné parametry výrobku a požadovanou cenovou hladinu výrobku. ▣

Náklady z rozpočtu				100 453,09
Cena bez DPH				100 453,09
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snižená	15,00%	ze	100 453,09	15 067,96
Cena s DPH			v CZK	115 521,05

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk
Objekt: 08 - Stavební část - Přeložka kanalizace S005

Část: 01 - S05 - Splašková kanalizace - N

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk Datum: 11.06.2020
Objednatel: MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 Projektant: Ing. arch. Cvilink D.
Zhotovitel: NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 7410 Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	100 453,09
HSV - Práce a dodávky HSV	100 093,09
1 - Zemní práce	39 826,41
5 - Komunikace pozemní	29 492,14
8 - Trubní vedení	22 143,36
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 914,01
998 - Přesun hmot	2 717,17
OST - Ostatní	360,00
Celkové náklady za stavbu 1)	100 453,09

ROZPOČET

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk
 Objekt: 08 - Stavební část - Přeložka kanalizace SO05

Část: 01 - SO5 - Splašková kanalizace - N

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk Datum: 11.06.2020
 Objednatel: MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 Projektant: Ing. arch. Cvilink D.
 Zhotovitel: NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 7410 Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 100 453,09

HSV - Práce a dodávky HSV 100 093,09

1 - Zemní práce 39 826,41

1	K	113106023	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně	m2	4,000	109,82	439,28
			2*(1*2)		4,000		
			Součet		4,000		
2	K	113106151	Rozebrání dlažeb vozovek z velkých kostek s ložem z kameniva ručně	m2	6,000	122,21	733,26
			2*(1*3)		6,000		
			Součet		6,000		
3	K	132201101.1	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	14,800	919,30	13 605,64
			10*0,8*1,85		14,800		
			Součet		14,800		
4	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	14,800	193,34	2 861,43
			10*0,8*1,85		14,800		
			Součet		14,800		
5	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	63,000	125,94	7 934,22
			4*9*1,75		63,000		
			Součet		63,000		
6	K	151101111	Odstanění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	63,000	74,66	4 703,58
7	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	14,800	45,03	666,44
8	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	14,800	177,84	2 632,03
9	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	8,400	116,05	974,82
			14,8-6,4		8,400		
			Součet		8,400		
10	K	175111101	Obsypání potrubí sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	6,400	443,57	2 838,85
			10*0,8*0,8		6,400		
			Součet		6,400		
11	M	58341344	kamenivo drcené drobné frakce 0-4	t	12,800	190,38	2 436,86

5 - Komunikace pozemní 29 492,14

12	K	564211111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 40 mm	m2	10,000	61,66	616,60
			4+6		10,000		
			Součet		10,000		
13	K	564730111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-32 mm tl 100 mm	m2	10,000	95,42	954,20
			4+6		10,000		
			Součet		10,000		
14	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2	6,000	399,00	2 394,00
			2*(1*3)		6,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Součet		6,000		
15	M	58381169	deska dlažební žula tryskaná 60x60 tl 6cm	m2	6,600	3 556,80	23 474,88
16	K	596811221	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 100 m2	m2	4,000	210,90	843,60
			2*(1*2)		4,000		
			Součet		4,000		
17	M	59246009	dlažba plošná betonová terasová tryskaná 40x40x6cm	m2	4,400	274,74	1 208,86

8 - Trubní vedení

22 143,36

18	K	802R	Revizní šachta RŠ1 s litonovým poklopem A15 a šachtovým dnem d=400mm, KG 160, v= 1,45m	ks	1,000	7 820,40	7 820,40
19	K	803R	Revizní šachta RŠ2 s litonovým poklopem A15 a šachtovým dnem d=400mm, KG 160, v= 1,8m	ks	1,000	4 959,00	4 959,00
20	K	804R	Univerzální kolmé sedlo pro napojení na hlavní potrubí z betonu DN 150 vč. příslušenství pro napojení potrubí KG 160	ks	1,000	3 260,40	3 260,40
21	K	805R	Zaslepení nátoků sběrné kanalizaceční šachty	ks	1,000	141,36	141,36
22	K	806R	Odstaněné kanalizační potrubí v místě křížení s novými sítěmi	m	11,000	210,90	2 319,90
23	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	9,000	404,70	3 642,30

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 914,01

24	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého bez dodání materiálu	m	8,000	239,40	1 915,20
			2+2+2+2		8,000		
			Součet		8,000		
25	M	59217033	obrubník betonový silniční 100x10x30 cm	m	8,000	225,72	1 805,76
26	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého	m3	0,800	2 741,31	2 193,05
			8*0,1		0,800		
			Součet		0,800		

998 - Přesun hmot

2 717,17

27	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	20,436	132,96	2 717,17
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

OST - Ostatní

360,00

28	K	01	Zábor chodníku a parkoviště vč. oplocení	m2	36,000	10,00	360,00
			3*6		18,000		
			3*6		18,000		
			Součet		36,000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk
Objekt: 09 - Stavební část - Dešťová kanalizace SO6
Část: 01 - SO6 - Dešťová kanalizace - N

JKSO:
Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

CC-CZ:
Datum: 11.06.2020

Objednatel:
MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 01 ŠTERN

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 74101 Nový Jičín

IČ: 47671416
DIČ: CZ47671416

Projektant:
Ing. arch. Cvilink D.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Veškeré konstrukce a části se dodávají a musí být naceněny jako kompletní a funkční (i v detailech) dle projektové dokumentace. Pokud dodavatel usoudí, že výkaz výměr není kompletní, je povinen na tuto skutečnost upozornit a chybějící práce či materiály začlenit do své nabídky. Výrobky a projektovaná zařízení, u nichž jsou uvedeny typové údaje, jsou uvedeny jako referenční zařízení určující souhrnné parametry výrobku a požadovanou cenovou hladinu výrobku. ▣

Náklady z rozpočtu	796 491,73
--------------------	------------

Cena bez DPH	796 491,73
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snižená	15,00%	ze	796 491,73	119 473,76

Cena s DPH	v CZK	915 965,49
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk

Objekt: 09 - Stavební část - Dešťová kanalizace SO6

Část: 01 - SO6 - Dešťová kanalizace - N

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

Datum:

11.06.2020

Objednatel: MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 Projektant:

Ing. arch. Cvilink D.

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 7410 Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

796 491,73

HSV - Práce a dodávky HSV

796 491,73

1 - Zemní práce

419 371,79

8 - Trubní vedení

308 899,41

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 780,71

998 - Přesun hmot

59 439,82

Celkové náklady za stavbu 1)

796 491,73

ROZPOČET

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk

Objekt: 09 - Stavební část - Dešťová kanalizace SO6

Část: 01 - SO6 - Dešťová kanalizace - N

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

Datum: 11.06.2020

Objednatel: MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 Projektant:

Ing. arch. Cvilink D.

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 7410 Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

796 491,73

HSV - Práce a dodávky HSV

796 491,73

1 - Zemní práce

419 371,79

1	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	196,386	783,18	153 805,59
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

2,3*1,2*0,8	2,208
10,1*1,15*0,8	9,292
18*1,45*0,8	20,880
25,7*1,9*0,8	39,064
22,1*1,53*0,8	27,050
1,7*1,07*0,8	1,455
12,9*1,2*0,8	12,384
4,7*1,3*0,8	4,888
5,6*1,25*0,8	5,600
15,6*1,02*0,8	12,730
17,1*1,6*0,8	21,888
5,8*1*0,8	4,640
7,8*1,12*0,8	6,989
5,8*1,26*0,8	5,846
9,7*1,2*0,8	9,312
15,2*1*0,8	12,160
Součet	196,386

2	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	196,386	222,30	43 656,61
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

2,3*1,2*0,8	2,208
10,1*1,15*0,8	9,292
18*1,45*0,8	20,880
25,7*1,9*0,8	39,064
22,1*1,53*0,8	27,050
1,7*1,07*0,8	1,455
12,9*1,2*0,8	12,384
4,7*1,3*0,8	4,888
5,6*1,25*0,8	5,600
15,6*1,02*0,8	12,730
17,1*1,6*0,8	21,888
5,8*1*0,8	4,640
7,8*1,12*0,8	6,989
5,8*1,26*0,8	5,846
9,7*1,2*0,8	9,312
15,2*1*0,8	12,160
Součet	196,386

3	K	151101101	Zřízení příloženého pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	153,677	125,94	19 354,08
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

18*1,45*0,8	20,880
25,7*1,9*0,8	39,064
22,1*1,53*0,8	27,050
4,7*1,3*0,8	4,888
5,6*1,25*0,8	5,600

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			17,1*1,6*0,8		21,888		
			7,8*1,12*0,8		6,989		
			5,8*1,26*0,8		5,846		
			9,7*1,2*0,8		9,312		
			15,2*1*0,8		12,160		
			Součet		153,677		
4	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	153,677	74,66	11 473,52
5	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	196,386	45,03	8 843,26
6	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	196,386	222,30	43 656,61
7	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	109,938	145,07	15 948,71
			196,386-86,448		109,938		
			Součet		109,938		
8	K	175111101	Obsypání potrubí sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	86,448	554,46	47 931,96
			2,3*0,6*0,8		1,104		
			10,1*0,6*0,8		4,848		
			18*0,6*0,8		8,640		
			25,7*0,6*0,8		12,336		
			22,1*0,6*0,8		10,608		
			1,7*0,6*0,8		0,816		
			12,9*0,6*0,8		6,192		
			4,7*0,6*0,8		2,256		
			5,6*0,6*0,8		2,688		
			15,6*0,6*0,8		7,488		
			17,1*0,6*0,8		8,208		
			5,8*0,6*0,8		2,784		
			7,8*0,6*0,8		3,744		
			5,8*0,6*0,8		2,784		
			9,7*0,6*0,8		4,656		
			15,2*0,6*0,8		7,296		
			Součet		86,448		
9	M	58341344	kamenivo drcené drobné frakce 0-4	t	172,896	432,06	74 701,45

8 - Trubní vedení

308 899,41

10	K	801R	Revizní šachta RŠ1 s litinovou mříží a kalovým dnem d=425mm, v= 1,6m	ks	1,000	10 100,40	10 100,40
11	K	802R	Revizní šachta RŠ2 s plastovým poklopem a sběrným dnem d=425mm DN250, v= 1,0m	ks	1,000	9 598,80	9 598,80
12	K	803R	Revizní šachta RŠ3 s plastovým poklopem a sběrným dnem d=425mm DN250, v= 2,0m	ks	1,000	10 738,80	10 738,80
13	K	804R	Revizní šachta RŠ4 s plastovým poklopem a průběžným dnem se zpětnou klapkou d=315mm DN200, v= 1,1m	ks	1,000	9 747,00	9 747,00
14	K	871275211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 125	m	38,600	316,92	12 233,11
15	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	38,800	404,70	15 702,36
16	K	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 200	m	37,300	481,08	17 944,28
17	K	871365221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 250	m	47,800	872,10	41 686,38
18	K	87194941R	Vsakovací plastový akumulací box 1,2x0,6x0,6 (60ks) č. spojek, geotextilie, vtok a výtok hrdla a revizní šachty	kpl	1,000	161 880,00	161 880,00
19	K	877265271	Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-systém KG DN 100	kus	6,000	275,88	1 655,28
20	M	55244101	lapač litinový střešních splavenin DN 125	kus	5,000	2 451,00	12 255,00
21	M	55244102	lapač litinový střešních splavenin DN 150	kus	1,000	3 135,00	3 135,00
22	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm	m	162,500	13,68	2 223,00
			38,6+38,8+37,3+47,8		162,500		
			Součet		162,500		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 780,71

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	962052210	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB do 1 m3 vč zapravení po vložení trubky	ks	1,000	8 780,71	8 780,71

998 - Přesun hmot

59 439,82

24	K	998011001	Přesun hmot pro kanalizace	t	173,882	341,84	59 439,82
----	---	-----------	----------------------------	---	---------	--------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk
Objekt: 10 - Stavební část - Parkoviště a vjezd + úprava chodníků SO7
Část: 01 - SO7 Parkoviště a vjezd + úprava chodníků

JKSO:
Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

CC-CZ:
Datum: 11.06.2020

Objednatel:
MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 01 ŠTERN

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 74101 Nový Jičín

IČ: 47671416
DIČ: CZ47671416

Projektant:
Ing. arch. Cvilink D.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Veškeré konstrukce a části se dodávají a musí být naceněny jako kompletní a funkční (i v detailech) dle projektové dokumentace. Pokud dodavatel usoudí, že výkaz výměr není kompletní, je povinen na tuto skutečnost upozornit a chybějící práce či materiály začlenit do své nabídky. Výrobky a projektovaná zařízení, u nichž jsou uvedeny typové údaje, jsou uvedeny jako referenční zařízení určující souhrnné parametry výrobku a požadovanou cenovou hladinu výrobku. ▣

Náklady z rozpočtu	2 781 403,95
--------------------	--------------

Cena bez DPH	2 781 403,95
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snižená	15,00%	ze	2 781 403,95	417 210,59

Cena s DPH	v CZK	3 198 614,54
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk
Objekt: 10 - Stavební část - Parkoviště a vjezd + úprava chodníků S07

Část: 01 - S07 Parkoviště a vjezd + úprava chodníků

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk Datum: 11.06.2020
Objednatel: MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 Projektant: Ing. arch. Cvilink D.
Zhotovitel: NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 7410 Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	2 781 403,95
HSV - Práce a dodávky HSV	2 781 403,95
001 - zemní práce	698 587,27
3 - Svislé a kompletní konstrukce	64 987,42
57 - Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné	586 978,01
059 - kryty poz.komunikací - dlažba	769 510,75
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 332,56
8 - Trubní vedení	0,00
81 - Potrubí z trub betonových	60 247,88
87 - Potrubí z trub plastických a skleněných	100 685,21
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00
091 - doplňující konstrukce	73 120,30
096 - bourání a demolice konstrukci	425 954,55
Celkové náklady za stavbu 1)	2 781 403,95

ROZPOČET

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk

Objekt: 10 - Stavební část - Parkoviště a vjezd + úprava chodníků SO7

Část: 01 - SO7 Parkoviště a vjezd + úprava chodníků

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk Datum: 11.06.2020

Objednatel: MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 Projektant: Ing. arch. Cvilink D.

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 7410 Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **2 781 403,95**

HSV - Práce a dodávky HSV **2 781 403,95**

001 - zemní práce **698 587,27**

1	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	71,000	61,56	4 370,76
			položka výkazu výměr 38				
			71		71,000		
			Součet		71,000		
2	K	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	71,000	92,11	6 539,81
			položka výkazu výměr 38				
			71		71,000		
			Součet		71,000		
3	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	960,400	140,45	134 888,18
			položka výkazu výměr 52				
			960,4		960,400		
			Součet		960,400		
4	K	132101201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3	m3	5,300	239,86	1 271,26
			položka výkazu výměr 44				
			5,3		5,300		
			Součet		5,300		
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	965,700	177,84	171 740,09
			položka výkazu výměr 44				
			5,3		5,300		
			položka výkazu výměr 52				
			960,4		960,400		
			Součet		965,700		
6	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	11 588,400	2,28	26 421,55
7	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1 738,260	57,00	99 080,82
8	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	73,355	116,05	8 512,85
			položka výkazu výměr 41				
			$3,14 \cdot (0,5)^2 \cdot 1,5 \cdot 2$		2,355		
			položka výkazu výměr 45				
			3		3,000		
			položka výkazu výměr 51				
			27		27,000		
			41		41,000		
			Součet		73,355		
9	M	583441970	šterkodrt' frakce 0-63	t	11,781	312,36	3 679,91
			položka výkazu výměr 41				
			$3,14 \cdot (0,5)^2 \cdot 1,5 \cdot 2 \cdot 2,2$		5,181		
			položka výkazu výměr 45				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			3*2,2		6,600		
			Součet		11,781		
10	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	69,700	359,10	25 029,27
			položka výkazu výměr 51				
			41*1,7		69,700		
			Součet		69,700		
11	M	58331202R	vhodná písčitojílovitá zemina	t	48,600	263,34	12 798,32
			"položka výkazu výměr 51				
			27*1,8		48,600		
			Součet		48,600		
12	K	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	22,825	667,22	15 229,30
			položka výkazu výměr 43				
			10,3*1,1*0,35-(0,085)^2*3,14*10,3		3,732		
			položka výkazu výměr 49				
			5*1*0,35-(0,06)^2*3,14*5		1,693		
			položka výkazu výměr 51				
			17,4		17,400		
			Součet		22,825		
13	M	58333651	kamenivo těžené hrubé frakce 8/16	t	41,085	404,70	16 627,10
14	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	144,000	125,86	18 123,84
			položka výkazu výměr 39				
			39		39,000		
			položka výkazu výměr 40				
			105		105,000		
			Součet		144,000		
15	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	71,000	64,84	4 603,64
			položka výkazu výměr 40				
			71		71,000		
			Součet		71,000		
16	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	73,000	236,21	17 243,33
			položka výkazu výměr 39				
			39		39,000		
			položka výkazu výměr 40				
			34		34,000		
			Součet		73,000		
17	M	R001-001	Dodávka ornice	m3	73,000	684,00	49 932,00
			položka výkazu výměr 39				
			39		39,000		
			položka výkazu výměr 40				
			34		34,000		
			Součet		73,000		
18	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	647,800	20,52	13 292,86
			položka výkazu výměr 39				
			386,6		386,600		
			položka výkazu výměr 40				
			261,2		261,200		
			Součet		647,800		
19	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	386,600	57,68	22 299,09
			položka výkazu výměr 39				
			386,6		386,600		
			Součet		386,600		
20	K	181301106	Rozprostření ornice tl vrstvy do 400 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	261,200	116,28	30 372,34
			položka výkazu výměr 40				
			261,2		261,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					261,200		
21	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	386,600	6,60	2 551,56
položka výkazu výměr 39					386,6		
386,6					386,600		
Součet					386,600		
22	M	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	7,732	100,21	774,82
položka výkazu výměr 39					386,6*0,02		
386,6*0,02					7,732		
Součet					7,732		
23	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	386,600	4,54	1 755,16
položka výkazu výměr 39					386,6		
386,6					386,600		
Součet					386,600		
24	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	0,773	137,76	106,49
položka výkazu výměr 39					386,6*0,002		
386,6*0,002					0,773		
Součet					0,773		
25	K	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	0,773	379,71	293,52
položka výkazu výměr 39					386,6*0,002		
386,6*0,002					0,773		
Součet					0,773		
26	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závluku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	3,093	23,02	71,20
položka výkazu výměr 39					386,6*0,002*4		
386,6*0,002*4					3,093		
Součet					3,093		
27	K	181951102	Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	535,000	20,52	10 978,20
položka výkazu výměr 35					332		
332					332,000		
položka výkazu výměr 36					203		
203					203,000		
Součet					535,000		
3 - Svislé a kompletní konstrukce							64 987,42
28	K	338121125	Osazování sloupků a vzpěr ŽB plotových zabetonováním patky o objemu do 0,20 m3	kus	19,000	1 185,14	22 517,66
"položka výkazu výměr 53					2+15+2		
2+15+2					19,000		
Součet					19,000		
29	M	55342181	plotový profilovaný sloupek D 40-50mm dl 2,0-2,5m pro svařované pletivo v návínu povrchová úprava Pz a komaxit	kus	17,000	474,24	8 062,08
"položka výkazu výměr 53					2+15		
2+15					17,000		
Součet					17,000		
30	M	55342191	plotová profilovaná vzpěra D 40-50mm dl 2,5-3,0m bez hlavy a objímky pro svařované pletivo v návínu povrchová úprava Pz a komaxit	kus	2,000	437,76	875,52
"položka výkazu výměr 53					2		
2					2,000		
Součet					2,000		
31	M	55342202	objímka pro uchycení vzpěry na sloupek D 40-50mm	kus	2,000	59,05	118,10
"položka výkazu výměr 53					2		
2					2,000		
Součet					2,000		
32	K	348121221	Osazení podhrabových desek délky do 3 m na ocelové plotové sloupky	kus	16,000	486,92	7 790,72
"položka výkazu výměr 53					16		
16					16,000		
Součet					16,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
33	M	59232548	držák podhrabové desky typ H pro sloupek D 40-50mm výšky 300mm průběžný povrchová úpraha žárový zinek	kus	17,000	224,58	3 817,86
			"položka výkazu výměr 53				
			17		17,000		
			Součet		17,000		
34	M	59232550	držák podhrabové desky typ U výšky 300mm koncový povrchová úpraha žárový zinek	kus	2,000	119,70	239,40
			"položka výkazu výměr 53				
			2		2,000		
			Součet		2,000		
35	M	59232554	fixační kolík pro ukotvení vzpěry do podhrabové desky	kus	2,000	205,20	410,40
			"položka výkazu výměr 53				
			2		2,000		
			Součet		2,000		
36	M	5923254R	betonová podhrabová deska 2450x300x50 mm	kus	16,000	638,40	10 214,40
			"položka výkazu výměr 53				
			16		16,000		
			Součet		16,000		
37	K	348401130	Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 2,0 m	m	40,000	100,45	4 018,00
			"položka výkazu výměr 53				
			40		40,000		
			Součet		40,000		
38	M	31327504	pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 50/2,2mm v 2000mm	m	42,000	159,60	6 703,20
			"položka výkazu výměr 53				
			40*1,05		42,000		
			Součet		42,000		
39	M	156191000	drát poplastovaný kruhový napínací 2,5/3,5 mm bal. 78 m	m	84,000	2,62	220,08
			"položka výkazu výměr 53				
			80*1,05		84,000		
			Součet		84,000		
57 - Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné							586 978,01
40	K	564851111	Podklad ze štěrkdrtě ŠD tl 150 mm	m2	1 870,000	135,88	254 095,60
			položka výkazu výměr 36				
			935*2		1 870,000		
			Součet		1 870,000		
41	K	564871116	Podklad ze štěrkdrtě ŠD tl. 300 mm	m2	299,800	261,84	78 499,63
			položka výkazu výměr 35				
			296		296,000		
			položka výkazu výměr 46				
			3,8		3,800		
			Součet		299,800		
42	K	564581111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 300 mm	m2	558,000	26,58	14 831,64
			položka výkazu výměr 18				
			558		558,000		
			Součet		558,000		
43	M	58344229	štěrkodrt' frakce 0-125	t	368,280	274,74	101 181,25
			položka výkazu výměr 18				
			558*0,3*2,2		368,280		
			Součet		368,280		
44	K	573211111	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	196,000	22,30	4 370,80
			položka výkazu výměr 17				
			98*2		196,000		
			Součet		196,000		
45	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	m2	98,000	431,33	42 270,34
			položka výkazu výměr 17				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			98		98,000		
			Součet		98,000		
46	K	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	98,000	377,70	37 014,60
			položka výkazu výměr 17				
			98		98,000		
			Součet		98,000		
47	K	919121213	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez těsnicího profilu	m	46,000	170,95	7 863,70
			položka výkazu výměr 15				
			46		46,000		
			Součet		46,000		
48	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živinovým	t	1 061,887	44,12	46 850,45
059 - kryty poz.komunikací - dlažba							769 510,75
49	K	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	11,000	210,90	2 319,90
			položka výkazu výměr 27				
			11		11,000		
			Součet		11,000		
50	K	596211122	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 300 m2	m2	120,000	210,90	25 308,00
			položka výkazu výměr 25				
			120		120,000		
			Součet		120,000		
51	M	59245119R	dlažba zámková slepecká 20x10x6 cm barevná	m2	11,330	356,38	4 037,79
			položka výkazu výměr 27				
			11*1,03		11,330		
			Součet		11,330		
52	M	59245018	dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní	m2	60,770	169,63	10 308,42
			položka výkazu výměr 25				
			59*1,03		60,770		
			Součet		60,770		
53	K	596211230	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny C pl do 50 m2	m2	85,000	210,90	17 926,50
			položka výkazu výměr 28				
			43		43,000		
			položka výkazu výměr 29				
			36		36,000		
			položka výkazu výměr 31				
			6		6,000		
			Součet		85,000		
54	K	596211233	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny C pl přes 300 m2	m2	370,000	210,90	78 033,00
			položka výkazu výměr 30				
			370		370,000		
			Součet		370,000		
55	M	59245020	dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm přírodní	m2	37,080	209,19	7 756,77
			položka výkazu výměr 29				
			36*1,03		37,080		
			Součet		37,080		
56	M	592451080R	dlažba skladebná 20x10x8 cm červená	m2	22,660	261,29	5 920,83
			"položka výkazu výměr 28				
			22*1,03		22,660		
			Součet		22,660		
57	M	59245004	dlažba skladebná betonová 200x200x80mm barevná	m2	6,180	258,67	1 598,58
			"položka výkazu výměr 31				
			6*1,03		6,180		
			Součet		6,180		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
58	M	59245291R	dlažba 20x20x80 mm s distančními nálisky - vsakovací	m2	373,902	259,24	96 930,35
"položka výkazu výměr 32							
370,2*1,01					373,902		
Součet					373,902		
59	M	583438170	kamenivo drcené hrubé frakce 4-8 třída MN	t	5,700	416,10	2 371,77
"položka výkazu výměr 30							
3*1,9					5,700		
Součet					5,700		
60	K	596212322	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 100 mm skupiny B pl do 300 m2	m2	31,000	210,90	6 537,90
položka výkazu výměr 33							
31					31,000		
Součet					31,000		
61	M	59245279	dlažba zámková profilová 200x165x100mm barevná	m2	31,310	303,07	9 489,12
"položka výkazu výměr 33							
31*1,01					31,310		
Součet					31,310		
62	K	596212323	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 100 mm skupiny B pl přes 300 m2	m2	528,000	210,90	111 355,20
položka výkazu výměr 32							
528					528,000		
Součet					528,000		
63	M	59245296	dlažba zámková profilová 200x165x100mm přírodní	m2	533,280	242,48	129 309,73
"položka výkazu výměr 32							
528*1,01					533,280		
Součet					533,280		
64	K	596811221	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 100 m2	m2	31,000	210,90	6 537,90
položka výkazu výměr 33							
31					31,000		
Součet					31,000		
65	K	77159118R	Řezání dlaždic rovné	kus	110,000	22,80	2 508,00
položka výkazu výměr 26							
předpoklad							
110					110,000		
Součet					110,000		
66	M	R-059-009	dlažba betonová hladká 40x40x6 cm šedé kamenivo trykaná	m2	72,100	274,85	19 816,69
položka výkazu výměr 26							
70*1,03					72,100		
Součet					72,100		
67	K	59121111R	Kladení dlažby z odseků kostek žulových z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2	18,000	233,70	4 206,60
položka výkazu výměr 34							
18					18,000		
Součet					18,000		
68	M	5838100R	odsek žulových kostek	m2	18,180	296,40	5 388,55
položka výkazu výměr 34							
18*1,01					18,180		
Součet					18,180		
69	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	28,300	157,78	4 465,17
položka výkazu výměr 24							
28,3					28,300		
Součet					28,300		
70	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	286,400	239,40	68 564,16
položka výkazu výměr 19							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			270		270,000		
			položka výkazu výměr 20				
			6		6,000		
			položka výkazu výměr 21				
			13*0,8		10,400		
			Součet		286,400		
71	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	272,700	95,42	26 021,03
			položka výkazu výměr 19				
			270*1,01		272,700		
			Součet		272,700		
72	M	59217035	obrubník betonový obloukový vnější 780x150x250mm	m	10,504	370,96	3 896,56
			položka výkazu výměr 20				
			13*0,8*1,01		10,504		
			Součet		10,504		
73	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm	m	6,060	85,73	519,52
			položka výkazu výměr 20				
			(3+3)*1,01		6,060		
			Součet		6,060		
74	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	97,000	208,62	20 236,14
			položka výkazu výměr 22				
			75		75,000		
			položka výkazu výměr 23				
			22		22,000		
			Součet		97,000		
75	M	59217019	obrubník betonový chodníkový 100x10x20 cm	m	75,750	80,37	6 088,03
			položka výkazu výměr 22				
			75*1,01		75,750		
			Součet		75,750		
76	M	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm	m	23,230	41,95	974,50
			položka výkazu výměr 24				
			23*1,01		23,230		
			Součet		23,230		
77	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	11,054	2 741,31	30 302,44
			položka výkazu výměr 19				
			270*0,3*0,1		8,100		
			položka výkazu výměr 20				
			6*0,3*0,1		0,180		
			položka výkazu výměr 21				
			6*0,8*0,3*0,1		0,144		
			položka výkazu výměr 22				
			75*0,25*0,1		1,875		
			položka výkazu výměr 23				
			22*0,15*0,1		0,330		
			položka výkazu výměr 24				
			28,3*0,15*0,1		0,425		
			Součet		11,054		
78	K	R-059-005	Rezání obrub	kus	50,000	45,60	2 280,00
			položka výkazu výměr 19				
			23		23,000		
			položka výkazu výměr 21				
			4		4,000		
			položka výkazu výměr 22				
			18		18,000		
			položka výkazu výměr 23				
			5		5,000		
			Součet		50,000		
79	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	439,994	132,96	58 501,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							1 332,56
80	K	985311112	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 20 mm	m2	1,000	1 332,56	1 332,56
			položka výkazu výměr 37				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
8 - Trubní vedení							0,00
81 - Potrubí z trub betonových							60 247,88
81	K	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	2,000	1 556,10	3 112,20
			položka výkazu výměr 43 a výpis vpustí				
			2		2,000		
			Součet		2,000		
82	M	59223856	skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x195x50mm	kus	2,000	276,56	553,12
			položka výkazu výměr 43 a výpis vpustí				
			2		2,000		
			Součet		2,000		
83	M	59223857	skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x295x50mm	kus	1,000	299,93	299,93
			položka výkazu výměr 43 a výpis vpustí				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
84	M	59223854	skruž pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC betonová 450x350x50mm	kus	1,000	611,04	611,04
			položka výkazu výměr 47 a výpis vpustí				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
85	M	59223854	skruž pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC betonová 450x350x50mm	kus	1,000	611,04	611,04
			položka výkazu výměr 43 a výpis vpustí				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
86	M	5922385R	skruž pro uliční vpust' se zápachovou uzávěrkou betonová 450x570x50mm	kus	1,000	470,82	470,82
			položka výkazu výměr 43 a výpis vpustí				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
87	M	592238520	dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 cm	kus	2,000	430,92	861,84
			položka výkazu výměr 43 a výpis vpustí				
			2		2,000		
			Součet		2,000		
88	M	592238640	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm	kus	3,000	330,60	991,80
			položka výkazu výměr 43 a výpis vpustí				
			3		3,000		
			Součet		3,000		
89	K	899202111	Osazení mříží litinových včetně rámců a košů na bahno hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	2,000	1 265,40	2 530,80
			položka výkazu výměr 43 a výpis vpustí				
			2		2,000		
			Součet		2,000		
90	M	592238740	koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300	kus	2,000	667,13	1 334,26
			položka výkazu výměr 43 a výpis vpustí				
			2		2,000		
			Součet		2,000		
91	M	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	2,000	3 218,22	6 436,44
			položka výkazu výměr 43 a výpis vpustí				
			2		2,000		
			Součet		2,000		
92	K	899101113	Osazení poklopů litinových nebo ocelových bez rámců do 50 kg	kus	3,000	204,55	613,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			položka výkazu výměr 48				
			3		3,000		
			Součet		3,000		
93	M	2866178R	mříž šachtová dešťová litinová dešťová dno DN 425 pro třídu zatížení D400 čtverec	kus	3,000	7 478,40	22 435,20
			položka výkazu výměr 48				
			3		3,000		
			Součet		3,000		
94	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	8,000	2 157,72	17 261,76
			položka výkazu výměr 42				
			8		8,000		
			Součet		8,000		
95	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop	t	5,522	384,64	2 123,98
87 - Potrubí z trub plastických a skleněných							100 685,21
96	K	212752213	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop	m	40,000	483,36	19 334,40
			položka výkazu výměr 18				
			40		40,000		
			Součet		40,000		
97	K	212752311	Trativod z drenážních trubek plastových tuhých DN 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	58,000	352,26	20 431,08
			položka výkazu výměr 47				
			58		58,000		
			Součet		58,000		
98	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	4,850	1 208,30	5 860,26
			položka výkazu výměr 18				
			40*0,4*0,15		2,400		
			položka výkazu výměr 43				
			10,3*1,1*0,15		1,700		
			položka výkazu výměr 49				
			5*1*0,15		0,750		
			Součet		4,850		
99	K	871251101	Montáž potrubí z PVC SDR 11 těsněných gumovým kroužkem otevřený výkop D 110 x 4,2 mm	m	5,000	92,88	464,40
			položka výkazu výměr 49				
			5		5,000		
			Součet		5,000		
100	M	28611189	trubka kanalizační PPKGEM 110x3,4x2000 mm SN10	m	4,000	110,01	440,04
			položka výkazu výměr 49				
			2+2		4,000		
			Součet		4,000		
101	M	28611188	trubka kanalizační PPKGEM 110x3,4x1000 mm SN10	m	1,000	120,84	120,84
			položka výkazu výměr 49				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
102	K	871311101	Montáž potrubí z PVC SDR 11 těsněných gumovým kroužkem otevřený výkop D 160 x 6,2 mm	m	10,300	156,93	1 616,38
			položka výkazu výměr 43 a výpis vpustí				
			10,3		10,300		
			Součet		10,300		
103	M	28611197	trubka kanalizační PPKGEM 160x4,9x2000 mm SN10	m	6,000	217,55	1 305,30
			položka výkazu výměr 43 a výpis vpustí				
			2+4		6,000		
			Součet		6,000		
104	M	28611198	trubka kanalizační PPKGEM 160x4,9x5000 mm SN10	m	1,000	1 014,03	1 014,03

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			položka výkazu výměr 43 a výpis vpustí				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
105	K	877265211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 110	kus	2,000	207,43	414,86
			položka výkazu výměr 49				
			2		2,000		
			Součet		2,000		
106	M	28611353	koleno kanalizační PVC KG 110x87°	kus	2,000	82,76	165,52
			položka výkazu výměr 49				
			2		2,000		
			Součet		2,000		
107	K	877310420	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 150	kus	2,000	462,60	925,20
			položka výkazu výměr 43 a výpis vpustí				
			2		2,000		
			Součet		2,000		
108	M	R-087-001	odbočka PE-HD s kulovým kloubem 0-11 DN 160	kus	2,000	2 827,20	5 654,40
			položka výkazu výměr 43 a výpis vpustí				
			2		2,000		
			Součet		2,000		
109	K	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 150	kus	8,000	246,79	1 974,32
			položka výkazu výměr 43 a výpis vpustí				
			8		8,000		
			Součet		8,000		
110	M	286113630	koleno kanalizace plastové KGB 150x87°	kus	8,000	369,93	2 959,44
			položka výkazu výměr 43 a výpis vpustí				
			8		8,000		
			Součet		8,000		
111	K	89517020R	Drenážní šachta z PP šachtové dno DN 400 neprůtočné	kus	2,000	1 236,90	2 473,80
			položka výkazu výměr 48				
			2		2,000		
			Součet		2,000		
112	K	89517021R	Drenážní šachta z PP šachtové dno DN 400 průtočné	kus	1,000	1 333,80	1 333,80
			položka výkazu výměr 48				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
113	K	895170305	Drenážní šachta z PP DN 400 šachtové prodloužení s drážkou světlé hloubky 2000 mm	kus	3,000	1 824,00	5 472,00
			položka výkazu výměr 48				
			3		3,000		
			Součet		3,000		
114	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	33,254	863,81	28 725,14
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							0,00
091 - doplňující konstrukce							73 120,30
115	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	558,000	20,69	11 545,02
			položka výkazu výměr 18				
			558		558,000		
			Součet		558,000		
116	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 6 m	m2	245,000	21,85	5 353,25
			položka výkazu výměr 51				
			245		245,000		
			Součet		245,000		
117	M	693111460	textilie GEOFILTEX 63 63/30 300 g/m2 do š 8,8 m	m2	883,300	21,89	19 335,44
			položka výkazu výměr 18				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			558*1,1		613,800		
			položka výkazu výměr 51				
			245*1,1		269,500		
			Součet		883,300		
118	K	711161115	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií vodorovná, nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm	m2	41,500	203,14	8 430,31
			položka výkazu výměr 25				
			83*0,5		41,500		
			Součet		41,500		
119	K	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení horní lištou	m	83,000	108,51	9 006,33
			položka výkazu výměr 25				
			83		83,000		
			Součet		83,000		
120	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	0,600	3 139,87	1 883,92
			položka výkazu výměr 54				
			1*0,5*0,5*0,6		0,150		
			položka výkazu výměr 55				
			1*0,5*0,5*0,6		0,150		
			položka výkazu výměr 56				
			1*0,5*0,5*0,6		0,150		
			položka výkazu výměr 57				
			1*0,5*0,5*0,6		0,150		
			Součet		0,600		
121	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	5,000	236,37	1 181,85
			položka výkazu výměr 54				
			1		1,000		
			položka výkazu výměr 55				
			1		1,000		
			položka výkazu výměr 56				
			1		1,000		
			položka výkazu výměr 57				
			1+1		2,000		
			Součet		5,000		
122	M	40445512	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn-Al rám 500x500mm	kus	1,000	976,98	976,98
			položka výkazu výměr 55				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
123	M	40445535	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn-Al rám 500x700mm	kus	1,000	1 100,10	1 100,10
			položka výkazu výměr 54				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
124	M	40445539	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn-Al rám 500x150mm	kus	1,000	786,60	786,60
			položka výkazu výměr 57				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
125	M	40445517	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn-Al rám D 700mm	kus	2,000	1 020,30	2 040,60
			položka výkazu výměr 56				
			1		1,000		
			položka výkazu výměr 57				
			1		1,000		
			Součet		2,000		
126	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	4,000	886,51	3 546,04
			položka výkazu výměr 54				
			1		1,000		
			položka výkazu výměr 55				
			1		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			položka výkazu výměr 56				
			1		1,000		
			položka výkazu výměr 57				
			1		1,000		
			Součet		4,000		
127	M	404452350	sloupek Al 60 - 350	kus	4,000	1 368,00	5 472,00
			položka výkazu výměr 54				
			1		1,000		
			položka výkazu výměr 55				
			1		1,000		
			položka výkazu výměr 56				
			1		1,000		
			položka výkazu výměr 57				
			1		1,000		
			Součet		4,000		
128	K	915231112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílý plast	m2	6,000	378,58	2 271,48
			položka výkazu výměr 58				
			6		6,000		
			Součet		6,000		
129	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	6,000	31,73	190,38
			položka výkazu výměr 58				
			6		6,000		
			Součet		6,000		
096 - bourani a demolice konstrukci							425 954,55
130	K	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	46,000	56,60	2 603,60
			položka výkazu výměr 15				
			46		46,000		
			Součet		46,000		
131	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	46,000	73,82	3 395,72
			položka výkazu výměr 15				
			46		46,000		
			Součet		46,000		
132	K	113107221	Odstanění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	448,000	21,99	9 851,52
			"položka výkazu výměr 8				
			448		448,000		
			Součet		448,000		
133	K	113154114	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	406,000	183,91	74 667,46
			položka výkazu výměr 16				
			406		406,000		
			Součet		406,000		
134	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	180,096	168,72	30 385,80
			"položka výkazu výměr 8				
			448*0,17		76,160		
			položka výkazu výměr 16				
			406*0,256		103,936		
			Součet		180,096		
135	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	540,288	2,28	1 231,86
			skládka 4 km				
			"položka výkazu výměr 8				
			448*0,17*3		228,480		
			položka výkazu výměr 16				
			406*0,256*3		311,808		
			Součet		540,288		
136	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	103,936	296,40	30 806,63

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			položka výkazu výměr 16				
			406*0,256		103,936		
			Součet		103,936		
137	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	76,160	57,00	4 341,12
			"položka výkazu výměr 8				
			448*0,17		76,160		
			Součet		76,160		
138	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	71,000	55,71	3 955,41
			položka výkazu výměr 4				
			34		34,000		
			položka výkazu výměr 5				
			32		32,000		
			položka výkazu výměr 6				
			5		5,000		
			Součet		71,000		
139	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	102,000	92,14	9 398,28
			položka výkazu výměr 3				
			102		102,000		
			Součet		102,000		
140	K	113106192	Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami zalitými cementovou maltou strojně pl do 50 m2	m2	2,250	240,73	541,64
			položka výkazu výměr 7				
			9*0,25		2,250		
			Součet		2,250		
141	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	82,000	58,92	4 831,44
			položka výkazu výměr 3				
			82		82,000		
			Součet		82,000		
142	K	113107130	Odstanění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 100 mm	m2	37,500	490,79	18 404,63
			položka výkazu výměr 1				
			101*0,3		30,300		
			položka výkazu výměr 2				
			27*0,15		4,050		
			položka výkazu výměr 7				
			9*0,35		3,150		
			Součet		37,500		
143	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	101,000	53,21	5 374,21
			položka výkazu výměr 1				
			101		101,000		
			Součet		101,000		
144	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	27,000	58,71	1 585,17
			položka výkazu výměr 2				
			27		27,000		
			Součet		27,000		
145	K	979071122	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním živичnou směsí nebo MC	m2	3,000	66,96	200,88
			položka výkazu výměr 1				
			3		3,000		
			Součet		3,000		
146	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	17,592	2 756,00	48 483,55
			položka výkazu výměr 9				
			29,5*0,5*0,6		8,850		
			položka výkazu výměr 10				
			14,3*0,5*0,96		6,864		
			položka výkazu výměr 11				
			0,5*0,5*0,6		0,150		
			položka výkazu výměr 13				

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			0,3*0,3*0,8*14		1,008		
			položka výkazu výměr 14				
			0,3*0,3*0,8*10		0,720		
			Součet		17,592		
147	K	R-096-002	Bourání kanalizační vpusti	kus	2,000	2 736,00	5 472,00
			položka výkazu výměr 41				
			2		2,000		
			Součet		2,000		
148	K	962032241	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MC přes 1 m3	m3	35,359	711,63	25 162,53
149	K	962032314	Bourání pilířů cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na jakoukoli maltu	m3	4,940	1 241,51	6 133,06
			položka výkazu výměr 9				
			2,15*0,45*0,45*9		3,918		
			položka výkazu výměr 10				
			1,7*0,45*0,3*2		0,459		
			položka výkazu výměr 11				
			2,25*0,5*0,5		0,563		
			Součet		4,940		
150	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	198,381	149,97	29 751,20
			položka výkazu výměr 1				
			101*0,3*0,24		7,272		
			101*0,205		20,705		
			položka výkazu výměr 2				
			27*0,115		3,105		
			27*0,15*0,24		0,972		
			položka výkazu výměr 3				
			102*0,295		30,090		
			položka výkazu výměr 4				
			34*0,255		8,670		
			položka výkazu výměr 5				
			32*0,255		8,160		
			položka výkazu výměr 6				
			5*0,255		1,275		
			položka výkazu výměr 7				
			9*0,25*1*2		4,500		
			9*0,35*0,24		0,756		
			položka výkazu výměr 9				
			29,5*0,5*0,6*2		17,700		
			2,15*0,5*29,5*1,95		61,839		
			2,15*0,45*0,45*9*1,8		7,053		
			položka výkazu výměr 10				
			14,3*0,5*0,96*2		13,728		
			1,7*0,15*14,3*1,95		7,111		
			1,7*0,45*0,3*2*1,8		0,826		
			položka výkazu výměr 11				
			0,5*0,5*0,6		0,150		
			2,25*0,5*0,5*1,8		1,013		
			položka výkazu výměr 13				
			0,3*0,3*0,8*14*2		2,016		
			položka výkazu výměr 14				
			0,3*0,3*0,8*10*2		1,440		
			Součet		198,381		
151	K	997221151	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	27,295	168,75	4 606,03
			položka výkazu výměr 2				
			27*0,115		3,105		
			položka výkazu výměr 3				
			82*0,295		24,190		
			Součet		27,295		
152	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	171,236	168,72	28 890,94

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			položka výkazu výměr 1				
			101*0,3*0,24		7,272		
			101*0,205		20,705		
			položka výkazu výměr 2				
			27*0,15*0,24		0,972		
			položka výkazu výměr 3				
			20*0,295		5,900		
			položka výkazu výměr 4				
			34*0,255		8,670		
			položka výkazu výměr 5				
			32*0,255		8,160		
			položka výkazu výměr 6				
			5*0,255		1,275		
			položka výkazu výměr 7				
			9*0,25*1*2		4,500		
			9*0,35*0,24		0,756		
			položka výkazu výměr 9				
			29,5*0,5*0,6*2		17,700		
			2,15*0,5*29,5*1,95		61,839		
			2,15*0,45*0,45*9*1,8		7,053		
			položka výkazu výměr 10				
			14,3*0,5*0,96*2		13,728		
			1,7*0,15*14,3*1,95		7,111		
			1,7*0,45*0,3*2*1,8		0,826		
			položka výkazu výměr 11				
			0,5*0,5*0,6*2		0,300		
			2,25*0,5*0,5*1,8		1,013		
			položka výkazu výměr 13				
			0,3*0,3*0,8*14*2		2,016		
			položka výkazu výměr 14				
			0,3*0,3*0,8*10*2		1,440		
			Součet		171,236		
153	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	513,708	2,28	1 171,25
154	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	93,394	342,00	31 940,75

položka výkazu výměr 1	
101*0,3*0,24	7,272
101*0,205	20,705
položka výkazu výměr 2	
27*0,15*0,24	0,972
položka výkazu výměr 3	
20*0,295	5,900
položka výkazu výměr 4	
34*0,255	8,670
položka výkazu výměr 5	
32*0,255	8,160
položka výkazu výměr 6	
5*0,255	1,275
položka výkazu výměr 7	
9*0,25*1*2	4,500
9*0,35*0,24	0,756
položka výkazu výměr 9	
29,5*0,5*0,6*2	17,700
položka výkazu výměr 10	
14,3*0,5*0,96*2	13,728
položka výkazu výměr 11	
0,5*0,5*0,6*2	0,300
položka výkazu výměr 13	
0,3*0,3*0,8*14*2	2,016
položka výkazu výměr 14	
0,3*0,3*0,8*10*2	1,440

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Součet		93,394		
155	K	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	77,842	342,00	26 621,96
			položka výkazu výměr 9				
			2,15*0,5*29,5*1,95		61,839		
			2,15*0,45*0,45*9*1,8		7,053		
			položka výkazu výměr 10				
			1,7*0,15*14,3*1,95		7,111		
			1,7*0,45*0,3*2*1,8		0,826		
			položka výkazu výměr 11				
			2,25*0,5*0,5*1,8		1,013		
			Součet		77,842		
156	K	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	14,000	285,49	3 996,86
			položka výkazu výměr 13				
			14		14,000		
			Součet		14,000		
157	K	966073812	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 10 m2	kus	1,000	785,33	785,33
			položka výkazu výměr 12				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
158	K	966073813	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 20 m2	kus	2,000	1 535,07	3 070,14
			položka výkazu výměr 12				
			2		2,000		
			Součet		2,000		
159	K	966077131	Odstanění různých doplňkových ocelových konstrukcí hmotnosti do 100 kg	kus	5,000	645,47	3 227,35
			položka výkazu výměr 14				
			5		5,000		
			Součet		5,000		
160	K	966072824	Rozebrání oplocení z vlnitého nebo profilového plechu hmotnosti do 70 kg	m	2,200	80,02	176,04
			položka výkazu výměr 12				
			2*1,1		2,200		
			Součet		2,200		
161	K	966071822	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m	m	26,000	70,32	1 828,32
			položka výkazu výměr 13				
			26		26,000		
			Součet		26,000		
162	K	899203211	Demontáž mříží litinových včetně rámců hmotnosti přes 100 do 150 kg	kus	2,000	579,92	1 159,84
			položka výkazu výměr 41				
			2		2,000		
			Součet		2,000		
163	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	3,041	456,74	1 388,95
164	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	3,041	168,72	513,08

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk

Objekt: 11 - Stavební část - Veřejné osvětlení SO8

Část: 01 - SO8 - Veřejné osvětlení

JKSO:

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

CC-CZ:

Datum: 11.06.2020

Objednatel:

MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 01 ŠTERN

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 74101 Nový Jičín

IČ:

47671416

DIČ:

CZ47671416

Projektant:

Ing. arch. Cvilink D.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Veškeré konstrukce a části se dodávají a musí být naceněny jako kompletní a funkční (i v detailech) dle projektové dokumentace. Pokud dodavatel usoudí, že výkaz výměr není kompletní, je povinen na tuto skutečnost upozornit a chybějící práce či materiály začlenit do své nabídky. Výrobky a projektovaná zařízení, u nichž jsou uvedeny typové údaje, jsou uvedeny jako referenční zařízení určující souhrnné parametry výrobku a požadovanou cenovou hladinu výrobku. ▣

Náklady z rozpočtu	221 790,76
--------------------	------------

Cena bez DPH	221 790,76
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snižená	15,00%	ze	221 790,76	33 268,61

Cena s DPH	v CZK	255 059,37
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk

Objekt: 11 - Stavební část - Veřejné osvětlení S08

Část: 01 - S08 - Veřejné osvětlení

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

Datum:

11.06.2020

Objednatel: MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 Projektant:

Ing. arch. Cvilink D.

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 7410 Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	221 790,76
M - Práce a dodávky M	205 802,76
21-M - Elektromontáže	66 653,30
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	139 149,46
OST - Ostatní	15 988,00
001 - Ostatní náklady	15 988,00
Celkové náklady za stavbu 1)	221 790,76

ROZPOČET

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk

Objekt: 11 - Stavební část - Veřejné osvětlení SO8

Část: 01 - SO8 - Veřejné osvětlení

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

Datum: 11.06.2020

Objednatel: MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 Projektant:

Ing. arch. Cvilink D.

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 7410 Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

221 790,76

M - Práce a dodávky M

205 802,76

21-M - Elektromontáže

66 653,30

1	K	210100173	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 3x4 mm2	kus	8,000	65,30	522,40
2	K	210100251	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x10 mm2	kus	14,000	100,90	1 412,60
3	K	210100151	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x16 mm2	kus	6,000	112,30	673,80
4	K	210202016-1	Montáž svítidel venkovních LED, na sloupek	kus	3,000	250,00	750,00
5	M	348446850-1	svítidlo venkovní LED k montáži na stožárek dle specifikace v TZ ozn. ESxx,24W, IP66	kus	3,000	5 950,00	17 850,00
6	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárků osvětlení parkových 1 okruh	kus	2,000	440,50	881,00
7	M	316722200-1	výstroj stožárku - svorkovnice + pojistka	kus	2,000	462,30	924,60
8	K	210204201-1	Montáž elektrovýzbroje stožárků osvětlení parkových odbočovací svorkovnice -1 okruh	kus	2,000	440,50	881,00
9	M	316722200-1.1	výstroj stožárku - odbočovací svorkovnice + pojistka	kus	2,000	462,30	924,60
10	K	210204002	Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových	kus	3,000	487,20	1 461,60
11	M	316722200-1.2	stožár venkovního osvětlení stupňovitý, parkový, černý 5m dle specifikace v TZ	kus	3,000	3 450,00	10 350,00
12	K	210810005	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených volně	m	18,000	19,60	352,80
13	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	18,000	11,60	208,80
14	K	210810054	Montáž měděných kabelů AYKY, 750 V 4x16mm2 uložených pevně	m	110,000	41,80	4 598,00
15	M	341110740-1	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x16 mm2	m	110,000	143,20	15 752,00
16	K	210950101	Další štítek označovací na kabel	kus	10,000	15,00	150,00
17	M	735345300-1	Označovací pásek na kabely v zemi - Panduit	kus	10,000	8,60	86,00
18	K	210220022	Montáž uzemňovacího vedení FeZn fí 10mm v zemi v měst. Zástavbě	m	100,000	49,60	4 960,00
19	M	354411200-1	Uzemňovací vodič FeZn fí 10mm	m	100,000	22,30	2 230,00
20	K	210220301-1	Ukončení vodiče FeZn na svorce stožáru	kus	7,000	58,30	408,10
21	K	210950202-1	Příplatek na zatahování kabelů hmotnosti do 2 kg do trubkových tras tras a stožárků	m	55,000	23,20	1 276,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

139 149,46

22	K	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,085	1 623,38	137,99
23	K	460050703	Hloubení nezapažených jam pro stožáry veřejného osvětlení ručně v hornině tř 3	kus	3,000	942,92	2 828,76
24	K	460080013-1	Základové konstrukce z monolitického betonu C 12/15 s bedněním a jeho odstraněním	m3	0,300	3 792,00	1 137,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	460200133-1	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 50 cm, v hornině tř 3	m	17,000	158,40	2 692,80
26	K	460200293	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 110 cm, v hornině tř 3	m	70,000	497,28	34 809,60
27	K	460421082	Lože kabelů z písku nebo šterkopísku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š lože do 50 cm	m	87,000	83,00	7 221,00
28	M	283Mat.dotaz.	fólie krycí elektro - červená š.250mm	m	87,000	2,28	198,36
29	K	460030193	Řezání spáry v živičném krytu tl. 10-15cm	m	90,000	159,80	14 382,00
30	K	460030173	Odstanění živice tl. 10-15cm	m2	22,500	273,61	6 156,23
31	K	460470011	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení	kus	6,000	121,43	728,58
32	K	460470012	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich souběhu	m	24,000	35,58	853,92
33	K	460510064-1	Kabelové chránička z trub plastových do rýhy s obsypem, průměru do 10 cm	m	100,000	39,12	3 912,00
34	M	283Info-ceník	plastová chránička KOPOFLEX KF09075	m	100,000	34,68	3 468,00
35	K	460510076	Základ z plast roury ři 250mm s obetonováním, (hlava patice)	m	2,500	444,59	1 111,48
36	M	283185410-1	Plastová roura (novodur) KG 250, prům. 250mm/ 8,0 mm	m	2,500	1 008,00	2 520,00
37	K	460560133	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 50 cm, z horniny třídy 3	m	17,000	53,90	916,30
38	K	460560293	Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 110 cm, z horniny třídy 3	m	70,000	135,83	9 508,10
39	K	460650135-1	Kryt vozovky asfaltem tl. 10-15cm	m2	22,500	1 812,00	40 770,00
40	K	460600023	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m	m3	15,000	95,44	1 431,60
41	K	460600031	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m	m3	206,000	21,19	4 365,14

OST - Ostatní

15 988,00

001 - Ostatní náklady

15 988,00

42	K	03	Autojeřáb (s plošinou) pro montáž stožárů a stožárků VO	hod	3,000	650,00	1 950,00
44	K	20	Výchozí revize pro celý rozsah venkovního osvětlení	hod	10,000	380,00	3 800,00
45	K	22	Projektová dokumentace skutečného stavu	1 pará m	2,000	5 000,00	10 000,00
46	K	dotaz	Digitální zaměření trasy V.O.	m	85,000	2,80	238,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk

Objekt: 12 - Technika prostředí staveb - zařízení silnoproudé elektrotechniky

Část: 01 - S01 - Technika prostředí staveb, zařízení silnoproudé elektrotechnikv

JKSO: CC-CZ:
Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk Datum: 11.06.2020

Objednatel: IČ:
MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 01 ŠTERN DIČ:

Zhotovitel: IČ: 47671416
NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 74101 Nový Jičín DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:
Ing. arch. Cvilink D. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Veškeré konstrukce a části se dodávají a musí být naceněny jako kompletní a funkční (i v detailech) dle projektové dokumentace. Pokud dodavatel usoudí, že výkaz výměr není kompletní, je povinen na tuto skutečnost upozornit a chybějící práce či materiály začlenit do své nabídky. Výrobky a projektovaná zařízení, u nichž jsou uvedeny typové údaje, jsou uvedeny jako referenční zařízení určující souhrnné parametry výrobku a požadovanou cenovou hladinu výrobku. ▣

Náklady z rozpočtu				1 773 635,71
Cena bez DPH				1 773 635,71
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snižená	15,00%	ze	1 773 635,71	266 045,36
Cena s DPH		v	CZK	2 039 681,07

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk

Objekt: 12 - Technika prostředí staveb - zařízení silnoproudé elektrotechniky

Část: 01 - S01 - Technika prostředí staveb, zařízení silnoproudé elektrotechniky

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk Datum: 11.06.2020

Objednatel: MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 Projektant: Ing. arch. Cvilink D.

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 7410 Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 773 635,71
HSV - Práce a dodávky HSV	254 348,74
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	210 912,00
61 - Úprava povrchů vnitřních	210 912,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	37 962,00
998 - Přesun hmot	5 474,74
PSV - Práce a dodávky PSV	1 396 168,80
740 - Elektromontáže	21 500,00
741 - Elektroinstalace	583 993,80
748 - Elektromontáže	93 115,00
750 - Elektromontáže	697 560,00
001 - HOP, POP	12 000,00
002 - Úprava a doplnění rozvaděče RE	196 600,00
003 - Nový rozvaděč Rx / RS	488 960,00
784 - Dokončovací práce	0,00
M - Práce a dodávky M	44 038,17
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	44 038,17
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	64 480,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	14 600,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	4 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00
VRN9 - Ostatní náklady	10 100,00
Celkové náklady za stavbu 1)	1 773 635,71

ROZPOČET

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk

Objekt: 12 - Technika prostředí staveb - zařízení silnoproudé elektrotechniky

Část: 01 - S01 - Technika prostředí staveb, zařízení silnoproudé elektrotechniky

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

Datum: 11.06.2020

Objednatel: MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 Projektant:

Ing. arch. Cvilink D.

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 7410 Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 773 635,71

HSV - Práce a dodávky HSV

254 348,74

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

210 912,00

61 - Úprava povrchů vnitřních

210 912,00

1	K	612325403	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	800,000	263,64	210 912,00
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

37 962,00

2	K	946111112	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 2,5 m	kus	18,000	1 425,00	25 650,00
3	K	946111812	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 2,5 m	kus	18,000	684,00	12 312,00

998 - Přesun hmot

5 474,74

4	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	20,880	262,20	5 474,74
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

1 396 168,80

740 - Elektromontáže

21 500,00

5	K	741810003	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 1 milionu Kč	kus	1,000	9 700,00	9 700,00
6	K	741810004	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 500 000,- Kč - výchozí revize	kus	2,000	5 900,00	11 800,00

741 - Elektroinstalace

583 993,80

7	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	95,000	41,30	3 923,50
8	M	99920012338	lišta LHD 40x40-HD 2m	m	95,000	45,30	4 303,50
9	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	424,000	27,00	11 448,00
10	M	99924010030	krabice KU 68-1902-KA	ks	424,000	6,90	2 925,60
11	M	99912060160	svorka řadová WAGO 280-681, 2,5 mm2 šedá	ks	576,000	23,60	13 593,60
12	K	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	28,000	27,00	756,00
13	M	99924010085	krabice KPR 68-KA hluboká	ks	28,000	21,90	613,20
14	K	741112111	Montáž rozvodka nástěnná plastová čtyřhranná vodič D do 4mm2	kus	14,000	196,30	2 748,20
15	M	99924020240	krabice 6455-11 P/S rozvodná šedá 5pól	ks	14,000	57,60	806,40
16	K	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	1 755,000	29,90	52 474,50
17	M	99903000175	kabel CYKY-J 3x1,5	m	1 700,000	11,60	19 720,00
18	M	99904000175	kabel Prakab PRAFlaDur-J P60-R 3x1,5	m	55,000	24,90	1 369,50
19	K	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	3 255,000	29,90	97 324,50
20	M	99903000195	kabel CYKY-J 3x2,5	m	3 255,000	18,80	61 194,00

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	741122641	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	504,000	29,90	15 069,60
22	M	99903000365	kabel CYKY-J 5x2,5	m	504,000	28,90	14 565,60
23	K	741122641	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	366,000	29,90	10 943,40
24	M	99903000360	kabel CYKY-J 5x1,5	m	366,000	18,60	6 807,60
25	K	741122642	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 5x4 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	380,000	31,20	11 856,00
26	M	99903000370	kabel CYKY-J 5x4	m	380,000	46,80	17 784,00
27	K	741122642.1	Montáž kabel Al 3x120+70 uložený pevně (AYKY)	m	15,000	55,70	835,50
28	M	99903000370.1	kabel AYKY 3x120+70	m	15,000	139,80	2 097,00
29	K	741210001	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	15,000	256,00	3 840,00
30	K	741210005	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 200 kg	kus	4,000	1 440,00	5 760,00
31	K	741310101	Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-jednopolový	kus	19,000	41,00	779,00
32	M	345354010	přístroj spínače jednopólového 10A bezšroubový	kus	19,000	74,60	1 417,40
33	M	345364900	kryt spínače jednopáčkový jednoduchý pro spínače řazení 1,2,6,7,1/0	kus	19,000	31,20	592,80
37	K	741310105	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 5-seriový	kus	30,000	48,30	1 449,00
38	M	345354050	přístroj přepínače sériového 10A bezšroubový	kus	30,000	98,60	2 958,00
39	M	345364901	kryt spínače dvojpáčkový půlený pro spínače řazení 5,6+6	kus	30,000	39,70	1 191,00
40	K	741310105.1	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6+6-střídavý dvojitý	kus	20,000	52,30	1 046,00
41	M	345354050.1	přístroj přepínače střídavého dvojitého 10A bezšroubový	kus	20,000	104,50	2 090,00
42	M	345364901	kryt spínače dvojpáčkový půlený pro spínače řazení 5,6+6	kus	20,000	39,70	794,00
43	M	345367000	rámeček pro spínače a zásuvky jednonásobný	kus	79,000	20,00	1 580,00
44	M	345367050	rámeček pro spínače a zásuvky dvojnásobný, vodorovný	kus	0,000	39,40	0,00
45	M	345367080	rámeček pro spínače a zásuvky pětínásobný, vodorovný	kus	0,000	84,20	0,00
34	K	741310106	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6-střídavý	kus	10,000	51,00	510,00
35	M	345354060	přístroj přepínače střídavého 10A bezšroubový	kus	10,000	79,60	796,00
36	M	345364900.1	kryt spínače jednopáčkový jednoduchý pro spínače řazení 1,2,6,7,1/0	kus	10,000	31,20	312,00
57	K	741311004	Montáž čidlo pohybu nástěnné se zapojením vodičů	kus	13,000	220,00	2 860,00
58	M	M008	čidlo pohybu pro spuštění osvětlení IP44	ks	13,000	1 130,00	14 690,00
46	K	741313004	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení (2P+PE)	kus	129,000	95,00	12 255,00
47	M	99952012251	zásuvka 1x230V/16A	ks	129,000	98,60	12 719,40
48	M	345367000	rámeček pro spínače a zásuvky jednonásobný	kus	129,000	20,00	2 580,00
49	K	741313005	Montáž zásuvka dvojnásobná (polo)zapuštěná bezšroubové připojení (2P+PE)	kus	118,000	95,00	11 210,00
50	M	99952012252	zásuvka 2x230V/16A	ks	118,000	156,30	18 443,40
51	K	741330371	Montáž ovladač tlačítkový ve skříní1 tlačítkový	kus	14,000	180,00	2 520,00
52	M	99995322913	hlásič kouře 6800-0-2721	ks	14,000	1 030,00	14 420,00
53	K	741330371	Montáž ovladač tlačítkový ve skříní1 tlačítkový	kus	2,000	180,00	360,00
54	M	99995322845	tlačítková skříňka TS / CS	ks	2,000	3 985,00	7 970,00
55	K	741330731	Montáž relé pomocné ventilátorové	kus	14,000	150,00	2 100,00
56	M	99956009988	relé časové SMR-x	ks	14,000	356,00	4 984,00
59	K	741410072	Montáž pospojování ochranné konstrukce ostatní vodičem do 16 mm2 uloženým pevně	m	728,000	31,20	22 713,60
60	M	99900000630	vodič H07V-U 4 zelenožlutý (CY)	m	728,000	9,50	6 916,00
61	K	741420031	Montáž svorka hromosvodná na potrubí D do 200 mm se zhotovením	kus	18,000	85,00	1 530,00
62	K	741811021	Oživení rozvaděče se složitou výstrojí	kus	4,000	3 800,00	15 200,00
63	K	741811023	Zapojení skříně HOP/POP	kus	15,000	420,00	6 300,00

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
66	K	998741202	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 12 m	%	1,000	3 500,00	3 500,00
67	K	998741300	Podružný materiál	%	5,000	2 889,60	14 448,00
64	K	K006	Technologický vývod 400V bez určení zdroje	ks	28,000	240,00	6 720,00
65	M	M013	vypínač na stěnu pod omítku 400V/ 16A	ks	28,000	760,00	21 280,00

748 - Elektromontáže

93 115,00

68	K	K001	Světelný vývod 230V bez určení zdroje strop / svítidlo IP20 + IP44	ks	57,000	250,00	14 250,00
69	K	K002	Světelný vývod 230V bez určení zdroje stěna / svítidlo IP20 + IP44	ks	48,000	250,00	12 000,00
70	M	99900020630	svítidlo IP44 venkovní	ks	8,000	980,00	7 840,00
svítidlo bude konzultováno architektem							
71	M	99900020631	svítidlo IP44 společné prostory / sklep	ks	8,000	800,00	6 400,00
svítidlo bude konzultováno architektem							
72	M	99900020632	svítidlo IP20 společné prostory	ks	18,000	1 450,00	26 100,00
svítidlo bude konzultováno architektem							
73	M	99900020633	svítidlo IP44 společné prostory / půda	ks	3,000	1 150,00	3 450,00
svítidlo bude konzultováno architektem							
74	M	99900020634	světelný vývod ukončený svorkou	ks	53,000	25,00	1 325,00
svítidlo bude konzultováno architektem							
75	M	M030	NOUZOVÉ SVÍTIDLO LED W4 s piktogramem, přisazeno na zeď, 3W, 1 hod	ks	15,000	1 450,00	21 750,00

750 - Elektromontáže

697 560,00

001 - HOP, POP

12 000,00

76	M	999HOP	skříň hlavního ochranného pospojování, vč. svorkovnice - komplet	kus	15,000	800,00	12 000,00
----	---	--------	--	-----	--------	--------	-----------

002 - Úprava a doplnění rozvaděče RE

196 600,00

77	K	K003	nová elektroměrová rozvodnice	kus	4,000	5 900,00	23 600,00
78	K	K004	montáž výzbroje	kus	4,000	8 400,00	33 600,00
79	M	000183185	Svodič přepětí třídy T1, komplet, síť TN-C, 3+1, s pomocným kontaktem	kus	1,000	9 800,00	9 800,00
80	M	999ER	skříň elektroměrového rozvaděče - komplet	kus	4,000	32 400,00	129 600,00

003 - Nový rozvaděč Rx / RS

488 960,00

81	K	K005	Nová rozvodnice OCEP, 48 modulů, IP20 - Rx	kus	14,000	1 850,00	25 900,00
82	K	K006.1	montáž výzbroje	kus	14,000	3 200,00	44 800,00
83	M	000276272	Hlavní vypínač, 3-pól, In=32A	kus	14,000	580,00	8 120,00
84	M	000183186	Svodič přepětí třídy T2+T3, komplet, síť TN-S, 3N+1, s pomocným kontaktem	kus	14,000	9 800,00	137 200,00
85	M	000170711	Proudový chránič s jističem 16B-3N-030AC 16A 30mA AC	kus	34,000	1 550,00	52 700,00
86	M	248852	Instalační stykač, 230V~, 40A, 4zap. kont.	kus	2,000	520,00	1 040,00
87	M	278847	Proudový chránič s jističem 16B-1N-030AC 16A 30mA AC	kus	117,000	1 390,00	162 630,00
88	M	278531	Proudový chránič s jističem 10B-1N-030AC 10A 30mA AC	kus	19,000	1 390,00	26 410,00
89	K	K007	Nová rozvodnice OCEP, 48 modulů, IP20 - RS	kus	1,000	1 850,00	1 850,00
90	K	K008	montáž výzbroje	kus	1,000	3 200,00	3 200,00
91	M	000276272.1	Hlavní vypínač, 3-pól, In=32As vyrážecí cívkou	kus	1,000	1 250,00	1 250,00
92	M	000183186	Svodič přepětí třídy T2+T3, komplet, síť TN-S, 3N+1, s pomocným kontaktem	kus	1,000	9 800,00	9 800,00
93	M	000170711	Proudový chránič s jističem 16B-3N-030AC 16A 30mA AC	kus	1,000	1 550,00	1 550,00
94	M	278847	Proudový chránič s jističem 16B-1N-030AC 16A 30mA AC	kus	3,000	1 390,00	4 170,00
95	M	278531	Proudový chránič s jističem 10B-1N-030AC 10A 30mA AC	kus	6,000	1 390,00	8 340,00

784 - Dokončovací práce

0,00

96	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	0,000	36,42	0,00
----	---	-----------	---	----	-------	-------	------

M - Práce a dodávky M

44 038,17

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích							44 038,17
97	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,015	1 547,44	23,21
98	K	460680182	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,25 m2, tloušťky do 30 cm	kus	15,000	132,24	1 983,60
99	K	460680452	Vysekání kapes a výklenků ve zdivu cihelném pro krabice 10x10x8 cm	kus	452,000	21,12	9 546,24
100	K	460680582	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 5 cm	m	980,000	23,68	23 206,40
101	K	460680584	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 10 cm	m	350,000	24,96	8 736,00
102	K	PPV	Podíl přidružených výkonů	%	1,000	542,72	542,72

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

64 480,00

103	K	091003001	Bez rozlišení - demontáže stávající elektroinstalace	hod	80,000	320,00	25 600,00
104	K	091003004	Bez rozlišení - spolupráce s revizním technikem při revizi	hod	16,000	350,00	5 600,00
105	K	091003005	Bez rozlišení - spolupráce s ostatními profesemi, koordinace na stavbě	hod	24,000	320,00	7 680,00
106	K	091003006	Bez rozlišení - práce nspecifikované ceníkem	hod	20,000	320,00	6 400,00
107	K	091003007	Bez rozlišení - úklid pracoviště	hod	60,000	320,00	19 200,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

14 600,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

4 500,00

108	K	011464000	Měření (monitoring) úrovně osvětlení	soub	1,000	4 500,00	4 500,00
-----	---	-----------	--------------------------------------	------	-------	----------	----------

--	--	--	--	--	--	--	--

VRN9 - Ostatní náklady

10 100,00

113	K	091704003	Ekologická likvidace odpadu (doprava + poplatky za uskladnění)	soub	1,000	4 200,00	4 200,00
114	K	091704004	Ověření návrhu rozvaděče, dle ČSN EN 61439-1, ed. 2 z 05/2012 + opr.1 07/2015 - Rozváděče nízkého napětí - Část 1: Všeobecná ustanovení a souvisejících v platném znění	soub	1,000	2 000,00	2 000,00
115	K	092103001	Náklady na zkušební provoz	soub	2,000	1 200,00	2 400,00
116	K	092203000	Náklady na zaškolení	soub	1,000	1 500,00	1 500,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk

Objekt: 12 - Technika prostředí staveb - zařízení silnoproudé elektrotechniky

Část: 02 - S02, S03 - Technika prostředí staveb, zařízení silnoproudé elektrotechnikv

JKSO: CC-CZ:
Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk Datum: 11.06.2020

Objednatel: IČ:
MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 01 ŠTERN DIČ:

Zhotovitel: IČ: 47671416
NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 74101 Nový Jičín DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:
Ing. arch. Cvilink D. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Veškeré konstrukce a části se dodávají a musí být naceněny jako kompletní a funkční (i v detailech) dle projektové dokumentace. Pokud dodavatel usoudí, že výkaz výměr není kompletní, je povinen na tuto skutečnost upozornit a chybějící práce či materiály začlenit do své nabídky. Výrobky a projektovaná zařízení, u nichž jsou uvedeny typové údaje, jsou uvedeny jako referenční zařízení určující souhrnné parametry výrobku a požadovanou cenovou hladinu výrobku. ▣

Náklady z rozpočtu				1 984 809,98
Cena bez DPH				1 984 809,98
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snižená	15,00%	ze	1 984 809,98	297 721,50
Cena s DPH		v CZK	2 282 531,48	

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk

Objekt: 12 - Technika prostředí staveb - zařízení silnoproudé elektrotechniky

Část: 02 - S02, S03 - Technika prostředí staveb, zařízení silnoproudé elektrotechniky

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk Datum: 11.06.2020

Objednatel: MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 Projektant: Ing. arch. Cvilink D.

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 7410 Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 984 809,98
HSV - Práce a dodávky HSV	308 057,54
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	253 094,40
61 - Úprava povrchů vnitřních	253 094,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	46 398,00
998 - Přesun hmot	8 565,14
PSV - Práce a dodávky PSV	1 546 446,10
740 - Elektromontáže	27 400,00
741 - Elektroinstalace	749 701,10
748 - Elektromontáže	90 325,00
750 - Elektromontáže	679 020,00
001 - HOP, POP	11 200,00
002 - Úprava a doplnění rozvaděče RE	196 600,00
003 - Nový rozvaděč Rx / RS	471 220,00
784 - Dokončovací práce	0,00
M - Práce a dodávky M	52 826,34
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	52 826,34
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	62 880,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	14 600,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	4 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00
VRN9 - Ostatní náklady	10 100,00
Celkové náklady za stavbu 1)	1 984 809,98

ROZPOČET

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk

Objekt: 12 - Technika prostředí staveb - zařízení silnoproudé elektrotechniky

Část: 02 - S02, S03 - Technika prostředí staveb, zařízení silnoproudé elektrotechniky

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

Datum: 11.06.2020

Objednatel: MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 Projektant:

Ing. arch. Cvilink D.

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 7410 Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 984 809,98

HSV - Práce a dodávky HSV

308 057,54

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

253 094,40

61 - Úprava povrchů vnitřních

253 094,40

1	K	612325403	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	960,000	263,64	253 094,40
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

46 398,00

2	K	946111112	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 2,5 m	kus	22,000	1 425,00	31 350,00
3	K	946111812	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 2,5 m	kus	22,000	684,00	15 048,00

998 - Přesun hmot

8 565,14

4	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	25,056	341,84	8 565,14
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

1 546 446,10

740 - Elektromontáže

27 400,00

5	K	741810003	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 1 milionu Kč	kus	1,000	9 700,00	9 700,00
6	K	741810004	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 500 000,- Kč - výchozí revize	kus	3,000	5 900,00	17 700,00

741 - Elektroinstalace

749 701,10

7	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	48,000	41,30	1 982,40
8	M	99920012338	lišta LHD 40x40-HD 2m	m	48,000	45,30	2 174,40
9	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	436,000	27,00	11 772,00
10	M	99924010030	krabice KU 68-1902-KA	ks	436,000	6,90	3 008,40
11	M	99912060160	svorka řadová WAGO 280-681, 2,5 mm2 šedá	ks	637,000	23,60	15 033,20
12	K	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	26,000	27,00	702,00
13	M	99924010085	krabice KPR 68-KA hluboká	ks	26,000	21,90	569,40
14	K	741112111	Montáž rozvodka nástěnná plastová čtyřhranná vodič D do 4mm2	kus	13,000	196,30	2 551,90
15	M	99924020240	krabice 6455-11 P/S rozvodná šedá 5pól	ks	13,000	57,60	748,80
16	K	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	2 720,000	29,90	81 328,00
17	M	99903000175	kabel CYKY-J 3x1,5	m	2 658,000	11,60	30 832,80
18	M	99904000175	kabel Prakab PRAFlaDur-J P60-R 3x1,5	m	62,000	24,90	1 543,80
19	K	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	4 625,000	29,90	138 287,50
20	M	99903000195	kabel CYKY-J 3x2,5	m	4 625,000	18,80	86 950,00

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	741122641	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	625,000	29,90	18 687,50
22	M	99903000365	kabel CYKY-J 5x2,5	m	625,000	28,90	18 062,50
23	K	741122641	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	320,000	29,90	9 568,00
24	M	99903000360	kabel CYKY-J 5x1,5	m	320,000	18,60	5 952,00
25	K	741122642	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	946,000	31,20	29 515,20
26	M	99903000370	kabel CYKY-J 5x4	m	946,000	46,80	44 272,80
27	K	741122642.1	Montáž kabel Al 3x120+70 uložený pevně (AYKY)	m	10,000	55,70	557,00
28	M	99903000370.1	kabel AYKY 3x120+70	m	10,000	139,80	1 398,00
29	K	741210001	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	14,000	256,00	3 584,00
30	K	741210005	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 200 kg	kus	4,000	1 440,00	5 760,00
31	K	741310101	Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-jednopolový	kus	39,000	41,00	1 599,00
32	M	345354010	přístroj spínače jednopólového 10A bezšroubový	kus	39,000	74,60	2 909,40
33	M	345364900	kryt spínače jednopáčkový jednoduchý pro spínače řazení 1,2,6,7,1/0	kus	39,000	31,20	1 216,80
37	K	741310105	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 5-seriový	kus	21,000	48,30	1 014,30
38	M	345354050	přístroj přepínače sériového 10A bezšroubový	kus	21,000	98,60	2 070,60
39	M	345364901	kryt spínače dvojpáčkový půlený pro spínače řazení 5,6+6	kus	21,000	39,70	833,70
40	K	741310105.1	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6+6-střídavý dvojitý	kus	13,000	52,30	679,90
41	M	345354050.1	přístroj přepínače střídavého dvojitého 10A bezšroubový	kus	13,000	104,50	1 358,50
42	M	345364901	kryt spínače dvojpáčkový půlený pro spínače řazení 5,6+6	kus	13,000	39,70	516,10
43	M	345367000	rámeček pro spínače a zásuvky jednonásobný	kus	105,000	20,00	2 100,00
44	M	345367050	rámeček pro spínače a zásuvky dvojnásobný, vodorovný	kus	0,000	0,00	0,00
45	M	345367080	rámeček pro spínače a zásuvky pětínásobný, vodorovný	kus	0,000	0,00	0,00
34	K	741310106	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6-střídavý	kus	32,000	51,00	1 632,00
35	M	345354060	přístroj přepínače střídavého 10A bezšroubový	kus	32,000	79,60	2 547,20
36	M	345364900.1	kryt spínače jednopáčkový jednoduchý pro spínače řazení 1,2,6,7,1/0	kus	32,000	31,20	998,40
57	K	741311004	Montáž čidlo pohybu nástěnné se zapojením vodičů	kus	19,000	220,00	4 180,00
58	M	M008	čidlo pohybu pro spuštění osvětlení IP44	ks	19,000	1 130,00	21 470,00
46	K	741313004	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení (2P+PE)	kus	110,000	95,00	10 450,00
47	M	99952012251	zásuvka 1x230V/16A	ks	110,000	98,60	10 846,00
48	M	345367000	rámeček pro spínače a zásuvky jednonásobný	kus	110,000	20,00	2 200,00
49	K	741313005	Montáž zásuvka dvojnásobná (polo)zapuštěná bezšroubové připojení (2P+PE)	kus	118,000	95,00	11 210,00
50	M	99952012252	zásuvka 2x230V/16A	ks	118,000	156,30	18 443,40
51	K	741330371	Montáž ovladač tlačítkový ve skříni1 tlačítkový	kus	13,000	180,00	2 340,00
52	M	99995322913	hlásič kouře 6800-0-2721	ks	13,000	1 030,00	13 390,00
53	K	741330371	Montáž ovladač tlačítkový ve skříni1 tlačítkový	kus	2,000	180,00	360,00
54	M	99995322845	tlačítková skříňka TS / CS	ks	2,000	3 985,00	7 970,00
55	K	741330731	Montáž relé pomocné ventilátorové	kus	13,000	150,00	1 950,00
56	M	99956009988	relé časové SMR-x	ks	13,000	356,00	4 628,00
59	K	741410072	Montáž pospojování ochranné konstrukce ostatní vodičem do 16 mm2 uloženým pevně	m	886,000	31,20	27 643,20
60	M	99900000630	vodič H07V-U 4 zelenožlutý (CY)	m	886,000	9,50	8 417,00
61	K	741420031	Montáž svorka hromosvodná na potrubí D do 200 mm se zhotovením	kus	16,000	85,00	1 360,00
62	K	741811021	Oživení rozvaděče se složitou výstrojí	kus	4,000	3 800,00	15 200,00
63	K	741811023	Zapojení skříně HOP/POP	kus	14,000	420,00	5 880,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
66	K	998741202	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 12 m	%	1,000	3 890,00	3 890,00
67	K	998741300	Podružný materiál	%	5,000	3 511,20	17 556,00
64	K	K006	Technologický vývod 400V bez určení zdroje	ks	26,000	240,00	6 240,00
65	M	M013	vypínač na stěnu pod omítku 400V/ 16A	ks	26,000	760,00	19 760,00

748 - Elektromontáže

90 325,00

68	K	K001	Světelný vývod 230V bez určení zdroje strop / svítidlo IP20 + IP44	ks	54,000	250,00	13 500,00
69	K	K002	Světelný vývod 230V bez určení zdroje stěna / svítidlo IP20 + IP44	ks	77,000	250,00	19 250,00
70	M	99900020630	svítidlo IP44 venkovní	ks	15,000	980,00	14 700,00
svítidlo bude konzultováno architektem							
71	M	99900020631	svítidlo IP44 společné prostory / sklep	ks	6,000	800,00	4 800,00
svítidlo bude konzultováno architektem							
72	M	99900020632	svítidlo IP20 společné prostory	ks	18,000	1 450,00	26 100,00
svítidlo bude konzultováno architektem							
73	M	99900020633	svítidlo IP44 společné prostory / půda	ks	1,000	1 150,00	1 150,00
svítidlo bude konzultováno architektem							
74	M	99900020634	světelný vývod ukončený svorkou	ks	85,000	25,00	2 125,00
svítidlo bude konzultováno architektem							
75	M	M030	NOUZOVÉ SVÍTIDLO LED W4 s piktogramem, přisazeno na zeď, 3W, 1 hod	ks	6,000	1 450,00	8 700,00

750 - Elektromontáže

679 020,00

001 - HOP, POP

11 200,00

76	M	999HOP	skříň hlavního ochranného pospojování, vč. svorkovnice - komplet	kus	14,000	800,00	11 200,00
----	---	--------	--	-----	--------	--------	-----------

002 - Úprava a doplnění rozvaděče RE

196 600,00

77	K	K003	nová elektroměrová rozvodnice	kus	4,000	5 900,00	23 600,00
78	K	K004	montáž výzbroje	kus	4,000	8 400,00	33 600,00
79	M	000183185	Svodič přepětí třídy T1, komplet, síť TN-C, 3+1, s pomocným kontaktem	kus	1,000	9 800,00	9 800,00
80	M	999ER	skříň elektroměrového rozvaděče - komplet	kus	4,000	32 400,00	129 600,00

003 - Nový rozvaděč Rx / RS

471 220,00

81	K	K005	Nová rozvodnice OCEP, 48 modulů, IP20 - Rx	kus	13,000	1 850,00	24 050,00
82	K	K006.1	montáž výzbroje	kus	13,000	3 200,00	41 600,00
83	M	000276272	Hlavní vypínač, 3-pól, In=32A	kus	13,000	580,00	7 540,00
84	M	000183186	Svodič přepětí třídy T2+T3, komplet, síť TN-S, 3N+1, s pomocným kontaktem	kus	13,000	9 800,00	127 400,00
85	M	000170711	Proudový chránič s jističem 16B-3N-030AC 16A 30mA AC	kus	27,000	1 550,00	41 850,00
86	M	248852	Instalační stykač, 230V~, 40A, 4zap. kont.	kus	1,000	520,00	520,00
87	M	278847	Proudový chránič s jističem 16B-1N-030AC 16A 30mA AC	kus	117,000	1 390,00	162 630,00
88	M	278531	Proudový chránič s jističem 10B-1N-030AC 10A 30mA AC	kus	25,000	1 390,00	34 750,00
89	K	K007	Nová rozvodnice OCEP, 48 modulů, IP20 - RS	kus	1,000	1 850,00	1 850,00
90	K	K008	montáž výzbroje	kus	1,000	3 200,00	3 200,00
91	M	000276272.1	Hlavní vypínač, 3-pól, In=32As vyrážecí cívkou	kus	1,000	580,00	580,00
92	M	000183186	Svodič přepětí třídy T2+T3, komplet, síť TN-S, 3N+1, s pomocným kontaktem	kus	1,000	9 800,00	9 800,00
93	M	000170711	Proudový chránič s jističem 16B-3N-030AC 16A 30mA AC	kus	1,000	1 550,00	1 550,00
94	M	278847	Proudový chránič s jističem 16B-1N-030AC 16A 30mA AC	kus	4,000	1 390,00	5 560,00
95	M	278531	Proudový chránič s jističem 10B-1N-030AC 10A 30mA AC	kus	6,000	1 390,00	8 340,00

784 - Dokončovací práce

0,00

96	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	0,000	36,42	0,00
----	---	-----------	---	----	-------	-------	------

M - Práce a dodávky M

52 826,34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích							52 826,34
97	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,200	1 547,44	309,49
98	K	460680182	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,25 m2, tloušťky do 30 cm	kus	14,000	132,24	1 851,36
99	K	460680452	Vysekání kapes a výklenků ve zdivu cihelném pro krabice 10x10x8 cm	kus	462,000	21,12	9 757,44
100	K	460680582	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 5 cm	m	1 212,000	23,68	28 700,16
101	K	460680584	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 10 cm	m	463,000	24,96	11 556,48
102	K	PPV	Podíl přidružených výkonů	%	1,000	651,41	651,41

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

62 880,00

103	K	091003001	Bez rozlišení - demontáže stávající elektroinstalace	hod	65,000	320,00	20 800,00
104	K	091003004	Bez rozlišení - spolupráce s revizním technikem při revizi	hod	16,000	350,00	5 600,00
105	K	091003005	Bez rozlišení - spolupráce s ostatními profesemi, koordinace na stavbě	hod	24,000	320,00	7 680,00
106	K	091003006	Bez rozlišení - práce nspecifikované ceníkem	hod	20,000	320,00	6 400,00
107	K	091003007	Bez rozlišení - úklid pracoviště	hod	70,000	320,00	22 400,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

14 600,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

4 500,00

108	K	011464000	Měření (monitoring) úrovně osvětlení	soub	1,000	4 500,00	4 500,00
-----	---	-----------	--------------------------------------	------	-------	----------	----------

110							
-----	--	--	--	--	--	--	--

VRN9 - Ostatní náklady

10 100,00

113	K	091704003	Ekologická likvidace odpadu (doprava + poplatky za uskladnění)	soub	1,000	4 200,00	4 200,00
114	K	091704004	Ověření návrhu rozvaděče, dle ČSN EN 61439-1, ed. 2 z 05/2012 + opr.1 07/2015 - Rozváděče nízkého napětí - Část 1: Všeobecná ustanovení a souvisejících v platném znění	soub	1,000	2 000,00	2 000,00
115	K	092103001	Náklady na zkušební provoz	soub	2,000	1 200,00	2 400,00
116	K	092203000	Náklady na zaškolení	soub	1,000	1 500,00	1 500,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk

Objekt: 13 - Technika prostředí staveb - zařízení slaboproudé elektroinstalace

Část: 01 - S01, S02, S03 - Technika prostředí staveb, zařízení slaboproudé elektroinstalace

JKSO: CC-CZ:
Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk Datum: 11.06.2020

Objednatel: IČ:
MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 01 ŠTERN DIČ:

Zhotovitel: IČ: 47671416
NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 74101 Nový Jičín DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:
Ing. arch. Cvilink D. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Veškeré konstrukce a části se dodávají a musí být naceněny jako kompletní a funkční (i v detailech) dle projektové dokumentace. Pokud dodavatel usoudí, že výkaz výměr není kompletní, je povinen na tuto skutečnost upozornit a chybějící práce či materiály začlenit do své nabídky. Výrobky a projektovaná zařízení, u nichž jsou uvedeny typové údaje, jsou uvedeny jako referenční zařízení určující souhrnné parametry výrobku a požadovanou cenovou hladinu výrobku. ▣

Náklady z rozpočtu				334 976,00
Cena bez DPH				334 976,00
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snižená	15,00%	ze	334 976,00	50 246,40
Cena s DPH			v CZK	385 222,40

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk

Objekt: 13 - Technika prostředí staveb - zařízení slaboproudé elektroinstalace

Část: 01 - S01, S02, S03 - Technika prostředí staveb, zařízení slaboproudé elektroinstalace

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk Datum: 11.06.2020

Objednatel: MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 Projektant: Ing. arch. Cvilink D.

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 7410 Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	334 976,00
D1 - Rozpočet	334 976,00
D2 - Dodávka SK	27 151,20
D3 - Dodávka EPS	7 128,00
D4 - Dodávka - zvonky	407,80
D5 - Domácí telefon	55 664,80
D6 - Dodávka ostatních zařízení a materiálu	69 784,50
D7 - Montáže dle ceníku C21M	28 986,00
D8 - Montáže dle ceníku C22M	113 337,10
D9 - Montáže ostatní	26 090,20
D10 - Ostatní práce dle ceníku C46M	6 426,40
Celkové náklady za stavbu 1)	334 976,00

ROZPOČET

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk

Objekt: 13 - Technika prostředí staveb - zařízení slaboproudé elektroinstalace

Část: 01 - S01, S02, S03 - Technika prostředí staveb, zařízení slaboproudé elektroinstalace

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk Datum: 11.06.2020

Objednatel: MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 Projektant: Ing. arch. Cvilink D.

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 7410 Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 334 976,00

D1 - Rozpočet 334 976,00

D2 - Dodávka SK 27 151,20

1	K	Pol1	Multimediální rozvodnice pod omítku Noark PMF-MM 12	ks	27,000	846,30	22 850,10
2	K	Pol2	Zásuvka na DIN lištu s clonkami VES-F 250V/16A	ks	27,000	159,30	4 301,10

D3 - Dodávka EPS 7 128,00

4	K	Pol4	Požární hlásič kouřový 05951 + baterie 9V	ks	27,000	264,00	7 128,00
---	---	------	---	----	--------	--------	----------

D4 - Dodávka - zvonky 407,80

6	K	Pol5	El. zvonek na lištu KDOB-230V Kanlux 23261	ks	2,000	79,60	159,20
7	K	Pol6	Tlačítko OFF-(ON) zvonkové na omítku PANELÁK, bílé	ks	2,000	124,30	248,60

D5 - Domácí telefon 55 664,80

9	K	Pol7	BTSPRINT AUDIO - BYT. TLAČ.	ks	25,000	598,00	14 950,00
10	K	Pol8	BT ZDROJ-2VOD AV SYSTEM 6DIN	ks	2,000	2 065,00	4 130,00
11	K	Pol9	BTNS INSTAL. KRABICE DO ZDI 2M	ks	5,000	198,50	992,50
12	K	Pol10	BT KONFIGURÁTOR 1, 10KS	ks	1,000	96,00	96,00
13	K	Pol11	BT KONFIGURÁTOR 2, 10KS	ks	1,000	96,00	96,00
14	K	Pol12	BT KONFIGURÁTOR 3, 10KS	ks	1,000	96,00	96,00
15	K	Pol13	BT KONFIGURÁTOR 4, 10KS	ks	1,000	96,00	96,00
16	K	Pol14	BT KONFIGURÁTOR 5, 10KS	ks	1,000	96,00	96,00
17	K	Pol15	BT KONFIGURÁTOR 6, 10KS	ks	1,000	96,00	96,00
18	K	Pol16	BT KONFIGURÁTOR 7, 10KS	ks	1,000	96,00	96,00
19	K	Pol17	BT KONFIGURÁTOR 8, 10KS	ks	1,000	96,00	96,00
20	K	Pol18	BT KONFIGURÁTOR 9, 10KS	ks	1,000	96,00	96,00
21	K	Pol19	BTRB ŠASÍ 2M	ks	5,000	529,70	2 648,50
22	K	Pol20	BTRB RÁMEČEK 2M	ks	5,000	715,20	3 576,00
23	K	Pol21	BTNS AUD JEDN 2/4TLAČ.	ks	5,000	2 074,00	10 370,00
24	K	Pol22	BTRB KRYT 351100 4T/2SL	ks	5,000	1 039,00	5 195,00
25	K	Pol23	BTNS TLAČ.MODUL 8TLAČ	ks	6,000	936,80	5 620,80
26	K	Pol24	BTRB KRYT 352100 8T/2SL	ks	5,000	630,00	3 150,00
27	K	Pol25	BTRB KRYT 352100 6T/2SL	ks	2,000	594,00	1 188,00
28	K	Pol26	Elektrický zámek dveří BEFO CLASIC 0511 6-12V AC/DC	ks	5,000	596,00	2 980,00

D6 - Dodávka ostatních zařízení a materiálu 69 784,50

30	K	Pol27	Kabel UTP cat. 5e	m	420,000	8,40	3 528,00
31	K	Pol28	CYSY 2Dx0,75	m	25,000	5,70	142,50
32	K	Pol29	Kabel BT2	m	650,000	15,00	9 750,00
33	K	Pol30	Kabel FO 1vl. 9/125	ks	830,000	26,40	21 912,00
34	K	Pol31	Krabice odbočná KO125	ks	17,000	89,60	1 523,20
35	K	Pol32	Krabice univerzální 69-1902	ks	34,000	6,90	234,60
36	K	Pol33	Krabice přístrojová LK 80X28R/1 HB s víčkem VLK 80/R_HB	ks	6,000	21,90	131,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
37	K	Pol34	Svorkovnice 12x2,5-6mm ²	ks	7,000	15,40	107,80
38	K	Pol35	Protipožární ucpávková pěna	ka	30,000	360,00	10 800,00
39	K	Pol36	Hmoždinka HM 8	ks	1 000,000	2,40	2 400,00
40	K	Pol37	Trubka # 20 monoflex	m	1 020,000	6,90	7 038,00
41	K	Pol38	Trubka # 32 monoflex	m	40,000	8,30	332,00
42	K	Pol39	Trubka # 40 monoflex	m	30,000	16,50	495,00
43	K	Pol40	Lišta vkladací LHD 40x20	m	80,000	28,90	2 312,00
44	K	Pol41	Rozvodnice Solarix SOHO do zdi 2U,4U,11U, 550x550, RAL7035, rámeček k zazdění 86000548	ks	2,000	4 250,00	8 500,00
45	K	Pol42	Trubka KOPOFLEX # 75	m	20,000	28,90	578,00

D7 - Montáže dle ceníku C21M

28 986,00

47	K	Pol43	Zedn.práce vč.vysek.zazd.a očiš.-drážka do prů. 30mm	m	1 020,000	26,40	26 928,00
48	K	Pol44	Zedn.práce vč.vysek.zazd.a očiš.-drážka do prů. 50mm	m	70,000	29,40	2 058,00

D8 - Montáže dle ceníku C22M

113 337,10

50	K	Pol45	Trubka PVC pod omítkou 20 mm	m	1 020,000	24,30	24 786,00
51	K	Pol46	Trubka PVC pod omítkou 32 mm	m	40,000	27,00	1 080,00
52	K	Pol47	Trubka PVC pod omítkou 40 mm	m	30,000	29,60	888,00
53	K	Pol48	Trubka KOPOFLEX # 75	m	20,000	32,60	652,00
54	K	Pol49	Lišta LHD 40x20	m	80,000	41,30	3 304,00
55	K	Pol50	kabel UTP cat. 5e	m	420,000	19,90	8 358,00
56	K	Pol51	CYSY 2Dx0,75	m	25,000	19,90	497,50
57	K	Pol52	Kabel BT2	m	650,000	21,20	13 780,00
58	K	Pol53	Kabel FO 1vl. 9/125	m	830,000	42,30	35 109,00
59	K	Pol54	Osazení hmoždinky 8 mm cihla	ks	1 000,000	14,50	14 500,00
60	K	Pol55	Krabice pod omítkou KU	ks	34,000	27,00	918,00
61	K	Pol56	Krabice pod omítkou KO125	ks	17,000	69,00	1 173,00
62	K	Pol57	Krabice lištová	ks	6,000	98,60	591,60
63	K	Pol58	Značení trasy vedení	m	1 100,000	7,00	7 700,00

D9 - Montáže ostatní

26 090,20

65	K	Pol59	Montáž bytového zvonku	ks	1,000	150,00	150,00
66	K	Pol60	Montáž zvonkového tlačítka	ks	32,000	83,30	2 665,60
67	K	Pol61	BTSPRINT AUDIO - BYT. TLAČ.	ks	25,000	220,00	5 500,00
68	K	Pol62	BT ZDROJ-2VOD AV SYSTEM 6DIN	ks	2,000	150,00	300,00
69	K	Pol63	BTNS INSTAL. KRABICE DO ZDI 2M	ks	5,000	184,30	921,50
70	K	Pol64	BTRB ŠASÍ 2M	ks	5,000	65,00	325,00
71	K	Pol65	BTRB RÁMEČEK 2M	ks	5,000	48,30	241,50
72	K	Pol66	BTNS AUD JEDN 2/4TLAČ.	ks	5,000	84,30	421,50
73	K	Pol67	BTRB KRYT 351100 4T/2SL	ks	5,000	48,30	241,50
74	K	Pol68	BTNS TLAČ.MODUL 8TLAČ	ks	6,000	60,00	360,00
75	K	Pol69	BTRB KRYT 352100 8T/2SL	ks	5,000	45,00	225,00
76	K	Pol70	BTRB KRYT 352100 6T/2SL	ks	2,000	45,00	90,00
77	K	Pol71	El. Zámek	ks	2,000	285,00	570,00
78	K	Pol72	Svorkovnice 12x2	ks	7,000	24,30	170,10
79	K	Pol73	Montáž požárního hlásiče	ks	27,000	220,00	5 940,00
80	K	Pol74	Montáž skříň-rozváděče	ks	27,000	226,50	6 115,50
81	K	Pol75	Osazení konfigurátorů a uvedení DT do provozu	hod	4,000	350,00	1 400,00
82	K	Pol76	Montáž skříň-rozváděče	ks	2,000	226,50	453,00

D10 - Ostatní práce dle ceníku C46M

6 426,40

84	K	Pol77	Průraz zdívem, cihlová zeď, tloušťka 15 cm	ks	60,000	85,60	5 136,00
85	K	Pol78	Průraz zdívem z tvrdě pál.cih.,stř.tvrd.kamene,tl.45cm	ks	2,000	184,00	368,00
86	K	Pol79	Průraz stropem	ks	8,000	115,30	922,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk

Objekt: 14 - Technika prostředí staveb - ústřední topení

Část: 01 - S01, S02, S03 - Technika prostředí staveb, ústřední topení

JKSO:

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

CC-CZ:

Datum: 11.06.2020

Objednatel:

MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 01 ŠTERN

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 74101 Nový Jičín

IČ:

47671416

DIČ:

CZ47671416

Projektant:

Ing. arch. Cvilink D.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Veškeré konstrukce a části se dodávají a musí být naceněny jako kompletní a funkční (i v detailech) dle projektové dokumentace. Pokud dodavatel usoudí, že výkaz výměr není kompletní, je povinen na tuto skutečnost upozornit a chybějící práce či materiály začlenit do své nabídky. Výrobky a projektovaná zařízení, u nichž jsou uvedeny typové údaje, jsou uvedeny jako referenční zařízení určující souhrnné parametry výrobku a požadovanou cenovou hladinu výrobku. ▣

Náklady z rozpočtu	1 923 517,60
--------------------	--------------

Cena bez DPH	1 923 517,60
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snižená	15,00%	ze	1 923 517,60	288 527,64

Cena s DPH	v CZK	2 212 045,24
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk

Objekt: 14 - Technika prostředí staveb - ústřední topení

Část: 01 - S01, S02, S03 - Technika prostředí staveb, ústřední topení

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

Datum:

11.06.2020

Objednatel: MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 Projektant:

Ing. arch. Cvilink D.

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 7410 Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 923 517,60
PSV - Práce a dodávky PSV	1 923 517,60
713 - Izolace tepelné	31 677,80
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	10 840,50
731 - Ústřední vytápění - kotelny	816 183,90
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	514 712,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	87 057,30
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	406 565,50
900 - Hodinová sazba	19 355,60
930 - Stavební přípomoc	37 125,00
Celkové náklady za stavbu 1)	1 923 517,60

ROZPOČET

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk
 Objekt: 14 - Technika prostředí staveb - ústřední topení

Část: 01 - SO1, SO2, SO3 - Technika prostředí staveb, ústřední topení

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk Datum: 11.06.2020
 Objednatel: MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 Projektant: Ing. arch. Cvilink D.
 Zhotovitel: NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 7410 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 1 923 517,60

PSV - Práce a dodávky PSV 1 923 517,60

713 - Izolace tepelné 31 677,80

1	K	R731000001	izolace pouzdrová 6mm do DN 20, D+M	m	1 309,000	24,20	31 677,80
---	---	------------	-------------------------------------	---	-----------	-------	-----------

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 10 840,50

2	K	R721000001	dopouštění vody do systému, D+M	ks	27,000	401,50	10 840,50
---	---	------------	---------------------------------	----	--------	--------	-----------

731 - Ústřední vytápění - kotelny 816 183,90

3	K	731259614	Montáž kotlů ocelových elektrických závěsných přímotopných o výkonu do 18 kW	soubor	27,000	2 695,00	72 765,00
4	K	R7312596141	montáž ostatních komponentů dodaných s kotlem	h	27,000	247,50	6 682,50
5	K	R7312596142	oživení kotle	h	14,000	550,00	7 700,00
6	K	R731000001.1	Kotel elektro 4,5 kW, D	ks	26,000	22 793,00	592 618,00
7	K	R731000002	Kotel elektro 9,0 kW, D	ks	1,000	12 081,00	12 081,00
8	K	R731000003	zásobník TV 60l, D	ks	1,000	10 111,20	10 111,20
9	K	R731000004	Pokojeový termostat, D	ks	27,000	935,00	25 245,00
10	K	R731000005	Rozdělovací ventil 3/4", D	ks	27,000	1 408,00	38 016,00
11	K	R7310000051	elektropohon ventilu 230V, D	ks	27,000	1 750,10	47 252,70
12	K	731191941	Napuštění kotle po opravě plocha kotle do 5 m2	soubor	27,000	137,50	3 712,50

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 514 712,00

13	K	733223202	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 15x1	m	535,000	269,50	144 182,50
14	K	733223203	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 18x1	m	818,000	316,80	259 142,40
15	K	733223204	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 22x1	m	25,000	354,20	8 855,00
16	K	733224203	Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v kotelnách nebo strojovnách D 18x1	m	1 051,000	49,50	52 024,50
17	K	733224222	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojek z trubek měděných D 15x1	kus	236,000	140,80	33 228,80

připojení těles a žebříků

"SO1"

4*2+5*2+4*2+4*2+3*2+4*2+4*2+3*2+4*2+4*2+3*2+4*2+5*2

110,000

"SO02"

5*2+5*2+4*2+4*2+4*2+3*2+5*2+5*2+4*2+5*2+4*2

96,000

"SO03"

6*2+9*2

30,000

Součet

236,000

18	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	1 309,000	13,20	17 278,80
----	---	-----------	---	---	-----------	-------	-----------

734 - Ústřední vytápění - armatury 87 057,30

19	K	734242413	Ventil závitový zpětný přímý G 3/4 PN 16 do 110 °C	kus	27,000	313,50	8 464,50
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90 °C závitový	kus	27,000	247,50	6 682,50
21	K	7342911231	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90 °C závitový	kus	27,000	247,50	6 682,50
22	K	734291243	Filtr závitový přímý G 3/4 PN 16 do 130 °C s vnitřními závity	kus	27,000	290,40	7 840,80
23	K	734292764	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185 °C vnější a vnitřní závit	kus	135,000	280,50	37 867,50
24	K	R734000001	termostatická hlavice na panelech, D+M	ks	64,000	214,50	13 728,00
25	K	R734000002	termostatická hlavice na žebříku, D+M	ks	27,000	214,50	5 791,50

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

406 565,50

26	K	735151451	Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/400 mm výkon 447 W	kus	21,000	2 466,20	51 790,20
27	K	735151452	Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/500 mm výkon 559 W	kus	1,000	2 535,50	2 535,50
28	K	735151453	Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/600 mm výkon 670 W	kus	4,000	2 604,80	10 419,20
29	K	735151553	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 500/600 mm výkon 871 W	kus	3,000	2 806,10	8 418,30
30	K	735151554	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 500/700 mm výkon 1016 W	kus	7,000	2 897,40	20 281,80
31	K	735151555	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 500/800 mm výkon 1162 W	kus	27,000	2 987,60	80 665,20
32	K	735151556	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 500/900 mm výkon 1307 W	kus	5,000	3 080,00	15 400,00
33	K	735151557	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 500/1000 mm výkon 1452 W	kus	12,000	3 170,20	38 042,40
34	K	735151558	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 500/1100 mm výkon 1597 W	kus	4,000	3 261,50	13 046,00
35	K	735151559	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 500/1200 mm výkon 1742 W	kus	7,000	3 351,70	23 461,90
36	K	R735000001	"H" kus pro připojení tělesa (panelu) ze stěny, D+M	ks	91,000	401,50	36 536,50
37	K	R7350000011	"H" kus pro připojení tělesa (žebříku) ze stěny, D+M	ks	27,000	830,50	22 423,50
38	K	R735000002	koupelnový žebřík se spodním středním připojením 700.600, D	ks	21,000	1 595,00	33 495,00
39	K	R7350000021	koupelnový žebřík se spodním středním připojením 900.600, D	ks	2,000	1 628,00	3 256,00
40	K	R7350000022	koupelnový žebřík se spodním středním připojením 1200.600, D	ks	1,000	1 936,00	1 936,00
41	K	R7350000023	koupelnový žebřík se spodním středním připojením 1500.600, D	ks	3,000	2 189,00	6 567,00
42	K	735141111	Montáž tělesa lamelového výšky do 1400 mm na stěnu	kus	118,000	324,50	38 291,00

900 - Hodinová sazba

19 355,60

43	K	R900000001	prohlídka stavby před objednávkou materiálu	h	8,000	275,00	2 200,00
44	K	R900000002	koordinace při stavbě	h	14,000	275,00	3 850,00
45	K	R900000003	topná zkouška	h	72,000	184,80	13 305,60

930 - Stavební přípomoc

37 125,00

46	K	R930000001	práce bourací bez zpravení	h	135,000	275,00	37 125,00
----	---	------------	----------------------------	---	---------	--------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk
Objekt: 15 - Technika prostředí staveb - vzduchotechnika
Část: Větrání - Větrání

JKSO:
Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

CC-CZ:
Datum: 11.06.2020

Objednatel:
MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 01 ŠTERN

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 74101 Nový Jičín

IČ: 47671416
DIČ: CZ47671416

Projektant:
Ing. arch. Cvilink D.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Veškeré konstrukce a části se dodávají a musí být naceněny jako kompletní a funkční (i v detailech) dle projektové dokumentace. Pokud dodavatel usoudí, že výkaz výměr není kompletní, je povinen na tuto skutečnost upozornit a chybějící práce či materiály začlenit do své nabídky. Výrobky a projektovaná zařízení, u nichž jsou uvedeny typové údaje, jsou uvedeny jako referenční zařízení určující souhrnné parametry výrobku a požadovanou cenovou hladinu výrobku. ▣

Náklady z rozpočtu				408 512,00
Cena bez DPH				408 512,00
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snižená	15,00%	ze	408 512,00	61 276,80
Cena s DPH		v	CZK	469 788,80

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk
Objekt: 15 - Technika prostředí staveb - vzduchotechnika

Část: Větrání - Větrání

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk Datum: 11.06.2020
Objednatel: MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 Projektant: Ing. arch. Cvilink D.
Zhotovitel: NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 7410 Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	408 512,00
PSV - Práce a dodávky PSV	408 512,00
713 - Izolace tepelné (požární)	19 760,00
751 - Vzduchotechnika	275 852,00
900 - Hodinová sazba	1 620,00
930 - Stavební přípomoc	111 280,00
Celkové náklady za stavbu 1)	408 512,00

ROZPOČET

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk

Objekt: 15 - Technika prostředí staveb - vzduchotechnika

Část: Větrání - Větrání

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk Datum: 11.06.2020

Objednatel: MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 Projektant: Ing. arch. Cvilink D.

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 7410 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **408 512,00**

PSV - Práce a dodávky PSV **408 512,00**

713 - Izolace tepelné (požární) **19 760,00**

6	K	R713000001	požární izolace tl. 50mm na potrubí DN 150, D+M	m2	38,000	520,00	19 760,00
---	---	------------	---	----	--------	--------	-----------

751 - Vzduchotechnika **275 852,00**

1	K	R751000001	pol.V, do potrubí zabudovaný ventilátor, axiální, D	ks	31,000	4 061,00	125 891,00
---	---	------------	---	----	--------	----------	------------

Axiální do potrubí zabudovaný ventilátor, bílý, s doběhovým spínačem, spouští se tlačítkovým ventilátorem (profese elektro), včetně zpětné klapky, V
"SO01"

6+8 14,000

"SO02"

8+7 15,000

"SO03"

1+1 2,000

Součet 31,000

2	K	R751000011	potr.kruhové, DN 150mm, z poz.plechu tl. 0,6mm, 35%tv., D	m	220,000	285,00	62 700,00
---	---	------------	---	---	---------	--------	-----------

3	K	R7510000111	dno, potr. kruhového DN 150, poz.plech. tl.0,6mm, D	ks	22,000	146,00	3 212,00
---	---	-------------	---	----	--------	--------	----------

"SO01"

6+4 10,000

"SO02"

8+3 11,000

"SO03"

1 1,000

Součet 22,000

7	K	R751000012	potr.kruhové DN 250, délka 0,6m, Al plech, D	ks	16,000	315,00	5 040,00
---	---	------------	--	----	--------	--------	----------

vnější opláštění

"SO01"

6 6,000

"SO02"

9 9,000

"SO03"

1 1,000

Součet 16,000

8	K	R7510000121	stříška nad DN 250, D	ks	16,000	914,00	14 624,00
---	---	-------------	-----------------------	----	--------	--------	-----------

"SO01"

6 6,000

"SO02"

9 9,000

"SO03"

1 1,000

Součet 16,000

4	K	R751000019	závěsy pro potrubí DN 150, D	ks	24,000	350,00	8 400,00
---	---	------------	------------------------------	----	--------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"SO01"				
			6+18		24,000		
			Součet		24,000		
5	K	R751000021	mřížka do dveří 80x500mm, D	ks	6,000	302,00	1 812,00
			dodá stavba, předat stavbě				
			"SO01"				
			2		2,000		
			"SO02"				
			2+2		4,000		
			Součet		6,000		
14	K	R751000022	pol.PK, přetlaková á klapka pro DN 150, plechová D	ks	1,000	1 253,00	1 253,00
15	K	R751000051	montáž VZT	hod	88,000	590,00	51 920,00
16	K	R751000052	odzkoušení VZT	h	2,000	500,00	1 000,00
900 - Hodinová sazba							1 620,00
10	K	R900000001	Obhlídka stavby před objednávkou materiálu	h	2,000	250,00	500,00
11	K	R900000002	koordinace při stavbě	h	4,000	280,00	1 120,00
930 - Stavební přípomoc							111 280,00
9	K	R930000001	revize komína, vyčištění	ks	23,000	2 000,00	46 000,00
			"SO01"				
			10		10,000		
			"SO02"				
			12		12,000		
			"SO03"				
			1		1,000		
			Součet		23,000		
12	K	R930000002	práce bourací bez zapravení	h	79,000	320,00	25 280,00
			odvoz rumiska řeší stavba				
			"SO01"				
			34		34,000		
			"SO02"				
			42		42,000		
			"SO03"				
			3		3,000		
			Součet		79,000		
13	K	R930000003	prostup přes střechu, zakrytování, D+M	ks	16,000	2 500,00	40 000,00
			předat stavbě				
			"SO01"				
			6		6,000		
			"SO02"				
			9		9,000		
			"SO03"				
			1		1,000		
			Součet		16,000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk

Objekt: 16 - Ostatní související náklady - VRN

Část: 01 - Ostatní náklady, VRN

JKSO:

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

CC-CZ:

Datum: 11.06.2020

Objednatel:

MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 01 ŠTERN

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 74101 Nový Jičín

IČ:

47671416

DIČ:

CZ47671416

Projektant:

Ing. arch. Cvilink D.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Veškeré konstrukce a části se dodávají a musí být naceněny jako kompletní a funkční (i v detailech) dle projektové dokumentace. Pokud dodavatel usoudí, že výkaz výměr není kompletní, je povinen na tuto skutečnost upozornit a chybějící práce či materiály začlenit do své nabídky. Výrobky a projektovaná zařízení, u nichž jsou uvedeny typové údaje, jsou uvedeny jako referenční zařízení určující souhrnné parametry výrobku a požadovanou cenovou hladinu výrobku. ▣

Náklady z rozpočtu	371 000,00
--------------------	------------

Cena bez DPH	371 000,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snižená	15,00%	ze	371 000,00	55 650,00

Cena s DPH	v CZK	426 650,00
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk

Objekt: 16 - Ostatní související náklady - VRN

Část: 01 - Ostatní náklady, VRN

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

Datum:

11.06.2020

Objednatel: MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 Projektant:

Ing. arch. Cvilink D.

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 7410 Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	371 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	371 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	70 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	265 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	36 000,00
Celkové náklady za stavbu 1)	371 000,00

ROZPOČET

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22, Šternberk

Objekt: 16 - Ostatní související náklady - VRN

Část: 01 - Ostatní náklady, VRN

Místo: Bezručova 20 a 22, Šternberk

Datum: 11.06.2020

Objednatel: MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 78/16, 785 Projektant:

Ing. arch. Cvilink D.

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 7410 Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

371 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

371 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

70 000,00

1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	soub or	1,000	10 000,00	10 000,00
			1		1,000		
			Součet		1,000		
2	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	soub	1,000	10 000,00	10 000,00
			1		1,000		
			Součet		1,000		
3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	soub	1,000	10 000,00	10 000,00
			1		1,000		
			Součet		1,000		
4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soub	1,000	40 000,00	40 000,00
			1		1,000		
			Součet		1,000		

VRN3 - Zařízení staveniště

265 000,00

5	K	030001001	Náklady na zřízení zařízení staveniště v souladu s ZOV	soub or	1,000	10 000,00	10 000,00
			1		1,000		
			Součet		1,000		
6	K	030001002	Náklady na provoz a údržbu zařízení staveniště	soub or	1,000	250 000,00	250 000,00
			1		1,000		
			Součet		1,000		
7	K	039001003	Zrušení zařízení staveniště	soub or	1,000	5 000,00	5 000,00
			1		1,000		
			Součet		1,000		

VRN9 - Ostatní náklady

36 000,00

10	K	012103101	Vytýčení inženýrských sítí	soub or	1,000	10 000,00	10 000,00
			"vytýčení stávajících inž. sítí" 1,0		1,000		
			Součet		1,000		
8	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	soub or	1,000	10 000,00	10 000,00
			1		1,000		
			Součet		1,000		
9	K	041403001	Náklady na zajištění kolektivní bezpečnosti osob	soub or	1,000	2 000,00	2 000,00
			1		1,000		
			Součet		1,000		
11	K	043103001	Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření	soub or	1,000	10 000,00	10 000,00
			1		1,000		
			Součet		1,000		
12	K	073002000	Ztížený pohyb vozidel v centrech měst	...	1,000	2 000,00	2 000,00
			1		1,000		
			Součet		1,000		
13	K	090001002	Ostatní náklady vyplývající ze znění SOD a VOP	soub or	1,000	2 000,00	2 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	p						
			1		1,000		
			Součet		1,000		